
Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

1 А.Д ЗА ПОГРЕБНИ И ПРИДРУЖНИ АКТИВНОСТИ БУТЕЛ СКОПЈЕ МИЛАН ИВАНОСКИ 

2
А.Д ЗА ТРГОВИЈА НА МАЛО И ГОЛЕМО СО ПОГРЕБНА ОПРЕМА И УСЛУГИ 
БУТЕЛ ПОГРЕБЕН СЕРВИС СКОПЈЕ

ЕЛИЦА МАТЕВСКА

3 А.Д. АЕРОДРОМИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ МЛАДЕН ДАВИДОВИЌ

4 А.Д. КИРО ДАНДАРО БИТОЛА ЕЛЕНА БЛАГОЕВА

5 АВТО ЕФЕКТА ДООЕЛ РЕСЕН КИЦЕ ТАСЕВСКИ

6 АВТО КЛИНЧАР ДООЕЛ НЕГОТИНО САВКА НИКОЛОВА

7 АВТО МИКИ ММ ДООЕЛ С.РОПОТОВО ДОЛНЕНИ ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

8 АВТО МОТО ДРУШТВО СТРЕЛА СТРУМИЦА МАРЈАН ДЕЛЕВСКИ

9 АВТО СЕРВИС ЦЕЛЕ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

10 АВТОГЕН РИСТОВ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

11 АГЕНЦИЈА ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА
САЊА КАРОВСКА
ВАСИЛЕ НЕДЕЛКОСКИ

12 АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ
СОЊА ФИЛИПОВСКА, 
БИЛЈАНА БОШНАКОВСКИ

13 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ СКОПЈЕ

ПЕТАР СИБИНОСКИ
ПЕТРЕ ПОПОВСКИ
ХРИСТИНА БОШНАКОСКА
ГОРДАНА САВИЌ
АНГЕЛ ВЕЛКОВСКИ

14 АГЕНЦИЈА ЗА МАРКЕТИНГ БРЕНД ЈУНИОН ДОО СКОПЈЕ ОЛИВЕР НОВЕСКИ

15 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ СКОПЈЕ ИМРАН ШИРОКИ

16 АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО
ПЕТАР АНДОНОВ
ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ

17 АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО СКОПЈЕ
САЊА СТОЈАНОВСКА
БОЈАНА ПЕТРОВСКА

18 АГМ КОМПАНИ 3000 ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР МАКСИМОСКИ

19 АГОРА-21 ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

20 АГРО ГАВРО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН КРСТЕВСКА КАТЕРИНА

21 АГРО ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДЛО ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

22 АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИЈАН СТОЈОСКИ

23 АГРО КАЛЕМ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

24 АГРОЕУРОТЕХНА РЕСЕН ЕЛЕНА ДАМОВСКА МАРКОСКА

25 АГРОПРОИЗВОД УВОЗ-ИЗВОЗ С.РИЧ СТРУМИЦА ЈОРДАН ПЕТРЕСКИ

ЕВИДЕНЦИЈА	НА	ОФИЦЕРИ	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИТЕ	ПОДАТОЦИ
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26 АГРОПРОМ ДОО ГОСТИВАР МАЈА АНЃЕЛЕСКА

27 АГРО-СЕРВИС 2000 ДООЕЛ НЕГОТИНО СТОЈАНОВ ДИМЕ

28 АД ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ ТЕЦ НЕГОТИНО
ДРАГИЦА МИЛЕВА ЈОВАНОВА
АЛЕКСАНДРА МЕТОДИЕВА

29 АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ

ИВАНА САМАНДОВА
БОБАН ЛЕКОСКИ
ФИТИМ ЛИМАНИ
РОДНА ЦУЦУЛОВА
КИРИЛ СПИРОСКИ
ВЛАТКО БИЛЈАНОСКИ
ЛИДИЈА ЈОВАНОСКА
ЈАКОВ ПОПОСКИ

30 АД ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ ЖИТО ЛЕБ ОХРИД ЈЕЛЕНА АНАЧКОВ КАЛАНОСКА

31 АД КОНФЕКЦИЈА И ТРИКОТАЖА ЕДИНСТВО –СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ

32 АД МЛЕКАРА БИТОЛА ИРЕНА МИШКОВСКА

33 АД СИЛИКА МИНЕРАЛ ПРИЛЕП МИМОЗА ТРАЈКОСКА

34 АД ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ ЗАШТИТНО ДРУШТВО БИТОЛА НИКОЛА РИСТЕВСКИ

35 АДВ. ДРУШТВО ДЕБАРЛИЕВ, ДАМЕСКИ И ЌЕЛЕШОСКА СКОПЈЕ ЈАСМИНА ИЛИЕВА ЈОВАНОВИЌ

36 АДВ. ДРУШТВО БРАНКО КУЗМАНОСКИ И ПАРТНЕРИ ИВАНА КУЗМАНОСКА

37 АДВ. КАНЦ.БЕЛЕШКОВА БЕНИТА БЕЛЕШКОВА

38 АДВОКАТ АЛЕКСАНДРА ГАВРИЛОВСКА СКОПЈЕ МАРГАРЕТА ВЕЛКОВСКА

39 АДВОКАТ АРИАН ИМЕРИ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

40 АДВОКАТ ВАСИЛ АРАБАЏИЕВ  ВАСИЛ АРАБАЏИЕВ

41 АДВОКАТ ЕМИЛИЈА ХРИСТОВСКА ЕМИЛИЈА ХРИСТОВСКА

42 АДВОКАТ ЖИВКО ГЕОРГИЕВСКИ ТП СТРУМИЦА СТЕФАНИ ДУЗЛЕСКА

43 АДВОКАТ ЈАНА КОСТАДИНОСКА ЈАНА КОСТАДИНОСКА

44 АДВОКАТ МАРИН ГАВРИЛОВСКИ СКОПЈЕ ТЕОДОРА ДАВИДОВСКА

45 АДВОКАТ СЛАВКО СЕКУЛОВ СКОПЈЕ ЗОРИЦА СЕКУЛОВСКА

46
АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА ЧАКАРОВСКА- ДАНЧЕ ЧАКАРОВСКА 
ГРОЗДАНОВСКА

ДАМЈАН ГРОЗДАНОВСКИ

47 АДВОКАТСКО ДРУШТВО КОНСТАНТИНОВИЌ И МИЛОШЕВСКИ СКОПЈЕ СОФИЈА ДЕРКОСКА

48
АДВОКАТСКО ДРУШТВО АПОСТОЛСКА, АЛЕКСАНДРОВСКИ И ПАРТНЕРИ 
СКОПЈЕ

СВЕТЛАНА ТРЕНДОВА

49 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ГОЏИРОВ И МИЦЕВ ИГОР МИЦЕВ
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50 АДВОКАТСКО ДРУШТВО РУЖОЈЧИЌ СКОПЈЕ ДАРКО КОСТОВСКИ

51 АДЕПТО ДОО КУМАНОВО ГОРДАНА ЈАНЕВСКА

52 АДМ СС СЕРВИС ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

53 АЗИС-КОМЕРЦ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

54 АКАУНТ НАДА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА ГЕНЧЕВА

55 АКАУНТ ПРО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ РЕСЕН КОСТА КИРАНОВСКИ

56 АКВА МАРКЕТ САШКО ЃОРЃИЕВСКИ

57 АКВАЛЕНД ГРУП ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

58 АКСА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ АНАСТАСИЈА АНГЕЛОВСКА

59 АКТИВА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ШТИП КАТЕРИНА ИВАНОВСКИ

60 АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ГА-МА СКОПЈЕ ВЛАДИМИР КОЧОВСКИ

61 АЛ ФАЕД ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ПЕРО ЈОВАНОВ

62 АЛЕКСАНДАР ТРАНС ШПЕД ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

63 АЛИСЕН ЛОГИСТИК ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

64 АМАКО НЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛИЦА ГЕОРГИЕВА

65 АМЕЛ СЕРВИС ДОО СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

66 АНГРОКУМ ДОО КУМАНОВО ИВАН АРСОВСКИ

67 АНДРЕЈ АН ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

68 АНТИЛОПА ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

69 АНТИЛОПА ТРЕНД ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

70 АНТОНИО ДАНИЕЛА ДООЕЛ НЕГОТИНО ДОНЧЕВА ДАНИЕЛА

71 АОБД ЕУРО ЕКСПЕРТС СКОПЈЕ БИЉАНА АТАНАСОВСКА

72 АОБДЕУРО ЕКСПЕРТС АД СКОПЈЕ БИЉАНА АТАНАСОВСКА

73 АСАНОВСКИ УНИВЕРЗАЛ КОМЕРЦ СКОПЈЕ АЛИ ДЕМИР

74 АС-БИСЕР ДООЕЛ С.АСАМАТИ-РЕСЕН НАУМЕ КИРАНОВСКИ

75 АСИЛА ДООЕЛ ОХРИД КРИСТИНА КРЦОСКА

76 АСТА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА ГРУЈОСКИ
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77 АТВ МЕДИЈА КОМПАНИ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

78 АУТОМОБИЛЕ-СК ДОО СКОПЈЕ КАТЕРИНА КУНОСКА ПЕТРУШЕВСКА

79 АХЕМА СОЛУШНС ДОО СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АНЃЕЛКОСКА

80 АЦИАН АС ДООЕЛ ДОЛНЕНИ ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

81 БАД АГЕНС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЗОРКА БАДЕВА

82 БАКЕР ТИЛИ ЈОАНИДИС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЈОАНИДИС

83 БАТО-МАЏО ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА ВЕЛКОВСКА

84 БЕСТ БИГ- БЕН ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

85 БИЛАНС ЛД ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА БЛАЖЕВСКА

86 БИМБО МИО ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

87 БИМФООД ДОО ПРИЛЕП РЕНАТА ЈАНЧЕСКА АЦЕСКА

88 БИРО ЕКОНОМИКА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ МЕРИ МУРГОВА

89 БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ СКОПЈЕ
РУЖИЦА АРСОВА,  
АМЕЛА КИЦАРА АЈЕТИ

90 БИСТРА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗДРАВКО БИБОВСКИ

91 БЛАЖЕ ЈУНИОР ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ВУЧКОВ

92 БЛАЖЕ ТМ ДООЕЛ НЕГОТИНО ДИМЕ ВЕЛКОВ

93 БЛАЛЕК ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АЛЕКСАНДРА ПЕЦОВА

94 БЛЕК РИВЕР ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

95 БОБИ ТУРС ДООЕЛ БИТОЛА ЗОРАН КУЛЕВСКИ

96 БОБО ТРАНСПОРТ ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

97 БОГА ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА МОМИРОСКА

98 БОКА МЕТАЛ ТРГОВИЈА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

99 БОНИГА ДООЕЛ НЕГОТИНО АНДОВА БОЈАНА

100 БРАВО НУТС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЗОРКА БАДЕВА

101 ВДЛ ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН ЈАНА ДАМЕВСКА АТАНАСОВА 

102 ВАШ ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИНЕЛА БЛАЖЕВСКА

103 ВВ РОЦК КАФЕ ДОО СКОПЈЕ ВИКТОР ПЕТРУШЕВСКИ
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104 ВЕБОР-Г 2021 ДООЕЛ СТРУМИЦА БОРИС ЕДРОВСКИ

105 ВЕБ-ЦЕНТАР ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ДИАНА МИЛКОВА

106 ВЕЛ СИТИ ГРУП ДОО ВЕЛЕС ОЛИВЕРА ХАЏИ АРСОВА МАРКОВСКА

107 ВЕРИФИКА ПРО ДОО СКОПЈЕ БИЉАНА АТАНАСОВСКА

108 ВЕТЕРИНАРНА КОМОРА НА РСМ АНА ПЛЕТВАРЕЦ

109 ВИ БРА 2016 ДООЕЛ КУМАНОВО ВЕСНА ПЕТРУШЕВСКА

110 ВИВА Л`АРТЕ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА АТАНАСОВА

111 ВИЕНСКА УБАВИНА ДОО СКОПЈЕ ВАСИЛ ИЛИЕВСКИ

112 ВИКТОРИ 2012 ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ТАТЈАНА КОНСТАДИНОВА

113 ВИНАРИЈА КРЊЕВО ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

114 ВИНАРСКА ВИЗБА ЛАЗАР ДООЕЛ РОСОМАН СОФИЈА КАДИЕВА

115 ВИНСАТ КАБЕЛ ДОО ВИНИЦА ВЕРКА ПЕЧАРСКА

116 ВИСЕНТ ГРАФИКА ДОО СКОПЈЕ СЛАВОЉУБ СТЕФАНОВИЌ

117 ВИТАМАК 1991 ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЦА КРАЉЕВСКА

118 ВФП ПЛУС КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ОЛИВЕРА ТРАЈКОВСКА

119 Г ЕМОНАПЛАСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАДИЦА ДОБРЕВСКА

120 ГАИА ДООЕЛ СКОПЈЕ КРУМЕ АЗМАНОВ

121 ГАМА ВИНЕРИ ДОО ТАЊА ТРАЈКОВА СТОЈКОВСКА

122 КАПИТАЛРОК ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА КОЧОСКА

123 ГЕО-КАРТ ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

124 ГЕОЛОШКИ ЗАВОД НА РСМ СНЕЖАНА ШИШКОВСКА

125 ГЕТ ТОНИ ДООЕЛ (БАСС КАФЕ) СКОПЈЕ НИКОЛИНА ПЕШЕВСКА 

126 ГИЗЗО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЈАСМИНА ИЉОВСКА ТУШЕВ

127 ГИМАГ СИЛУТИОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ДЕРВИШОВА ГРУЕВСКА

128 ГЛОБАЛ ДАТА ЦОЛЕЦТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ТЕОДОРА ФОТЕВА МАНЕВСКА

129 ГЛОУБАЛ МЕИНТЕНЕНС ОД СОФИЈА Р.БУГАРИЈА ПОДРУЖНИЦА ВО РСМ НЕНА АНГЕЛОВСКА

130 ГОЛД ВИВА РВ ТП НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

131 ГОЛДЕН-ГАРДЕН 2021 ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

132 ГОЛДМЕН КАПИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА ИВАНОВИЌ БЛАЖЕВСКА

133 ГООД ВЕЈ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

134 ГОУ ИЗИ ДОО, СКОПЈЕ ОРДАНЧО РИЗОВ

135 ГРАД СКОПЈЕ ДАНЧЕ СОТИРОСКА

136 ГРАМОС-КОМПАНИ ТАНЈА ГРАМОСЛИ

137 ГРАНИТ-СТИЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН КИТАНОСКИ

138 Д. ГФК ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИАНА МИЛЕНКОВСКА

139 Д.О.Л. И ИМОТ СЕКУРИТАС - М ДООЕЛ ТЕТОВО ВЕТОН БЕЏЕТИ 

140 ДАВОР НАЈ ДООЕЛ СОПИШТЕ ДАВОР ТОДОРОВСКИ

141 ДАВПД В ХОУСЕ АНИМАТИОН ДОО СКОПЈЕ СИМОНА ВРЖОВСКА

142 ДАМИВ КОНСАЛТИНГ 2017 СКОПЈЕ ЈАНА КОСТАДИНОСКА

143 ДАНИ КОНСАЛТИНГ ГРУП СКОПЈЕ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

144 ДАНУ МЕДИА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ЈАНКУЛОВСКА

145 ДАСИНГ ПАРКЕТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ СВЕТЛАНА АСПРОВСКА

146 ДАТА СОЛУШОНС ГРУП ДОО СКОПЈЕ ОЛИВЕРА АНДОНОВ

147 ДВИЛП БИСПАГ ПРОТИВПОЖАРНА ТЕХНИКА ДООЕЛ – СКОПЈЕ РОЗЕТА РАЈЧЕВСКА 

148 ДВНПГМ ЈЕЛО- МЕТАЛ ЖИВКО АТАНАСОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН ЦОНЕВСКИ

149 ДГДАБАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА РИСТЕСКА

150 ДГПИ ИНТЕР - КОНСТРАКШН ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАГДАЛЕНА ЧАВДАРОВА

151 ДГПТ ЕУРОИНГ ДОО ГЕВГЕЛИЈА АЛЕКСАНДРА АНДОНОВА

152 ДГПТ ИТЕК СИСТЕМ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ИРЕНА АНАСТАСОВА

153 ДГПУТ ИЗГРАДБА-КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА МИТЕВСКА

154 ДГТ КАТ КОСТОВ ДОО СКОПЈЕ ДИЈАНА ИЛИЕВСКА БЛАЖЕВСКА

155 ДГТУ ЕЛЕКТОСИБИД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР СОФРОНИЕСКИ

156 ДГТУ ЗОНИК ГРАДБА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЛ ЕМИЛИЈА ЈАНКОСКА

157 ДГТУ ЛИМАК ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ-ХОТЕЛ ЛИМАК ДОО СЕВДА ШЕШУМ
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158 ДГТУ МАК МОНТ МАРЈАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАВЛИНА ШТЕРЈОВСКА

159 ДГУ ПАНТЕР БИЛДИНГ СКОПЈЕ ЖАКЛИНА	НИКОЛОВСКА

160 ДГУ РАПИД БИЛД ДОО КУМАНОВО МАРИЈА СОКОЛОВИЌ

161 ДДКС КАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ
ИВАН ЈАНЕВСКИ,     
БИЛЈАНА ПАТЛИЏАНКОВСКА

162 ДДКСИ ПКФ НОВА КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА

163 ДДУТ ЕКО – ЕЛАН ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОНИО АТАНАСОВ 

164 ДЕАНОСКА ДООЕЛ ПРИЛЕП МАЈА ДИМОСКА ЈАНДРЕСКА

165 ДЕБА РЕНТАЛ КАР ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРКА СМИЛКОВСКА

166 ДЕЈА-СТИЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН ДАНИЕЛА СОТИРОВСКА НАЧЕВСКА

167 ДЕЛТА КОП ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

168 ДЕЛТА ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИНА ХОТ

169 ДЕЛФИНО РЕНТ А КАР ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛА ТОНЕВСКА

170 ДЕНЗ ЗТ Т.П. ЗОРАН ДРАГИ ТРАЈКОВ ВАЛАНДОВО ГОРДАНА ЕДРОВСКА

171 ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ СТРАШКО ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ЈАКИМОВА

172 ДЕПЕТ ДОО СКОПЈЕ СОЊА РАКОВИЌ СТОЈАНОВСКА

173 ДЕСПОТ 2016 КУМАНОВО МАРЕ ДЕСПОТОВСКА

174 ДЕТЕЛИНИ КАМИНО ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА ВЕЛЕВСКА

175 ДЕУПП ЕЛЕКТРОКУМАНОВО ДООЕЛ КУМАНОВО САЊА ПЕТРОВСКА КРСТЕВСКА

176 ДЗО ВАШ ПРИЈАТЕЛ АД ПРИЛЕП ВАСЕ СТЕФАНОВСКА

177 ДЗРУ ТОТЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ГРАБАР

178 ДЗПТГМ ЕКО ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ С. ДОЛЕНЦИ БИТОЛА ЕЛЕНА МИЛЕСКА-ДВОРЧАНЕЦ

179 ДИДРА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНА ГЕРАСИМОСКА РИСТОВСКА

180 ДИК ФАГУС ДООЕЛ ПЕХЧЕВО ЗОРИЦА ТАКОВСКА

181 ДИКИ ЉУБЕ ДООЕЛ ЉУБЕ ЗАФИРОВСКИ

182 ДИМ СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО СКОПЈЕ НАТАША СМИЛЕСКА

183 ДИМЕТАЛ КОРП ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ДИМОВСКА

184 ДИМИМА ДОО СКОПЈЕ НАТАША ПЕТКОВСКА
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185 ДИНАМО ХИТ ДОО ВЕЛЕС МАРКОВСКА СИЛВАНА

186 ДИОКС КАИДА-ИО ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА МАРКОВИЌ

187 ДИОТПТУ ВАТРОСТАЛНА МИХАЈЛО И ОСТАНАТИ ДОО СКОПЈЕ НИКОЛА МИХАЈЛОВСКИ

188 ДИПРОМ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

189 ДИС ПЕРУН ТЕХНОЛОГИИ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ДИМИТАР САЗДОВ 

190 ДИТТУ МЕЛОН ТЕХНОЛОГИИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ГРИЖЕВА

191 ДИФРЕНТ КОНСТРАКШН ДООЕЛ СКОПЈЕ МАГДЕЛИНА ЈАЧЕВСКА

192 ДК КНИГОВОДСТВО ДООЕЛ РЕСЕН БЛАГОЈА ИВАНОВСКИ

193 ДКЛУ ФЕНИСК ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ФРОСИНА ПАВЛОВА ПЕТРЕСКИ

194 ДКП ЗСХАПЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН СПАСОВСКИ

195 ДКУ ТАСКФОРЦЕ БПО ДОО БИТОЛА МАРИЈА ТАСИЌ ЃОРШЕВСКА

196 ДКУ ЦИКП-КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ БИЉАНА МАТЕВСКА

197 ДКУТ УСЛУГАПЛУС ДОО БИТОЛА ДОНА ЈОШЕВСКА

198 ДКФУ КФК КАПСАРОВА ДООЕЛ БИТОЛА КАТЕРИНА КАВАЕВ

199 ДОЛИ РОТЕ ДОО СКОПЈЕ ИГОР СТАНКОВСКИ

200 ДОНА ДОНИ 2015 ЗНН КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

201 ДООЕЛ БАРИСТА ЛГС КАФЕ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

202 ДООЕЛ ЕУРОТРЕНД ЧЕМ 2020 СТРУГА САКИП ХОЏА

203 ДП АЛКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

204 ДП БИСТРА - КОРИ СКОПЈЕ ЖАРКО БИБОВСКИ

205 ДПГ ДД.КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАЛА ЧОКОВА

206 ДПГТ ТЕХНИКА ДООЕЛ РАДОВИШ ГАЛАБИНКА ПЕТРУШЕВСКА

207 ДПДПУ БАПАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ДАНГЕВА

208 ДПИСТ ДИГИКОМ ЕКСПОРТ - ИМПРОТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР АНЧЕВСКИ

209 ДПМК ПРОМАКОН ДООЕЛ СКОПЈЕ РОСИЦА ЛАЗЕВСКА

210 ДПМТУ ГС ВИСУАЛС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЃОРЃИ СТОЈАНОВСКИ

211 ДПО ВАДРА - ПРОДУКТ ДОО СКОПЈЕ БОЈАНА НОВКОВСКА
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212 ДПП ДИ ЛАК ДРАГАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАН ПЕТРОВСКИ

213 ДПП ТУРБОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН ПЕТРОВСКИ

214 ДППЗП МАН ИМПОРТЕР МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН МИЛАН ЈОВИЌ

215 ДППТ СТРУМИЦА ЕКСПРЕС ДООЕЛ СТРУМИЦА ЗЛАТКО АВРАМОВ

216 ДППТУ ПРОФИЛ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ИВКОВСКА НИКОЛОВСКА

217 ДППТУ ЏОКЕР-ПЛУС ТРАНСПОРТ ДООЕЛ ДОЈРАН ЕЛИЦА ТАНЕВА

218 ДППТУ ШАМПИЊОНИ КИС ДОО КОЧАНИ ЈУЛИЈАНААНДОНОВСКА

219 ДППУ АНГО ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА ЈАКИМОВСКА

220 ДППУ БИРН-2002 ПРИЛЕП БЛАГОЈА МИЛЕНКОСКИ

221 ДППУ КОМТРЕЈД ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРКО ТРАЈКОВСКИ 

222 ДППУ ЛПР-МАК ДОО СКОПЈЕ ДАРКО ПОП-ТАШЕВ

223 ДППУ САША МИЛОШЕСКИ УНИМАК 95 ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА МИЛОШЕСКА

224 ДППУ СЛОБОДА БУС ПРЕВОЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈКОВСКА

225 ДПТ ВИНО ВЕРИТАС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНА ТРОШАНОВСКА

226 ДПТ ЗОРЛУ ТЕКС ДОО СКОПЈЕ ЕРДАЛ ТЕФИКОВ 

227 ДПТ КОМПАНИЈА ВЕЛКОСКИ ДОО СКОПЈЕ НАТАША ВЕЛКОСКА

228 ДПТ КУМ ГАЈБЕ ДОО РЕСЕН УМИТ ДАГДЕВИРЕН

229 ДПТ ФАРМА МЕДИКА КАНАБИС ДОО ВАЛАНДОВО НИНА МАНЕВА

230 ДПТГМ ЈУГОЕКСПОРТ СТИЛ ДОО СКОПЈЕ ДАМЕ АНЃЕЛКОСКИ

231 ДПТГМТУ ЕУРО ПРОИЗВОД ДООЕЛ ОБЛЕШЕВО ИВАНА ЈОВАНОВА

232 ДПТГТУ ПИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАНА ПЕТКОВА

233 ДПТЕЕ ЕЛКТРАПЛАН-НМ ДОО СКОПЈЕ ДИМИТАР ЈОВАНОВСКИ

234 ДПТИУ МИКРО КОМ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

235 ДПТС АД ТЕКСТИЛ СКОПЈЕ САНДРО ГРОЗДАНОВ

236 ДПТУ АВТОДИНАМИКА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

237 ДПТУ АНДРЕА ПРОМ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

238 ДПТУ АНТАРИАС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАНОЛИ КУЛЕБАНОВ
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239 ДПТУ АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА КОСТОВА

240 ДПТУ БИГ МЕК ДООЕЛ БОРЧЕ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЈАНЕВА РУЖИЦА

241 ДПТУ БОЈДИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ДИМИТРОВА

242 ДПТУ БОРИВА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ЦВЕТКОВСКА

243 ДПТУ ВЕСТЕЛ КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ ВЛАДО ДРАКУЛОВСКИ

244 ДПТУ ВИВИТЕХ ДОО ГЕВГЕЛИЈА ГОКО ПАВЛОВ

245 ДПТУ ВИК-ДЕНТАЛ ДОО СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ВАСИЛЕВА

246 ДПТУ ВИНЕРБЕРГЕР ДООЕЛ ВИНИЦА ВИКТОР ГАВРИЛОВ

247 ДПТУ ВС-ГД ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ГОРАН ТОЛОВ

248 ДПТУ Г И С ДООЕЛ СКОПЈЕ СОФИЈА ФИЛИПОВСКА

249 ДПТУ ГАРА ПАНЕЛС 2010 ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

250 ДПТУ ГАРТЕН НАТУРА ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

251 ДПТУ ГЕОСОНДА ЗВОНКО РИСТЕСКИ И ДРУГИ ДОО СКОПЈЕ ЉУПЧО АНТЕВСКИ

252 ДПТУ ГЕРО БИЛАНС ДООЕЛ Д. ХИСАР ЉУБЕ ДАМЧЕВСКИ 

253 ДПТУ ГРОУП СОЛУТИОН ДОО СКОПЈЕ ПЕТАР ЛОТЕСКИ

254 ДПТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ТРАЈАНОВА

255 ДПТУ ДЕКОРАЛ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

256 ДПТУ ДЕТАЛ ВЕЛД ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЗОРАН ИЛИЕВСКИ

257 ДПТУ ДИОНИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО СТАНИСАВОВСКИ

258 ДПТУ ДИТРОН 18 ДООЕЛ ОХРИД РИСТЕ СПИРОСКИ 

259 ДПТУ ДРЕН ГАРДЕН-Т.Т.СТИЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ НАТАША ТАЛЕСКА

260 ДПТУ ЕЛИПСО ШОП БГ ДООЕЛ ТЕТОВО ДАРКО ВАСИЛЕСКИ

261 ДПТУ ЕЛКО- ИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА БОЈАН ИЛИЕВ 

262 ДПТУ ФРИГОКОЛД ДОО ИЛИНДЕН ЕРГИЌ БРАНКО

263 ДПТУ ЕТРА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АНЕТА БИЉАНОВСКА

264 ДПТУ ЕУРО БОДЕН 2016 ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

265 ДПТУ ЖАНЕ ДООЕЛ РАДОВИШ ВЕРИЦА КРСТЕВА
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266 ДПТУ ЖИКА-КОМ ДООЕЛ Радовиш ОЛИВЕРА СТОЈАНОВА

267 ДПТУ ЗЕМПРОМЕТ-КОМПАНИ ДООЕЛ САРАЈ МИЛЕ КАРАМИТРОВ

268 ДПТУ ИНТЕР ГЛОБАЛ ЛДД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГИ ЈОВАНОСКИ

269 ДПТУ ИНТЕР ЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ КУЗМАНОВА ФИЛИМЕНА

270 ДПТУ ИНТЕРОКОВ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ КОСТАДИНКА ЛАЗОВА

271 ДПТУ ИНФОЛИМБ 2007 ДООЕЛ КРУШЕВО ПЕЦО СТЕВАНОСКИ

272 ДПТУ ИПЕТ ИНВЕСТ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

273 ДПТУ ЈАВОР - ТРАНС ДОО СТРУМИЦА ДАНЧЕ ИЉАШОВА АТАНАСОВА

274 ДПТУ ЈАНЧЕ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С.ЦАРЕВ ДВОР, РЕСЕН ОЛГА ЈАНЧЕВСКА

275 ДПТУ К2 ФЛОРИНГ ДОО СКОПЈЕ САЊА БЛАЖЕВСКА

276 ДПТУ КАФЕ ИН ДАВИДО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИЦА ПАВЛОВСКА 

277 ДПТУ КИМИ ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ СКОПЈЕ КУШТРИМ МИФТАРИ

278 ДПТУ ФАРМИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАВИД СТЕФАНОВСКИ

279 ДПТУ КЛИНИНГ ПРО ТИМ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

280 ДПТУ КЛУБ СПОРТ 77 ДОО БИТОЛА 
ТОМИСЛАВ ДИВЈАКОСКИ
ТРАЈЧЕ ПАВЛОВСКИ
АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ

281 ДПТУ КОМПАНИЈА ММ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

282 ДПТУ КОНТО- ЈАНЕВА ДООЕЛ СТРУМИЦА ЕЛИЦА ЈАНЕВА

283 ДПТУ КОНЦЕПТ КАФЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА ВИКТОРИЈА ТЕРЗИЕВА

284 ДПТУ КРАНФИЛД ФАУНДРИ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ИРЕНА САВЕВСКА

285 ДПТУ КТВ САТО-НЕТ ДОО БРВЕНИЦА ВЕСНА СТАМАТОСКА

286 ДПТУ КУС ПЛАСТ КОМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ, БИТОЛА БИЛЈАНА КУСИБОЈОСКИ

287 ДПТУ ЛАЦТАЛИС МК ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА СТАНКОВИЌ

288 ДПТУ ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ СКОПЈЕ ОМЕР РАМИЗ

289 ДПТУ ЛОГИН ТРИПЛ XXX ДООЕЛ СТРУМИЦА ВАЛЕНТИНА ГОЧЕВА

290 ДПТУ ЛУКАС ПРОДУКТ ДООЕЛ - СТРУМИЦА ТОМИСЛАВ СТОИЛКОВ

291 ДПТУ ЉАБЕРИА КОМПАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С. КРАНИ РЕСЕН БИЛЈАНА ТЕМЕЛКО

292 ДПТУ МАМАС ФООД ДОО СТРУМИЦА НАТАША СТОЈАНОВА

293 ДПТУ МАРКЕТ ДИЈАНА ДД ДООЕЛ НЕГОТИНО МЕНЧА НАСТОВА
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294 ДПТУ МАРКОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

295 ДПТУ МАРТИН ТРЕИД КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАСИЛ НЕДЕЛКОВСКИ

296 ДПТУ МЕДО-МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

297 МЕЛМАКС БМ  ГОЦЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСНА ЃОРЃИЈОВСКА

298 ДПТУ МЕХАНИКА ВЛАЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПЕТАР ПЕТРОВСКИ

299 ДПТУ МИКОМ ТРАНС ДОО СКОПЈЕ МИШКО ГРОЗДРАНОВСКИ

300 ДПТУ ММ АЛУМЕТАЛ СТИЛ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО ТАЊА АЛЕКСОВА

301 ДПТУ МОНДРИАН ДОО СКОПЈЕ ЛИДИЈА СПАСОВСКА

302 ДПТУ ОНКО ПЛАСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАГДЕЛИНА ЈАЧЕВСКА

303 ДПТУ ОТПРЕСОЦИ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТРАЈЧЕ ИВАНЧЕВ

304 ДПТУ ПАПАС ФУД ОХРИД ТАЊА ЈОВЧЕВСКА АРНАУДОСКА

305 ДПТУ ПЕКАРА СТОЈАНОВИ ПРИМА ДООЕЛ – СКОПЈЕ ВЕРА ВЕСЕЛИНОВА 

306 ДПТУ ПРО ДИЕТАЛ ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН ДУКОСКИ

307 ДПТУ РАДОС КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

308 ДПТУ СА-ТРА ДОО ИЛИНДЕН ЕЛЕНА ТРАЈКОВСКА

309 ДПТУ СЕЈФ КОНТРОЛ КОНСАЛТ ДОО СКОПЈЕ ЈАНКО ЈАНЕВ

310 ДПТУ СЕМАК КОМ ДООЕЛ ШТИП ВИОЛЕТА ДОГАНЏИСКА

311 ДПТУ СЕРВИС МАЈСТОР ВАСЕ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЃЕОРГИЕВ СТОЈАНЧО

312 ДПТУ СИМЕСКИ ДООЕЛ КИЧЕВО КАТАРИНА СИМЈАНОСКА

313 ДПТУ СКАНДИ БОМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

314 ДПТУ СПЕКТРА 91 ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ЈОВАНОСКИ

315 ДПТУ СТЕФ КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ СТЕФАН ИЛИЈЕВ

316 ДПТУ ТВА ЈТД ШТИП ДАНИЕЛ ДОНЧЕВ

317 ДПТУ ТЕ-ЈО ТРЕИД ДООЕЛ ЈЕГУНОВЦЕ ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

318 ДПТУ ТЕКСТИНА ДООЕЛ ШТИП МИРЈАНА СТОЈМЕНОВ

319 ДПТУ ТЕХНОСЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН ЗАФИРОВСКИ

320 ДПТУ ТИМО-ПРОМЕТ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО БАЧЕВ БОЖИН
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321 ДПТУ ТИМО-ТРАНС ДООЕЛ СТРУМИЦА БАЧЕВА ЛИДИЈА

322 ДПТУ ТРИГОР ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

323 ДПТУ ТТ ТОМИ ТОМИ ТЕКС ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН ЃОШЕВ

324 ДПТУ ТХЕ ДИКСОН ДООЕЛ ВЕЛЕС ПАВЕЛ ТАШЕВ 

325 ДПТУ УРБАНМЕТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЖАРКО СЕРАФИМОВ

326 ДПТУ ФИБЕР X НЕТ ДООЕЛ КУМАНОВО АНАСТАСИЈА ДЕНЕВСКА

327 ДПТУ ФИБЕРНЕТ М-К ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ФИЛИПОВА

328 ДПТУ Х КРЕАТИВЕ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

329 ДПТУ ХЕРБАФРУКТ ФРЕШ СТРУМИЦА ТАЊА АЛЕКСОВА

330 ДПТУ ЦЕРАСУС-ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО КАТЕРИНА МИТРОВСКА

331 ДПТУ ШАЗА ДООЕЛ ЈЕГУНОВЦЕ ТЕТОВО ВУЛНЕТ СЕЛМАНИ 

332 ДПТУ ШАТО СОПОТ ДОО ВЕЛЕС АЛЕКСАНДРА ШИШКОВА

333 ДПТУТ МИ-ЈА ДООЕЛ БИТОЛА ЈАНИ ПОПОВСКИ

334 ДПТУТ ФЕМИЛИ МЕДИКУС ГРУП ДООЕЛ СТРУМИЦА КАТЕРИНА ТАНЧЕВА

335 ДПТУУ СИИВА ДОО СКОПЈЕ РАДОЈЧЕ ТОСЕВСКИ

336 ДПТУУ СТАНБЕН УПРАВИТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАСКА ШЕФТЕРОСКА

337 ДПУ АТБ СЕВЕР МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЦВЕТАН ЈАКИМОВ 

338 ДПУ БАЛКАН ГРИН ХАУС ДОО СВЕТИ НИКОЛЕ КАТЕРИНА СТОЈКОВА

339 ДПУ МАН-ДРА ДРАГАН ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА МАНЕВСКА

340 ДПУ ТОЛЛАКС ДОО СКОПЈЕ НИКОЛА ДИМИТРИЕВСКИ

341 ДПУП ЕКСКЛУЗИВ ДОО КОЧАНИ РАДМИЛА МИЛЕНКОВСКА

342 ДПУТ БУ-БО МЕТАЛИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ЌУИЌ

343 ДПУТ ДАЈА М ДООЕЛ РАДОВИШ ДАЈАНА ВУЧКОВА

344 ДПУТ ДИАДОРА ДООЕЛ КУМАНОВО АЛЕКСАНДРА БОЖИНОВСКА 

345 ДПУТ ЗОО ХОБИ ЈТД СТРУМИЦА ДИНЧО ИВАНОВ

346 ДПУТ ЛЕСО 95 ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИНА ЌУРЧИЕВА

347 ДПУТ МЕЛИ ТОБАКО ДОО КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ
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348 ДПУТ ПЕГО-ПЕТРОЛ ДВА МОГИЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

349 ДПУТ УСКАНА ГАРА ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

350 ДПФА СПИТ ТЕЈК ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТАРИНА БЛАЖЕВСКА

351 ДРАГАНОВ ДООЕЛ ВЕЛЕС БЛАГОЈЧЕ ДИМАНОВСКИ

352 ДРАГИ-ЈГ С.ВАСИЛЕВО ЈАНЕ ЈАНКОВСКИ

353 ДРИЛИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ГОРАН МИНКОВ

354 ДРСКУ ЕРНСТ И ЈАНГ ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ ДОО - СКОПЈЕ
ЛИДИЈА КОСТАДИНОСКА АНГЕЛЕСКИ,       
МАЈА ТОДОРОВСКА, ТАЊА СТИВАСАРЕВА

355 ДРУТ АФРОДИТА С ЦЕНТАР ЗА УБАВИНА ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА БЛАЖЕВСКА

356 ДРУШТВО АНЦ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

357 ДРУШТВО ВИДЕКС БВ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРИЦА ПЕТРОВА КРСТЕВСКА

358 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ И ТРГОВИЈА БИГОР КЛИНИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА МАКСИМОВСКА

359 ДРУШТВО ЗА АРХИТЕТСКА ДЕЈНОСТ АТТИКА АРХИТЕКТИ ДОО СКОПЈЕ ТАТИЈАНА ЃОРГОН

360 ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ,УСЛУГИ И ТРГОВИЈА МТ ДОО БИТОЛА МАРИЈА МИЦЕВСКА

361
ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО,ПРОМЕТ И УСЛУГИ БИС-ГРАДБА ДОО 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С.ВУЧИДОЛ СКОПЈЕ

ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

362
ДРУШТВО ЗА ДЕЛОВНА, ТЕХНИЧКА ПОДДРШКА И ЕДУКАЦИЈА ЈУГЕН 
КАПИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ

СИМОНА ФИДАНОВСКА

363
ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО,УСЛУГИ И ТРГОВИЈА ГЛОБОЧКИ ДООЕЛ 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

ТАЊА ДАМЈАНОВСКА

364 ДРУШТВО ЗА ЕДУКАЦИЈА И ПСИХОТЕРАПИЈА АНТРОПОС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА АСОВСКА

365
ДРУШТВО ЗА ЕДУКАЦИЈА, ТРЕНИНГ И ИСТРАЖУВАЊЕ АМ ЦЕРТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

КАТЕРИНА ЗДРАВКОВА

366
ДРУШТВО ЗА ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ ТРЕНДАФИЛКА И ДР. 
ДОО

ВАЛЕНТИНА ТОДОРОВСКА

367
ДРУШТВО ЗА ЗАВРШНИ И ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ ВО ГРАДЕЖНИШТВОТО 
ИЗОЛАЦИЈА ДАМЈАН СИЛЈАНОВСКИ И ДР. ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

АНЕТА БАРЏОВСКА

368
ДРУШТВО ЗА ЗАНАТСКИ, УСЛУЖНИ И ТРГОВСКИ РАБОТИ 29 НОЕМВРИ АГ 
ДОО СКОПЈЕ

АЛЕКСАНДРА ЧОЛАКОВСКА

369
ДРУШТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 
БИСТРЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

370 ДРУШТВО ЗА ЗЕМЈОДЕСТВО И СТОЧАРСТВО ИЛИНДЕН АД СКОПЈЕ ХРИСТИЈАН РИСТОВСКИ

371
ДРУШТВО ЗА ИЗДАВАЊЕ ЕЛЕКТРОНСКИ ПУБЛИКАЦИИ, УСЛУГИ, ТРГОВИЈА 
И ПРОМЕТ СПОРТ1 ПРЕСС ДОО УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ПАВЛЕ ЗИМБАКОВ

372 ДРУШТВО ЗА ИЗУЧУВАЊЕ НА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ МИШИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МИШИЌ

373 ДРУШТВО ЗА ИНЖЕНЕРИНГ И ПРОМЕТ ЕЛТЕК ДОО СКОПЈЕ СИМЕ ОГНЕНОСКИ
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374 ДРУШТВО ЗА ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА A-ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КОЛЕВА 

375 ДРУШТВО ЗА ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА А-ТЕСТ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КОЛЕВА 

376 ДРУШТВО ЗА ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА РГВ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КОЛЕВА 

377 ДРУШТВО ЗА ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА РГВ ИНСПЕКТ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КОЛЕВА 

378 ДРУШТВО ЗА КОНСАЛТИНГ И УСЛУГИ ОРМА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА АНЕТА КОСТАДИНОВА

379 ДРУШТВО ЗА КОНСАЛТИНГ КАРАНОВИЌ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТЕФАНОВА

380
ДРУШТВО ЗА КОНФЕКЦИЈА НА ОБЛЕКА ,ТРГОВСКО ЗАСТАПУВАЊЕ ВО 
ЗЕМЈАТА И ВО СТРАНСТВО ТЕКСПОРТ ДООЕЛ, МАРИНО, ИЛИНДЕН

ИРЕНА САРАФИМОВА ЈАНКОСКА

381 ДРУШТВО ЗА МАРКЕТИНГ ЊУ МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ СИМОНА ВРЖОВСКА

382 ДРУШТВО ЗА МАРКЕТИНГ РОШ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ РИЛИНД ЈЕГЕНИ 

383
ДРУШТВО ЗА МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И ШПЕДИЦИЈА АН-ВИ ТРАНС 
ДООЕЛ ИЛИНДЕН

АНГЕЛА ЗДРАВКОВСКА

384
ДРУШТВО ЗА МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И ШПЕДИЦИЈА ДЕТОИЛ 
ТРАНСПОРТ ДОО КУМАНОВО

МАРИЈА СОКОЛОВИЌ

385
ДРУШТВО ЗА МОНТАЖА И СЕРВИСИРАЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИ ПРОИЗВОДИ 
И АПАРАТИ МАК АЛАРМ СЕРВИС ЉУПЧО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ДАНИЕЛА СМИЛКОВСКА

386
ДРУШТВО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ТРАНСПОРТ ЛДИ ГРОУП.МК ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

ЈОВАНА ОБОЧКА

387
ДРУШТВО ЗА ПЕЧАТАРСКИ УСЛУГИ ПЕЧАТНИЦА СЕРАФИМОВСКИ ДОО 
СКОПЈЕ

ВЛАТКО МИШЕВСКИ

388 ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ ВИЗУРА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРИЈА ЕДРОВСКА

389 ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ ХЕЛЕНА МОЈСИЌ АРХИТЕКТС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА МИНЧОВ

390
ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ, УСЛУГИ И ТРГОВИЈА ИНТ 
ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ ДООЕЛ БИТОЛА

БИЛЈАНА МАНЕВСКА

391 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ ЛТХ ЛЕАРНИЦА ДООЕЛ ОХРИД СОЊА СОВКОВСКА

392
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ПРОМЕТ И УСЛУГИ ДРАБИ КОМЕРЦ ДРАГИ 
ДООЕЛ

АЛЕКСАНДРА БИНОВА

393
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ АЛФАБЕТ ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ГЕВГЕЛИЈА

МАРЈАНА ЗАЈРИНОВА

394
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ИНОСПИРИТ 
ДООЕЛИМПОРТ-ЕКСПОРТ

ТАНКА ГОШЕВА

395
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КИКО ГРУП ДООЕЛ 
БОГДАНЦИ

АНДОН ТРАЈКОВ

396 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ Р И Р КОМПАНИ ДООЕЛ ТАНКА ГОШЕВА

397
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ФЕМИЛИ ТТВ ДОО 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

ИРЕНА ПОПОСКА

398
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ФОДУЛМАК ДООЕЛ 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

ФИЛИП ФОДУЛОВ

399
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ПРОМЕТ И УСЛУГИ КОДИНГ-ГОРСКА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

ЛИЛЈАНА СТОИЧКОВСКА

400 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЕКА ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ЈОРДАНОВ
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401
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТГОВИЈА И УСЛУГИ ЉУБИСИМОН ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН

БЕТИ ГРОЗДАНОВСКА

402
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ДИЛЛ МАРКЕТС ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ДЕЈАН ТУШЕВ

403
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ДРОГА КОЛИНСКА 
ДООЕЛ УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ЈАНА СТОЈКОВА

404
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЕЛ ТЕ ИНЖЕНЕРИНГ 
ГОРАН И ДР. ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

СЛАВИЦА АНАСТАСОВА

405
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КАБИС ЛТД ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

СТОЈАН СТОЈЧЕВСКИ

406
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЛЕАРНИЦА ЗА 
АЛУМИНИУМ И ЦИНК ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН

НАУМЕ КИРАНОВСКИ

407
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МАРИЈА-ТТИ ДООЕЛ 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

408
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБАС ЗВП ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА

ГОРДАНА ЕДРОВСКА

409
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОКЛИШТЕ КОМФОРТ 
ДОО УВОЗ ИЗВОЗ С.ВАТАША, КАВАДАРЦИ

ЃОРЃИ ЈАНЧЕВ

410
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ РАДИК СИСТЕМИ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ИРЕНА ПОПОСКА

411 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ТЕМАТО ДОО, СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВСКА

412
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ФИЛА КОЗМЕТИК ДОО 
СКОПЈЕ

ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

413
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ФОКСИМАН ДООЕЛ 
КУМАНОВО

МИА ГОЛИЌ

414
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, ТРАНСПОРТ И УСЛУГИ ПАЛЕРМО 
НОВА ТРАНС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП

СНЕЖАНА ТРАЈКОВСКА-МИРЧЕСКА

415
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, ТРАНСПОРТ И УСЛУГИ СЕЛЕКТА 
ДООЕЛ КАВАДАРЦИ

ГОРАН МИТЕВ

416
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, УГОСТИТЕЛСТВО И УСЛУГИ 
ЕКОПАК СКС ДОО УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ВЛАТКО МИШЕВСКИ

417
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, УСЛУГИ И ТРГОВИЈА ИННО КРЕАТИВЕ УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ СТРУМИЦА 

ГОРДАНА ЕДРОВСКА

418
ДРУШТВО ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО,ГРАДЕЖНИШТВО,ИНЖЕНЕРИНГ,ТРГОВИЈА,КОНСАЛТИНГ 
И ДРУГИ УСЛУГИ БАР Е Ц Е ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ВЕСНА ИЦКОВСКА

419
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ПРОМЕТ И УСЛУГИ ГРЕЕСТОРЕ ГРОУП ДОО 
СКОПЈЕ

МАРИЈАНА ПЕТКОВСКА

420
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ БИРО ПОЗИТИВА 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ БИТОЛА

ЕЛИЗАБЕТА Ј.КОЧОСКИ

421
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ВИТА РЕС ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ РЕСЕН

ВАСКО ЦВЕТКОВСКИ 

422
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КОДЕКС КОМПЈУТЕРИ 
ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ

ДЕЈАН НИКОЛОВ

423
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МЕДИТЕРАН А.М.УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ СТРУМИЦА

АЦО ТУШЕВСКИ

424
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБАС ДООЕЛ 
СТРУМИЦА

ТОМЕ ЈЕФТИМОВ

425
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СИЛОТЕР ДОО 
СТРУМИЦА

КАТЕРИНА БУРОВСКА

426 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СПЕШАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

427
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ТРЕТ ПИКСЕЛ ДООЕЛ 
СТРУМИЦА

ГОРДАНА ЕДРОВСКА
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428
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ УВОЗ-ИЗВОЗ ШАЛАЈКО 
М ДОО

ЗЛАТКО МИЦЕВ

429
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,УСЛУГИ И ТРГОВИЈА КНИГО ЕФЕКТ УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА

ЕЛИЗАБЕТА Ј.КОЧОСКИ

430
ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА ИТ ЛАБС ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

ЛАУРА ТАНАСКОВИЌ

431
ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГИ ДЕНИВАП ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 
СКОПЈЕ

ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

432 ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГИ КАРЕС ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ СТОЈАН СТОЈЧЕВСКИ

433 ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГИ КИКО БОЈ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАНА ВАСИЛЕВСКА

434 ДРУШТВО ЗА ПРОМОЦИЈА И УСЛУГИ МПГ СОЛУТИОНС ДОО СНЕЖАНА СТАНКОВИЌ

435 ДРУШТВО ЗА ПРОЦЕНАВЕРИФИКА ПРО ДОО СКОПЈЕ БИЉАНА АТАНАСОВСКА

436 ДРУШТВО ЗА ПРОЦЕНКИ БИРО ПЛУС- КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН ДЕЛОВСКИ

437 ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА БДО ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО НИКОЛОСКИ

438 ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ ДОО-ТЕТОВО НИКОЛА АПОСТОЛОВСКИ

439 ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА ЕФЕКТ ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ
ЉУБИЦА КАЧЕВСКА
МИЛА ВЕЛЕСКА ТОДОРОВСКА

440 ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН НИКОЛОСКИ

441 ДРУШТВО ЗА СМЕТКОВОДСТВЕНИ РАБОТИ СИДЕКО ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА БАЛУКОСКА

442 ДРУШТВО ЗА СМЕТКОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ ФИНЕКСА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ТРАЈКОВИЌ ПЕШЕВСКА

443
ДРУШТВО ЗА СМЕТКОВОДСТВО МОМО КОМПАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 
БИТОЛА

АНИЦА СТОЈАНОВСКА

444
ДРУШТВО ЗА СМЕТКОВОДСТВО, КОНСАЛТИНГ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ БАД-
АГЕНС ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ КАВАДАРЦИ

ЗОРКА БАДЕВА

445
ДРУШТВО ЗА СОБИРАЊЕ, ЧУВАЊЕ И ОБРАБОТКА НА БАНКОТИ ЦЕНТАР ЗА 
КЕШ УСЛУГИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

АЛЕКСАНДРА НАСТОСКА

446 ПРОКРЕДИТ РЕПОРТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

447
ДРУШТВО ЗА СОВРЕМЕНИ ТЕХНОЛОГИИ СОРСИКС ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДООЕЛ

ВЛАДИМИР БОШЊАКОВСКИ

448
ДРУШТВО ЗА ТАКСИ ПРЕВОЗ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КАММЕО ГРУПА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВ

449
ДРУШТВО ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ, ИНЖЕНЕРИНГ, ПРОЕКТИРАЊЕ, 
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ ДООЕЛ БИТОЛА

БИЛЈАНА МАНЕВСКА

450
ДРУШТВО ЗА ТЕХНИЧКИ ИСПИТУВАЊА, СЕРТИФИКАЦИЈА И ТЕХНИЧКИ 
ПРЕГЛЕД ЕУРО ИНСПЕКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

ТРАЈЧЕ ЛОЗАНОСКИ

451
ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ПРОМЕТ А И Б ГЛОБАЛ ЛОГИСТИКС ДООЕЛ 
ГЕВГЕЛИА

РУСИМКА ИЛИЕВА

452
ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ПРОИЗВОДСТВО, ГРАДЕЖНИШТВО, ТРГОВИЈА И 
УСЛУГИ ПРЕМИЕР 2 ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ВЕЛЕС

МАРТИН ХРИСТОВСКИ

453
ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ШКОТА-ТРАНС ДОО 
ПЕТРОВЕЦ

БИЉАНА ИЛИЕВ

454 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ГИМАГ СОЛУТИОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ДЕРВИШОВА ГРУЕВСКА
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455 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ГТ КОНТРОЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛ ЧОРЛЕВСКИ

456
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ДЕА ПРОФИКЕАР ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ

ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

457 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ДОЛИПОИНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА ПЕТКОВСКА

458 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЗАРЕ КОМЕРЦ ПЛУС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА АНИТА ЗАЈРИНОВА

459 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЗЕТ И ЕМ ПРАЈВИТ КО ГРУП ДООЕЛ ДИВНА МИЛЕВА

460
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ИНТЕЛИГЕНТ СОЛУТИОНС ГРОУП ДОО 
СКОПЈЕ

ИВАНА ДЕРВИШОВА ГРУЕВСКА

461
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КНИЖАРНИЦА МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ 
КУМАНОВО

МЕРИ ДАМЧЕВСКА МЛАДЕНОВСКА

462 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КРУСЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАН ИЛИОСКИ

463 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА НА ГОЛЕМО И МАЛО М.Т.С.Ј.М. ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

464 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ОРБИКО ДОО ПИНТИЈА АНТОНИО ВАСИЛЕВСКИ

465 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ПАКС МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

466 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СТОЛЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КУКЛИШ ГОРДАНА ЕДРОВСКА

467 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ТАРГЕТ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ЈОВАНОСКА

468
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА НА ГОЛЕМО И МАЛО АГРОТЕХНА АТАНАС И ДР.ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

РАДОМИР СТРАЧКОВСКИ

469 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ ВАЦКО РУСЕВСКИ

470 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ОНЕ АУТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР МИНОВСКИ

471
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА СО СПОРТСКА ОПРЕМА СПОРТ ДИСКОНТ ДОО 
СКОПЈЕ

КАТЕРИНА ДИМЧЕВСКА

472
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА СО ФАРМАЦЕВТСКИ ПРОИЗВОДИ И УСЛУГИ ФИЛА - 
ФАРМ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

473
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА,ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ ЛА НОВА БЕБЕ ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ЛИЛЈАНА ПАВИЌЕВИЌ

474
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА,УГОСТИТЕЛСТВО И УСЛУГИ ЗОГО ИЛИЈЕВСКИ 
СИМО УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН С. СТЕЊЕ

НАУМЕ КИРАНОВСКИ

475
ДРУШТВО ЗА ТУРИСТИЧКИ УСЛУГИ И СМЕСТУВАЊЕ СТОНЕБРИДГЕ-ХОТЕЛ 
ДОО СКОПЈЕ -ПОДРУЖНИЦА ХИЛТОН СКОПЈЕ

ИВАН ЗДРАВЕСКИ

476
ДРУШТВО ЗА УГОСТИТЕЛСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МЕД - ПУЛС СЕРВИС 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

477
ДРУШТВО ЗА УГОСТИТЕЛСТВО, УСЛУГИ, ТРГОВИЈА И ПРОИЗВОДСТВО 
ГЛОБАЛ ТОУРИСМ ИНТ ДООЕЛ БИТОЛА

БОЖАНА ЈАНКУЛОВА

478 ДРУШТВО ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ПРОДУКТИ ЕОС Е.Е ДОО ДУШКО АНГЕЛОВ

479 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ АПОД ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАРИЈА АКИМОВСКА

480 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ ВОКС ИНВЕСТМЕНТ УНИВЕРЗАЛ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ДЕРВИШОВА ГРУЕВСКА

481 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ ВОХ ИНВЕСТМЕНТ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ДЕРВИШОВА ГРУЕВСКА

482 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ ВОХ ИНВЕСТМЕНТ УНИВЕРЗАЛ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ДЕРВИШОВА ГРУЕВСКА

483 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ ЕУРО БИЗНИС ЦЕНТАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА НЕДЕЉКОВИЌ
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484 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ И КОНСАЛТИНГ ИНФОПЕЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНОВСКА СВЕТЛАНА

485 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ СКОПЈЕ АРИЈАНА КОСТАРОВА

486 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ МОБИНСТАЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МАКСИМОВСКА

487 ДРУШТВО МАКВЕЛД ДОО СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА С. МИТРЕВСКА

488 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ РСМ ИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН НИКОЛОСКИ

489 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ СВОД МАСТЕР ДОО СКОПЈЕ ТАЊА БЛАЖОВСКА МИТЕВСКА

490
ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ, ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР ДАС АЛФАБЕТ ДЕЛЕВСКА 
ДООЕЛ СТРУМИЦА

МАРЈАН ДЕЛЕВСКИ

491
ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ, ПРОИЗВОДСТВО И ТРГОВИЈА БАЛИСИМО МЕРМЕРИ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО С. КРКЛИНО БИТОЛА

ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

492
ДРУШТВО ЗА ФИЛМСКА ПРОДУКЦИЈА ЦРНА МАЧКА ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

АНЃЕЛИНА НУРИ

493 ДРУШТВО ИН ДИГИТАЛ ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА АТОВСКА

494 ДРУШТВО ЛИНЕА ДООЕЛ СКОПЈЕ БОБАН ТАЛЕВСКИ

495 ДРУШТВО ЛОГВИН ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН СТОЈАНОВСКИ

496 ДРУШТВО САЈТЕК Р&Д ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МАНАКОВСКА

497 ДРУШТВО СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО СКОПЈЕ ДРАГАНА МИТОВСКА НИКОЛОВСКА

498 ДРУШТВО СЕНДПЛАНТ ДОО СКОПЈЕ МАРЈАН ЈАЌИМОВ 

499 ДРУШТВО ФАКУЛТЕН ЗА РАБОТИ ШТО НЕ СЕ УЧАТ БИТОЛА ФИЛИП ЈОВАНОВСКИ

500 ДРУШТВО ХЦ СЕЕ ДОО СКОПЈЕ ТОНИ ЈОВАНОВСКИ

501 ДРУШТВОТО БЕДЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАЖЕ КИМОВСКИ

502 ДРУШТВОТО ДЕКОН-КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ТОРТЕСКА

503 ДРУШТВОТО ДШТТ ВЕСТ ШПРД ДОО СКОПЈЕ САШО САРАМАНДОВ

504
ДРУШТО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ПРОМЕТ И УСЛУГИ СТОКУЌА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

МИЛОШ СТОКУЌА

505 ДС КЕКЕЦ-О ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЗАФИРОВСКА

506 ДСВТУ ДЕНС ДООЕЛ ВЕЛЕС СЛОБОДАН ТЕОВ

507 ДСВТУ СИГНАЛ ВЕЛ ДООЕЛ ВЕЛЕС ЗАГИЦА БОЖИНОВСКА

508 ДСД КОЧО РАЦИН БИТОЛА ЈАСМИНА  ВЕЛКОВСКА

509 ДСДКП ЕХЕ ИТ СОЛУТИОНЕ ДОО СКОПЈЕ ИГОР КОТЕСКИ

510 ДСККУ ЕКОНОМИК БИРО ДООЕЛ НЕГОТИНО БЛАГИЦА ДЕЛОВА

511 ДСППО ЕКОЦЕНТАР СКОПЈЕ САЊА МОМИРОВСКА
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512 ДСТУ ТЕЛЕБАЛКАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЃОРЧУЛОСКА

513 ДСУ ВЕЈОМА ДООЕЛ РАДОВИШ МАРИЈА ЦЕКОВ

514 ДТ ЗЕГИН ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ПЕШЕВСКА-СТАНИШИЌ

515 ДТ ФАУНА СТЕЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПЧО СВЕТИЕВ

516 ДТГ УНИВЕРЗАЛ КОМЕРЦ СООЕЛ СКОПЈЕ АРТА СУЛЕЈМАНИ ХАЈДАРИ

517 ДТГМП НЕНИ-КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНКА БИКОВСКА

518 ДТГМПУ Ј-ТРОЈКА КОМЕРЦ ДООЕЛ С. ЈАНКОВЕЦ РЕСЕН ВЕРЧЕ ЃОРГИЕВСКА

519 ДТГМПУ МОТО –РЕЛИ ДОО БИТОЛА АНИТА МИРЧЕСКА

520 ДТГМПУЕКЛЕКТИКА ДООЕЛ БИТОЛА ГОРДАНА АНГЕЛОВСКА

521 ДТГТ ВАТО ДОО СТУДЕНИЧАНИ КИРИЛ СИТНИКОВСКИ 

522 ДТГТПУ МЕГА ДОО КУМАНОВО ВАЊА ШИПОВИЌ 

523 ДТЅ ТИС ЛИЛЈАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ АДРИЈАНА ЈАНЕВА

524 ДТИ АКТОН ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА РИСТЕСКА НЕДЕЛКОВСКА

525 ДТЛ ТРАНСЛОГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГИЦА НАКОВА 

526 ДТП ИНТЕР- ЕВРОГЕНЕКС ДООЕЛ С. НОВО СЕЛО ИЛИЈА ХРИСТОВ

527 ДТПГ УРБАН ПРОЈЕКТ КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ ТЕТОВО НАИМ ИДРИЗИ

528 ДТППУ КОМПАНИЈА АТАНАСОВСКИ ДОО ИЛИНДЕН МАЈА АТАНАСОВСКА

529 ДТПТУ БУТИК ПРИНЦЕС ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

530 ДТПУ АДРИАМЕД УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО СКОПЈЕ САНДРА ИЛИЕВСКА

531  АЈУРВЕДА ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА СИРУТКА

532 ДТПУ АНМА ПЛАСТ ДООЕЛ БИТОЛА ДРАГАНЧЕ МАРШОВСКИ

533 ДТПУ НАТУРА ТЕРАПИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМА ЗЕЌИРОВИЌ 

534 ДТПУ ХЕПРОМАК ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА МАНЕВА

535 ДТТ ЈАНЕ 98 ЈАНО ДООЕЛ НЕГОТИНО АНГЕЛА ДОНОВА

536 ДТТ ОРБИТА ТРАНС ДУШАН И ДРУГИ ДОО СКОПЈЕ ЈАНИ ТРИФУНОВСКИ

537 ДТТТ ДАМА ТРАВЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

538 ДТТУ АЛАЏИС-ДСС ДООЕЛ НЕГОТИНО СТОЈАНОВ СТОЈАНЧО
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539 ДТТУ БАТЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЗАБЕЛА ИВАНОВСКА

540 ДТТУ ГЕНЕКС-ХХЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКА АПОСТОЛСКА СТОЈАНОВА

541 ДТТУ КОЛА ЛОГИСТИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАНИЈА АПОСТОЛОВСКА 

542 ДТТУ КРИВА РЕКА ЉМ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА МЛАДЕНОВСКА

543 ДТТУ МИСА-МГ ТРАНСПОРТ ДОО ЗЛАТЕ СТЕВАНОВСКИ 

544 ДТТУ НЕМО ТРЕЈД КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИША НИКОЛОВСКИ

545 ДТТУ НИКОЛОВСКИ ТРАНС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ШУРЛЕНЦИ РЕСЕН МАРЈАНА НИКОЛОВСКА

546 ДТТУ СИТИ ТРАВЕЛ ДОО СКОПЈЕ МИОДРАГ НОЦИЌ

547 ДТУ 3 ГОНГА ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА МИЛОШЕВСКА

548 ДТУ 4 ЛИНК 2020 ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КОЛЕВА 

549 ДТУ АИРКОН ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ИСКРА БОЈАЏИЕВА КИТАНЧЕВА

550 ДТУ АРИТМАТРИЦА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

551 ДТУ АС-ЛАЈТ ДОО СКОПЈЕ ДУША ЃУРАВЧЕВИЌ

552 ДТУ АТУ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

553 ДТУ АУТОДЕЛОВИ ВТС ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА СТОИМЕНОВА

554 ДТУ БЕЛУПО ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР КАФЕЏИСКИ

555 ДТУ БРУТИ – ИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛУНДРИМ ОЛОГУ 

556 ДТУ БХ - ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРЈАН ХРИСТОВСКИ

557 ДТУ ВЕНЕТО ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈЕЛЕОНОРА МАРИНКОВИЌ-ЈАКОВЛЕВСКА

558 ДТУ ГЛОБАЛ ИМПАЦТ ДООЕЛ С. ВИЗБЕГОВО СНЕЖАНА ВЕЉАНОВСКА

559 ДТУ ДЕСПОТ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРА ДЕСПОТОСКА

560 ДТУ ДРЕН ПРОМЕТ БОЖА ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

561 ДТУ ДРИТА СТАРС ДООЕЛ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

562 ДТУ ЕВРОПОРЦ ДОО СКОПЈЕ ДЕНИС ТАСЕСКИ

563 ДТУ ЕНЕРГЕТИКА АГ ДОО КИЧЕВО АХМЕД СЕЛИМИ

564 ДТУ ЈУМАК КИРО ДООЕЛ СКОПЈЕ КОСТАДИНКА ГЕРАСИМОВА ВЕЛЕВА

565 ДТУ КАРИЕРА ОНЛАЈН ДОО СКОПЈЕ ЃОРЃИ КАКАШЕВСКИ
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566 ДТУ КИПС КОМ ДОО СКОПЈЕ МИЛАЧКО ПЕТРОВСКИ

567 ДТУ ЛЕОМАР ГРОУП ДОО СКОПЈЕ МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

568 ДТУ М.П.Х ТРАДЕ-МАРК ДОО СКОПЈЕ ЈОВИЦА МАРКОВСКИ

569 ДТУ М22 М22 ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

570 ДТУ МГ МЈУЗИК МЕНАЏМЕНТ АГЕНЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН МУРАТОВСКИ

571 ДТУ МИЛ-ПРОМ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО КИРИЛ НАСТОСКИ

572 ДТУ МИТ КОМ ОФИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

573 ДТУ МОНДАВИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП АНАСТАСОВСКИ

574 ДТУ МОТИОН ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА ПОПОВСКА

575 ДТУ ОК СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОЦЕ БОЖИНОСКИ

576 ДТУ ПА-ПЕ-КА КОМЕРЦ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ МАРИЈА ГОГОВА

577 ДТУ СИВАКС ИТ БИТОЛА КОНСТАНТИН СИВАКОВ

578 ДТУ СКАЈ МОТО ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА МАНЕВСКА

579 ДТУ СТЕД КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН АТАНАСИЕВ 

580 ДТУ УНИТЕК-КАМ ДОО СКОПЈЕ МАРИНА ИВАНОВСКА

581 ДТУ ФОКУС НИКОЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПЧО ДЕСПОТОВСКИ

582 ДТУ ФУНД ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ НУРТЕН СЕФА

583 ДТУ ХЕЛЛО ПОСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ПАРЛАПАНОВ

584 ДТУП ДЕНТ-ФАКТОР ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

585 ДТУП ПРОФЕСИОНАЛ САЛОН ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

586 ДТУП ПРОФИ МОНТ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА КРСТЕВСКА

587 ДТУП РАПИД ТУЛУС ДОО РАДОВИШ БОЈАНА ЛУКАРОВА

588 ДТУП ФЛЕКС КВАЛИТИ КОНСАЛТИНГ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС АДРИЈАНА ДИМОВА

589 ДТШ АБ ТРАНС ЗОРАН ДОО СКОПЈЕ ГОРДАНА БОГИЧЕВИЌ

590 ДУ КОЛЕКТА НП ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТАРИНА ЛАЗАРОВСКА

591 ДУ ПИТ СКАЈ – ВЕБ СКОПЈЕ СВЕТЛАНА ГОВОРКОВА 
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592 ДУПТУ КАЈ ГОЦЕ 2019 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ БИЉАНА ВЕЛЕВА

593 ДУПТУ МЕРСИ-БИМИ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

594 ДУТ МИСТИК КОМПАНИ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА КРКАЧЕВА

595 ДУТ ПРО БИЗНИС МС ДОО СКОПЈЕ АМЕЛ МУРИЌ

596 ДУТ ХОТЕЛ СИЛЕКС ДООЕЛ КРАТОВО ЈОВАН КИТРОВСКИ

597 ДУТП ВЕРЧЕ - КОКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

598 ДУТП КИНГ ОФФ ФУД ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

599 ДУТП ЏИКО ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ИЗАБЕЛА ФИЛИПОВСКА ВАСИЛЕВА

600 ДУУ МИН ГРАДИШТЕ ДОО ОХРИД МАРИО ДИМОВСКИ

601 ДЦ ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛА ЈОВАНОВСКИ

602 ЕГРОНОМИКС ДОО СКОПЈЕ СТЕФАН ИЛИЕВСКИ

603 ЕДИТЕКС ДООЕЛ СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ

604 ЕДОРИ-ВЕТ ДООЕЛ С.КУКЛИШ МИЛЕ КАРАМИТРОВ

605 ЕДОСТИЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ

606 ЕКО ДИЗАЈН ДООЕЛ  ВАСИЛЕВО ЕЛИЗАБЕТА ЈОВЕВСКА

607 ЕКО-МАР 2010 ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

608 ЕКОНОМИК ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАНА ГИЧЕВА

609 ЕКОНОМСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ МЕТОДИ ЈОВАНОВСКИ

610
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ ПРИЛЕП- УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ БИТОЛА

ДИМИТАР РИСТЕСКИ

611 ЕКСИМ-ШПЕД ИЗВОЗ-УВОЗ ДОО КАВАДАРЦИ ЗЛАТИЦА ДИМИТРИЈОСКА

612 ЕКСТРА СКОПСКО ДООЕЛ Ц.КОСЕЛ ЈЕЛЕНА АНАЧКОВ КАЛАНОСКА

613 ЕЛГРАНД ДООЕЛ СТРУМИЦА НАТАША ТОДОРОВА ВАНЕВА

614 ЕЛЕКТРОНСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР ДООЕЛ РЕСЕН АДВОКАТ ТАЊА АНГЕЛОВСКА ЦВЕТКОВСКА

615 ЕЛИМБИЈАДА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА МАНОЛОВА

616 ЕЛТЕК ДОО СКОПЈЕ СИМЕ ОГНЕНОСКИ

617 ЕМ КОНСАЛТИНГ ГРУП ДООЕЛ КИЧЕВО ДРАГЕ БОГЕСКИ

618
ЕМЕА ЕКСПРЕС ДОО СОФИЈА Р. БУГАРИЈА- ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ РС 
МАКЕДОНИЈА

ИГОР СЕКУЛОВСКИ
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619 ЕМКА ПЛУС ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

620 ЕНЕРГОН ГП ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ПАВИЌЕВИЌ

621 ЕНЕРЏИ МАСТЕР ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

622 ЕНО БАР ДОО СКОПЈЕ ЈАДРАН ЈОРДАНОВСКИ

623 ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ БИТОЛА БИЉАНА ДИМЧЕВСКА

624 ЕРИНА СЕЛИМИ ТП КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

625 ЕСИ СОЛУШН ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН ТЕВДОВСКИ

626 ЕУРО КЛИМА ДООЕЛ БИТОЛА ГОРАН ТАЛЕВСКИ

627 ЕУРО ТРАНС ШПЕД СКОПЈЕ ИЛИЈА РИСТОВСКИ

628 ЕУРОПЕТРОЛ МТ ДОО С.КАЛУГЕРИЦА МАНОЛЕВ ТРАЈЧЕ

629 ЕУРОТРАНС МТ ДОО МАНОЛЕВА НАТАША

630 З.Г. НЕКСУС ГРАЃАНСКИ КОНЦЕПТ СКОПЈЕ АФРОДИТА МУСЛИУ

631 З.Г. ОДБОР ЗА ТРАДИЦИОНАЛНА ПРОСЛАВА НА БАДНИК СКОПЈЕ БЛАГОЈА ЧАВКОСКИ

632
ЗАЕДНИЦА НА ОПШТИНСКИТЕ ЗДРУЖЕНИА НА СМЕТКОВОДИТЕЛИ НА 
ГРАД СКОПЈЕ 

ЕЛИ ДАМЈАНОСКА

633
ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ НА ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ НА ЗГРАДА ЛЕПА 
БРЕНА

ЉИЉАНА МИТЕВСКА

634 ЗАНАЕТЧИЈА ШИВАЧ ЛАЗОВА-КЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

635 ЗАНАЕТЧИСКИ ДУЌАН ЕЛЕКТРОНЕОН САШО ЈОСИФОВСКИ НИНА КРАЛЕВСКА

636 ЗАТ ОТВОРЕТЕ ГИ ПРОЗОРИТЕ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ЈАЃИМОВСКИ

637 ЗАУ ФЛУКТУС СКОПЈЕ АНГЕЛА СТОЈАНОВСКА

638 ЗАХАРИЕВ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ЗАХАРИЕВА

639 ЗББК ПАУЕР ХАУС ЏИМ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

640 ЗБК КРЕАЦИЈА СКОПЈЕ ЕВА ДЕЛЕВА 

641 ЗБК УСКАНА М КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

642 ЗГ ИНСТИТУТ ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА СКОПЈЕ ВЕСНА СТЕФАНОВСКА

643 ЗГ МЛАДИНСКИ ОБРАЗОВЕН ФОРУМ СКОПЈЕ ИВОНА КУЗМАНОВСКА

644 ЗГ ОЛИВЕР СОКОЛОВ СОКОЛ СКОПЈЕ РЕНАТА БОГДАНОВСКА

645 ЗГДЕУД ЛЕАД СКОПЈЕ ВЈОСА АЈДИНИ
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646 ЗГИД УРСУС СПЕЛЕОС СКОПЈЕ БИЛЈАНА ГИЧЕВСКИ

647 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА НАУКА, КУЛТУРА И ЛИТЕРАТУРА ЗЛАТНО ПЕРО БИТОЛА ЈУЛИЈАНА НАУМОВСКА

648 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА РАДИО ТАКСИ СТАРО ВОДНО ТАЊА СТОЛИЌ

649 ЗДРУЖЕНИЕ ИНТЕР-ЕДУ ШТИП КРОТЕВА МАРИЈАНА

650 ЗДРУЖЕНИЕ КАРАТЕ КЛУБ ЕНЕРЦИ С.С КАВАДАРЦИ ВЕРКА ПЕЦОВА

651 ЗДРУЖЕНИЕ КРЕАТИВЦИ СКОПЈЕ СВЕТЛАНА КИРЕВСКА

652 ЗДРУЖЕНИЕ КУГЛАРСКИ КЛУБ МАКПЕТРОЛ СКОПЈЕ НИКОЛЧЕ КРСТЕВ

653 ЗДРУЖЕНИЕ КУЌА НА СРЕЌАТА СКОПЈЕ МАРГАРЕТА ТАЛЕВСКА

654 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ КОНТРАПУНКТ СКОПЈЕ ЈАНА КОЦЕВСКА

655
ЗДРУЖЕНИЕ НА ДАВАТЕЛИ НА КОМУНАЛНИ УСЛУГИ НА СРМ АДКОМ 
СКОПЈЕ

ВАЛЕНТИНА ТРПЧЕВСКА

656 ЗДРУЖЕНИЕ СТРЕЛАЧКИ КЛУБ МАРШАЛ НЕГОТИНО ТАЊА МЛАДЕНОВА

657 ЗДРУЖЕНИЕ ОДБОЈКАРСКИ КЛУБ БЕСТ ВОЛЕЈ СКОПЈЕ ГОРАН МИЦКОСКИ

658 ЗДРУЖЕНИЕ ТИИИИТ! ИНК. - СКОПЈЕ БЛАГИЦА ПЕТРОВА

659 ЗДРУЖЕНИЕ ТРАНСПАРЕНСИ ИНТЕРНЕШНЛ МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА МИЛЕСКА ЦВЕТАНОСКА

660 ЗДРУЖЕНИЕ ЦЕНТАР ЗА ИНТЕРКУЛТУРЕН ДИЈАЛОГ КУМАНОВО ГРАНИТ ШАХИНИ

661 ЗЛП АРЦ ЛУЦИДА СКОПЈЕ ИВАНА ПЕТРУШЕВСКА

662 ЗССЗ УЛ ДРАГИША МИШОСКИ БР. 12 СКОПЈЕ ТРПЕ ТРПЕСКИ

663 ЗФК КИТ ГО ПЕХЧЕВО ЈОВАНЧО ПИЛЕШКОВ

664 ИГМА ТЕКС ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО ВЕСНА МАНЧОВСКА

665 ИГО ПЕР 2007 ДООЕЛ ПРИЛЕП ЈУЛИЈАНА ТРАЈКОВСКА

666 ИЗ БЕТКА ДУШКО МУКАНОВА С.КУКЛИШ САШКА ВАСИЛЕВА

667 ИЗВРШИТЕЛ АЛЕКСАНДАР ЧАМОВСКИ-РАДОВИШ СТРУМИЦА ДРАГИ БАНСКОЛИЕВ

668 ИЗВРШИТЕЛ ГОРАН ТОШЕВСКИ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ДУКОВСКА

669 ИЗВРШИТЕЛ ЕМИЛИЈА ПАВЛОВСКА СВЕТИ НИКОЛЕ БОЖИН СТОИМЕНОВСКИ

670 ИЗВРШИТЕЛ ЖАНЕТА ПРИЈЕВИЌ АРОН ПАВЛОВСКИ

671 ИЗВРШИТЕЛ ЈАДРАНКА ЈОВАНОВСКА ТАМАРА АЛЕКСИЌ 

672 ИЗВРШИТЕЛ ЈАСЕР АСАНИ ГОСТИВАР
АЛЕКСАНДРА РИСТЕСКА
СЕМЕХАТ ЈАШАРИ
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673 ИЗВРШИТЕЛ МУЗАФЕР ХОЏИЌ БИЉАНА МАРИНКОВСКИ

674
ИЗВРШИТЕЛ НИКОЛЧЕ ДИНЕВСКИ - ПОДРАЧЈЕ ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 
РЕСЕН

КРИСТИЈАН ДИНЕВСКИ

675 ИЗВРШИТЕЛ СЛОБОДАНКА БАЛГУРОВА СКОПЈЕ ИВАНА ДИМИТРОВСКА ЃОРЃИЕВСКА

676 ИИОР РЕСИС - СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА МЛАДЕНОВСКА

677 ИЛЕНИК ТРАНСПОРТ ДООЕЛ ДОЈРАН ЕЛИЦА ТАНЕВА

678 ИНОКС И МЕТАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП СПИРОВСКИ

679 ИНОВАТИКОН ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА КАРАЈАНОВА ТРЕНЕСКА

680 ИНПЛЕЕР ХУБ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР БОШЊАКОВСКИ

681 ИНПУТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР АРСОВ 

682 ИНСПЕКТОРАТ ЗА УПОТРЕБА НА ЈАЗИЦИТЕ ХЕРОЛИНД ЛИМАНИ

683 ИНСТИТУТ ЗА ЕВРОПСКА ПОЛИТИКА СКОПЈЕ АРДИТА АБАЗИ ИМЕРИ

684 ИНТЕГРОС ДРАГАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ЦВЕТАНОВСКА

685 ИНТЕРАГРАР ДООЕЛ РАНКОВЦЕ РОБЕРТ СТОЈАНОВСКИ

686 ИНТЕР СТАР ДОО КУМАНОВО СУНЧИЦА ЈАКИМОВСКА

687 ИНФЕЛ КТВ ДОО ОХРИД БИЛЈАНА ТОДОРОСКА

688 ИНФО КОД ДОО СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА 

689 ИОН ДЕВЕЛОПМЕНТ МТИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

690 ИПБ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА КОСТАДИНОСКА

691 ЈАНУС ИНГ БАУЦЕНТАР ДОЕЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ЧАЛОСКА

692 ЈБ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТАЊА ПАВЛОВА

693 ЈБМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

694 ЈЕНИ МАРМАРИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕНСАР АЛИЈУ

695 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ КИЧЕВО ВАЛБОНА ИСМАИЛИ АСАНИ

696 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ СТРУМИЦА БИЛЈАНА КОЦЕВА

697 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ СТРУГА ЦВЕТАНКА СИМАКОСКА

698
ЈЗУ СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И 
ТУБЕРКУЛОЗА ЈАСЕНОВО ВЕЛЕС

ЦИНЦИЕВ ДРАГАНЧО

699 ЈЗУ УИ ЗА ПОЗИТРОНСКО-ЕМИСИОНА ТОМОГРАФИЈА НА РМ СКОПЈЕ ЛИДИЈА НИКОЛОВСКА ТАШКОВСКА
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700 ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП БЛАГОЈ МИНОВСКИ

701 ЈОВАН КОМПАНИ ДООЕЛ НЕГОТИНО МИЦКОВ РИСТЕ

702 ЈОВАНКА ХЕРБА ПРЕЗИДЕНТ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

703 ЈОУ БИБЛИОТЕКА ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ КУМАНОВО ГАБРИЕЛА ЈОВАНОВСКА

704 ЈОУ ПИОНЕРСКИ ДОМ ЈОСИП БРОЗ ТИТО ГЕВГЕЛИЈА ВЛАДО КОЦИРОВ 

705 ЈОУДГ „ДЕТСКА РАДОСТ“ ОПШ.ГАЗИ БАБА-СКОПЈЕ ДЕЈАН ЈОВАНОВСКИ 

706 ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР -ОХРИД МИРИША ПАРТАЛКО

707 ЈП ГРАДСКИ ПАРКИНГ СКОПЈЕ МАРИНА ДИМИТРИЕВСКА

708 ЈП ИЈП УОЈЛП П ОПШТИНА БИТОЛА ЈОВЕ СТОЈЧЕВСКИ 

709 ЈП ПАЗАРИ ПРИЛЕП АЛЕКСАНДРА АТАНАСОСКА

710 ЈП ПЛАВАЈА- РАДОВИШ СТРАХИЛ ГАВРИТОВ

711 ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ МАТИЛДА САЗДОВА

712 ЈП ХС ЗЛЕТОВИЦА ПРОБИШТИП ИГОР МАНАСОВ

713 ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА СКОПЈЕ ЛОЗЕНКА МИЦЕВСКА

714 ЈУ ДЕТСКИ ДОМ 11 ОКТОМВРИ СКОПЈЕ
ИРЕНА АЛЕКСОВСКА,
АНА ПАНЧЕВА,
СОЊА МИТАШЕВА ЈОСИФОВСКА

715 ЈУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА БАЊА БАНСКО РОЗИТА МАНЧЕВА

716 ЈУ ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ –СКОПЈЕ СОЊА КИПРОВСКА

717 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГЕВГЕЛИЈА МАРГАРИТА КАРАЈАНОВА

718 КАБТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛ ВУКЕЛИЌ

719 КАЈ КАСПЕР ЛОИД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛОРЕНА КАРЛА НИКОЛОВСКА

720 КАЈГАНА МЕДИА ДОО САЊА ЈАНЕКУ

721 КАЛДРМА ДМЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАМЈАН ВИДОВСКИ

722 КАЛЕПЛАСТ ДООЕЛ ПРИЛЕП МАРТИН КАЛЕВСКИ

723 КАЛИНА СТИЛ ДОО СКОПЈЕ ПЕТАР ПЕТРУШЕВСКИ

724 КАПЕДУНУМ ДООСКОПЈЕ ДЕЈАН ДУКОСКИ

725 КАРАТРАНС КОМПАНИ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАЈА КАРАСТОЈАНОВА
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726 КАСТА ДИВА ЕДИТОРИЈАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕНАД ВЕЛКОВСКИ 

727 КБНСС МУНТЕ СКОПЈЕ МАГДЕЛИНА ЈАЧЕВСКА

728 КИГ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН ЈАНЧЕВСКИ

729 КИТ ГО ТРАНС ДООЕЛ ШТИП СИМОНА СПАСОВА

730 КЛЕМЕНС ДООЕЛ ОХРИД ИРИНА ГОЛЕВА

731 КЛИСУРА,СУЗАНА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДЕМИР КАПИЈА ЕФТИМОВ ДОБРИН

732 КНАУФКО 2019 ДООЕЛ ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

733 КОВАЧИ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АМИР КОВАЧИ

734 КОДЕВЕР ДООЕЛ ТЕТОВО БИЉАНА ПЕШЕВСКА ЈОСИФОСКА

735 КОДИО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАВОР НАСТЕВСКИ

736 КОЗМЕТИЦКИ ЗАЛОН СИЛУЕТИ ТП СКОПЈЕ КАТИЦА ЃОРЃИЕВА

737 КОКАН ПРОМ ДООЕЛ С.ШТУКА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

738 КОЛЕВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСНА КОЛЕВСКА

739 КОМОРА ЗА ТРГОВСКИ ДРУШТВА ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБИТИ НА РМ НАТАША ТРИНПАРЕВСКА

740 КОНСАЛТИНГ ГРУП ДОО СКОПЈЕ МАРТИН МОРАЛИЌ

741 КОНСАЛТИНГ НОВА БИТОЛА АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ

742 КОНСАЛТИНГ ПЛУС ГРУП ТП СУЗАНА СТОИЛОВА

743 КОНСТРУКТА ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА ДАНИЛОВСКА

744 КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА СЛОБОДНИ СИНДИКАТИ НА МАКЕДОНИЈА ДАНИЕЛА ЈАНЕВСКА

745 КОНЧАР ВАРМАК ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП КИСЕЛОВСКИ

746 КОРАЛИ ТРАВЕЛ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

747 КОРПА ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

748 КОСМО ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА НАЈДОВСКИ

749 КОСМОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА АНТИГОНА СТОЈЧЕВА

750 КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

751 КПУ-КПД ИДРИЗОВО ОТВОРЕНО ОДДЕЛЕНИЕ ВЕЛЕС ВИОЛЕТА ТЕПЕЃОЗОВА

752 КРИСТИНА ФАМ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ
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753 КУБИС МЕДИКАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВИЦА КИТАНОВСКА

754 ЛАН СЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ДАВИТКОВИЌ

755 ЛД ЕКО ФАЗАН ОСЛОМЕЈ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

756 ЛЕДИОН ТРАНС ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

757 ЛИ-ДЕ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ КЛИМЕНТ РИСТЕВСКИ

758 ЛИК АВВЕ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

759 ЛИН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ ШТИП БЕРНАРД СИМОНОВ

760 ЛИФТАС ВАСС ДООЕЛ АНЕТА ИВАНОВСКА

761 ЛОГОС ПЛУС АБЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ЈОВЕВА

762 ЛОМАН И РАУШЕР ГМБХ АВСТРИЈА -ПРЕТСТАВНИШТВО СКОПЈЕ МАРЈАНА МИЛОСАВЉЕВА ПЕТРУШЕВСКА

763 М-6 ИНВЕСТИЦИИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

764 М-6 СВЕТЛАНА И ОСТАНАТИ ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

765 МАИСС СКОПЈЕ КИРИЛ НАСКОВ

766 МАКЕДОНСКО ЕКОЛОШКО ДРУШТВО СКОПЈЕ МЕТОДИЈА ВЕЛЕВСКИ

767 МАККОМ ТРАНС ЕКСПРЕС ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

768 МАК-ОПРЕМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

769 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ ЃОРГИ ЃОРГИЕВСКИ

770 МАЛАКАЊА ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА ВУКОБРАТ

771 МАРЕМИ ТРЕЈД ДОО КУМАНОВО ВЕСНА ЈОСИМОВСКА

772 МАРМАКС СТЕП ДООЕЛ СКОПЈЕ КОСТАДИН АНДОНОСКИ

773 МАРТЕА ТИМ ДООЕЛ СТОЈАН СТРЕЗОСКИ

774 МАР-ТОМАС ДООЕЛ САШО СТОЛЕСКИ

775 МБ КОНСАЛТИНГ 2014 ДООЕЛ ПРИЛЕП АЛЕКСАНДРА КИМОСКА

776 МЕДИА НЕТ СКОПЈЕ ЗОРАН ДИОНИСИЈЕВ

777 МЕДИКУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛИВЕРА СТОЈАНОВСКА

778 ДТКУ ИНТЕЛЕГЕНТ НЕТВОРК СОЛУШН ДОО СКОПЈЕ ХРИСТИНА МИЛЧЕВСКА 

779 МЕТАЛВЕЛД ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ ТАЊА РАЈЧЕВСКА
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780 МЕТАЛ-НИК ДООЕЛ КУМАНОВО МИРЈАНА АНДЕВСКА

781 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА
ЕЛЕНА МИХАЈЛОСКА
КАТЕРИНА ДИМОВСКА-ТРАЈКОВСКА

782 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ СКОПЈЕ
АНГЕЛИНА ЈАКИМОВСКА, 
ПАВЕЛ МАНОЈЛОВ

783 МИС ГЛОБУС ДОО СКОПЈЕ СТЕФЧЕ ТРАЈКОВСКИ

784 МК ТИ СТАЈЛ ДООЕЛ ШТИП ИЛИЈА СРЕБРОВ

785 МЛЕКАРА ГАЛИЧНИК ДООЕЛ ГРАДСКО КАТЕРИНА СИМОНОВСКА

786 ММ ПАК ЕЛПЕНИК ДООЕЛ БИТОЛА ИВАНА ВЕЛОВСКА

787 ММЗ КОНЦЕПТ МОДЕН КЛАСТЕР - СКОПЈЕ СВЕТЛАНА БОГОВА ЈОВАНОВСКА

788 М-НАВ АД СКОПЈЕ

МАРКО ЃАКУ
БИЛЈАНА ПАНОСКА
СЛОБОДАН КУЦУЛОВСКИ
ДЕЈАН АМПЕВ

789 МОБИКО ДОО СКОПЈЕ САЊА ТРИФУНОВСКА

790 МОВИНО ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ШАНДУЛОВСКА

791 МОВИПО ДОО БИТОЛА АНГЕЛА ПЕЈОВСКИ

792 МОДНО АТЕЛЈЕ КОЦАРЕВА С.ПОДМОЉЕ ОХРИД ЕРГИЌ БРАНКО

793 МОЕ КНИГОВОДСТВО ДОО СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ТОШЕВСКА

794 МОНТАНА ТП ХАЏИКАМБЕР СКОПЈЕ ХАЏИКАМБЕР ЕРДАЛ

795 МОНТЕНЕГРО ЉУБЕ И ЈОВАН ДОО ГОСТИВАР ДАФИНА АВРАМОСКА

796 МУЛТИХЕМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЗОРАН МИТЕВ

797 НАТИВИС-М ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА МАРКОВСКА

798 НАУМОСКИ КОМЕРЦ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

799 НАЦИОНАЛНА ОПЕРА И БАЛЕТ КОНСТАНТИН ТЕПЕЃОЗОВ

800 НАЦИОНАЛНО БИРО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ ИВА РИСТОВСКА

801 НЕДЕВ ШПЕД ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

802 НЕКСИО КОМПЈУТЕРИ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

803 НЕОКОП ПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ПЕТАР АЦЕСКИ
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804 НЕОТЕЛ ДОО СКОПЈЕ НЕВЕНА КОСТИЌ ПОПОВА

805 НЕСТОРОВ ТРАНС ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

806 НЕТИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПЧО ДЕСПОТОВСКИ

807 НИК-БАЛ ДООЕЛ ИВАНА ВЕЛОВСКА

808 НИКИ ГРАДБА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНИТА АЏИСКА

809 НИКИ МАРЈАНА ДООЕЛ БОГДАНЦИ МАРЈАНА ЕНЏЕКЧЕВА

810 НИКПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ЈОВАНОВСКА

811 НИМАКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА ИЛИЕВСКА

812 НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ ИГОР КУЗЕВСКИ

813 НОВАРТИС ФАРМА СЕРВИС АГ ПРЕТСТАВНИШТВО ВО РСМ СКОПЈЕ ДАВИД БАМБЕРГ

814 НОТАР АНА БРАШНАРСКА СКОПЈЕ ИГОР ТОРБОВСКИ

815 НОТАР БЕРАТ МЕХМЕДИ ГОСТИВАР ХАВВА КАРИМАНИ

816 НОТАР ВАСКА БОГОСЛАВ БЛАЖЕВСКА ТЕТОВО ФРОСИНА КАСНИОСКА

817 НОТАР ВЕСНА ВЕСЕЛИНОВСКА ПРОБИШТИП ФРОСИНА КАСНИОСКА

818 НОТАР ВЈОСА ЛИМАНИ МУСТАФА КИЧЕВО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

819 НОТАР ИРФАН ЈОНУЗОВСКИ СКОПЈЕ ЕНЕС ИСМАИЛ

820 НОТАР МАКСУД МУЗАФЕР МЕКСУД РЕСЕН ОСМАН МЕКСУД

821 НОТАР МУГНИ БАЈРО ДЕБАР СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

822 НОТАР НИКОЛЧЕ СЛАВЕ ПАВЛОВСКИ РЕСЕН ГОЦЕ ПАВЛОВСКИ

823 НОТАР НИТА ЏАФЕРИ-ИСЕНИ ТЕТОВО ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

824 НОТАР САШО КЛИСАРОСКИ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

825 НОТАР ФАТМИР АЈРУЛИ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

826 НУРА КОМЕРЦ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

827 НУТРИ ДИАНА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

828 ОБД ВИА БРОКЕР АД СКОПЈЕ НАЗИФЕ НУИШИ

829 ОЈУДГ 7 СЕПТЕМВРИ-ПЕХЧЕВО НИКОЛЧО ВУКСАНОВ

830 ОК УСКАНА ВОЛЕЈ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ
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831 ОМ ТАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН СТАНКОВСКИ

832 ОМНИГЛОТ ДООЕЛ ВЕЛЕС АНА ПЕТРОВА

833 ООУ „ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ“ ПРИЛЕП ВИКТОР КРЖЕСКИ

834 ООУ КИРЕ ГАБРИЛОСКИ ЈАНЕ ПРИЛЕП МИРА ТРАЈКОСКА

835 ООУ –ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ С. НОВО СЕЛО СКОПЈЕ РУЖА КАРАГОНОВА АТАНАСОВА

836 ООУ„ДИМКАТА АНГЕЛОВ- ГАБЕРОТ„ С. ВАТАША ГОРДАНА МАНЕВА

837 ОПЕН ДИЗАЈН СТУДИО СКОПЈЕ ТИЈАНА ТОШИЌ

838 ОПЕРАТИВНО ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА СКОПЈЕ КАТЕРИНА ВАСИЛЕСКА

839 ОПШТИНА КАРПОШ СКОПЈЕ ГОРАН ПАВЛОВ

840 ОПШТИНА ШТИП ЛАЗАР ХАЏИ- НИКОЛОВ

841 ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО МОБИЛИТИ БРОКЕР АД СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

842 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ АЛЕКСАНДРА ВЕЛЕСКА ЛИОТИКОВСКИ

843 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ ЕЛЕНА ЈОВАНОВ

844 ОУДК ЈАНЕ САНДАНСКИ ПЕХЧЕВО ЕЛИЦА ЈОВЕВСКА

845 ОХРИД ФЕСТ ОХРИДСКИ ТРУБАДУРИ СКОПЈЕ ГРИГОР КОПРОВ

846 ОЧНА ОПТИКА ГЕТАЛДУС АД СКОПЈЕ РОБЕРТ ОСМАНОВИЌ

847 П.З.У. АНАСТАЗИЈА БИОМЕД ПРИЛЕП МАРИЈА ИВАНОСКА

848 ПАВ КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ СКОПЈЕ ДОБРИНКА ДЕМЈАНСКИ

849 ПАЈАДАКОВ ДОО ГЕВГЕЛИЈА ЈОРДАНКА АБЛАКОВА

850 ПАН ИНТЕРТРЕЈД ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ИЛКОСКА

851 ПАНЕ СЕРТА 19 ДООЕЛ НЕГОТИНО ЛАЗОВА ЗОРИЦА

852 ПЕКАРА БАТАША СКОПЈЕ ЗОРАН МИТОВСКИ

853 ПЕКАРА ИВА ТРЕЈД ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

854 ПЕНЏЕР ДООЕЛ БИТОЛА ПЕЦЕ МИТРЕВСКИ

855 ПЕРМИНДЕКС ДОО ГРАДСКО КАТЕРИНА СИМОНОВСКА

856 ПЕРСОНАЛ ПРОГРАММЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ПАЛЧЕВСКА

857 ПЕТРОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО БЛАГИЦА ДАНЕВСКА
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858 ПЕЧАТОРЕЗНИЦА ТРОМАК СКОПЈЕ СЛОБОДАН АНГЕЛОВСКИ

859 ПЗУ АЛЕКСАНДРА ДР ВАИС СКОПЈЕ ЉУПЧО ПАСКОВСКИ

860 ПЗУ АНАБЕЛА-МЕДИКА СТРУМИЦА ЕЛИЗАБЕТА ГОГОВА

861 ПЗУ АПТЕКА АДОНИС БИТОЛА САШО ГОРЧЕВСКИ

862 ПЗУ ПРЕМИУМ ДЕНТ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ВИДЕСКА

863 ПЗУ ХЕРМЕС ОХРИД ЈАСМИНА ХИОХИ

864 ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ СКОПЈЕ МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

865 ПЗУ АПТЕКА АПЛЕК КИЧЕВО РАДЕ ИВАНОСКИ 

866 ПЗУ АПТЕКА ВИТАФАРМ ВЕЛЕС СВЕТЛАНА СТЕФАНОВА

867 ПЗУ АПТЕКА ДЕЛ ФАРМ П.О. ДЕЛЧЕВО ИГОР КУКУШЕВ

868 ПЗУ АПТЕКА НЕГОТИНО ДАРКО МАЈСТОРЧЕВ

869 ПЗУ АПТЕКА ОЛИФАРМ ТЕТОВО ГОРАН ПОП НИКОЛОВ 

870 ПЗУ АПТЕКА ФАРМАЦИЈА ПЛУС ГЕВГЕЛИЈА ГОРДАНА ЧУРЛИНОВА

871 ПЗУ БАЛЏИЕВИ СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

872 ПЗУ ГЕНЕЗИС БИТОЛА МАРИЈА ТРАМПЕВСКА

873 ПЗУ ГЕРИМЕДИКАЛ ВАЛАНДОВО МИЦЕВА МЕРИ

874 ПЗУ ГОРДАНА КОЧАНИ СВЕТЛАНА БОРИСОВА

875 ПЗУ ДЕОНА-ММ СКОПЈЕ НАДИЦА ЕФТИМОВСКА

876 ПЗУ ДР БИЛЈАНА ПРОДАНОВА СТРУМИЦА БИЛЈАНА ПРОДАНОВА

877 ПЗУ Д-Р ДОБРИНКА С. ДОЛНЕНИ САЊА ЦВЕТКОСКА

878 ПЗУ Д-Р РАДОВАН ЃОРЃИОСКИ-2 СКОПЈЕ РАДОВАН ЃОРЃИОСКИ

879 ПЗУ ДР СТЕФАНОВСКИ БИТОЛА СВЕТЛАНА СТЕФАНОВСКА

880 ПЗУ ДР. КАРАНЏУЛОВСКИ БИТОЛА КАТЕРИНА КАРАНЏУЛОВСКА ЧАЛЕСКА

881 ПЗУ ДР.ЛИЛЈАНА ДИМИТРОВА СКОПЈЕ БЛАГИЦА ЗДРАВКОВСКА

882 ПЗУ ДР-СОКОЛОВ НЕГОТИНО СОКОЛОВА ЛИЛЈАНА

883 ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА ПЛУС ГЕВГЕЛИЈА ВЕРЧЕ ИЛИЕВ

884 ПЗУ ЕНА ФАРМ ПО БЕРОВО ЕЛЕНА ПАВЛЕВСКА
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885 ПЗУ ЕТЕРНА ДЕНТ СКОПЈЕ ЈЕЛЕНА ТАСИЌ

886 ПЗУ ИНСИГМА СКОПЈЕ САНДРА СИМЈАНОВСКА

887 ПЗУ МАЈАФАРМ ОХРИД ДУШКО ЦВЕТАНОСКИ

888 ПЗУ МАРИНА ДЕНТ ГОСТИВАР ВЕРИЦА ПЕТРОВА

889 ПЗУ МЕДЛЕК СКОПЈЕ ЉУПЧО ЈАНКОВСКИ

890 ПЗУ МИЛКА МЕДИКА ЗАФИР СИМОФСКИ

891 ПЗУ НАТАША МЕДИКАЛ СКОПЈЕ ГОРАН ФИНДАЧКИ

892 ПЗУ НЕ - ПА МЕДИКАЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА КРСТЕВСКА БОЦЕВА

893 ПЗУ НЕФРОПЛУС КАВАДАРЦИ ТАТЈАНА КАРАКАЧАНОВА

894 ПЗУ ОБ ЕУРОИТАЛИА СКОПЈЕ СОЊА ДИМИТРИЈОСКА

895 ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА МЕДИЦИНА Д-Р БЛАГИЦА БИТОЛА ВЕСНА ТЕМЕЛКОВСКА

896 ПЗУ ПЕТРО-МЕДИКА СКОПЈЕ МАРИЈАНА СКЕНДЕРОВСКА САРЧЕВСКА

897 ПЗУ ПОЛИКНИЛИКА АЛТЕА СИ КИЧЕВО АРЛИНДА ИДРИЗИ

898 ПЗУ ПРЕВЕМЕД - СКОПЈЕ МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

899 ПЗУ ПРИМА МЕД С. ДОБРИ ДОЛ ЈАКУПИ ХАЛИТ

900 ПЗУ РАЛИС СКОПЈЕ ВЕРЧЕ АЛУЛОСКА ШЕКУТКОСКА

901 ПЗУ РОЈАЛ-МЕДИКА 2 БОГДАНЦИ ФАНКА ДЕМЕРЏИЕВА

902 ПЗУ СЕКУНДАРНО ПОЛИКЛИНИКА ЕУРОИТАЛИА БИТОЛА МАРИЈА АНДОНОВСКИ

903 ПЗУ СИСТИНА ОФТАЛМОЛОГИЈА БИТОЛА АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

904 ПЗУ ХИСТЕРА СКОПЈЕ КАТЕ ТРАЈКОВА

905 ПЗУ ЦАРЧЕВ ЧОРТАНОСКИ ДОО СКОПЈЕ ЈАСМИНКА ДИНЕСКА ФИРФОВ 

906 ПЗУ ЦИТОЛАБ КУМАНОВО БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

907 ПЗУ-ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА МЕДИЦИНА Д-Р СТОЈКО БОЈОВСКИ ТЕТОВО ИВИЦА БОЈОВСКИ

908 ПЗУ-СТОМАТОЛОШКА ОРДИНАЦИЈА ОРТО-ДЕНТ РЕСЕН ЕЛЕНА КОЧОВСКА

909 ПИНГПОНГАРСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

910 ПИНКИ ШОП ДООЕЛ – СКОПЈЕ ЛИДИЈА ДИМИТРИЈЕВСКА 

911 ПИРИН ЕКСПОРТ ДОО СКОПЈЕ МИТЕ ЃОРЃИЕВСКИ
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912 ПЛАН ЕКСПРЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЉАНА КРСТЕВСКА СИМИЌ

913 ПЛАТИНУМ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ КЕТИ ЖЕЖОВА

914 ПЛЕЈ МАКС БЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА ХРИСТОВА

915 ПЛУСИНФО ДООЕЛ СКОПЈЕ БРАНИСЛАВ ЃЕРОСКИ

916 ПМИ МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ АНА ТЕМЕЛКОВСКА ИЛОСКИ

917 ПОДОДЕКОР ДОО ВЕЛЕС  МАЈА УНЕВСКА

918 ПОНИР В КОПИ СКОПЈЕ РИСТЕ СТАМЕНКОВ

919 ПРИВАТНА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ АНТОРИС СКОПЈЕ ЈАДРАНКА ТРАЈАНОСКА

920 ПРИВАТНА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ПОСРЕДНИК ПЛУС СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ПЕШОВА

921
ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-ПОЛИКЛИНИКА ОД 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКО-КОНСУЛТАТИВНАТА ЗДРАВСТВЕНА ДЕЈНОСТ ЖАН 
МИТРЕВ ДИЈАГНОСТИК СТРУМИЦА

ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

922
ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-СТОМАТОЛОШКА ОРДИНАЦИЈА 
ДЕНТАЛФОРМ СКОПЈЕ

БЛАЖЕНКА ДАСКАЛОВА КИРОВСКА

923
ПРИВАТНА НАУЧНА УСТАНОВА ИНСТИТУТ ЗА СОВРЕМЕНИ КОМПОЗИТИ И 
РОБОТИКА ПРИЛЕП

КРИСТИЈАН КУЗМАНОСКИ

924 ПРИВАТНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА ТВИТИ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

925 ПРИЛЕПСКА ПИВАРА А.Д. ПРИЛЕП АЛЕКСАНДАР МАТЕСКИ

926 ПРИМА АУТО ТИМ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

927 ПРИМАТЕКС БРАНКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

928 ПРО АУДИО САУНД РЕНТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СОЊА Г. ВАНЕВСКА 

929 ПРО ИНЖЕНЕРИНГ ДОО ТЕТОВО МУСА МУСЛИЈА

930 ПРО ИНСТРУМЕНТС ДОО УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ РИСКА АНГЕЛОВСКА МАЗГАНСКА

931 ПРО ИНТЕР КАПИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ИЛКОСКА

932 ПРО КОНСИЛИО ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА СОТИРОВИЌ

933 ПРО ФИНАНЦЕ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

934 ПРО ШПЕД ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

935 ПРОГРЕС 1998 ДООЕЛ ГОСТИВАР ЛИЛЈАНА ТРИФУНОВСКА

936 ПРОГРЕС ИНСТИТУТ ЗА СОЦИЈАЛНА ДЕМОКРАТИЈА КАРПОШ КАТЕРИНА КАСОВСКА ЦИКАРСКА

937 ПРОМЕТАУТО-АР ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЗОРИЦА ЈОВАНОВСКА
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938 ПРОСВЕТНО ДЕЛО А. Д. СКОПЈЕ САШЕ АНЃЕЛОВСКИ

939 ПРОТЕРМ КМ ДООЕЛ НЕГОТИНО ТОДОРОВ ИГОР

940 ПТД БИО МЕДИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЉАНА НИКОЛОВСКА

941 ПТУД ПАРАЈСА 2009 ДОО СТРУГА САКИП ХОЏА

942 ПУСЗ ВИТА ВЕ СКОПЈЕ ТАМАРА ВЕЛИЧКОВСКА

943 ПУСЗ ТЕРЗИЕВА СКОПЈЕ ДРАГАНА РИСТОВСКА

944 ПХФТП ФЛЕКСО ПРИНТ ТП СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВСКА 

945 РЕСПЕКТ-ГРУП ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРЈАН ХРИСТОВ

946 РЕФОТ М ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕСАНКА ПЕРЧИНКОВСКА

947 РИАЛ ХОУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАЛАБА МИТЕВСКА

948 РИБАР КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ТРПЕЈЦА ОХРИД КЛИМЕ СТОЈАНОСКИ

949 РИВАСА ТРЕЈД СКОПЈЕ ГОРАН ТАЛЕВСКИ

950 РИКИ ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ НЕГОТИНО ТАСЕВ ТРАЈЧЕ

951 РК КЛУБ 2020 СКОПЈЕ ЈОВАН ФИЛИПОВСКИ

952 РОЈАЛ ВАСЕ ДООЕЛ ПРОБИШТИП НИКОЛА МИЛАНЕВ

953 РОЈАЛ КАПИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СОЊА ТУПУЗОВСКА

954 РОЈАЛ СТИЛ ЛУК ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

955 РОЛОКРАФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ АРЏАНОВСКА

956 РОМА ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ГРАДСКО СИЛВАНА МАРКОВСКА

957 РСМ ИЗВРШИТЕЛ КЕТИ АРСОВА СКОПЈЕ МАРИЈА БОГДАНОСКА

958 РТД РАДИО РОСА –АБ ДОО СКОПЈЕ ПАВЛИНА СИМИЌ

959 РУДАРМИН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЃЕЛИЈА ЈАНАЧКОВА

960 РУДМАК ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР СТЕФАНОВСКИ

961 СА-БУ 2019 ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

962 САГГИТАРИУС ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА КУЗМАНОСКА

963
САМОСТОЕН СИНДИКАТ ЗА ЗДРАВСТВО, ФАРМАЦИЈА И СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА НА РМ

ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

964 САРП ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА КОСТОВСКА
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965 СЕМЕНАРНА СК ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРЈАНА ХАДЏИМИЦЕВА

966 СЕЧКОВ КОМПАНИ ДОО ВАЛАНДОВО ИРЕНА СЕЧКОВА

967 СИБАКС-МС ДОО СКОПЈЕ АНЕТА ПОПОСКА

968 СИМТЕК-СОЛУШН ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР НЕДЕЛКОВИЌ

969
СИНДИКАТ ЗА АДМИНИСТРАЦИЈАТА И ДРЖАВНАТА УПРАВА НА 
МАКЕДОНИЈА

ДЕЈАН СТОЈАНОВСКИ

970
СИНДИКАТ ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, ИНДУСТРИЈА И ПРОЈЕКТИРАЊЕ НА 
МАКЕДОНИЈА

ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

971
СИНДИКАТ ЗА РАБОТНИЦИТЕ ОД АГРОИНДУСТРИСКИОТ КОМПЛЕКС НА РМ 
(АГРО СИНДИКАТ)

ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

972
СИНДИКАТ НА РАБОТНИЦИ ОД ТЕКСТИЛНАТА,КОЖАРСКАТА И 
ЧЕВЛАРСКАТА ИНДУСТРИЈА НА РМ СКОПЈЕ

ЕЛИЗАБЕТА ГЕЛЕВСКА

973 СИНДИКАТ НА РАБОТНИЦИТЕ ОД ТРГОВИЈА НА РМ ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

974 СИНДИКАТ НА ФИНАНСИСКИТЕ ДЕЈНОСТИ НА МАКЕДОНИЈА ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

975 СИНДИКАТ НА ХЕМИЈА, НЕМЕТАЛИ И МЕТАЛИ НА МАКЕДОНИЈА ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

976 СИН-МАР ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО ВИОЛЕТА ЃОРЃИОСКА

977 СИНС СИСТЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗЛАТИЦА ВЕЛЕВСКА

978 СКАУТ БОГЕ И ДР.ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА БОШКОВСКА

979 БИП ТРЕИД ДОО НЕГОТИНО ЦВЕТАНКА НАЈДОВА

980 СОЛУТИОН Д ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

981 СОНК РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИА ТАТЈАНА ЈАНЕВСКА ПОЦЕВСКИ

982 СОУ МИТКО ПЕНЏУЛКИСКИ КРАТОВО НИКОЛА ДИМИТРИЕВСКИ

983 СПВ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕНАД МИЛИВОЈЕВИЌ

984 СПЕЕД ЈУНКИЕС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

985 СТЕНИК ДИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН ТАЛЕВ

986 СТЕП ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗЛАТКА НАУМОСКА

987 СТЕФАН ЏИ ДООЕЛ ПРИЛЕП МАЈА ДИМОСКА ЈАНДРЕСКА

988 СТЕФИ КОМПАНИ 2019 НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

989 СТОНИХ ГРУП ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

990 СТОУН ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

991 СТРУКТУРА РЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА МАЈСТОРОВА ИВАНОВСКА
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992 СТРУМИЦА ЕКСПРЕС АСР ДООЕЛ РАДОВИШ ЗЛАТКО АВРАМОВ

993 СТУДИО ЗА УБАВИНА ЛОРЕНС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛА ЈЕФТИМОВА

994 СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ОГНЕНА НИКОЛОВСКА

995 СТУДИО-М ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ СНЕЖАНА АЛЕКСИЌ

996 СУГС ДИМИТАР ВЛАХОВ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ЈАНКУЛОВСКА

997 СУПЕР ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА МИРЧЕСКА

998 СУПЕР ЕГ ПАКИНГ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ ДУШАНКА ЃОРЃИЕВ

999 СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ НАТАША СТАВРЕВА

1000 СХАРРЦЕМ СХ.К КОСОВО ПРЕСТАВНИШТЕ СКОПЈЕ ИГОР СТЕФАНОВСКИ

1001 ТА ВОЈАЖЕР ТУРИСТИК СЕРВИС СКОПЈЕ МИМОЗА КОНЕСКА КАИМОВСКИ

1002 ТАЈМ БОРГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАСИЛКА ДИМОВСКА

1003 ТАНИВАЛ ДООЕЛ КУМАНОВО БОЈАНЧО ГЕОРГИЕВ

1004 ТД АНА- ИНВЕСТ ДООЕЛ КУМАНОВО САШО СТОЈКОВСКИ

1005 ТД ЗАБАВЕН ПАРК ЛУНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДУШКО БАШОВСКИ

1006 ТД ИНТЕЛСАТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗВОНИМИР САКОМАН

1007 ДПТУ АТИЛА 2010 ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1008 ТД ССА ДООЕЛ - СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА МИХАЈЛОВИЌ НАРАШАНОВА

1009 ТД СТЕФИ КИКИПРОМ ДОО КУМАНОВО КИРА СТОЈАНОВСКИ

1010 ТД ХЕЛИОС АЛЕКСАНДАР ДООЕЛ – СКОПЈЕ ГОРДАНА ПЕТРУШЕВСКА 

1011 ТДВИЛ АЛФИ БИ КОМПАНИ ДООЕЛ КУМАНОВО АНТОНИО НИКОЛОСКИ

1012 ТДВНП УРБАН ГМТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЈОВАН ГРКОВ

1013 ТДГПТУ ИЛИНДЕН АД СТРУГА НАУМ ШИКОСКИ

1014 ТДППУ ВЕСТА ДРОГЕРИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ЈАНКОВСКА

1015 ТДППУ ЕЛЕКТРОНЕОН ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ЈОВАНОВСКА

1016 ТДПТУ ЛУКАНА АКАУНТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛАУРА ЈОВАНОВСКА

1017 ТДТГМЗ УНИОР МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ ИВАНКА ГОЧЕВСКА

1018 ТДТИА ЗДРУЖЕНИ ВОЗАЧИ ТИКВЕШ ДОО КАВАДАРЦИ ИВАН ЈОВАНОВ
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1019 ТЕАТАР ЗА СИТЕ СКОПЈЕ МАРИЈА ЛУКАРЕВСКА

1020 ТЕГА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛАН ПОПОСКИ

1021 ТЕИКОМ ТИМ ДООЕЛ БИТОЛА СУЗАНА ЈОЛЕВСКА

1022 ТЕМПЛУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФРОСИНА КРУШАРЕСКА

1023 ТЕОДЕНТ КОМ СК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА БОЈАЏИЕВ

1024 ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ ДОО СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ИЉЕВСКА

1025 ТЕРРА ФООД ГРОУП ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ САДАТ БЕЌИРИ

1026 ТЕХНИКАЛ ТЕКСТАЈАС ДООЕЛ РОСАНА НИКОЛОВ

1027 ТИА ЕУРОТЕСТ ДООЕЛ БИТОЛА ДУШКО КОСТОВСКИ

1028 ТИБО ПЕТРОЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДУШКО АНГЕЛОВ

1029 ТИЕ-ДЕМ ДООЕЛ БОГДАНЦИ ЕЛЕНА ДЕМЕРЏИЕВА

1030 ТИМА ДИЗАЈН ДООЕЛ БИТОЛА ТОНИ ПЕТРОВСКИ

1031 ТИНГ ИНОКС ДООЕЛ КОЧАНИ МАРИНА АНЃЕЛОВА

1032 ТОТАЛ ПЛУС ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ  ИРИНА КИТАНОВСКА

1033 ТП АВТО ТАКСИ С ФРОШ НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ

1034 ТП БАУ КЕРАМИК ГЛУМОВО САРАЈ БЕСИР ИСМАНИ

1035 ТП БИЛАНС ТЕТОВО БОБАН СИНАДИНОВСКИ

1036 ТП ЕКСТРА ЗЛАТНА РИПКА АЛЕКСАНДАР БЛАЖЕВСКИ

1037
ТП ЗА ТРГОВИЈА НА МАЛО ЗАРЕ КОМЕРЦ АНИТА ЗАЈРИН ЗАЈРИНОВ 
ГЕВГЕЛИЈА

ИЛИЈА ЗАЈРИНОВ

1038 ТП МЕЧКАР МИЛЕ КУМАНОВО АЦЕ РИСТОВСКИ

1039 ТП МИСМАМА АФРИМ САФЕТ АЈДИНИ СКОПЈЕ КЕФАЈЕТ АЈДИНИ

1040 ТП МЛАДОСТ АВМ 2014 КОЧАНИ АЛЕКСАНДРА ЦВЕТКОВА

1041 ТП ОРЕО СИКИ СКОПЈЕ СЕРПУЉАН ЕЈУПИ

1042 ТП ПРИМА КОНСАЛТИНГ-2013 ШТИП ЕФРЕМОВ ВЛАТКО

1043 ТП РЕВИЗИЈА ЧУЛЕВА СКОПЈЕ МАРИЈА ЧУЛЕВА

1044 ТП РЕНО СЕРВИС ТАФО СКОПЈЕ ШЕНАЈ ИСМАИЛ КУТАЈ

1045 ТРГОВСКО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО РОБИ ДООЕЛ ШТИП
МАРИЈА ТОДОРОВА
ЛИДИЈА ГОЛУБОВА
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1046 ТРГОВСКО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО ТЕЛЕВИЗИЈА СИТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ЃОРЃИЕВСКА

1047 ТРД АЛФА ТВ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА АНТОВСКА

1048 ТРД ИНЕЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ САЊА ТАШЕВА

1049 ТРД КАНАЛ 5 ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕБОЈША МИЛОСАВЉЕВИЌ 

1050 ТРД СИТИ ТЕЛЕВИЗИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

1051 ТРД ХИТ РАДИО ДООЕЛ СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

1052 ТРД-ОПЕРАТОР НА КАБЛОВСКА МРЕЖА КАНАЛ 16 ДОО РЕСЕН БЛАГОЈА ГЕЛЕЈЧЕВСКИ

1053 ТРЕГЕР ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1054 ТРЕИДОН ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1055 ТРЕЈД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ТРЕНЕСКИ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

1056 ТРЕНДОЛЕНД ДОО СКОПЈЕ ВЛАТКО СЕРАФИМОВСКИ

1057 ТРИ ВОДИ ДООЕЛ СТРУМИЦА СНЕЖАНА МАСИНОВСКА

1058 ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД, СКОПЈЕ ПЕТАР ВЕЉАНОВ

1059 ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ ЖИВОТ АД, СКОПЈЕ ИВАНА ШУМКОВСКА

1060
УГОСТИТЕЛСКИ ОБЈЕКТ МАРТИНИ ВАФЕЛ ТП АЦЕ ИВЧЕ БУДИМСКИ 
СКОПЈЕ

ЗЕЈНЕЉ ИЛЈАЗИ

1061 ДПТУ УНИКА ДИЗАЈН ДООЕЛ ГОЛУБИНА АНДОНОВА ТРАЈАНОВ

1062 УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД СКОПЈЕ ДАНИЕЛА АТАНАСОВСКА

1063
УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ СВ АПОСТОЛ 
ПАВЛЕ ОХРИД

ЈОРДАНКА ЦВЕТКОСКА АТАНАСОВА

1064 УПРАВА ЗА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО СКОПЈЕ
ЛИЛА ПЕТРОВА, МАРИЈА ДУКОСКА 
ТОДОРОВСКА

1065 УПРАВА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА
МИХАЈЛО МИХАЈЛОВСКИ
ЕЛВИС ИМЕРОСКИ

1066 УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА СОВРЕМЕНА УМЕТНОСТ СКОПЈЕ НИКОЛА ПИСАРЕВ

1067 ТЕДИ ТРЕЈД КОМ СКОПЈЕ ТОДОРКА АЛЕКСОВА

1068 ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И ЗДРАВЈЕ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ДАСКАЛОВА

1069 ФАС ДРЕНД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕНИС ЗЕКИРОВСКИ

1070
ФД ЗА ИЗДАВАЊЕ И АДМИНИСТРИРАЊЕ НА КРЕДИТНИ КАРТИЧКИ 
ДИНЕРС КЛУБ ИНТЕРНАЦИОНАЛ МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ

ДАРКО ПЕТРОСКИ

1071 ФД КРЕДИ ЈЕС ДОО СКОПЈЕ МИРА АЛЕКСИЌ 
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1072 ФД КРЕДИСИМО ДОО СКОПЈЕ АРБЕН ГУДАЧИ

1073 ДОН МАР ШПЕД ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1074 ФЕНИКС СОЛАРНИ СИСТЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР МИЛЧОВ

1075 ФИМА КОНСАЛТИНГ ДОО ГОСТИВАР ГОРАН АНАСТАСИЕСКИ

1076 ФИНАНСИСКО ДРУШТВО ТИГО ФАЈНАНС ДОО СКОПЈЕ ГОРЈАН ГРНЧАРОВСКИ

1077 ФИНЕКО ДООЕЛ ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

1078 ФИОНА АЛЕЈНА ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

1079 ФИТ ТЕХНОЛОЏИС ДОО СКОПЈЕ ДАРКО КОЛЕВ

1080 ФИУНА КОМПАНИ СКОПЈЕ ДИЈАНА ИЛИЕВСКА БЛАЖЕВСКА

1081 ФК ЏОКЕР 2018 ДОЈРАН ЕЛИТА ТАНЕВА

1082
ФИБУЛА ЕР ТРАВЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ, ПОДРУЖНИЦА БР. 4 ХОТЕЛ ИЗГРЕВ С. 
КАЛИШТА СТРУГА

МАРИЈА ДАСКАЛОСКА

1083 ФОНД ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА ДЕПОЗИТИ СКОПЈЕ
ГАЛА КУЗМАНОВСКИ
МИМОЗА ЧАЈАНИ

1084
ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

АНИТА КОТЕВСКА РИСТИЌ

1085 ФОНДАЦИЈА АГРО ЦЕНТАР ЗА ЕДУКАЦИЈА (АЦЕ) СКОПЈЕ НАТАША ОГНЕНОСКА

1086 ФОНДАЦИЈА ЗА ДЕБАТА И ЕДУКАЦИЈА ИДЕЈА СКОПЈЕ ЈАСМИНА КОЛЧАКОСКА

1087 ФОНДАЦИЈА ПРЕТПРИЕМАЧКИ СЕРВИС ЗА МЛАДИ – ПСМ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТОЈАНОВИЌ

1088 ФРАКТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СОФИЈА КАДИЕВА

1089 ФРУТКО ДООЕЛ РЕСЕН МАРИЈА КИТАНОВСКА

1090 ДМТЛУ СТАРКОН ШИПИНГ ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА СИЛЈАНОВСКА

1091 Х1-ЕНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ КАТЕРИНА СТОЈЧЕВА

1092 ХАЈ ТЕЧ КОРПОРАЦИЈА ДОО ЗЕЛЕНИКОВО МИЛИЈАНА СЕРАФИМОВ

1093 ХАРМОНИЧЕН СВЕТ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1094 ХЕЛТИКА ФАРМ СКОПЈЕ САЊА ГОЛУБИЌ НИЧЕВСКА

1095 ХЕП ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ KРИВОГАШТАНИ ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

1096 ХОССАМ ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА ДОНЕВА

1097 ХОТЕЛ ШУМСКИ ФЕНЕРИ БИТОЛА ЛУБИЦА МУШУЛАНОВА РИСТЕВСКА

1098 ХОУМ КОНСТРАКШН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ХОТ
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1099 ХРОМАК ЕМИЛ ДООЕЛ КУМАНОВО ТАЊА ПАНЕВА

1100 ЦЕНТАР ЗА ГУМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

1101 ЦИК-ЕМ КОМПАНИ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1102 ЦПИН АКО 2016 СКОПЈЕ БРАНКО ИЛИЕВСКА

1103 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ ОПШТИНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ПРИЛЕП ИГОР НАНЕСКИ

1104 ЦРВЕН КРСТ ОПШТИНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА КУМАНОВО МАРИЈА СПАСИЌ

1105 ЦРВЕНИ БРЕГОВИ АД НЕГОТИНО ЗОРИЦА МАНЧЕВА 

1106 ЦСИ КОНСАЛТИНГ СЕРВИСИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА НАУМОВСКА

1107 ЧАЛЕ ФУНГИ ИВАНА ВЕЛОВСКА

1108 ЧАТА ЛОГИСТИК ДОО НЕГОТИНО АЈТОВ РИСТО

1109 ЏОНОВИ МСС ДООЕЛ ШТИП САШКО ЏОНОВ

1110 ШАВАН ХЕТЕМ РАМАДАН ЦИРКОН ДВА СТРУГА САКИП ХОЏА

1111 ШВК КОМЕРЦ БИЛЈАНА ТРИПКОВСКА

1112 ШТЕДИЛНИЦА МОЖНОСТИ ДОО - СКОПЈЕ АНТОНИО НИКОЛОСКИ

1113 ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ 

НАДИЦА МУШИЈАН
ИВАНА КРСТЕВСКИ
БОЈАН АНАЧКОВ
ГОРАН АНДРИЕВСКИ
ДРАГИ КОПЧАРЕВСКИ

1114 ПЗУ Д-Р КАРДУЛА СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1115 ЊУ ВЕЈС ОФ ТРАВЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАСТА ЈАНКОВ

1116 ДИЕМ-ГРУП ДООЕЛ С.НЕГОРЦИ ГЕВГЕЛИЈА ВИЛИ СТАРДЕЛОВА

1117 ДП ТИПТЕХ ДОО СКОПЈЕ ЈАНА МАЛИНОВА НИКОЛИЌ

1118 ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА ГРАНТ ТОРНТОН ДОО СКОПЈЕ
НАТАША КОСТОВСКА
БИЛЈАНА МИТРЕВСКА

1119 ФОЛИ ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

1120 2006 БЕЛИ МУГРИ ПРИЛЕП БЛАГОЈЧЕ ЌИМОСКИ

1121 ДОПМВ ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО СКОПЈЕ НАТАША ДРВОШАНСКА

1122 ТДПТГ АЈРЕДИНИ ДООЕЛ Ц ШУМ СТРУГА САКИП ХОЏА
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1123 ТИМПРОМЕТ-ЕМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТИМОВА КАТЕРИНА

1124 ПЗУ Д-Р ЛАЗО КИРОВ ШТИП СТЕВАНОВА БЛАГИЦА

1125 АЕ-ПЕТРОЛ ДООЕЛ С.ЦАРЕВ ДВОР АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ

1126 ЗОБЕК МИНИНГ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕМИ МИРЈАНА ИВАНОВА

1127 ДТУ ФРЕШ КОРНЕР ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ТРАЈЧЕ СТОЈЧЕВ

1128 ДРУШТВО БУРИМИ БУРИМ САЛИ МЕХМЕДИ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1129 ДУ БУС СЕРВИС ДОО КАРПОШ ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈКОВСКА

1130
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ И УСЛУГИ ГЕОПОРТАЛ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-
ИМПОРТ СКОПЈЕ

ЈОВАН ДИМИТРОВСКИ

1131 ТД ДЕЈОН – АС ДОО СКОПЈЕ ТАТЈАНА ПАНЗОВА 

1132 ДПТТУ ПЕГАСУС – ЕЛС ДООЕЛ - ТЕТОВО ДАРКО ВАСИЛЕСКИ

1133 ДТТ Ј.М. ТРАНС МИЈАЛЧО ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА МАЛЕТИЌ

1134 ДТУПТЕХНО МАРК ЈУЛИЈАНА И ДРУГИ ДОО СКОПЈЕ СЛОБОДАН НАУМОВСКИ

1135 ДТТП МИЦЕВ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЃОРГИ МИЦЕВ

1136 ХАТРА ДООЕЛ ПРИЛЕП ВЛАТКО ШЕЈКЕРОВСКИ

1137 НОТАР САШО ВАСИЛЕВСКИ СКОПЈЕ МИРОСЛАВ СТОЈЧЕВСКИ

1138 ТДПТУ БЛАМЕЈА ДООЕЛ БИТОЛА АЛЕКСАНДРА МИЛЕВСКА

1139 КНИПРОМ ДОО ШТИП РОЗА ШТЕРЈОВА

1140 ДТУ ВИМАР - ШЕПА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1141 КОМПАС ХОЛИДЕЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН СПАСОВ

1142 ДПТУ ХИТ-БЕКАТОН ДООЕЛ ГРАДАШОРЦИ МИЛЕ КАРАМИТРОВ

1143 ДПТУ РИБНИК ДУАЛ ДОО С.КРАВАРИ БИТОЛА МИЛЕ ДИМИТРИЕВСКИ

1144 ДПТУ РЕМЕДИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ ПРИЛЕП ЌИРЕ ГАШТЕВСКИ

1145 ДПТУ МАЈАМИ ДОО ИДРИЗОВО СКОПЈЕ ИВАНА ПЕШИЌ

1146 ОБД ЦВО БРОКЕР АД ОХРИД АЛАН КАОУ

1147 ЈОКИ ДООЕЛ ИЛИНДЕН АЛИКИ БОЖЕК АНАКИЈЕВА

1148 ДППУ КРЗНО ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО ЗОРАН ТРАЈАНОВ

1149 МИН-ЕКС ДОО КАВАДАРЦИ НАТАЛИЈА АТАНАСОВА
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1150 ДЗТУ АГРОФРУТ-ЕНП ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА ЗУЈЦА ПАВЛОВА

1151 ДЗТУ САЛЕ ФАРМ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1152 ДППУ НЕВАКС ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ТРАЈАНКА СТАЛЕТОВИК

1153 ДПТУ КОСТРЕШ 2018 ДООЕЛ ДОЈРАН МИЛУТИН НИКОЛИЌ

1154 ДГУ БИЛДТЕК МИНИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХИБАДЕТА АРСЛАНИ МУСАИ

1155 ДУ-БО ПРОМ ДУШАН И ДР. ДОО КУМАНОВО ДАРКО РАДЕВСКИ

1156 ДПТУ ТЕХНО ИНДУСТРИ ТЕУ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1157 СПАЛАТО 2613 ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ИЛИЕВ 

1158 ДПТУ Г-ЕМОНА ПЛАСТ ДООЕЛ - СКОПЈЕ НАДИЦА ДОБРЕВСКА

1159 ДУ СМЕКТКОВОДСТВЕН КОНСАЛТИНГ КРЕАТИВА ДОО СКОПЈЕ БЛАГИЦА ИВАНОВСКА ПЕТРОВСКА

1160 ФМ-КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ ГОРАН ДЕОЛСКИ

1161 ВИАИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ РАТКО ЈОВАНОВСКИ 

1162 ДСТ ВЕМИ ДОО СТРУМИЦА МИЛЕНА ТУТЕНКОСКИ

1163 ДДТУ МКМ ЕКСПРЕС ДОО СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АНДРЕЕВСКА

1164 ДКСУ ДАНИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1165 ТИМ БИРО И КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ СЛАВИЦА ЗДРАВКОВСКА

1166 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ПЕПЕЉУГОСКИ ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ 

1167 ДИЕМ-ГП ТРАНС ДООЕЛ С.НЕГОРЦИ ГЕВГЕЛИЈА ВИЛИ СТАРДЕЛОВА

1168 ДИЕП ПОРТАЛ ЊУЗ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ДАМОВСКИ

1169 ДУПТ ЈЕТМИР 2011 ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1170 ДУПТ КАЗМА КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ АТАНАС КАРАЈКОВСКИ

1171 НЕГОТИНО ТЕНИСКИ КЛУБ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1172 АДВОКАТ БОРЧЕ СТОЈАНОВ ВЕЛЕС СНЕЖАНА АНДОВСКА

1173 ДПТ МАЈСТОР ТОШЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ЧАКРОВ

1174 ДПТ ДОЈРАН СТИЛ ДООЕЛ ДОЈРАН ЗЛАТА ЃОРГИЕВСКА

1175 ЦОДИНГ ХОУСЕ ДООЕЛ РАДМИЛА ФИЛИМАНОВСКА

1176 ДПТУ КОЛЕГИ ЗАЕДНО ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРЈАНА КОСТЕСКА
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1177 ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ
МАРИЈА БЛАЖЕВСКА АРГИРОВСКИ,  ЕЛЕНА 
АНДОНОВА ПАВЛИЧКОВА

1178 ДПКИУ ИНФОПРОЈЕКТ ДОО СКОПЈЕ ПЕТАР ОРДАНОСКИ

1179 ДУУТ АРАБЕЛА САФЕТ СЕЛМАНИ ДООЕЛ КИЧЕВО ВАЛЕНТИНА АНДРЕСКА

1180 ДТУИУ НЕКСТ ЛЕВЕЛ ГЕЈМИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРИЈА ИЛИЕВА

1181 ДПТТПУ КИКО 1609 ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1182 ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ БУЈАР САЛИЈА

1183 ДПТУ ТЕМАТО ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВСКА

1184 ДПТУ МАК МАЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1185 ДИТ ОПЕН ГИ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛА ТРАЈКОВСКА

1186 ДВП АКТИВА АКТУЕЛ ДООЕЛ КУМАНОВО СУНЧИЦА ЈАКИМОВСКА

1187 ЖАРЕМИ ПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЖАРКО БОЖИНОВСКИ

1188 ЈУ НАЦИОНАЛЕН ПАРК ПЕЛИСТЕР БИТОЛА АЈСЕР МЕМЕДОВА

1189 ДТПУ ПАВЛЕ-ЕМ 08 ДООЕЛ МОНОСПИТОВО ЕЛИСАВЕТА БАРБУТОВА

1190 ДУП ФОТО - СТУДИО 5 ДОО СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1191 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ДЕ ЛЕГЕ СКОПЈЕ СИМОНА ГУЛЕВСКА

1192 ДГТУ БЛЕРО ФИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ БУЈАР ЗИБЕРИ

1193 ДИС-НОВА ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ АНА ВАНГЕЛОВА

1194 ДМУ КРЕАТИФ МАРКЕТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН ПЕТРУШЕВСКИ

1195 ВТООПРЕМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ПЕРИЦА СЕРАФИМОВ

1196 НОТАР ЉУБИНКА ЈАКОВЛЕВА КАВАДАРЦИ ФРОСИНА КАСНИОСКА

1197 ДТУ ВЛАК КОМПАНИ БИТОЛА ЛЕПОСАВА КУКУНЕШЕНСКА СТОЈАНОСКА

1198 ДПТУ ВЕНТИЛ ТРЕЈД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ВЕЛИЧКОВСКА

1199 ДУПТ УНБАА ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1200 ДПТЗД ДОНИА ДООЕЛ ПРИЛЕП САЊА АЛЕКСОСКА

1201 ПЗУ Д-Р КИРОВ ШТИП АЛЕКСАНДАР КИРОВ

1202 ДПТУ КОМПАНИ Ж. РАДЕВСКИ ДООЕЛ БИТОЛА СВЕТЛАНА РАДЕВСКА

1203 ДПТУ АЛЕН - БУГАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ
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1204 ДЛТУ САФАРИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО СКОПЈЕ ГОРДАНА МЛАДЕНОВИЌ ТРПКОВСКА

1205 ДППУТ ВЕСНА-ТУРС ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФКОВСКА БИЉАНА

1206 ДТУ ХАСЕЛТ ДОО СКОПЈЕ МАЈА ЛАЗАРЕВИЌ

1207 ДПУ ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ ЕЛЕНА ЃУРОСКА

1208 НОВО КНИГОБИРО ДООЕЛ БИТОЛА НАТАЛИЈА СТОЈКОВСКА

1209 ИПРОТЕКС ТЕХНИЧКИ ТЕКСТИЛ ДООЕЛ ИЛИНДЕН АНАСТАСИЈА БОЖИНОСКА

1210 ДПТУ ИНТЕР МЕДИА ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ СТРУМИЦА ВЕЛИЧКА ГЕОРГИЕВА

1211 ДТЗМ ЦАРСО ПХАРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЃОРГЕ ПОП - КОЧЕВ

1212 ГДЈД ЕЛТА - ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ЈАКОВ ЏЕПАРОСКИ

1213 ДПТ САР-МЕЛ ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

1214 КАРШИЈАКА ТЕКС ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

1215 ДППУ МИЛОШЕВСКИ ХЕМ ДООЕЛ - СКОПЈЕ НАТАША МИЛОШЕВСКА

1216 ДПТУ ТАЈФУН КОМПАНИ ДООЕЛ КУМАНОВО ТАЈФУН АЗИРИ 

1217 ДУ ИНТЕРЦЕРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ТЕМЕЛКОСКИ

1218
ДРУШТВО ЗА СМЕТКОВОДСТВО И КОНСАЛТИНГ МАВЕН СМЕТКОВОДСТВО 
И КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

ЉУПКА ТЕМЕЛКОВА

1219 ЈОУДГ „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“ КАРПОШ - СКОПЈЕ ВАНЧО ВЕЛЈАНОВСКИ

1220 ПЗУ ПОП ЈАНЕВИ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ПОП-ЈАНЕВА

1221 ТО-МИ 2006 БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1222 ПРОТОНЛАБС ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН ТАСЕВСКИ

1223 ДПГМ ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА КОМЕРЦ ТЕАВ ИЛИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОМЕ ЃОРГИЕВСКИ

1224 ДПУТ БО ЈО КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ БОРИСЛАВ ХРИСТОВСКИ

1225 ДГИТ АКТИВА ДОО ШТИП САШЕ НИКОЛОВСКИ

1226 ИЗВРШИТЕЛ РОЗА РОДИЌ СКОПЈЕ ЗЛАТКО ИЛИЈЕВСКИ

1227 ДПТУ МЕГАС КОНСАЛТ ДООЕЛ ПРИЛЕП ГОЦЕ МОЈАНОСКИ

1228 ДЕМЕРЏИЕВ ДОО БОГДАНЦИ ФАНКА ДЕМЕРЏИЕВА

1229 ЗАНАЕТЧИЈА ТОДЕ ПРЧЕ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1230 ПЗУ ФАРМА ЛЕК 2005 РЕСЕН ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ
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1231 ДПТУ ЕН ФА КОМПАНИ ПЛУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1232 ТП БИРОТИМ СКОПЈЕ ВЕРА ВЕСЕЛИНОВА

1233 ДПТУ СИНЕРЏИ МЕДИКАЛ ДОО СКОПЈЕ ИРИНА МАРКОВСКА

1234 СКОЛЕКС ДОО ИЛИНДЕН ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВА

1235 ГОСТИЛНИЦА ТП ФОНТАНА СКОПЈЕ БЕЈТУЛА БЕКИРОВСКИ

1236 ДИД ШПЕД ТРАНСПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1237 ЕНЕРГОРЕМОНТ-МЗТ-ХЕРЦ ДОО БИТОЛА ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ

1238 ДППТ ДАЛВИНА ДООЕЛ  С.ХАМЗАЛИ БОСИЛОВО БИЛЈАНА ПЕЕВА

1239
ЗДРУЖЕНИЕ КРВОДАРИТЕЛ ПРИ ЈСП АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ БР.10 
СКОПЈЕ

ЈОНЧЕ ФИЛИПОВСКИ

1240 ТДУТТ ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ БРАНКО ДООЕЛ СКОПЈЕ СВЕТЛАНА КАРАЏОВСКА

1241 ДПТУ ЕНТЕР СОЛАР ДООЕЛ КОЧАНИ ДАНИЕЛА ИВАНОВА 

1242 ДТПУ БАТЕ ПЕРЕ ЕКСПРЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ПОПОВСКИ

1243 ПХАРМАС ЛЕКОВИ ДООЕЛ СКОПЈЕ КИРИЛ ПЕЦЕВСКИ

1244 ДПОЗ ТРГОПРОДУКТ ДОО УВОЗ ИЗВОЗ СТРУМИЦА НАТАША СТОЈАНОВА

1245 ТДПУ ВЕНЕКС ВЕСНА И ДР ДОО СКОПЈЕ КАТЕРИНА БОЖИНОВСКА

1246 ТДППУ ТАЛА ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1247 ИЗОЛМАК-ФИБРАН ДОО СТРУМИЦА ТАТЈАНА ЈАНЕВА

1248 ДТУ БИОС ПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА РОСИЌ

1249 РЕЗЕРВОАР МИНЕРАЛС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

1250 ДУТП НОВ ЛЕВЕЛ ДООЕЛ НОВАЦИ ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

1251 МАРЈАН ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРЈАН ГОРГИЕВ

1252 АГЕНЦИЈА ЗА МАРКЕТИНГ КОМУНИКАЦИИ И УСЛУГИ МЕККЕН ДООЕЛ ЛАРА ЧАШУЛЕ ГОНЕВ

1253 ДОУ МЕРРИЛАНД ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА БЛАЖЕВСКА

1254 ДПТУ АУТОХЕМ ГЛИМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИДА ПАВЛОВСКА

1255 ГРАДБА ПРОМЕТ ДОО КАВАДАРЦИ ЕЛИЗАБЕТА ЃОРЃИЕВА

1256 ВИВА ИНЕС АНГЕЛО ТП НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1257 А.Д. ВИНЕР ЛАЈФ-ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП СКОПЈЕ ЗОРАН ЗДРАВКОВСКИ
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1258 ДУТП ЕСТЕР СОФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПЕТРЕСКА

1259 ДУ ЏАНГЛ ПРОДАКШН ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКА МИШЕВСКА

1260 ОРБИС-2000 СОЊА Ѓ ГОСТИВАР БЕРНА МАЦАНИ

1261 ОФИСКОЛ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА РАТКА ГАВРОВСКА

1262 ОЈУДГ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ ДЕЛЧЕВО ИВАНА ДАВИТКОВСКА

1263 ДПТ ХАВЕП МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН МАРИНА ЈОВАНОВСКА МИЈАЛКОВСКА

1264 ФЕРОМОНТ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТЕА САВОВА

1265 МОДНА КОНФЕКЦИЈА ЛИНЕА ПРИМА ДООЕЛ ШТИП ПЕТАР ТРАЈАНОВ

1266 ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ АРБЕН ГУДАЧИ

1267
АГЕНЦИЈА ЗА КВАЛИТЕТ И АКРЕДИТАЦИЈА НА ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ 
СКОПЈЕ

ЗАГОРКА БАТУНКОВА

1268
ДРУШТВО ЗА ОБУКА НА ВОЗАЧИ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ВИЗА НИКОЛА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

ВИОЛЕТА ДИМКОСКА

1269 ИНТЕЛ ДРАГОЉУБ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ДАРКО МИЛАНОВСКИ 

1270 ДРУШТВО ЗА МАРКЕТИНГ БЕЦ ШОЛЦ ЕНД ФРЕНДС ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА ВРЖОВСКА

1271 ДПТУ АЛЕКСАНДАР – АК ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР КАЧАКОВСКИ 

1272
ДРУШТВО ЗА СПОРТСКИ ДЕЈНОСТИ ФУДБАЛСКИ КЛУБ БРЕГАЛНИЦА 2008 
АД ШТИП

АЛЕКСАНДАР АКАЛИЕВ

1273 НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА КРИВА ПАЛАНКА ИВО СПАСОВСКИ

1274 ПСИХОТЕРАПИКА, ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ПСИХОЛОГИЈА И ПСИХОТЕРАПИЈА АНА БЛАЖЕВА

1275 ДШТГМ ЕВРО-ШПЕД ЗОРАН ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ЧЕКОРОВ

1276 ФЕЛИ- АС СКОПЈЕ АНА ЈАНКО- БУРМУЗОСКА

1277 ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО СЕДА БРОКЕР АД СКОПЈЕ НАТАША ДРВОШАНСКА

1278
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СИЛОМАТ ДООЕЛ 
С.ВОДОЧА СТРУМИЦА

МАРИЈА ПОПОВСКА

1279 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСтВО И ТРГОВИЈА ДЕТОИЛ ДОО КУМАНОВО МАРИЈА СОКОЛОВИЌ

1280 ДРУШТВО ВЕЉКОВСКИ ДОО КУМАНОВО МАРИЈА ВЕЉКОВСКА

1281 ГЕОМАП ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈА ИЛИЕВСКА

1282 ДРУШТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА СЕАВУС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ГРАМАТИКОВА ТАЛЕВСКА

1283
ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ – УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ СКОПЈЕ

АНА ПОПОВИЌ СЛАВКОВИЌ, АЛЕКСАНДРА 
ПЕШЕВСКA ЈОВАНОВСКА

1284 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ
РАТКА ЦЕЛАКОВСКИ
МАРСИДА ПЕТРОФСКИ-ТРАЈКО
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1285 ДРКДУ ДИЛОИТ ДОО СКОПЈЕ ЗОРИЦА КОСТАДИНОВСКА

1286 ЕФФЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА АНТЕВСКА

1287 АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО АЛЕКСАНДРА МАНОЛЕВА

1288 МИТ КАРНЕМ ДОО УВОЗ ИЗВОЗ С,ЗУБОВЦЕ ВРАПЧИШТЕ БОБАН СМИЛЕСКИ

1289 УСТАВНИОТ СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЈАСМИНА СИМОНОВСКА

1290 САПИЕНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛ БУЖАРОВСКИ

1291 ДКУ ВИРТУАЛ 1 СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА КАМПСИМАЛЕВА 

1292 СН ЦЕНТАР ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА ДООЕЛ БИТОЛА ЏЕНИТА МИФТАРОСКА

1293 ДРЖАВНА КОМОСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА РИЈАД МАМУТИ

1294 МК ВИНИЧАНКА ДОО ВИНИЦА НЕВЕНА АРСОВСКА

1295 МАРБА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ НЕГОТИНО ЈАНЧЕВА РАДИЦА

1296 САНИ ЛАС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА БОРИС ДУЧКОВ 

1297 ОСМУ НИКОЛА ШТЕЈН ТЕТОВО ВИОЛЕТА ИЛИЈОВСКА

1298 ДТПУП АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП МАТЕВ

1299 ПЗУ ДУОДЕНТ ПРО СТРУМИЦА КАЛИОПИ ГЕТЕВА ИЛИЕВА

1300 НОТАР АНТОНИО ЈАНЧЕВ ГЕВГЕЛИЈА МАРИКА ТРАЈКОВА

1301 МИХАИЛИДОМИНИК ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1302
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ГРАДЕЖНИШТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ГЕМА 
ПЛАСТ ЦТС ДОО ГЕВГЕЛИЈА

МАРГАРИТА ПЕТРЕСКА

1303 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА ПАВЛЕ ТУНЕВ

1304 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ И МЕДИЦИНСКИ СРЕДСТВА СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ЦВЕТАНОВСКА

1305 ДПТУ ФОР ЈУ КОЗМЕТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ЃОРЃИЕВА

1306
ЦЕНТАР ЗА ПОДДРШКА НА ДЕЦА И МЛАДИ СО ПРЕЧКИ ВО РАЗВОЈОТ 
ДЕТЕЛИНКА ПЛУС БИТОЛА

ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1307
ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА КОЛЕКТИВНО УПРАВУВАЊЕ НА ПРАВАТА НА 
ПРОИЗВЕДУВАЧИТЕ НА ФОНОГРАМИ И УМЕТНИЦИТЕ МУЗИЧКИ 
ИЗВЕДУВАЧИ ММИ“ СКОПЈЕ

КРИСТИНА МИТРОВСКИ

1308 ОФИЦЕ НЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ЃОРЃИЕВА 

1309 ДГК ГРЕЈ ВОРЛДВАЈД ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИЦА ПЕТКОВСКА

1310 МАКСФИЛ ИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРИЦА СМИЛЕВСКА

1311 ОРИОН ДЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИЈАН ЈОВАНОВСКИ

1312
УКИМ -ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
СКОПЈЕ

СОФИЈА НЕДЕЛКОСКА
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1313 ЈП ИСАР ШТИП ВАЛЕНТИНА ВАСИЌ 

1314 ДКУ СОУТК ЕАСТ ЕУРОПЕ ЕКСПЕРТИЗ (СЗЕ) СКОПЈЕ ЈЕТОН КРАСНИЌИ

1315
ДРУШТВО ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ И ТРАНСПОРТ НАШ ПРЕВОЗ ДОО 
КУМАНОВО

МАРИЈА СОКОЛОВИЌ

1316 ДИРЕКЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ МАРИЈА МАРИЌ

1317 ДГИ КОНЕКТА КОНСТРАКШН КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПОЛАД ЕМИН

1318 ДРКДКУ ЈВК ДОО СКОПЈЕ ФИЛИП СТОЈЧЕВСКИ

1319 ЈЗУ 13 НОЕМВРИ СКОПЈЕ ВЛАТКО КАЛЧИНОСКИ

1320 МАГНОЛИЈА ДОО КОЧАНИ САЊА ВЕЛКОВА

1321 ПЗУ АЛТЕА ПРИЛЕП П.О АЛЕКСАНДАР ПУРДАНОСКИ

1322 ДП СЕЉМАН ТУРИЗАМ ДООЕЛ КУМАНОВО ЕЉМИРА АДЕМИ

1323 ДПТУ ХУНТИНГ - КЛИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1324 ЖАРМАНИ СКОПЈЕ ЖАРКО ПЕТКОВСКИ

1325 ТЕХНОЛОШКО- МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ –УКИМ МАРКО СТЕФАНОВСКИ

1326 ДКТУПРАВЕКО ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

1327 ДТУ КОМБО 2003 ДОО КУМАНОВО ИГОР ТИМЧЕВСКИ

1328 ВИСОКА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА БИТОЛА ДАРКО ТАЛЕВСКИ

1329 ТДТ ПЕТРОЛ ДОО ОХРИД ГОЦЕ ВЕЉАНОСКИ

1330 ДПТУ МЕТАЛИЈА 18 ДООЕЛ СКОПК АФРОДИТА ЈОВИЧИЌ

1331
А.Д. ЗА ОСИГУРУВАЊЕ И РЕОСИГУРУВАЊЕ МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ- ВИЕНА 
ИНШУРЕНЦ ГРУП

ИВИЦА МЕДАРСКИ 

1332 ПРИЈАТЕЛИ МИЛЕНИЦИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1333 ПРОЦЕС-КБ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН СТОЈАНОВСКИ

1334
ДРУШТВОТО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КУКУШ КОМПАНИ 
ДООЕЛ С.ТУРНОВО БОСИЛОВО

МАГДА НИКОЛОВА

1335 ТДППУ ВИНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ИЛИЕВСКА

1336 АНСП ИНСОК СКОПЈЕ МИЛИЦА ИЛИЕСКА

1337 ПЗУ ЖАРА ДЕНТ ВЕЛЕС ТАТЈАНА ДОНЕВА

1338 ДАРМИЛ НОВА ДООЕЛ ПРИЛЕП ДАЈАНА ДВОРЧАНЕЦ
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1339 БИО ДОМЕСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ СОЊА АНГЕЛОВСКА

1340 КАМЕНОРЕЗАЧКА РАБОТИЛНИЦА ГРАН ПЕТ СКОПЈЕ КОНСТАНТИНА СОТИРОВА ПЕТКОВСКИ

1341 ЕСИ ВРЕМЕНО БРАБОТУВАЊЕ СКОПЈЕ ЕЛЕНА НАЈДЕНОВСКА

1342 ДСЈП ЕДУ СТАРТ – ДИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ЈОВЕВСКИ 

1343
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТЕКСПОРТ ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ МАРИНО, 
ИЛИНДЕН

МАРИЈА СТОЈКОВСКА 

1344 ДПТУ МАКСИ ЛС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО САЊА ПЕТРОВСКА БОЈКОСКА

1345 ДТУ ЛИВИНГ 2014 ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА 

1346 ДПТУ ГОНЗАЛЕС ФООД ДООЕЛ КУМАНОВО БЕТИ ЗДРАВЕСКА

1347 КАФАНЧЕ ЛИЛИ ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

1348 ТЕО 2016 ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

1349 АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА НА АДВОКАТ БИЛЈАНА ПАНОВА СКОПЈЕ ВЕРИЦА ПЕТРОВА КРСТЕВСКА

1350 ДРУШТВО ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ЛИЦА И ИМОТ СИЛФОР ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

1351 ДГТУ ЈАДРО ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ БОЈАНА СТОЈМЕНОВСКА

1352 ДРУШТВО ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ЛИЦА И ИМОТ НИКОБ ДОО СКОПЈЕ САЊА ЈЕДИКОВСКА

1353 ДППОО ДИМАЛСЕКЈУРИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАВЛИНА ЈАНКУЛОВА АНДЕВСКА

1354 ДТУ ТРЕЈДЕК ЕКСПОРТ ИМПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ИВАНОВСКИ 

1355 ЗДРУЖЕНИЕ ФИН-ЕКОСОЛУШНС КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1356 ДПТУ Н Н ЛУАНИ АГ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1357 ПЗУ ПРОГРЕСИВ ДЕНТАЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР КОВАЧЕВСКИ

1358 ТП КАНЕЛА РИСТОВА ЈЕФТИМ ВЕСНА СТРУМИЦА ВЕСНА РИСТОВА

1359 ТГГ МК МЕНАЏМЕНТ СКОПЈЕ ДУШИЦА СИНЏИРОВСКА

1360 ЗДРУЖЕНИЕ НА БИЗНИС ЖЕНИ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ДИСОСКА

1361 БЛАФСОФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ КОЧЕВСКА

1362 ПЗУ Д-Р НИКОЛА ПАВЛОВ СКОПЈЕ ЈОВАНКА АРГИРОВСКА ДАНИЛОВСКА

1363 КРАФТИНГ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРЧЕ КОРУНОВСКИ

1364 ДПТУ АНГОВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ТАНКА ЈАНЧЕВА

1365 ДПТ ТЕРМИКА САС ДООЕЛ СКОПЈЕ МОНИКА ВЕЛКОВСКА
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1366 А.Д. РУДНИЦИ И ИНДУСТРИЈА ЗА ЈАГЛЕН И НЕМЕТАЛИ БРИК БЕРОВО СЛАВИЦА ФУРНАЏИСКА

1367 ЈПКД МАВРОВО АЛЕКСАНДРА МАТЕСКА

1368 ДУТУ МАЦ ЕЦО ТОУРС ДВА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1369 ПРОЕКТАНТСКО БИРО КОНСТРУКТОР СКОПЈЕ ДУШКО АНГЕЛОВ

1370
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ПРОМЕТ И УСЛУГИ ТРИ МИЛ Р ЧЕДОМИР 
ДООЕЛ ИЛИНДЕН

ДИМИТАР РИСТОВСКИ

1371
ДРУШТВО ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ИМОТ И ЛИЦА ПРАЕТОРИАН ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

МАЈА ЃАЛЕСКИ

1372 ЈП ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО СКОПЈЕ ВЛАДИМИР КРСТЕВСКИ

1373 А.Д. ЗА ОСИГУРУВАЊЕ ГРАВЕ НЕЖИВОТ СКОПЈЕ МИРЈАНА АГРИРОВСКА

1374 ПЗУ Д-Р ЕМАНУЕЛА С.ПРЕГЛОВО ПЛАСНИЦА ЕСАТКА МИХТАРОСКА

1375 АГРО 9-ТИ КИЛОМЕТАР ШТИП ВАСИЛ ПОПТАШЕВСКИ

1376 ВЕТЕРИНАРНА АМБУЛАНТА ПЕТ ВЕТ ЖИВКО И ЖАРКО ДОО СКОПЈЕ ЖАРКО РАДОВИЌ

1377 ДТУ БЈУТИ ВУМЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПЕТРОВСКА

1378 ДКММ КРЕАТИВА КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРГАРИТА СТОЛЕСКА

1379 ДТУ ОФТОМЕД ДОО СКОПЈЕ ЛИДИЈА ГРУПЧЕВА

1380 ДРУШТВО ФЕЛИКС ПЛАСТ СД ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРЈАНА АНДОНОВСКА САРОВСКА

1381 ТД КМР-ПЕТРОЛ ДОО СТРУГА ЦВЕТА ЧУРКОСКА

1382 ТДИИП БИО ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ КИРИЛ СТОЈАНОВСКИ

1383 ДПТУ МОЈА ФИРМА ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ЈОВАНОВСКА

1384 ДППЕЕ ХИДРО БОШАВА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЛОРА КАЛКОВА

1385 ПЗУ ИНТЕРГИН ДВА СКОПЈЕ ОЛИВЕРА ЗАРКОВСКА

1386 ПЗУ АЏИБАДЕМ СИСТИНА СКОПЈЕ ЈАНА ДАМЕВСКА АТАНАСОВА

1387 ДГТУ КИКО ФАСАДИ ДООЕЛ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

1388 ДППУ ЈЕЛА ДООЕЛ НЕГОТИНО ГЛИГОРЧО СТАВРОВ

1389 ДУПТ КОЗМЕТИКА МИМЕ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1390 ФРОНТ ВИСЕ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА КАРАДИМЧЕВА

1391 ЗКС АКЦИЈА БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1392 ДТПТУ ЉОЧЕВИ ОИЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА ДЕЈАНА РИЗОВА
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1393 ДППГ БИОДИ КОМ ДОО ВАСИЛЕВО ВЕЛИЧКА ГЕОРГИЕВА

1394 ДПМ СЕЛЕКШН ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ТРАЈКО НИКОЛОВСКИ

1395 ДИРЕКЦИЈА ЗА ТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ НИНА РИСТОВ

1396 ПЗУ ДР.Х.ПАВЛОВА ВАЛАНДОВО ЃОКО ПАВЛОВ

1397 ДРНТКЕМИТЕР ДОО СКОПЈЕ НЕВЕНКА СТОЈАНОВСКА

1398 НОТАР АНДРИЈАНА ЃОРЃЕСКА СКОПЈЕ ИРЕНА ТАЧОВСКА

1399
ДРУШТВО ЗА СМЕТКОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ КАПИТАЛ АКАУНТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

ФИЛИПОСКИ САШО

1400 ПЗУ АПТЕКА АЛОЕ СКОПЈЕ НИКОЛА СТОЈАНОВСКИ

1401 П.И.К.КО ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА НАКОВСКА

1402 ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ НАТАША СТАНОЈКОВСКА

1403 ПАВ ЕУРОФАСТ ГЛОБАЛ ЕМПЛОЈМЕНТ СКОПЈЕ ЕЛЕНА КОСТОВСКА

1404 ДПТУ СТИЛ КОН ДООЕЛ СТАРО НАГОРИЧАНЕ САЊА ПЕТРУШЕВСКА

1405 ОПШТИНА МОГИЛА МАРИЈА ПРОСТИЖЕНОВСКА

1406 ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ АРБЕН ГУДАЧИ

1407 ЈУОДГ „ ОРЦЕ НИКОЛОВ“ КАРПОШ, СКОПЈЕ НИКОЛА ГРКОВСКИ

1408 ФЕИС ДООЕЛ НЕГОТИНО ДАВЧЕВА ЦВЕТАНКА

1409 ООУ „КОЧО РАЦИН“ ПРИЛЕП СОЊА АНЃЕЛКОСКА

1410 Л РОН ХАБАРД СКОПЈЕ ВАСИЛ СТАМЕНКОВСКИ

1411 ДЦ РЕНТ ДОО СКОПЈЕ НАТАША БОШКОВСКА

1412 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ГОЏО, КИЧЕЕЦ И НОВАКОВСКИ ОХРИД АЛЕКСАНДРА КОСТЕСКА

1413 ДУУ ХОТЕЛ РОМАНТИК ДООЕЛ ВЕЛЕС ТАТЈАНА ТРАЈЧЕВСКА

1414
А.Д. ЗА ВРШЕЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНОСТИ НАЦИОНАЛНИ ЕНЕРГЕТСКИ 
РЕСУРСИ СКОПЈЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

ЛИСА БАУТА-ШАЌИРИ

1415 ДПТУ НЦАБ ГРОУП МАКЕДОНИЈА ДОО ПРИЛЕП СЛОБОДАН ШОКОСКИ

1416 ФИЛИАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП МИЈАЈЛЕВСКИ

1417 ДТУ КОРАБ АУТО КОНТРОЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИЈАНА ЃИНКОВА

1418 КАЛИКО КОМЕРЦ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ЈОСИМОВСКА

1419 ИНТЕР-ИНЖЕНЕРИНГ АНГЕЛЧЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ВЕЛИЧКОВСКА
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1420 ДСК МАРЈАС АКАУНТ ДООЕЛ ШТИП ЈАСНА КАЗАНЏИСКА

1421 ФРАГМАТ- МАК ДОО КУМАНОВО ГОРАН МИЛАНОВСКИ

1422 ДТТУ АН-БА ТРАНСПОРТ ДООЕЛ С.РОБОВО МИЛЕ КАРАМИТРОВ

1423 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ ПОКЕРФЕЈС ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЖИДАР КИРОВСКИ

1424 РЕМИ ДЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

1425 КАБЕЛ-Л-НЕТ ДООЕЛ ЛАБУНИШТА АДМЕН ШЕРИФОСКИ

1426 ДИУ АЛТЕА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО - СКОПЈЕ РИСТЕ ЖУПАНОСКИ

1427 ЈП ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И ИНФРАСТРУКТУРА КРАТОВО РАТЕ ЈОВАНОВСКИ

1428 ФЕНИКС ТРАНСПОРТ БМФ ДОЈРАН ЕЛИЦА ТАНЕВА

1429 ЈП ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ КОМУНАЛЕЦ КАВАДАРЦИ РОСКА СПАНЏОВА КЛИНЧАРОВА

1430 НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА МУЗЕЈ КУМАНОВО ДАЈАНА МИЛАДИНОВСКА

1431 КОНСАЛТИНГ ИНТЕР ГРУП ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ПЕНКА МУКАЕТОВА

1432 РАДИО КОЧАНИ ИЛИЈА СТЕФАНОВСКИ

1433
ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕВО УПРАВНА ПОСТАПКАИ 
ПОСТАПКА ОД РАБОТЕН ОДНОС ВО ВТОР СТЕПЕН ВО ОБЛАСТА НА 
ИНСПЕКЦИСКИОТ НАДЗОР И ПРЕКРШОЧНАТА ПОСТАПКА

ВИОЛЕТА ШАМБАР

1434 ДПУ ФАКТОР ПОТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНИТА СТОЈАНОВСКА БУХОВСКИ

1435 ДТУ РИСТЕВСКИ СПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ САРА КОЦЕВСКА

1436 ИНТЕР ТОУРС ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА ЈАКИМОВСКА

1437
ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ И УСЛУГИ СПЕЕД ЛОГИСТИК ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ

ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

1438 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВЕЛЕС ЗОРАН РИСТЕВСКИ

1439 ЗЕИУ АКАДЕМИЈА ЗА РАБОТИКА И ИНОВАЦИИ ВАСКА МЕДИЌ

1440 АДВ. КАНЦЕЛАРИЈА РИСТОВА СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА ДИМИТРИЕВА

1441 ТП ТИМ КОМПАНИ ДООЕЛ ТЕТОВО МАРИЈА МАТЕСКИ

1442 ДТТУ ЧОКЕ ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

1443 ДЕУС БИБ ДОО СКОПЈЕ ЗОРАН СИМОНОВСКИ

1444 ДУТ ИБИ КОМПАНИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1445 ДО-РИС ДООЕЛ СТРУМИЦА ГОРГИ ЃЕТОВ

1446 ТП АНГЕЛ ТРАНС СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ
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1447 ТП АЛЕК КОЛОНИЈАЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР РИЗЕВСКИ

1448 ЗЕТ ЕКОТУРИЗАМ 2016 ОХРИД ЃОКО ЗОРОСКИ

1449 ДНИД ОСТЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА

1450 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ДАРКО БЛИНКОВ

1451 СУС ВЕЛЕС 2002 ДИМЧЕ ЛЕВКОВ

1452 ДТУ БЕРЛИН-ХЕМИ/А. МЕНАРИНИ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈА ВЕРНИКЕ

1453 ТДПУ НОВА МОДА ММ ДООЕЛ - ШТИП ГОРАНЧО МАНОВ 

1454 ФРЕШ ФОР ЈУ ДООЕЛ ИЛИНДЕН МАРИНА ДИМИТРИЕВСКА

1455 ДТПУ ДЕНТАЛ ЦЕНТАР ПОП-РИСТОВИ ДОО ГЕВГЕЛИЈА КРИСТИНА ПОП-РИСТОВА

1456 ДПТУ ЛАТОМ - ИНГ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВСКИ

1457 СЗД ИГОР НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1458 ДПТУ СИМНЕКС ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

1459 ДИЕМ-ГП ДОО С.НЕГОРЦИ ГЕВГЕЛИЈА ВИЛИ СТАРДЕЛОВА

1460 ДУ ГАЛИПОЛЕ 1956 ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА КАЛИМАНОСКА ДАНИЛОВ 

1461
ДТИАМВ СОЈУЗ ЗА ЗДРУЖЕНИЈА НА ВОЗАЧИ ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

ГОЦЕ МИХАЈЛОВСКИ

1462 ДТУП БУРЕКЏИЛНИЦА ВАВЕР ДООЕЛ ЏАНСУА БЕРЗАТИ

1463 ЗДРУЖЕНИЕ ЗИТИП ТЕТОВО ГИДО БОЈЧЕВСКИ

1464 ДУ ГМБИ БИЗНИС УСЛУГИ ДООЕЛ КУМАНОВО ДАЛИБОР БОЖИНОВСКИ

1465 ПЗУ КА-ДЕНТ РЕСЕН КАТЕРИНА АНДОНОВСКА БОГАТИНОВА

1466 ДТК ИЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕНЦИСЛАВ ГАШЕВСКИ

1467 ПЗУ Д-Р ИЛИЕВ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МИХАИЛОВА

1468 ЗАНАЕТЧИЈА АВТОЕЛЕКТРИКА БИЗО ЗОРАН СИМОСКИ ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

1469 ДГТУ БОНИ ИНГ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1470 КОННЕКТВЕЈ ДОО СКОПЈЕ ТАМАРА ЦАНЕВСКА

1471 ДПУ АДЕ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АДНАН ШАБАНИ

1472 ДЕКОНС-ЕМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЖАРКО КОСТОВСКИ
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1473 ХМ СТРОНГ ДООЕЛ КУМАНОВО КАТЕ СТОЈАНОВИЌ

1474 ДППИ ЕЛКОТЕХНА ДОО СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА ЈОСИФОВА

1475 ДПТУШ РОСТФРЕИ МАЈОР ИНОХ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1476 ДПТУП ТИМ- ФЕШН ДООЕЛ КУМАНОВО СЛАЏАНА ЦВЕТКОВСКА

1477 ДПТУ ВИЗА ЕМ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

1478 ТДГГПУТ ННХИНЖИЊЕРИНГ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1479 ПЗУ Д-Р КОВАЧЕВСКА СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР КОВАЧЕВСКИ 

1480 ДСФУ ПРОФИТЕР КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ НЕГОТИНО СЛАЃАНА ДАВЧЕВА

1481 СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ИВА ТП ЕЛЕНА МИРКО ИЛИЕВА ВЕЛЕС СТЕФАН ДАСКАЛОВ

1482
ДРУШТВО ЗА ПРИРЕДУВАЊЕ ИГРИ НА СРЕЌА ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА НА РМ 
КАСИНОС АУСТРИА ДОО СКОПЈЕ

ЗОРАН МАТОВСКИ

1483 ДСТУ СЕМАФОРИ - 2021 ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1484 ПЗУ ДР БАТКОСКИ И ПАРТНЕРИ ОХРИД НЕБОЈША БАТКОСКИ

1485 РАДИО КАВАДАРЦИ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ТРАЈАНКА МИТРОВА

1486 ДПТТУ БЕНИ У ФИКС ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

1487 ДПТУУ ФАГУС-ЕКСПОРТ ДООЕЛ КИЧЕВО ЕЛИЗАБЕТА МАРКОВСКА КОЈЧЕВСКА

1488 ТП ДОННА - С ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1489 ДТУ ЕЛ МУНДО ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕЛКО МЕНКИНОСКИ

1490 ДТТПУ ЗММЗ - ТРАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЛИЈА МИТРОВ

1491 АСОЦИЈАЦИЈА НА НЕЗАВИСНИ ПРОЦЕНУВАЧИ СКОПЈЕ НАДИЦА МЛАДЕНОВСКА-КРЦКОСКА

1492 ДПТУ РИВЕН ДЕЛЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТРАЈЧЕ ИВАНОВ

1493 ДТТУ БУКИ-ФЕТО ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1494 ДПТУ ЛУТХМАН БАЦКЛУНД ФООДС ДОО БИТОЛА МАЈА МИТРЕВСКА

1495 ДПУ МЗТ ИРИ ЦИРК ТЕХНОЛОГИЈА ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ГИРОВА

1496 ЈУМИС ДООЕЛ ПЕРО ГЕОРГИЕВСКИ

1497 ЕЛГИД ЕЛЕКТРИК ДОО КИЧЕВО АРДИТ РАМАДАНИ

1498 ДПТУ ЕНЕРЏИ ТИМ ГРУП ДООЕЛ МИЛЕ КАРАМИТРОВ

1499 ДТПУ ЈАСМИНКА ПРОМЕТ ДООЕЛ с. ДРВОШ Миле Карамитров
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1500 ДТПУ МИРАЖ ГРУП МК ДОО – СКОПЈЕ ДЕЈАН ПИЖЕВСКИ 

1501 ДСКРКУ КАВАДИС ДООЕЛ НЕГОТИНО ИГОР АНДОВ

1502 ДУ ЦМХ СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

1503 МЕТА МАТЕРИАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН ВЕЛИЧКОВСКИ

1504 ТП ЕЛЕНА ТРЕЈД ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

1505 ПЗУ МЕА МЕДИКА СКОПЈЕ АНА ВЕЛЈАНОВСКА

1506 ДПТУ ИЛИЕВИ СМАМ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ТАЊА АЛЕКСОВА

1507 ДПТ АТС ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ РОСКА ГУРЖОВСКА

1508 ЗДТУ МАРИС МАТЕО ДООЕЛ БИТОЛА СНЕЖАНА ЦВЕТАНОВСКА

1509 ДИПМПТ КБК ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАНКА ГРКОВА

1510 АВТО МОТО ДРУШТВО ВИНИЦА ВИНИЦА ЉУПЧО ЈОВАНОВ

1511 ДТУ ПАБЛИК МЕДИА ВИРАЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА ДИМОСКА

1512 ДПТУ АУДИТИВА ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО НИКОЛОСКИ

1513 ДТПУ УЛЈАН ЛИ НЕ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1514 ДГТУ ЛИМАК ДОО СКОПЈЕ ДИНЕР НУРЕДИНИ

1515 ДТУ БОТТЕГА ДЕЛ ГУСТО ДОО СКОПЈЕ ДРАГАН ЛАЗАРОВ 

1516
ДРУШТВО ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПРОГРАМИРАЊЕ ОФИС ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

ВЕРА СТОИМЕНОВА

1517 ЗДРУЖЕНИЕ МИРОВНА АКЦИЈА ПРИЛЕП БОРО КИТАНОВСКИ

1518 ДПТТШУ ЕУРО ТРАНС – ЛС ДООЕЛ ОБЛЕШЕВО ИВАНА ЈОВАНОВА

1519 ДПТТУ МТ ИНЖЕНЕРИНГ КОМ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

1520 ИНТЕР –ВЕЛ ДООЕЛ ВЕЛЕС МАНОЈЛЕ ТЕРЗИЕВ

1521 АГЕНЦИЈА ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ АРТПИЦК ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРЈАНА СТОЈАНОСКА АНДОВА

1522 ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПЕХЧЕВО МАРИЈА Д.МИЛЕВСКА

1523 РИКО ГРАДБА ДООЕЛ СТРУМИЦА НЕТКА РИСТОМАНОВА

1524 ДРИЛОН-ЏИНИ ДООЕЛ С.ШУМ-СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1525 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ИПСО ЈУРЕ БИТОЛА ПОЛИНА ЃОРГИЈЕВА

1526 ДГДИМ ГЕЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРЗА ЧЕНГИЌ
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1527 КАБЕЛСКИ ОПЕРАТОР ВИВА НЕТ БЕРОВО ЉОПЧЕ ЏУМАЛИЕВА БРАШНАРСКА 

1528 ДТППУ КНИГО-БИРОДООЕЛ БИТОЛА АНИЦА ГЕЧЕВСКА

1529 НОТАР ЕЛЕНА ПЕНЏЕРКОВСКИ СКОПЈЕ ИРЕНА ТАЧОВСКА

1530 МИСАК ДООЕЛ СТРУМИЦА КОСТАКЕ ИЛИЕВ

1531 ЈИП-ЛОЗАН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ПРЕТОР РЕСЕН ЈОРДЕЛИНА ЛОЗАНОВСКА НИКОЛОВСКА

1532 УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ – СКОПЈЕ
МАРИЈА ЧАДИКОВСКА
ГОРДИ ЦЕНИЌ

1533 ДАГИ ОЛИВЕР ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ БОЈАНА ГИГОВСКА

1534 ФЗЦП 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО МАРТИН НАКОВСКИ

1535 ДМУ СКУЕР УАН КРИЕИТИВ ХАУС ДОО СКОПЈЕ МИЛОШ РИСТОСКИ

1536 СПАРТА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРА ЧАДИНОВСКА

1537 СКОРУПАН ДООЕЛ КУМАНОВО КАТЕРИНА РАДЕВСКА БОРОВИЌ

1538 СКНДЕ ДООЕЛ ОХРИД ВАЛЕНТИНА СТЕФАНОСКА

1539 СЛОГА ИМПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

1540 СКОПСТЕР ДОО СКОПЈЕ БОЈАНА САЗДОВСКА

1541 САФ КОМЕРЦ СКОПЈЕ НУРСЕЛ ИДРИЗОВСКА

1542 МАКС ТИМ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЛАЗАРОВСКИ

1543 СКОПЈЕ КОНТЕЈНЕР ТЕРМИНАЛ СКТ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ЧЕПРЕГАНОВА

1544 ДУ АПОД ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАРИЈА АКИМОВСКА 

1545 Х&М ХЕННЕС & МАУРИТЦ МК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ЌЕЛЕШОСКА ШОЉАКОВСКА

1546 ОПШТИНА КРУШЕВО КРУШЕВО ЈАСМИНА ДИМОСКА

1547 ДТУ ДРАГИ ПЕТРОЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ДИМЕСКА

1548 ЈПКР СОЛИДАРНОСТ Ц.О. ВИНИЦА МАРИНА КОСТОВ

1549 АГЕНЦИЈА ЗА ПОДДРШКА НА ПРЕТПРИЕМНИШТВОТО НА РСМ МАЈА ЦВЕТАНОВСКА

1550 ДТ-ЛЕКСУС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ГРОЗДА ТАШЕВА

1551 МИТРЕ ТИХОМИР МУРЏЕСКИ ЕКОНОМИ КА 1989 ТП ВЕВЧАНИ МАРИЈА МУРЏЕСКА

1552
ФАКУЛТЕТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈСАЖНА АРХИТЕКТУРА И 
ЕКОИНЖЕНЕРИНГ ХАНС ЕМ СКОПЈЕ

ХЕЛГА СПАСОВА ДИКА

1553
АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРИРЕДУВАЊЕ ИГРИ НА СРЕЌА -ДРЖАВНА 
ЛОТАРИЈА НА РСМ

АЛЕКСАНДАР АНДОНОВ
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1554 ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКА УМЕТНОСТ СКОПЈЕ СВЕТЛАНА ДЕСПОТОВСКА

1555 КОНИГТОН ДООЕЛ ВАЛАНДОВО ТАЊА РОМЕ ЛОЗЕВСКА

1556 К2 АРХИТЕКТИ ДОО СКОПЈЕ ГОРЈАНА МАРИНЧЕК

1557 ДГПУ РЕДИНГ ОГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЗАБЕЛА ФИЛИПОВСКА

1558 ДДУ АНГО КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ДИМИТАР ГОГУШЕВСКИ

1559 ДРУШТВО АБ АУТО СКОПЈЕ ДЕЈАН ЈАКОВ

1560 ДПТУ ФРАТЕЛИ ГРУП ДООЕЛ ВЕЛЕС ДАНИЦА СПАСОВСКА

1561 ДПТУ ТОРАКС ДОО УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ТРПЕСКИ

1562 ФД МАККОМ ЗАЛОЗИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИНА ДИМЧЕВСКА

1563 ТДПУ САЛОН 29 ДООЕЛ СКОЈЕ БЛАГОЈА ДИМИТРОВСКИ

1564 А.Д. ЛИХНИДА ОХРИД СУЗАНА ВРАНГЕЛОСКА

1565 ДАЈНА  БРАИНС НМК ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ЦВЕТАНОВСКА

1566 ДТГМ ПЕКО ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА АНГЕЛОВСКА

1567 ДПТГМ ТЕХНОАЛАТ КОМЕРЦ АТАНАС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ПЕТАР КАРАГОШЕВ

1568 ДПТУ ДАГАЛ ВЛАДКО ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ЕЛИЦА ТАНЕВА

1569
ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ И УСЛУГИ МЕЈ-МАКС ТРАНСПОРТ ДОО 
СТРУМИЦА

БИЛЈАНА СТОЈКОВА

1570 ТДУТ СТОЛ АРТ НЕБОЈША ЕКСПОРТ - ИМПОРТ СКОПЈЕ МОНИКА АНТОВСКА

1571 МИТ ОИЛ-ТРАНС УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН ДООЕЛ ТОНИ СТЕРЈОВСКИ

1572 СОЈУЗ НА СМЕТКОВОДИТЕЛИ НА РМ ЛЕНЧЕ МИЛУТИНОВИЌ

1573
ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕВО УПРАВНА ПОСТАПКАИ 
ПОСТАПКА ОД РАБОТЕН ОДНОС ВО ВТОР СТЕПЕН

НАТАЛИЈА СТОЈАНОВА ФИЛИПОВА

1574 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА СКАТЕР КМ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ БОДАН ЦРВЕНКОВ

1575 ДПТМК ОКИТЕКС ДОО ИЗВОЗ-УВОЗ СКОПЈЕ АНА ТРАЈКОВСКА

1576 ЖГ ГОЛД КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЖИВКА ГРАЖДАНЛИЕВА

1577 Т.П. НАТКА КОСТАДИН ЌОРТОШЕВА СТРУМИЦА ВАСИЛ УШАКОВ

1578 ДМКУ ФОРЗА КОННЕКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРДАНА ЈОСИФОВА НЕДЕЛКОВСКА

1579 ФЕР МАРКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ ЃАВАТО БОГДАНЦИ БЛАГОЈ ДУЕВ

1580 ДТ Б - ВОЧ ДОО СКОПЈЕ САЊА СТОЈКОВСКА

1581 ДПТУ ГМЛ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ВАСКА ИЛИЕВА
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1582 ДПТУ НИСАГО ДООЕЛ ПЕХЧЕВО ЈАСМИНКА ЃОРЃЕВСКА

1583 ДЗО РЕА ИНШУРЕНЦ ГРУП АД СКОПЈЕ ЛЕЈЛА ШАБАНИ

1584 ВАСИЛИЈА ПРОМЕТ ДООЕЛ С.ДАБИЉЕ МИЛЕ КАРАМИТРОВ

1585 ПЗУ ДР САШКО КРЏЕВСКИ БОГДАНЦИ ДАРКО КОСТАДИНОВ

1586 ИЛИНДЕН-2007 ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ЕЛЕНА ГУРОВ

1587
ДРУШТВТО ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ИНВЕСТИЦИСКИ ФОНДОВИ КБ ПУБЛИКУМ 
ИНВЕСТ АД СКОПЈЕ

ИЛИНА СИМЈАНОСКА

1588 ДПТУ МАШИНОЦЕНТАР ДОО КРАВАРИ БИТОЛА МАРИЈА СЛАВЕСКА МАРКОВСКА 

1589 ДУКИ ДООЕЛ НЕГОТИНО МАЈА ЛАЗОВ

1590 ДТ АУТОДИЗЕЛ ДОО СКОПЈЕ ТАТЈАНА БЕЖОВСКА

1591 ДППУ ПОПЕ КОМПАНИ ДОО - СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА

1592 ДПУГ ВИСТ Н ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕВКА НЕДЕЛКОВСКА

1593 ДПТУ БАЛКО КОМПАНИ ДООЕЛ СТРУГА ЉАУРА БАЈРАМИ

1594 ПЗУ ЕСТЕТИК СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1595 КАФЕТЕРИЈА БОЛВАНИ ДООЕЛ БИТОЛА ВЛАТКО МИТРЕВСКИ

1596 СОЛАР ВАТ ДОО БИТОЛА ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ

1597 ДПТУ ХАС ИНЖЕНЕРИНГ ЛТД ДОО СКОПЈЕ МАРТИН КРУШАРОВ 

1598 ДПТ БИНДИ МЕДИКАЛ СЕРВИС ДООЕЛ – СКОПЈЕ СНЕЖАНА ВОЛЧЕСКА РИБЕСКА

1599 ДПУ ТРИМАКС ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ДИМИТРОВА

1600 ДПУТ СПАРК – М ДОО СКОПЈЕ КРСТЕ МИЛАДИНОВ

1601 Д-М ДЕБАР МААЛО ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛА ГАЛАБОВСКА

1602
ЗАШТИТНО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ НУТРИВЕТ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

ВЛАТКО МИШЕВСКИ

1603 СИМАО БЖ СОЛАР ДОО СКОПЈЕ ВЛАТНО ТОНЕВСКИ

1604 ДТПУУ ФУРРА САРА УВОЗ- ИЗВОЗ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1605 ДТШУ УРБАН ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОМИСЛАВ РИЛКОВ

1606 ДПТСУ БЕКИМ ТРАНС АБ ДООЕЛ КИЧЕВО МАРИНА РАДЕСКА

1607
ПРИВАТНА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ КНИГОПРИМА ВРАБОТУВАЊЕ 
СКОПЈЕ

АНТОНЕТА СТОЈАНОВСКА

1608 ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО МИЛИЦА СТОЈКОВСКА
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1609 ДПКУ НОВА ПОШТА ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША КИРОВСКА ПАВЛЕСКА

1610 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА -УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ КРИСТИНА МИТЕВСКА

1611 ДПТУ,УВОЗ-ИЗВОЗ ЛАЗЕ И ДРУГИ ДОО ПОЛО КОМЕРЦ СКОПЈЕ РОСИЦА ЈОВАНОВА

1612 ДПТУ МАККОМ ДОО ПРИЛЕП РОБЕРТ МАКРЕСКИ

1613 ЗАНАЕТЧИЈА ЕТНО-ГОНИ АНИФА ИСЕИН ДАЛИПИ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1614 ДПТУ ЕЛАН СОЛАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЧЕДОМИР МИРКОСКИ 

1615 ДТУ ЕРОПЕК ИНТ ДООЕЛ ИЛИНДЕН ЗАФИР БИШКОВСКИ

1616 ДПТУ АГРОПРОДУКТ ДЛ 2020 ДОЕЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ВЕЛЈАНОСКА БЛАЖЕВСКА 

1617 ТДТИА ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ЦВО ДОО ОХРИД АЛАН КАОУ

1618 ДЦ СЕРВИС ДООЕЛ ИЛИНДЕН ЉУБИЦА АЛЕКСОВСКА

1619 ДПТУ ДИМЕ ТУРС ДООЕЛ 2012 БИТОЛА ЉУПКА ЦВЕТАНОВСКА

1620 ДПТУ ИММОРИЦОН ДООЕЛ ПРИЛЕП АЛЕКСАНДРА МИТРЕСКИ

1621 ТЕ-ЏИ БМ ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

1622 МКТСО МКЦ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ИЛОСКИ

1623 ДПТУ НАТУРАЛ ТАСТЕ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1624 ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА ХОЛДИНГ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА МАРКОВСКА

1625 ДПУ (ЕЛГИНАЛЕК ПОДРУЖНИЦА) ДАРМА ДОМА ДООЕЛ – СКОПЈЕ МИЛЕНА ГИНОСКА 

1626
ДРУШТВО ЗА УПРАВУВАЊЕ СО НЕДВИЖЕН ИМОТ СТ ГРУП 2015 ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

КАТЕРИНА ДИМЧЕВСКА

1627 ДПТУ АГРО-КРМЗ ДООЕЛ БАНСКО МИЛЕ КАРАМИТРОВ

1628 НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД СКОПЈЕ МАЈА ЦВЕТКОВА

1629 ДТУ МИЛИ ГРУП ДД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ВАСИЛЕСКИ

1630 ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРДАНА СТОЈАНОВИЌ ПУНТЕВСКА

1631 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО СКОПЈЕ ИРЕНА МАРКОСКА

1632 ДПТУ КАРЕКС ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ВЕЛЕС ЃОРЃИ КАРПУЗОВ

1633 АДВОКАТ ЉУПЧО ЛАЗАРЕСКИ ГОСТИВАР БОЖАНА ЛАЗАРЕСКА

1634 ЗДРУЖЕНИЕ КЛУБ НА ПИСАТЕЛИ АЛБАНЦИ ПЕНЕСТИЈА КИЧЕВО МИРИЈЕ ВРАНГАЛА 

1635 ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО СКОПЈЕ МАРИЈАНА ПЕТКОВСКА
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1636 ПРОМЕДИКА ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

1637 МНМ КОМЕРЦ ДОО КУМАНОВО НИКОЛА МЛАДЕНОВСКИ

1638 ДППТ ИНО ХИТ ДООЕЛ РАДОВИШ Ивана Божинова

1639 ОНЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО КОСТОВСКИ

1640 ПЗУ ДР БЕЛИНДА СКОПЈЕ БЕЛИНДА ЈОВАНОВСКА

1641 ТД ДОРЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ДАРКОВСКИ

1642 ПЗУ ДР МИТАНОВСКИ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

1643 ДПТУ ФЛЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ С.ДАБИЛЕ МАРИЈА КОЦЕВА

1644 ДТУ СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

1645 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ТМРО ВЕРИЦА АРСОВА 

1646 ДПТУ ФУЛСТАРТ ДООЕЛ ГЕОРГИЕВ БЛАЖЕ

1647 ДТШУ МОВЕ ОНЕ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА РИСТОВСКА

1648 ДПТУ ГОЦУЛУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1649 ДДЛ МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА АПОСТОЛИ АПОСТОЛОВ

1650 ДТУ ХИДРОТЕРМ ИБ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1651 ДРУШТВО ЗА ПРИРЕДУВАЊЕ ИГРИ НА СРЕЌА ДЕЛТА БЕТ ДОО СКОПЈЕ ЉУБИЦА ТОЛОВСКА

1652 ДУТГМ ОРТХО ЕКСПЕРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ПОДОЛЕШОВА

1653 ОНЕ КАБЛЕФЈ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ТРАЈКОСКА

1654 ДПТУ ГАМА ЕДЕН ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1655 АОИЛ 2 СС ДООЕЛ КИЧЕВО ДРАГАН ЃИНОСКИ

1656 ДИЗЕЛ КАМП ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1657 ДТТУ ПУНИМЕ ДРУРИ ГАРАН ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1658 АМФОРА ОХРИД ДОО ОХРИД ВЛАДИМИР СТОЈКОСКИ

1659 ДТУ ЛУКАС-АС ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГА ЈАНКОСКА

1660 ТДПТУ НАУМОСКА ГОРДАНА ГЛИЦ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈАДРАНКА ПЕТКОВСКА

1661 ДПТУ МАРЕК ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИНА КОСТАДИНОСКА

1662 БОСОН СОЛУШНС ДОО СКОПЈЕ ВЛАДО ЈАДРОВСКИ



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

1663 ДППУ СТАНДАРД БИРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЉПИДА ЛЕКОВИЌ

1664 ДТТУ ЕНМОН ДООЕЛ БОРИС АНДОВ

1665 ДПТУ ЕЛЕКТРОТЕРРА ДОО КУМАНОВО МАРТИН НЕДЕЛКОВСКИ

1666 ДТУ АВТО БЕЗБЕДНОСТ МНС ДООЕЛ - ВЕЛЕС АЛЕКСАНДАР КОЧОВ 

1667 ДШТУ КИНЕ И НАГЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ БРАНКО ГОГОВ

1668 ДПТУ БОБАН ЗАЕВ ХОЛДИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА НАТАША СТОЈАНОВА

1669 ТДППУ ЦЕНТРОИМПЕКС МОНД ДОО - СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА МАРКОВИЌ

1670
ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО НУКЛЕАРНА МЕДИЦИНА ТИРЕО ДИЈАГНОСТИКА 
СКОПЈЕ

ТАТЈАНА ЈОСИФОВСКА

1671 ДПТУ СКАЈ ВЕЛНЕС ДОО СКОПЈЕ САНДРА НОНЕВСКА

1672 ДПТУУ МУЛИРИ ГАРАНА ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

1673 ДПТУ НАТУРА-ВИВА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЛИЛА ЦВЕТКОВИЌ

1674 ДПТУ РУСТОРГ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

1675 ДПТУ БАККО МК ДОО БИТОЛА АНА МИЦЕВСКА

1676 ДТПУ БЕТАШПЕД ДОО СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА АНГЕЛОВА

1677 ДТПУ БУЈАРИЈА ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1678 ОБД ЛЕГРА АД СКОПЈЕ БОРЧЕ ДИЧОСКИ

1679 ДПТ ХЕРЦ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО БИТОЛА ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ

1680 ДПГТУ ЦАКУ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

1681 ДТУ АПОЛО РАТКО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈЕЛЕНА КАЛИНИЌ

1682 ДПТУ САЈА 21 ДООЕЛ ВЕЛЕС ДИМЧЕ СПИРОВСКИ

1683 ПЗУ ДР ОФЕЛИЈА СКОПЈЕ ОФЕЛИЈА МИШЕВСКА

1684 ДИТ СКУАДРОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА РИСТЕСКА

1685 ДПТУ ВИК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ С. АЛИНЦИ ПРИЛЕП
МИЛЕ СТЕФАНОСКИ
САЈНА МОЈАНОСКА

1686 ПЗУ ПРО-МЕДИКА КОЧАНИ ИВАНА ГАЛАЧЕВ

1687 ДПТУ СЕМС-КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ СИЛВАНА МИЛИЌ

1688 НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ЛАЗАРЕВСКА

1689 ДМУ ИТРИКСОН ДОО СКОПЈЕ АНА ТЕМЕЛКОВА ШУНДОСКА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
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1690 ЗДРУЖЕНИЕ ФОРТЕСА-Ш 2007 КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1691 КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА
МИРСАД АРИФИ,
 СТЕФАН БОШКОВСКИ

1692 ДУТП ПРОДУКЦИЈА БЕНИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

1693 АУТОМОТИВ ПЛУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1694 НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА-БИБЛИОТЕКА КОЧО РАЦИН-ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

1695 ОДВ-ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ СТРУГА АЛЕКСАНДАР ГОЏО

1696
ЦЕНТАР ЗА ОБУКА И ЕДУКАЦИЈА НОВА КОНСАЛТИНГ И ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

МАРИЈА ИВАНОВСКА

1697 ДПУ ДОЛАР ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГА ВАСИЛЕВСКА

1698 ЕАСТ ГАТЕ ЛИВИНГ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП КОПАНОВСКИ

1699 СКИЕНТОЛОШКА ЦРКВА ВО МАКЕДОНИЈА АНАСТАСИЈА ТРАЈКОВСКА

1700 ДППУ КАБЕИРИ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЗУЈЦА ПАВЛОВА

1701 ПЗУ ЕЛИТЕ-ДЕНТ ДЕМИР КАПИЈА НИКОЛОВА ЕЛИЗАБЕТА

1702 ДХТУ ХОТЕЛ ПЕЛА ДООЕЛ ОХРИД НИКОЛЧЕ ДУЛЕСКИ

1703 ВАРДАДГРАДБА ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ТАСЕСКА

1704 ДПТ СТАКЛАРНИЦА-СТАКЛЕНА ВОЛНА ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ КРИСТИНА СПАСОВСКА

1705 ООУ ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ ГОСТИВАР БЕКИМ ЛУШИ

1706 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ВАРДАРСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН ВЕЛЕС
СНЕЖАНА ДИМИТРИЕВСКИ,
ТОДОР МИЛАДИНОВСКИ

1707 ЗДРУЖЕНИЕ КУЛТУРНО ЕХО СКОПЈЕ ИВОНА КРСТЕСКА

1708 ДППУ НИКО МЕДИА ДОО СКОПЈЕ БОРИС НИКОДИНОВСКИ

1709 ДППЗ АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ БРАНКО АУКЕ БАЛТОВСКИ

1710 ЗЕНИТХ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ПРОДУЦТ СКОПЈЕ САШО САНДЕВ

1711 ДХКТ ТИКВЕШ-ВИНСКИ ТУРИЗАМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ
СИМОНА СТАНОЕВА,
КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ,
АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

1712 ДТПУ ФАТ-И ФИКС ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1713 ТП АННА АЦЕСОРИС НЕГОТИНО БЛАЖЕ ТРИФУНОВ 

1714 ДП ЛЕМОН МАРКЕТИНГ ДОО СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1715 ДПИ СТРУКТУРАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ БОШКО ЏЕПАРОСКИ

1716 НОТАР ЈАДРАНКА КОЦЕВСКА СВЕТИ НИКОЛЕ ФРОСИНА КАСНИОСКА
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ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

1717 ДТ САН ВЛАХО ДОО СКОПЈЕ КИРАСТЈАНА ВЛАХО

1718 КОФИ ХАУС ДООЕЛ БОГДАНЦИ КИРИЛ ПАУНКОВ

1719 ДПТУ МИЛКУЗ С.БЕЛЧИШТА ДООЕЛ ДЕБАРЦА МЕРИ НАЈДЕСКАВО

1720 ДПГ ПОДГОРКА ДООЕЛ СТРУГА МЕВМЕД ЏЕМАЈЛОСКИ

1721 ДПТУ ВУЧО МС ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО ЃОРЃИ ВУЧИНИЌ

1722 АГЕНЦИЈА ЗА МАРКЕТИНГ ДИВИСИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛИЦА КОСТОСКИ

1723 ДПТТ ТВ НЕТ КОМУНИКАЦИИ ДОО С.БАТИНЦИ ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

1724 ДПТУ МИЛА - МИМ КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1725
ЗАНАЕТЧИЈА ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАРСКИ ДУЌАН А.Ц.Е.-ЦВЕТКО ГОГОВСКИ 
СКОПЈЕ

ИГОР ГОГОВСКИ

1726 ШИЛЕР 92 ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1727 ДГ АТАРУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1728 ЗГ ОРЕЛ ЛОВНО ДРУШТВО ГЕВГЕЛИЈА ДИМИТАР ДИМОВ

1729 ИМЕТ-НИКУ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1730 ПЗУ АПТЕКА ФАРМАЛЕК МАКЕДОНСКИ БРОД МАРЈАН ЃУРЧЕСКИ

1731 ДТ АДДИНОЛ ДОО СКОПЈЕ ФАЗЛИ СУЛЕЈМАН

1732 ДТУ ФРИКОМ БЕОГРАД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАВИД ДИНАРИЦА

1733 ДТУ ДЕТОИЛ СЕРВИС ДОО КУМАНОВО МАРИЈА СОКОЛОВИЌ

1734 ПЗУ ТОДОРОВСКИ СКОПЈЕ АНЕТА АНДОВА

1735 ОК ШУТОВА С. ШУТОВО КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1736 ДТГУ МАКЕДОНСКА БИЗНИС ГРУПА ДОО СКОПЈЕ НАДИЦА ПАНЧЕВА

1737 ДТУ РАДЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА КАЕВИЌ

1738 ДСФПУ БИРОТАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ ПАПУЧИЕВА 

1739 ДТУ ВУЧИНИ- 07 ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1740 ДПТУ МИ-ДА ГРАНГ МОТОРС ДОО СКОПЈЕ ГОРАН ЈОСИФОВСКИ

1741 ДГУ БОНАНЦА УРБАН ДОО СКОПЈЕ ЈАСМИНА НИКОЛОВА 

1742 ДПТУ АБА ПЕЛИВАНОВ С. ФУРКА ДОЈРАН АНЕТА ПЕЛИВАНОВА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

1743 ДПУТУ КОФИ ШОП И ТОБАКО Д БОМБ ДОО СТРУМИЦА НИНА МАНЕВА

1744 ДПТ АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ЈАЌИМОВСКА

1745 ДППУ ЖИТО-ПРОМ ЗОРАН ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ТРАЈЧЕ СТОЈЧЕВ

1746 ДД-СТОРЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВИЦА ТРАЈКОВСКА

1747 ДСР КБ ИЛИЕСКИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП МАРИЧЕ ИЛИЕСКА

1748 ДКУД МАНИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА НАУМОВСКА

1749 ДППУ СПЕЦИЈАЛ ГРАДБА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДОМИНИКА СТОЈЧЕСКА

1750 ДПТПУ НОВА РЕФРАКТОРИ ДОО ПЕХЧЕВО ДРАГАН ВЕЛКОВСКИ

1751 ТЕНИС КАФЕ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1752 ПЗУ ДР БРАНИСЛАВ ГАГОСКИ ЛИЛЈАНА ТАСЕВСКА

1753 АДВОКАТ МАГИЦА СОКОЛИЌ СКОПЈЕ ГОРДАНА МЛАДЕНОВИЌ ТРПКОВСКА

1754 ДТПУ ГЕЦКО ИЦТ ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1755 ДЕУ ИВА-ЏО КОНСАЛТИНГ ЕМИЛИЈА НАЈДАНОВА

1756 ДПТУ ТРАФИТАЛИЈА ДООЕЛ ОХРИД МИРА СТОЈАНОСКА

1757 БАГИ –ГРУП ДОО СКОПЈЕ АНДРОМАХИ СИНКОЛОВА

1758 ДПТУ КОЖУВЧАНКА ДОО КАВАДАРЦИ ИГОР МИЦЕВ

1759 ДПТУ ЛИМОНАДА ДООЕЛ ПРИЛЕП СЛАЃАНА РИЗОСКА

1760 ДПТУ КОП ИНЖЕНЕРИНГ ДОО КУМАНОВО ИВАНА СПАСОВСКА

1761 ДПТУ РИМА- ТЕРМ ДОО ШТИП РЕНАТА РУШЕВА

1762
ЗДРУЖЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ И ПРИМЕНА НА ПСИХОЛОГИЈА И ПСИХОТЕРАПИЈА 
ЕСЕНЦИЈА СКОПЈЕ.

МАРИЈА СТОЈКОСКА ВАСИЛЕВСКА

1763 ТУД ЛАОНА 994 ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

1764 ФОКС ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА МИРЧЕВА

1765 ЗДРУЖЕНИЕ СТИМУЛИРАЧКА МРЕЖА ЗА РАЗМЕНА НА МИСЛЕЊА СКОПЈЕ РОСИЦА АПОСТОЛОВА

1766 ДТПУ ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЖАКЛИНА ЈАНЕВСКА

1767 РОМАЛИТИКО СКОПЈЕ ДЕНИЗ СЕЛМАНИ

1768 ДТГМУ МЕЛИСА ШУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИДА ВЕСЕЛОВСКА

1769 КАРГО ТИМИНГ ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН НАЈДЕВСКИ
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1770 ПЗУ ДНА АННИ ФАРМ СКОПЈЕ ДРАГАНА ЧОНКОВ

1771 ТЕО ТУРС ДООЕЛ ВЕЛЕС МОНИКА ИГНОВА

1772 АЛОЗИС КОМУНИКЕЈШНС Д.О.О РИМ Р. ИТАЛИЈА- ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ НАТАША БИЉАРСКА

1773
ДРУШТВО ЗА МОНТАЖА, ИНЖЕНЕРИНГ И ТРГОВИЈА МЕГА-МОНТ МИЛЕ И 
ДР. ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

МЕХМЕД НЕЖДЕТ

1774 ПЗУ ДЕНТИКС СКОПЈЕ ИГОР СТОИЛКОВ

1775 ПЗУ РОЈАЛ-ДЕНТ ЛОЗОВО СОЊА ДАНЕВСКА

1776 СОЦИЈАЛНА ПРЕВЕНТИВА СКОПЈЕ МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

1777 ПЗУ КАРДИОМЕДИКА СРБИНОВСКИ СКОПЈЕ МИРЈАНА СТАМЕНКОВСКА

1778 ДТУ КВАНТУМ СОЛУШН ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА МИЦЕВА

1779 ДГИМТ АНОЛ ИМПЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗВОНКО КОСТОВСКИ

1780 ДПТУ УКА КЕРАМИКС ДОО ЧУЧЕР САНДЕВО СКОПЈЕ МАРТИН СТОЈКОСКИ

1781 ДТИГ ДЕКСТРА ПРО ДОО СКОПЈЕ ЃОКО МИТРЕВСКИ

1782 ДПУ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ИНВЕСТМЕНТ КОНСАЛТИНГ –ИИЦ ДОО ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВСКА

1783 ДТУПС ВОЛВО МАКЕДОНИЈА ВТЦ ДООЕЛ ЌОЈЛИЈА ПЕТРОВЕЦ ДАНИЕЛА КАНЧЕСКА

1784 ВЕСТМИНСТЕР ФОНДАЦИЈА ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА ПЕНДАРОВСКА 

1785 ДПТУ БЛАЖЕ-ББ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ТАЊА АЛЕКСОВА

1786 ДРУШТВОТО СХИМАДЗУ ДОО ПРЕТСТАВНИШТВО СКОПЈЕ ФРОСИНА ЦВЕТАНОВСКА

1787 ПЗУ КИНЕТИКУС СПОРТМЕД СКОПЈЕ ЕЛИ ХАНЏИСКА

1788 ДПТУУ ЛУМАС ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО КИРИЛ НАСТОСКИ

1789 ДЦАФ-ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО БЕЗБЕДНОСНИОТ СЕКТОР-ЖЕНЕВА-ПОДМАТИЛДА ТОДОРОВА

1790 ТД ДИНИ-Т 2016 ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

1791 ТДПУ ХОЛДЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРКО ЈОВАНОВСКИ

1792 ДППУ ГОРЕНЕЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР САЗДОВ 

1793
ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-КЛИНИЧКА БОЛНИЦА ЖАН МИТРЕВ 
СКОПЈЕ

ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

1794 ДКИДТ АНС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1795 ДПТС КАПИТАЛ КОМЕРЦ ТЕТОВО АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ

1796 ПЗУ АНА МЕДИКА ПРИЛЕП ВИОЛЕТА СПИРОСКА
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1797 ДПТУ ПОП – ФУД ДООЕЛ БИТОЛА САНДРА МИЛЕВСКА

1798 ТДПИТ ГОРЕЊСКО ДОО СКОПЈЕ РОЗА КАРАЕВСКА

1799 ПЗУ ООС Д-Р МАРКОВИЌ СКОПЈЕ МИЛОСАВ МАРКОВИЌ 

1800 ДПТУ ОСД ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ДАМЕВА

1801 КФВ КРЕДИТНА БАНКА ЗА ОБНОВА АЛЕКСАНДРА ХРИСТОВ

1802 ДАМЧЕВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТА ГАВРЕВА МАРКОВСКА

1803 ДПТУ АССА 2014 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН ОСМАН МАКСУД

1804 АЛБ СТУДИО БОГОВИЊЕ ЕМИР ЏЕМАИЛИ

1805 ТЕХНОГРАДБА ПЕТРЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИЈАН ЃОРЃИЕВСКИ

1806 ДТГМУ ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ  ЛИДИЈА СТОЈКОВСКА

1807 ЛАНГУИЏ АКАДЕМИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1808 ДППУ ВЕКТОР ПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА СПАСОСКА

1809 КИБО КС 8 ДООЕЛ БОЈАНА МИЛЕВА

1810 ТАКСИ ЏОКЕР 2020 ДООЕЛ КАВАДАРЦИ НАТАША ЃЕЛОВА

1811 ДПТУ БУТИК Г&Г ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1812 ДПГТ ТОПЛИНА ХОЛДИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1813 ЕЛТОН МЕРИТОН ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

1814 ДПТУ ЕКО РЕСАНА ДООЕЛ СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

1815 ТЕНИСКИ КЛУБ ЈУГ СКОПЈЕ ЉУБОМИР ДАВИДОВИЌ

1816 ДИТ НВМБС ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ДИМИТРОВА

1817 ТП ЈОВИ СЕЛЕКТ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

1818 ДПТУ МЕГАТЕХ-ИНЖИНЕРИНГ ДОО ВЕЛЕС КРСТЕВА ВЕСНА

1819 ТДПУТТ НА ЈАКИМОСКИ ПЕТАР ГОПРЕС ДООЕЛ ПРИЛЕП КАТЕРИНА ЈАКИМОСКА

1820 ДПТУ ЗЛАТНА ГОРА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1821 ДПИТУ ТРИНЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЉОША СИНАДИНОСКИ

1822 ДПТУ МЕЏИК ФЕШН ДОО НЕГОТИНО АНДРЕА АРСОВА

1823 ДГТ КВАЛИТЕТ ПРОМ ДООЕЛ КУМАНОВО МАРИЈА СОКОЛОВИЌ
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1824 ДППУ ЦД-ТУРС ДООЕЛ РЕСЕН КОСТЕ ЉАЉАКОВСКИ

1825 ДПТУ ГЛОБАЛ ЈГ ДООЕЛ ВЕЛЕС БИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА

1826 ДПТУ ХАРВЕЛ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЕЛ ЃОКАЈ

1827 ДПВ РИГО ИМПЕКС ДОО СКОПЈЕ ЕМА МАРКУДОВА

1828 ВИЛМИХ 2021 ДООЕЛ ПРИЛЕП СЛАЃАНА РИЗОСКА

1829 ДПТУ ФЕНИКС КОНСТРАКШН ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП НИКОЛОВСКИ 

1830 ДПТУ НИКУ ВЛОРА ДООЕЛ КИЧЕВО ВАЛЕНТИНА АНДРЕСКА

1831 ДТУ НЕТВОРКЕР КЛУБ ДОО СКОПЈЕ ИВОНА МАРКОСКА

1832 ДПТУ КИЗО 2020 ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН ГЕОРГИЕВСКИ

1833 ДПТУ ОГНО ПРОТЕКТ ДООЕЛ – СКОПЈЕ ЕЛЕНА МИЛЕСКИ

1834 ПЗУ ЕЛИКСИР МЕДИКА ДР МАГДА ПРИЛЕП МАГДА ВЕЛЈАНОВСКА

1835 ПАНДЕВ ДОО СКОПЈЕ ВАСЕ ПАНДЕВ

1836 ДПТУ ЗЛАТЕКС ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА ВАСОСКА

1837 ДФКИУ ЕССЕ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛА АНЧЕВСКИ

1838 ДПТУ ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ СТОЈМИР ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

1839 ДПТУ ЧАВДАР ВЕТ ДООЕЛ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

1840 ДТУ ЕПРОМ-ТРАНСПОРТ ДОО С.ЦРЕШЕВО СКОПЈЕ АНЕТА АТАНАСОВСКА

1841 ДППТУ ИНЏИЊЕРИНГАГ ЕКСПОРТ ИМПОРТ ЌАМИЛ ВЕЛИУ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1842 ТДПП ТРГОЈУТ ДОО СКОПЈЕ МАЈА КАНЗУРАВА

1843 ТРИФУНОСКИ ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ ОХРИД МАРИЈА ТРИФУНОСКА

1844 ДТ ЦИЛАЗ ЛАЗЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИНА ЃОРЃИЕВСКА

1845 ДПУТ ТМ ДОО ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

1846 ДПТУ ЕКВИНОКС МС ДООЕЛ ВЕЛЕС ТРАЈЧЕ МИНОВСКИ

1847 ЗАНАЕТЧИЈА ШИВАЧ ДОКА ДИЗАЈН НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1848 ТРОН ДОО ШТИП ДРАГАН ПАВЛОВ

1849 ПЗУ РЕФЛЕКС МЕДИКА СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1850 Ф5 ТЕЦХ ДОО СКОПЈЕ ТАЊА КУЗМАНОВСКА
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1851 ДПТПУ ИТД ДИСТРИБУЦИЈА ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА МИЛУТИНОВИЌ

1852 ДПТУ ДИВЕЛОП ГРУП ДОО СКОПЈЕ НАТАША ТРАЈКОВСКА

1853 ДИНИ-ШШ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С.ЛАРЦЕ,ЖЕЛИНО КИРИЛ НАСТОСКИ

1854 ДПТУ БУРИМИ 2001 ДОО КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1855 ДПТУ КОЛОНИЈА ПЛУС ДООЕЛ ВЕЛЕС ПЕЦЕ СТОЈАНОВСКИ

1856 ПЗУ ДОКТОР МАЕР СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ЈОВАНОВСКИ

1857 ДПТУ М-НЕТВОРК ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРОСЛАВ АПОСТОЛОВСКИ

1858 ПЗУ АПТЕКА ФИЛИЗ КУМАНОВО ДАЛИБОР ЈОВЧЕВСКИ

1859 ПУРАТОС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕНАД КРСТЕВСКИ

1860 ПЗУ ВИТАМЕД СБ СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА 

1861 МАРИОШПЕД ДООЕЛ ВЕЛЕС БАЖЕ ЈОРДАНОВ

1862 ДТУ НАС МБД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ КРИСТИНА СПАСОВСКА

1863 МАСТЕР АБРАЗИВ ДОО ВЕЛЕС РУЖИЦА НЕДЕЛЧЕВА

1864 РАМОС ИЛИАДИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРА НИКОЛОВСКА

1865 НАЧЕ-ДК ТП ДЕМИР КАПИЈА ЈОВАНКА ПЕТРОВА

1866 УНИВЕРЗИТЕТ МАЈКА ТЕРЕЗА СКОПЈЕ КАДРИЈЕ САЛМАНИ

1867 ДУТП КАФЕТЕРИЈА ЈОН ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1868 ДПТУ АНА 2007 ДООЕЛ КИЧЕВО МАРИНА РАДЕСКА

1869 ЗГПАФ ФРАНШИЗИНГ СКОПЈЕ ЕЛИЦА ЖУПАНОСКА

1870 ЈАНАКИ ШПЕД ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1871 ДПТУ МАКПЕЛ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ САЊА ПЕТРОВСКА БОЈКОСКА

1872 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И РАЗВОЈ ХУМАНОСТ СКОПЈЕ МАРТИН ЦАНЕВСКИ

1873 ФЛЕКС ПОВЕР ДОО СКОПЈЕ АНЕТА КРСТЕВСКА

1874 ЗДРУЖЕНИЕ БЕЗГРИЖЕН ЖИВОТ БИТОЛА ЕЛИЗАБЕТА ЛЕФТЕРОВСКА

1875 ДТПУ ЕЛЏИ ВЕКТОР ДООЕЛ ШТИП МАРИЈА СТОИЛКОВА

1876 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ПАП ПРОДУКЦИЈА-ПОТОЧИЊА СКОПЈЕ МИРОСЛАВ ПАП

1877 ПЗУ НЕНА ДЕНТ КАВАДАРЦИ ЉУБИЦА ТРИЧКОВСКА
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1878 ПЗУ КОНСТАНТИН ГЕТОВ ВАЛАНДОВО ТАШКА ГЕТОВА

1879 ДПТУ ГЕОТЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИЈАНА НЕШКОВИЌ

1880 ОГНОСТОП СКОПЈЕ МИРЕ МОМИРОВСКИ

1881 ДГПУ БВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - БИТОЛА МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА

1882 ДИПЛОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН МИЦЕВ

1883 ТДПТУ ПРЕСТИЖ-ДИЗАЈН ДООЕЛ ИРЕНА ПАЛЧЕСКА

1884 ДПТУ АМПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ТРАЈКОВСКА

1885 ЈУ ЦСР РЕСЕН ВАСКА ДОНОВСКА ЧОНЕВСКА

1886 ДТУ ЛУК-ВЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ВЕЛКОВСКА

1887 ДГПНИ ОМЕГА ПРОЕКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ЈОВАНОВСКА 

1888 ДГПТУ ХОМЕ БИЛД ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАНИЈА ЈАКИМОВСКА

1889 АКСИАНС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ
ИВАНА ХРИСТОВА
АЛЕКСАНДРА СЕКУЛОСКА
ЕЛЕНА ФРАНОВИЌ-РУСЈАКОВА

1890 ИМПАКТ МИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1891 ДТУ ТЕЛЕПЕРФОРМАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ НАДИЦА СТАВРОВА 

1892 ДИА ГРУП ЛАЈТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ЛЕКОСКА

1893 САТИ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

1894 ДППУ ВСД МЕРКУР ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ПОПОВСКИ

1895 ДЕ КА ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

1896 ДТУ КОНДРАТО ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИНА ДУКОВСКА

1897 ДПТУ ЈАНПЛАСТ – ДВ ДОО КАВАДАРЦИ ЈАНКО КОСТОВ 

1898 ДПУТП СЕЧКА ЕКСПРЕС ДООЕЛ НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ

1899 ДИТТУ ИВОТЕ ДОО СКОПЈЕ АНА МАРИЈА ПЕТРОВСКА

1900 ПАНОВИ ДООЕЛ ПРОБИШТИП ВЛАДИМИР ПАНОВ

1901 ПЗУ ХЕЛИОДЕНТ СКОПЈЕ ВЕСНА ДИШЛИЈОВСКА

1902 АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - СКОПЈЕ АНЖЕЛИКА МИЛОШЕВСКА

1903 ВМРО-ДПМНЕ СКОПЈЕ МАРИЈА МИТЕВА

1904 ДПТУ ВИЗАНТ ТОУРС ДООЕЛ ПРИЛЕП КИРИЛ ЈОРДАНОВСКИ
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1905 ДУТ БЕНИ-ТОНИ ДООЕЛ ЏЕВАТ ЏЕЛИЛИ

1906 ДТУ ПСБЛИК МЕДИА БИРАЛ ДОО СКОПЈЕ ДИАНА АНГЕЛОВСКА

1907 ДПТ ВЕМАР ДООЕЛ КОЧАНИ ВЕСНА СТОЈАНОВА 

1908 ДПТКУ КОНСАЛТИНГ РИЗОСКА ПРИЛЕП КАТЕРИНА КАВАЕВ

1909 МОДНА КОНФЕКЦИЈА ЛИНЕА ДОО ШТИП ПЕТАР ТРАЈАНОВ

1910 ДТУ МАР-КОС СИСТЕМ ДОО СКОПЈЕ МАРЈАН МАРИНОВ

1911 ДТУ ИПСУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ТАНЕВСКА

1912 ЧОВЕКОТ ПРЕД СЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА МИЛЕНКОВСКА

1913 ПЗУ ОРТОДОНТ Д-Р ЈАСМИНА СКОПЈЕ ЗОРАН НИКОЛОВСКИ

1914 ДСУ ДМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КРУШЕВО ЕЛЕНА ЈОВАНОВСКА

1915 ПЗУ ПРОМЕДИКА МЕДИКАЛ ЦЕНТАР СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

1916 ЗЛЛД СОКОЛ З ЗАЈАЗ РЕЏЕП ЕМИНИ

1917 ДПТУ ИЛИРИДА ЌАФА ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

1918 ДТУ ДР АУТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН БРАЈКОВСКИ

1919 БАГ КОМПЈУТЕРИ ДОО СКОПЈЕ МАРЈАН ВАСИЛЕВСКИ

1920 ТДСМ ТИМ СПОРТ МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ ОХРИД ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

1921 ТДПТУ СТЕНА МВ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО КИРИЛ НАСТОСКИ

1922 ДТУ СОДИНАЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО МИТЕВСКИ 

1923 АД АЛКАЛОИД БЕРОВО СЛАВИЦА ФУРНАЏИСКА

1924 ЈКП ВОДОВОД Н. ИЛИНДЕН ГАБРИЕЛА ЉУБЕСКА

1925 ДПУ ЕВРО АНЦЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ФЛОРИНА АГУШИ ФЕТАУ

1926 ДППУГ АЛЕКСАНДАР-НТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВСКИ

1927 ДПТИУ ИДС-КОМ ДООЕЛ КУМАНОВО ИВИЦА СТОЈЧЕВСКИ

1928 ДСРМЛ СЕЗАЛ ДОО СКОПЈЕ ЗЛАТКО МАКСИМОВСКИ

1929 ДТУ ТРАМИСО МАРКЕТИНГ СОЛУШН ДООЕЛ – СКОПЈЕ АЛЕНКА ЈЕЛЕНКОВИЌ

1930 ДУТП АВТО СИГУРНОСТ ДОО СТРУМИЦА ДАНЕ КРСТЕВСКИ

1931 ДПТУ ДАМС ДОО СКОПЈЕ СОЊА ВАНЧОВА 
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1932 ЕМР ЛОГИСТИКС ДООЕЛ ШТИП ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

1933 ДПМПУ ТЕЛЕЛИНК МК ДОО КАТЕРИНА ФИЛИПОВСКА- ЦУБАЛЕВСКА

1934 ТД НИКЕЛС НОВ ДООЕЛ ШТИП ЗЛАТКО МИХАЈЛОВ 

1935 ДПТУ МИБО М ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1936 ПЗУ ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВСКА СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЕСКА

1937 ДПТУ ОЛОМПИА МОТОРС АУТЛЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА АПОСТОЛОСКА

1938 ДЗ ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ИВЕТИЌ 

1939 ДХУ ХОТЕЛ АРИСТОКРАТ ФИШ РЕСТОРАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЈОВАНОВА 

1940 ДОИЛ ФБИ-Х ДООЕЛ ШТИП ТРАЈЧЕ КРСТЕВ

1941 ДТГМ СТИЛ-КОМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ДРАГОМИР ДИМИТРИЕВСКИ

1942 ДТУ КИВИ РЕПУБЛИКА КВ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВАН ГРПОВСКИ

1943 СИДРА ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО СИМОНА ЃОРГИЕВСКА

1944 ТДЗ НИМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛА НАКИЌ

1945 ДИУ ЗАО ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА СЛАВКОВСКА

1946 ДТУ ЕУРО ТАБАК ДОО СКОПЈЕ РАДИЦА РАДЕНКОВИЌ

1947 ДПТУ ГРЕЕН БСН МАКЕДОНИЈА УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ТАМАРА ЈАНАКИЕВСКА

1948 ПЗУ РЕДЕНТ ГЕВГЕЛИЈА ДАНИЕЛА РЕНДЕВСКА

1949 ДПТУ ГЕРМАН ПХ ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА АНГЕЛКОВА

1950 ДУТУ ГЛУВО КУЧЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНЕ РОМАНОВ

1951 ДПТУ ЌАСКО-ПРОМ ДООЕЛ РЕСЕН СЕЛИМ СЕЛИМОВСКИ

1952 ДЗПТГМ БИО-ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ БИТОЛА ЕЛЕНА МИЛЕСКА-ДВОРЧАНЕЦ

1953 ДПТУ МАСИНОВИ- ДЕМАТЕЛИ ДОО ВЕЛЕС ТОДОР КОЦЕВ

1954 ДТУ БЕЛГРАВИА ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛИВЕРА ТРИПУНОСКА

1955 ДПУ МЕНДИ ДОО КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

1956 ДПТ КАРМА БЕЛА ДООЕЛ ШТИП БОРЧЕ АНДОВ

1957 ЦТС ПЕТРЕСКИ 2018 ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1958 ТОЗ-МК ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА ГЕРАСИМОВА
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1959 СЕТИНИОН ДОО ШТИП МИЛЕНА СТАИЌ

1960 ДПТУ ЈОВА ПЕТРОЛ ДОО СКОПЈЕ ЖАКЛИНА НИКОЛОВСКА

1961 ДПТ ЈОСИФ КОНСТАДИНОВ ЈОСИФ КОНСТАДИНОВ

1962 ДПТУ МАКСИ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО САЊА ПЕТРОВСКА БОЈКОСКА

1963 УХР СКОПЈЕ РАДЕ БАЛАБАНОСКИ

1964 ДПТУ САРАНА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ РАСКО МИЛЕВСКА

1965 ДПТУ ПРОНЕКС-ХЕМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ВАЛЕНТИНА ГОЧЕВА

1966 ДППУ ДА-МА ПРЕВОЗ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1967 КАЕНЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВСКА

1968 ДТУ Р Д ЦЕНТЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА БЛАЖЕВСКА

1969 ТДПТ ДРАГИ – КОМ ДООЕЛ БОГДАНЦИ ВИЛМА СТОИМЕНОВСКА

1970 ДПТУ ОРЕПРОМ-М 2008 ДООЕЛ ЛИМОНКА ЗАКИРСКА

1971 ДПТУ ЛАПЛАСТ КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕНЕТА АРСОВСКА

1972 СЛУХ 1 ДОО СКОПЈЕ МИА ГЕОРГИЕВСКА

1973 ДПУ СЕРВИС МИЛОШЕСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА МИЛОШЕСКА

1974 ДПУ ФАРМАС МН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ШОПОВСКА

1975 ДГПУ Е ТРОН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ КИЧЕВО БОЈАНА ЈОВАНОВСКА

1976 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА ИНСПЕКЦИЈА ЃОРЃИ ТРАЈАНОСКИ

1977 ДПУ НАСТЕВ ПЛАСТ ДОО СКОПЈЕ ИВАН НАСТЕВ

1978 ДПУ РЕФОРМ СОЛУШН ЦЕНТАР ДОО - СКОПЈЕ КАТЕРИНА НОВКОВСКА

1979 ДТУ НАС ГАС ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА СПАСОВСКА

1980 ДПП ФЕЛИКС ДООЕЛ КУМАНОВО ДИЈАНА ШАЈКАРОВА

1981 ДТУУ ОЏАКУШЌИПТАР ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

1982 дпту ЕВРОИВА КОМЕРЦ ДООЕЛ Кравари, Битола ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

1983 ДТУ ВИП КОЗМЕТИК ДОО СКОПЈЕ САЊА ЈОВЕСКА

1984 ТДПГМ Ј-МЕРКУР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА НИКОЛОВА
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1985 ДУТП МИЛОШЕСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КИЧЕВО АЛЕКСАНДРА АВРАМОВСКА

1986 ЕВРОПА ДООЕЛ ШТИП АНИТА ДИМИТРИЕВА 

1987 ДТУ КАЗА МИА - М ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ТОДОРОВСКА

1988 ТДТУ ТРАЈКОВСКИ РАДОВАН УНИКАТ ДООЕЛ СТРУГА СОКОЛ МАРИНОСКИ

1989 ДПТ ГЕНТРА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА СТЕФАНОВИЌ

1990 ДПС ФАЛКОН ЛОГИСТИК ДОО СКОПЈЕ СЛАВКО ЧУГУНЦАЛИЕВ

1991 ДТУ ФОТО 5 ДОО СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

1992 ДПТ КОРНИ ДОО СКОПЈЕ ЦВЕТАНКА ИЛИЕВСКА

1993 ЗАНАЕТЧИЈА АНДОВ ТРЕЈД НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

1994 ТДПТУ УНИЈА-ПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА РАДЕВСКА

1995 ДТУ АРТИСТ- СИСТЕМС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРО ДЕНКОВСКИ

1996 ДОНИ ФРУИТС ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

1997 АД ПТУ СОВРЕМЕН ДОМ ПРИЛЕП ЕМИЛИЈА ЦВЕТАНОСКА

1998 ДППУ РЕЛИСИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ПОПОВА ШАЛЕВА 

1999 ДКП ЕГО СОФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ПЕТРЕСКИ 

2000 ДПТТУ ХЕКРАРИА ЦУЛИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

2001 ДПТУ САЛЕС ЦОРП ДООЕЛ СТРУМИЦА МАГДАЛЕНА ИВАНОВА

2002 ДППУ НИКЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРИЦА НИКОЛОВА

2003 ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА П.О СТРУМИЦА ЃОРГИ ЈАНЕВ

2004 ДПТТУ ЕВРОПА ФЕШН ДООЕЛ ШТИП БИСЕРА ДИМИТРОВА

2005 ДППУ ФЕРО СПЕКТАР КОЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОЦЕ КОЦЕВ

2006 ПЗУ ПЕРЛА БЛЕНД С.ЗЕЛЕНИКОВО СИЛВАНА МАРКОВСКА

2007 САФИР-ПРОМЕТ ДОО СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ

2008 ТД ЛОНОСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА БУЦЕВСКА ОГЊАНОВСКА

2009 ПЗУ НИКОБ МЕДИКАЛ СКОПЈЕ САЊА СИМА

2010 ДПТУ КАРНЕС БНФМ ДОО СКОПЈЕ СЛОБОДАНКА ГРУЈЕВСКА
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2011 ПОЛИТИЧКА ПАТРИЈА ЛЕВИЦА ГОРАН НИКОЛОВСКИ

2012 ДАДИ -КОМПАНИ ДООЕЛ ВИНИЦА КРИСТИНА РИСТОВА

2013 ЗОНЕЛ СОФТВЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА НАСТЕСКА

2014
ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ЗА КНИГОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ СТОЈАНОВСКА МИЛЕ 
АЛЕКСАНДРА КОНТРОЛ АС БИРО ТП БИТОЛА

ЕЛИЗАБЕТА Ј.КОЧОСКИ

2015 ДПТУ ЕНЕРГОТЕРМ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕФТЕРИЈА ТЕМЕЛКОВСКА

2016 ДСТУ СЕМАФОР 2022 ДОО КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2017 ДПТУ ЛДС ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ ШТИП САШКО МАНОВ

2018 ТДИКУ САФЕГЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПЕТРОВСКА

2019 ДТ СКАТЕР КМ ДОО СКОПЈЕ  БОДАН ЦРВЕНКОВ

2020 ДПТУ ЗРНО –СИЛ ДООЕЛ ШТИП КИРЕ ГУФТЕСКИ

2021 ПЗУ Д-Р АБРАШЕВА СТРУМИЦА БИЛЈАНА МАНЧЕВА

2022 ДТ ИВАЛ ТРЕЈД ДОО ШТИП МАЈА НЕХТЕНИН

2023 ДТТУ ЈОКИ ЛОГИСТИК ДООЕЛ ИЛИНДЕН БРАНКИЦА НИКОЛОВСКА 

2024 ДППУ ФОРТУНА СЛАВЧО ДООЕЛ КУМАНОВО НИКОЛИНА МАТЕВСКА

2025 АБЦ ЛОГИСТИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ТАНЧЕВ 

2026 ДП ИНТЕРПРОПЕРТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ИЛКОСКА

2027 ДПУТ ОПТИКА ЏАНИ ЗАРО ДООЕЛ БИТОЛА ЕМИЛИЈА Н. ЗДРАВЕСКА

2028 ДПТУ АДЕАСИТИ ЏИМ СЕКУЛОВ ДООЕЛ СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР СЕКУЛОВ

2029 ДПТУ ТРНИЦА ДОО С.ТРНИЦА ЈАСМИНА НИКОЛОВА

2030 ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ МАРИЈА ПЕТРУШЕВСКА

2031 ДПТУ БАДЕВ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ ДАНИЕЛА СТОЈАНОВИЌ

2032 ТППК ВАЛЕНТИНА ЈАНКУЛОСКА АДВАЈС ГРУП ТП ПРИЛЕП ДЕАН ЃОРЃИОСКИ

2033 ТДП ХИДРО СЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА НОВАЧКИ

2034 ДПУ ВИП ТРАДИНГ ДОО СКОПЈЕ ИГОР ЃОРЃЕВИЌ

2035 ДВИПЛЛУ ПРОНТО 03 ДОО КУМАНОВО САШО КРСТЕВСКИ 

2036 ДПТУ СИГУРНОСТ –ДП ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРЕЈ ПЕТРЕВСКИ



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

2037 ДТУП НИСА С 2015 ДООЕЛ КИЧЕВО МАРИНА РАДЕСКА

2038 ДУТ ЦОНКА-Ј ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2039 ДК ГРАНТ ТОРНТОН КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ
МАЈА ФИЛИПЧЕВА
НЕНАД MЛАДЕНОВСКИ

2040 ИНТЕРДЕНТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ  КАТЕРИНА ГАВРИЛОВИЌ

2041 ДКТУ БОСТ АКАУНТ ДООЕЛ КИЧЕВО БОРО ЈОВАНОСКИ

2042 ДПТУ КЛИМЕ ДООЕЛ С.ТИМЈАНИК НЕГОТИНО СИЛВАНА ЦЕКОВА

2043 ДППУ ЛИВ - МЕТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР БОЈКИКЕВ 

2044 ДПТ ЛЕДО ДООЕЛ СТРУМИЦА ДОНЧО КАРАСТОЕВ

2045 ЗГПМИ ЕСТА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ГОРАН МУРАТОВСКИ

2046 ДТУ В-К КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ КРСТЕ ВЕЛЈАНОВСКИ

2047 ДИТ ЛАМБДА ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОШО ТОДОРОВСКИ

2048 ДЕ ДСЗ АКАДЕМИЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР ПАСКОСКИ

2049 ДСС ПРОПЕРТУ МЕНАГЕМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНЧО ВИДОВ

2050 ИНБОХ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЗОРБОВСКИ

2051 ДЕРВЕНТ ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА САВЕСКА

2052 ТДВИ ЛИЦА ТРЕФ М И Т ДОО - КОЧАНИ СВЕТЛАНА СТОЈМИРОВСКА

2053 ТД ЦИЛИНДО ИНТЕРНАЦИОНАЛ АПС СКОПЈЕ АНА КУЛЕВАНОВА БОЖИНОСКА 

2054 ТДГМУФАРЕЛ ЦИГАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АТАНАСОВА

2055 ПЗУ НИНЕКС ФАРМ КИЧЕВО АРЛИНДА ИДРИЗИ

2056 ДУП БОРГЕЛ 1 СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА КОНСТАДИНОВСКА

2057 ДПТ БОМЕТАЛ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА АНГЕЛОСКА

2058 САЛОН ЗА УБАВИНА НАТУРАЛ КООЗМЕТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ АНИТА JАКИМОВСКA

2059 ДГУ ГРОТЕКС ГРАДБА ДОО СКОПЈЕ МАРИЈАНА МИСЕРДОВСКА

2060 ДИТ БЕТ О2 ДОО СКОПЈЕ АЛМЕДИН  ТАРИЌ

2061 ДПМЕ ИНЖИНЕРИНГ ДАСС ДОО ОХРИД ЛЕНЧЕ АТАНАСОВА

2062 ДПТУ АТЛАНТИЦ ГРАНД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА СТОЈКОВА

2063 ДТУ МТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОГНЕН ТРАЈКОВСКИ
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2064 ДПТТ МА-ВИ ЗОРАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГИЦА ЃОРЃЕВИЌ

2065 ПУТД МЕТАЛИК ЈОВАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГИЦА ПЕОВСКА

2066 КИМ ОФИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ ПАВЛОВА

2067 ДГУ АДРОИТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО МАЈА СМИЛЕВСКА

2068 ДПТУ ЕНИГМА-КОМПАНИ СНЕЖАНА ДООЕЛ ГОСТИВАР СРЕЌКО ЛАЗАРЕВСКИ

2069 ДТП МИКРОТИП ДОО КУМАНОВО БИЛЈАНА ГЕОРГИЕВА

2070 ДТУ БРАНДЕР СТУДИО ДООЕЛ - СКОПЈЕ НИНО РИСТЕСКИ

2071 ДТ ДИС ТРИ ДОО СКОПЈЕ РИСТО ШУЛЕВ

2072 ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ВИТАЛИНО ВЕЛЕС ВАЛЕНТИНА РИСТЕСКА НЕЈАШМИЌ

2073 ДППС КОНТАКТ 2000 СЕРВИС ДООЕЛ КИСЕЛА ВОДА СНЕЖАНА ВЕЛИЧКОВСКА

2074 ДПТ КЕНТАУР КОМПАНИ ДООЕЛ ШТИП САЊА НИКОЛОВСКА СТОЈАНОВСКА

2075 ТДП ИВЕЛ СТОЈАН ДООЕЛ ПЕХЧЕВО ДАНКА ПУЛКОВСКА

2076 ТДП ФАТМИР НЕЗИРИ НЕЗИРИ ДООЕЛ ДОЛОГОЖДА САКИП ХОЏА

2077 ДТПУУ ДИЈОДО ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2078 РЕПРОГУМА ДОО СКОПЈЕ ФИЛИП ГЕОРГИЕВСКИ

2079 ДПТУ КАРА ДООЕЛ СКОПЈЕ РОБЕРТ ДЕСКОСКИ

2080
КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД - ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ - 
СКОПЈЕ

НИНОСЛАВ НАНКОВ

2081 ЗДРУЖЕНИЕ ЗУГ ВАЛАНДОВО ЃОРГЕ ПРОЧКОВ

2082 ДТМВ СТАР МОТОРС ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА ЧУКИЌ

2083 АДВОКАТ ЕМИЛИЈА АЛЕКСОВСКА КУМАНОВО МАРТИН СТАНКОВСКИ

2084 ФАКТОРИНГ КМЈ ДООЕЛ ОХРИД ИГОР ТОДОРОВСКИ

2085 ТДППУ МУНИР БОШЕВИЌ ТУФО-КОМПАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ДОЛНЕНИ ЕНИСА БАШЕВИЌ

2086 ПЗУ АПТЕКА ДИЈАНА ШТИП ИГОР КУКУШЕВ

2087 МРФП СКОПЈЕ СВЕТЛАНА БОШКОСКА

2088 МС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ТОДОРОВСКИ ДОО СКОПЈЕ МАРЈАН ТОДОРОВСКИ

2089 ПРОКРЕДИТ БАНКА А.Д. СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТАХОВСКА
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2090 ДПП ТОСАМА ТРЕЈД ДОО- СКОПЈЕ ТАЊА АНАСТАСОВА

2091 ДПТУ ФОТО СТЕЈШН ДОО СКОПЈЕ ДИМИТАР ШУМАНОВСКИ

2092 ПЗУ ДР ТАТЈАНА МАНОВА КУМАНОВО ТАТЈАНА ЌОСЕВА

2093 ПЗУ ДР ТИНКА АТАНАСОСКА ТИНКА АТАНАСОСКА

2094 ДСУ ЕВЕНТУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИДИЈА ГРУПЧЕВА

2095 МИЦАЛЕ ДООЕЛ РЕСЕН ТАТЈАНА НИКОЛОВСКА

2096 ДПТУ ПРОНЕКС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СТРУМИЦА ВАЛЕНТИНА ГОЧЕВА

2097 ЕУРОМАК БРОКЕР АД СКОПЈЕ ТАЊА ШУМАНОВА БОЈКОВСКА

2098 ДПТУ АВТО ЖУКИ ДООЕЛ НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ 

2099 ДПТУ ЖИТО ЦЕНТАР ДОО ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

2100 ДПТТУ ГОЛДЕН ОИЛ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2101 ДПТЗУ КЛУЧА-ГРАВЕР БАЖЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН КРАТОВАЛИЕВ

2102 ТДТГМ МАКО-ХЕМ ДООЕЛ ИЗВОЗ УВОЗ СКОПЈЕ СТЕФАН ГЕОРГИЕВСКИ

2103 ДНЦ НИКОЛА ПЕРО АНДРЕЕВСКИ СКОПЈЕ ЦВЕТАНКА АНДРЕЕВСКА

2104 БАЛКАНСКА ИСТРАЖУВАЧКА РЕПОРТЕРСКА МРЕЖА СКОПЈЕ ЈАСНА ДУРИДАНСКА

2105 МАКЕДОНСКА АВТОРСКА АГЕНЦИЈА ДОО СКОПЈЕ ИЛИНА ЗАФИРОВСКА

2106 ФОНДАЦИЈА ИВОТЕ ФОУНДАТИОН СКОПЈЕ АНА МАРИЈА ПЕТРОВСКА

2107 ПИВКА КОМПАНИ ДООЕЛ НЕГОТИНО НОТКОВА БИЛЈАНА

2108 ТД КРИ-ГО ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА НАСТОВСКА

2109 ИНФИНИТИ ФЕШН ГРУП ДООЕЛ СТРУМИЦА ЗОРИЦА ТОДОРОСКА ТОДОСОВСКИ

2110 ДПТУ АУТО КАРТ БИТ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2111 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ДИЈАНА РИСТОВСКА ДОДЕВСКИ

2112 Ц3 АВТО КОМЕРЦ С. КАРПОШ КУМАНОВО ЖАКЛИНА ЦВЕТАНОВСКА

2113 ДПГТУ ИН МАК БЕТОН ДОО СТРУМИЦА МАРИЈА ЈОВЧЕВА

2114 ПЗУ ДЕНТАЛ ДИЗАЈН СКОПЈЕ  КАТЕРИНА ГАВРИЛОВИЌ

2115 ДТУ АУТЛЕТ КОНЦЕПТ СТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ПОПОВСКА

2116 ЗУПЛ НЕГОРСКИ БАЊИ АД НЕГОРЦИ АНДОНОВА СУЗАНА
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2117 ООУ ЈАН АМОС КОМЕНСКИ СКОПЈЕ
ДАНИЦА ВЕЛКОВСКА
ЕЛИЗАБЕТА ИВАНОВИЌ

2118 ДГТПУ ЛАМИ АВТОДЕЛОВИ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

2119 ЗЕНИТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ САШО САНДЕВ 

2120 ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ВАНЧО АНГЕЛОВ

2121 ДРУШТВО ЕУРОПЕЈА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ МАРИЈА МИЛЕНКОВСКА

2122 ДПП СИРМА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ СТОЈКОВСКА

2123 ДТ НАРАЧАЈ ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА СМИЛЈАНОСКА

2124 БО МАР ДАВИДОВИЌ КОМПАНИ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2125 ЕКО ПОДГОР ДООЕЛ НОВО СЕЛО МИЛЕ КАРАМИТРОВ

2126 ПЗУ СИСТИНА ОФТАЛМОЛОГОЈА СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

2127 АГЕНЦИЈА ЗА ПРИМЕНА НА ЈАЗИКОТ НА РСМ ШПРЕСА ЗЕЌИРИ ИБРАХИМИ

2128 НОТАР ФАТИМЕ ДУРМИШИ ТЕТОВО АРМЕНД ИЛИЈАЗИ

2129 ЗДРУЖЕНИЕ ПЕЛИВАНСКИ КЛУБ УСКАНА КИЧЕВО РАМАЗАН БАЈРАМИ

2130 ЗДРУЖЕНИЕ ЗС НА 4 ЈУЛИ 190 ВЛЕЗ 2 КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

2131 ФПА ПАЛПЛАСТ-ПРО АД КУМАНОВО БОБАН ЗАФИРОВСКИ

2132 ДТУ СКИ ЦЕНТАР ПАНОРАМА КРУШЕВО ФИЛИП ВЕЛЈАНОВСКИ

2133 ДТУ ОРАШЕЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА ЈОВЧЕВА

2134 ПРЕВЕДУВАЧКИ УСЛУГИ НКГ - ЛИНК СКОПЈЕ МАЈА МИЛЕНКОВСКА

2135 З СПОРТИ - ФИТ.ЦОМ ТЕТОВО КРУМИСЛАВ БОЖИНОСКИ

2136 МАХПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЛЕ МАСАЛКОВСКИ

2137 ДУ СООБРАЌАЕН ИСПИТЕН ЦЕНТАР АМ ДООЕЛ БИТОЛА АЦО КРСТЕСКИ

2138 ДПТУ АЛДИ АС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА БЛАЖЕВСКА

2139 ДТПУ ГРАНД ЕКСПОРТ СКОПЈЕ ЖАКЛИНА ЈАНЕВСКА

2140 УНИВЕРСИТЕТ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ – БИТОЛА АЛЕКСАНДАР Н. ТОДОРОВСКИ

2141 ДПТУУ НИПРОМТЕКС ДОО ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

2142 ДТСОСИ СПОРТ М ДОО ЕКСПОРТ ИМПОРТ СКОПЈЕ НАТАША ЈОВАНОВСКА

2143 ЛАЗАР ВИНСКИ ТУРИЗАМ ДООЕЛ РОСОМАН СОФИЈА КАДИЕВА
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2144 УНИЈА СМАРТ АКАУНТИНГ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА НАКЕВСКА

2145 ДФКУП ДАКИ ФЕШН СКОПЈЕ ЈОВИЦА АВРАМОВСКИ

2146 ДПТУДЕКО ИНК ДОО СКОПЈЕ ИВАНА НАУНОВА НИКОЛОВА

2147 ТДПТУ АСПЕКТ ДОО СКОПЈЕ СЛАВЧО МАНЧЕВ

2148 ТДПТУ АЛ-МАКС ДОО СТРУМИЦА ГОРДАНА ПИШЕВА

2149 ДУТ ИГИТА-ЕЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА КРКАЧЕВА

2150 ДПТУ ТИВ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА КОТЕВСКА 

2151 ПЗУ МЕДИКАФАРМ ШТИП ИГОР КУКУШЕВ

2152 ПЗУ Д-Р МИРЈАНА ДООЕЛ КУМАНОВО ИВАНА ТАСЕВСКА

2153 ДПТУ ДЕТИ ФИХ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

2154 ПИЛИС ДООЕЛ НЕГОТИНО САВКА НИКОЛОВА

2155 ДПТУ КУЗЕ 2000 ДООЕЛ КОЧАНИ ВЛАТКО МИЦОВСКИ

2156 ДПТУ ДЕТЕЛИНКА ВЕРДЕ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТАЊА АЛЕКСОВА

2157 ДКСФУТ НЕТ ПРОФИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ТРИМЧЕВСКА

2158 ДПТУ БУМБАР 19 ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

2159 ПЗУ МЕДИКО-ТЕХНИК АЛЕКСАНДАР СТРУМИЦА ЈОВАНКА Ј. СОКОЛОВА

2160 ДТШТУ Ј.Ц.С БАРД ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛ КРСТЕВСКИ

2161 ДПТУ ЏИНАДИ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2162
ЗАНАЕТЧИЈА ПАКУВАЊЕ НА БОЈА ЗА ЈАЈЦА ТАНИМАК ОЛИВЕРА ТАСЕВСКА 
СКОПЈЕ

ДИЈАНА НИКОДИНОВСКА

2163 ДПТУ ЧАДИ СУЗАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАНА ВРАНГАЛОСКА

2164 ДПС ДР. ТАТЈАНА ТАКАШМАНОВА - СОКОЛОВСКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ТАКАШМАНОВА СОКОЛОВСКА

2165 ДПТУ БЛАЖИЧ ДОО СКОПЈЕ БЛАГИЦА НАКОВСКА

2166 ДТТУ ВИБИС ДООЕЛ ВЕЛЕС БИЉАНА ЈАЌИМОВИЌ

2167 ПИНГПОНГАРСКИ КЛУБ СКТ РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ ГОРЈАН НИКОФОРОВСКИ

2168 БИМЕК ДОО СКОПЈЕ ОЛГИЦА МИЦЕВСКА

2169 ДАРКО ЕКОНОМИК ДООЕЛ ШТИП ДАРКО ВЕЛИЧКОВСКИ

2170 ЛУБ БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО СТРУМИЦА САВЕТКА ГЛИГОРОВ
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2171 АРТЕМИСОФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА АНГЕЛОВСКА

2172 МАШИНОГРАДБА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЕЛИЗАБЕТА АНДОВ

2173 СИЛТРАНС ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

2174 ЕГЗО- НИС- 005 ДООЕЛ САРАЈ СУЛЕЈМАН ИСМАИЛИ

2175 АЛТЕКС ПРИМО ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

2176 ЦМ ДЕЛТА ДОО СКОПЈЕ МАЈА ПЕНОВА 

2177 АВТО ЛОРИКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

2178 БИ ДИГИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ДИМОВСКА

2179 ХОТЕЛ ГОГОВ ДООЕЛ АНТОНИО АРНАУТОВСКИ

2180 ИЗ АГРО БОШЕВ КРСТЕ БОШОВ КАВАДАРЦИ КРСТЕ БОШОВ

2181 ПРОМЕДИКА МЕДИКАЛ ЕСТЕТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

2182 УПРАВА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКСИИ КАЗНЕНО ПОПРАВЕН ДОМ ШТИП ТАЊА ТРАЈЧОВА

2183 РИК СИЛЕКС АД КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

2184 РИСТОВ ТРЕЈД ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2185 КБР ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОРДАНЧЕ ИЛИЕВ

2186 ДП АДИЕНТ СЕАТИНГ ДООЕЛ ШТИП ДЕСПИНА СПАСКОВА

2187 КТБ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОНИ ДУКОВСКИ

2188 НОТАР АНА ДОЈЧИНОВСКА СКОПЈЕ ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИ

2189 БЕКО ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ СОЊА МАРКОВИЌ

2190 ЗИМ ТРАНСФЕР ДООЕЛ ОХРИД ИБРАИМ ИБРАИМИ

2191 УПРАВА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИТЕ
МАРТИН РАВАНОСКИ
ТАМАРА СПАСОВСКА

2192 ДООЕЛ АГРО ФРУИТ 2007 РЕСЕН САШКА ИВАНОВСКА

2193 СПОРТС МЕНАЏМЕНТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ПАВИЌЕВИЌ

2194 АЛТЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

2195 СЕМАК КОМ ДООЕЛ ШТИП ВИОЛЕТА ДОГАНЏИСКА

2196 СОЈУЗ НА СИНДИКАТИТЕ НА МАКЕДОНИЈА ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

2197 ДПТУ АУТОМОБИЛИ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ САРА РОБЕЛИ
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2198 ЦОКО ОЛИ КОМПАНИ 2020 ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

2199 ДПТУ ЕРЗ-АЈА ДООЕЛ КУМАНОВО МУАМЕТ МЕМЕТИ

2200 ЗДРУЖЕНИЕ КОНЕКТ СКОПЈЕ ИРИНА ХАЏИ МИТОВА

2201 ДПТУ НИКОСАН-ЈЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ДОБРЕВСКА

2202 АГОР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2203 ДППУ ЛАМИНАТИ КОМ ДОО ПРИЛЕП ДЕЈАН НИКОЛОСКИ

2204 АВТО МОТО РЕМОНТ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2205 ДПТУ ГУДИС ФУДС ДООЕЛ СТРУМИЦА ДАНЧЕ КОЛЕВА 

2206 ДУТУ ЕКСЕЛЕНТ КАФЕ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2207 ПОЛИТЕХНА КОМПАНИ ДООЕЛ КОЧАНИ ОХРИДА СТОЈАНОВА

2208 ДПТУ АНТИГОНА СИМ ДОО НЕГОТИНО СРЕБРЕНКА ЈОСИФОВСКА

2209 ЕНИ ШПЕД ДООЕЛ БЕЛМИН ЧУЉЕВИЌ

2210 ЗООР КНЕЖИНО 2020 КИЧЕВО МАРИНА РАДЕСКА

2211 ДПТУ ТОП – ПОИНТ ДООЕЛ – ГОСТИВААР МИЛИЦА ИЛИЕСКА 

2212 ДКККС МАКИНСПЕКТ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ПЕРКОВСКА

2213 ДТПУ ЕНЕРГО ГЛОБАЛ ТРЕЈД КАДИНО ИЛИНДЕН МАГДАЛЕНА ХРИСТОВА

2214 ДТТПУ ПИКАДИЛИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОМЕР РАМИЗ

2215 ДПТУ ЗОРИЦА ЕМ ТРЕЈД ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

2216 СТОЈКОВИЌ КОМПАНИ ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СТОЈКОВИЌ ПЕТАР

2217 ДТУ ДИМПО ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2218 ДПТУ ФИЛА ГРУПА ДОО СКОПЈЕ БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

2219 ИДАДИЈА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ЦВЕТКОВ

2220 ДПТУ УНИВЕРЗАЛ СТОРЕ 2019 ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

2221 ДПТУ ИДЕЈА КРЕАЦИЈА ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВЕ ЦИГУЛЕВСКИ

2222 ВЕНЕЦ АД С.ДОЛНИ ДИСАН АЛЕКСАНДРА ЈАНЧЕВА

2223 ТОП СИСТЕМ ДОО ДРАЧЕВО БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

2224 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ А. Д. ПРИЛЕП МАЈА КАРЕСКИ
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2225 ДПТУ ПРЕМИУМ ЕНЕРЏИ АИА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЗАФИРОВСКА

2226 ДПУ ВАМИКО БЕТ ДООЕЛ СТРУМИЦА ДЕЈАНА РИЗОВА

2227 ДУХ МУЛТИКЛИНИНГ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ПЕТРОВСКА КУЗМАНОВСКА

2228 МОБИУС ДИЗАЈН ДОО НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2229 ДТУ ЕКВИЛИБРИУМ РЕСТОРАН ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛА КОЛЕВ

2230 БЕСТ ЈУНИОР ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА САВИЌ

2231 ДПТУ ИНТЕР РАЛ ДОО ШТИП ЈОРДАНЧО АЛЕКСОВСКИ

2232 ДТУ БИММЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА БЛАЖЕСКА

2233 ДПТР КЛАРИАС ЕКО ДОО СКОПЈЕ МАЈА ЏАРТОВСКА

2234 ДПТУ РУБИТОН УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО БИТОЛА ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ

2235 ДПТУ ЕНТЕР ЈСВ ДООЕЛ НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ

2236 ДЗУТ ХИДРОПРЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАНГЕЛИЦА ГИЈЕВСКА

2237 ДПТПТУ УШЌИМОРЈА ИМЕТ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2238 ИФМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН МАЛИНОВСКИ

2239 ДПТТУ ГА СА 2009 ЗАЈАЗ РЕЏЕП ЕМИНИ

2240 ДУТ МИТКОВСКИ ММ ДОО СКОПЈЕ МИЛКА МИТКОВСКА

2241 ДТТУ ЗЛАТНО ВИНО МБ ИЦЕВИ ДООЕЛ Кавадарци Мери Мургова

2242 Дутп СИГНАЛ М ДООЕЛ СТРУМИЦА МИРЧО АТАНАСОВ

2243 СВИСС СИСТЕМ ДООЕЛ С.ЗАГРАЧАНИ НЕИМ МУРТИШИ

2244 ПЗСЗС С. ДОМ СВЕТЛА НАДЕЖ СКОПЈЕ НИКОЛИНА РИЗАНКОСКА АНТЕСКА

2245
ФРЕЈССИНЕТ ИНТЕРНАТИОНАЛ И КОМПАНИЈА ПОДРУЖНИЦА ВО РСМ 
СКОПЈЕ 

ИРИНА ГАПИЌ

2246 ТРАМПЕ КОМПАНИ ДООЕЛ ДЕМИР ХИСАР ГОРДАНА ТРАМПЕВСКА

2247 ДТУ Т Н Т И М ДООЕЛ КИЧЕВО ЕЛИЗАБЕТА МАРКОВСКА КОЈЧЕВСКА

2248 ДПУТ УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА ДООЕЛ СТРУМИЦА АНИТА МАНОЛЕВА

2249 ДПУ ПОРШЕ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ЈОВАНОВСКА

2250 ДТПУ УРМА ДОО СКОПЈЕ НИНА ШАЛТАНОВА

2251 ДАПТУ ТАТЕШ ТУРИЗАМ АНИ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА
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2252 ПЗУ ДЕНТИЗАР СКОПЈЕ СИЛВИЈА ЈОВАНОВСКА

2253 ДУТУ ДОМ СЕРВИС ДОО СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ЧОКУЗОВСКА

2254 ДТТУ ЛИНДИ ТРАНС ЛИНДИ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈАСМИНА ГРУЈОСКА

2255 ДРАКВА ЛЕНА ДОО СКОПЈЕ МАРИНА АНЧЕВСКА

2256 ДПТТ МИСА –МГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНЧО НАНЕ

2257 ДУТП КЛОПЧЕВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

2258 ВИРОН ДООЕЛ БИТОЛА ЕЛЕНА ВЕЉАНОВСКА

2259 ЗСФ КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ НУРСЕЛ ИДРИЗОВСКА

2260 ПЗУ Д-Р КАТЕРИНА ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

2261 ДСУ АКАУНТИНГ ТИНИ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

2262 ДПТУ МЕТАЛ АС ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

2263 ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА НИКОЛОВСКА

2264 ПЗУ ИМУНИТЕТИ С.РАДОЛИШТА-СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2265 ДАРДАНИА ФИЛМ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

2266 ДПТУ ФЕРПРОМ ДОО СКОПЈЕ МАРКО ТРПЕВСКИ 

2267 ДГТУ ДООЕЛ ЧЕЛИКУ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

2268 ДПТУТ ЛАРЕС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЕЛЕНА ГРИЖЕВА

2269
ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ - ОВЛАСТЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ АЛФА ЛОГИСТИКА ТП 
ТАНКА ГОШЕВА ГЕВГЕЛИЈА

СТОЈАН ГОШЕВ

2270 ДПТУ ТЕХНО АУТО ДООЕЛ СКОПЈЕ СИЛВАНА ПАНОВСКА

2271 НОТАР ЏЕВАТ БУЧИ СКОПЈЕ СУМЕЈА АДЕМИ

2272 ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ ЗОРАН ДИМИТРИЕВСКИ

2273 ДПТУ БАУМИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА

2274 ПЗУ ЕДЕНТА ГОСТИВАР НАТАЛИЈА БЛАЖЕВСКА

2275 ПАУНОВСКА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ПАУНОВСКИ

2276 ЕЛМАР А.Д. ШТИП ЉУБОМИР ПАПАРОВ

2277 БАЛКАН-ГАСОВИ ДООЕЛ БОГДАНЦИ ФАНКА ДЕМЕРЏИЕВА

2278 ТДТУ ДООЕЛ НИТИ КОМ 2021 СТРУГА САКИП ХОЏА
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2279 ТУМБА ГЕОАРТ ДОО КУМАНОВО ФИЛИП АНТЕВСКИ

2280 ДПТУ БУТИК ЕДУАРТ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

2281 ДПТУ ФРИЗЕРСКИ САЛОН ТИ-ЕМ ДООЕЛ, БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

2282 ДПТУ САРА И СОФИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

2283 ПИЦЕРИЈА ЕМА ДОО НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2284 ДСКРРДС АКАУНТИНГ СОЛУШНС ВАЛЕНТИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ТОДОРОВСКА

2285 Адвокатско друштво ИНТЕР ПАРТЕС Скопје КАТЕРИНА ДАНГОВА

2286 ДТУ СТАРА КУЌА ДИМИТРИЈЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ СЕНАТ АЛИЛОВ

2287 МУЛТИПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРЕ ВЕЛИЧКОВИЌ

2288 ИТСКУ ТРАНСФОРМ ДИГИ ДООЕЛ ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

2289 ДПТУ ТОТО ДЕЈЛИ ДОО СКОПЈЕ СТОЛЕ ИВАНОВ

2290 ДПМ ЛОТУЛС ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА МАНЕВСКА 

2291 ДПМД СВЕМЕK ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА РОСАЛИА 

2292 ДТУ СОЛУН 53 МАРКЕТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАРИЈАНА АРНАУДОВА

2293 АДВОКАТ ЕМИЛ МИФТАРИ СКОПЈЕ АНДРИАНА ЈАНКОВСКА

2294 ДПТ ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ ТЕТОВО ВЕРОНИКА TАСЕВСКА

2295 ДТПУ В ТРИ ТРЕЈД ДОО СКОПЈЕ ВЛАТКО СТОЈКОСКИ

2296 ДГ ВЕБКОТЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА ХРИСОВА

2297 ДГПП ДОТ АРХИТЕКТИ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАМАРА НАЈДОСКА

2298 ДПУ МИЛИГРАНИТ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

2299 УТПД НАФИ И БЕКО ДООЕЛ ГОСТИВАР ОСМАН ШЕРИФИ

2300 ДПТУ КАРПА НА ЕВРОПА ДООЕЛ БИТОЛА АЛЕКСАНДРА МИТРЕВСКА

2301 ДГУ ПЕЛИСТЕР БИТОЛА ДОО КРИСТИЈАН ТАШИЕВСКИ

2302 ПЗУНЕУРОМЕДИКА ХОСПИТАЛ СКОПЈЕ
РОЗИТА ЏАРТОВСКА

2303 АДВОКАТ ЈУЛИЈАНА КОТЕВСКА РЕСЕН ТАЊА АНГЕЛОВСКА ЦВЕТКОВСКА

2304 ДПТУ ПЛАСТИК-ПАК КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА СОКОЛОВСКА

2305 ДПУ КОНЦЕПТ – ГРУП ДООЕЛ - СКОПЈЕ ДРЕН НЕВЗАТИ
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2306 ЗГ РАКОМЕТАРСКИ КЛУБ АЕРОДРОМ СКОПЈЕ КАЛИНА ПЕТРОВСКА

2307 ХЕМОМЕТАЛ ДОО БИТОЛА ИВОНА КОТЕВСКА

2308 АКОЛАДА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ БИТОЛА ЕМИЛИЈА РУСОМАРОВСКА

2309 ДГ АЛТЕА ФОРМА ДООЕЛ РИСТЕ ЖУПАНОСКИ

2310 ДПТУ ЦВИП-ДИМИТРОВИ ДОО СТРУМИЦА ЕЛЕНА ДИМИТРОВА

2311 ПЗУ Д-Р БИЛЈАНА РАЛИС СКОПЈЕ ВЕРЧЕ АЛУЛОСКА ШЕКУТКОСКА

2312 ОТВОРЕНА ЕНЕРГИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА 

2313 ПЗУ Д-Р ТАЊА ШАПКАРОВА ГЕВГЕЛИЈА ЈОРДАНЧО ЃОРЧЕВСКИ

2314 ДАМАТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ДИМИТРИЕВСКА

2315 ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ПЛУС ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ ДАНИЕЛ МИХАИЛОВ

2316 ДСФУ МАРИС БИРО ДООЕЛ ВЕЛЕС АЛЕКСАНДРА ЧУКНИЕВА 

2317 ФД ДИЏИТАЛ ФАЈНАНС ИНТЕРНЕШНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕВГЕНИЈА АНГЕЛЕСКА

2318 ДТУ РАМСТОРЕ  МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ АНТОНЕТА ИЛИЕВСКА

2319 НОТАР АНА ЈОЛАКОСКА СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

2320 БЕТОН ХОТЕЛИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЦВЕТАНОВСКА

2321 ПЗУ БИОДЕНТ ЛИДИЈА ДИМОВА БОГДАНОВА

2322 МАВРАТЕХ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ЃАКОВСКА

2323 ДПТУ ЕНЕРГО ПЛУС ДОО СКОПЈЕ ТАЊА РИСТОВСКА

2324 ДЕЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВОНА ДОНЕВСКА

2325 ДПТУ ФРУТИСИМО ЏУС БАР СКОПЈЕ МАЈА СПИРОВСКА НЕЛКОВСКА

2326 ПЗУ ГАСТРОМЕД СКОПЈЕ ДЕЈАН СТАНОЈКОВСКИ

2327 ДПТУ НОНКА КОМПАНИ Дооел СТРУГА САКИП ХОЏА

2328 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА ТАЊА ЈОВАНОВА

2329 ДРУШТВО ЗА КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ БОЛД КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА МИТРЕСКА

2330 ДПКУ ТЕХНОИНСПЕКТ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА СТАНКОВСКА

2331 ДТАС КОМПАС СКОПЈЕ ДОО СКОПЈЕ АНДРИЈАНА МИНОВСКА

2332 ДПТТУ АПОКАЛИПТИКО ДУО ДООЕЛ - СКОПЈЕ ЈАСНА ЏУЏЕВИЌ
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2333 ДПТУ СПАЈДЕР - НЕТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ТОМЕ КРСТОВ

2334 ПЗУ ВАША АПТЕКА ТЕТОВО РАДЕ ИВАНОСКИ 

2335 ДУПД КОВИТ КОМЕРЦ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА ТОМЕ НЕДАНОВСКИ

2336 ДТКУ ЕКОМОЗАИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗДРАВКО АНДОНОВ 

2337 ДГТТ АЉАСКА ТРЕЈД ДООЕЛ КИЧЕВО КЕЛМЕНД ПИЊОЛИ 

2338 ДКУ ИНТЕК СИСТЕМ ДОО СКОПЈЕ СОЊА ПИТИЌЕВ

2339 ИЗВРШИТЕЛ КАТЕРИНА КОКИНА СКОПЈЕ ГОЛУБА БОЖИНОВСКА

2340
ДРУШТВО ЗА ВРШЕЊЕ НА АДМИНИСТРАТИВНО –СМЕТКОВОДСТВЕНИ И 
ДРУГИ ДЕЛОВНИ АКТИВНОСТИ И ГРАДЕЖНИШТВО ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ 
АБВ ДООЕЛ КРАТОВО

АНА ИВАНОВСКА 

2341 ГТЛ 89 ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО СТЕФАНОВ ВАСКО

2342
ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И ТРГОВИЈА НА ГОЛЕМО И МАЛО НЕЛА-
ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

ЈУЛИЈАНА АНАСТОВСКА

2343 ПЗУ АПТЕКА ПАНОВСКИ СКОПЈЕ ВЕСНА ДИМОВСКА

2344 ИСКАР СЛОВЕНИЈА ПРЕТСТАВНИШТВО СКОПЈЕ ЗОРИЦА ОГНЕНОВСКА

2345 КОП КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА КОП

2346 СФИ КЛИПЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА МАГДАЛЕНА СТОЈЧОВСКА

2347 АДВОКАТСКО ДРУШТВО БИЛЕСКИ МАРИЈАНА АВРАМОСКА 

2348 САМОСТОЕН СИНДИКАТ НА РАБОТНИЦИТЕ ОД ЕНЕРГЕТИКА ..ССЕРИ Р.С.М ПЕТАР БОШКОВ 

2349 ДГПТСУУ ЛИНДИ-ЈТД КИЧЕВО АЛЕКСАНДРА НАЈДЕСКИ

2350 АГРО ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИНА ДУКОВСКА

2351 ДРУШТВОТО ВЕЕЛ ПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ЧИЧЕВАЛИЕВА

2352 ДРУШТВОТО СИЛКРАТ ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

2353 ДПТУ МАР-КИР ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА НИКОЛОВСКА

2354 ДПТУ АКУА ВРЕЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ НАСЕР НЕБИ

2355 ПУСЗ СВ. СПАС БИТОЛА МАГДАЛЕНА ПЕТРУШЕСКА

2356 ДТУ БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ МРАЛИНО ИЛИНДЕН МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

2357 ДКУ ХЕРОН БЕНУ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВАН АНДОНОВСКИ

2358 ДСА ПАУЕР ПЛЕЈТ СТУДИО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ
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2359 ДГТ ПЛАНУМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СПАСИЈКА ТОДОРОВА

2360 ДГУПТ МАМАБ 2011 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2361 ДРУШТВОТО ЦЕРТИАДРИА ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ЧИПЛАКОВСКА

2362 ДТУ ДУФЕРЦО МК ДОО СКОПЈЕ БОЈАН ГЕРОВСКИ 

2363 ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ УНИКА А.Д. СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР КРСТЕСКИ

2364
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ПРЕРАБОТКА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ГЕМА 
ФРУИТ ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ ГЕВГЕЛИЈА

МАРГАРИТА ПЕТРЕСКА

2365 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ РИЕМА 2012 ДООЕЛ ВАСКА ЈОВАНОСКА

2366 АРС ЛАМИНА ДОО СКОПЈЕ ХРИСТИНА ШЕЌЕРОВСКА

2367 ПРО ИНГ КОМ ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

2368 ЈОВЕВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС ОРЦЕ ЈОВЕВ

2369 ДПТУ МБФ ГЛОБАЛ ДОО СКОПЈЕ СПИРКО МОЦАН

2370
ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ БОМАР-КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

БОБАН ТРАЈКОВСКИ

2371 ДТУ НАНО ЦУРЕ ТЕЦХ- ЕУРОПЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИН ФИДОСКИ

2372 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ, АНАЛИЗА И РАЗВОЈ ЗЕЛЕНА ЛУПА СКОПЈЕ ВАСКО ТОДОРОВСКИ

2373 ШИРА ЗДРУЖЕНИЕ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2374 НОБДЕССЕ ОБДИГЕ ЛИНГЕРИЕ ДООЕЛ ДАРКО ЈОСЕВСКИ

2375 ДНИД ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО СКОПЈЕ ИРИНА ПРОДИЌ

2376 ДПУ КАФЕ МОРНИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЃОКО КОЛЕВСКИ

2377 ПЗУ ОВА МЕДИКА НЕГОТИНО ГОРАН НИКОЛОВ

2378 ШОНТЕ-БС ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛЕВО СОФКА ШОНТЕВСКА

2379 ДТУ НАТУРА - ПЛУС ДОО СКОПЈЕ ФИЛИП НИКОЛОВ

2380 ПЗУ ДИМЕСКА РАПТИС ГАБРИЕЛА ДИМЕСКА

2381 ПЗУ ДИ МА ДЕНТ РЕСЕН НАУМЕ КИРАНОВСКИ

2382 ДТУ БЕРБЕР МОЛКА ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

2383 ДТ СФ1 КЛИПС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕОНОРА ДАМОВСКА

2384 ДПТУ РИБНИК МАЛОВИШТЕ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ МАЛОВИШТЕ,БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

2385 ПЗУ АНДРОФАРМ С.РАДОЛИШТА-СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ
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2386 ДВА БИСЕРА ДООЕЛ КОЛЕСКА АТИНА ЛАГАДИН ОХРИД ЛЈУПЧО САВЕСКИ

2387 ПСХ СОЛАР МК ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ЈОВАНОВСКИ

2388 ПЗУ Д-Р НЕХАТ САНИТАС ТЕТОВО НУРХАН ХАМДИ

2389 МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРА СТОЈАНОВСКА

2390 КДАД ОИЛКО КДА СКОПЈЕ ИВАНА АТАНАСОВСКА 

2391 КГЛ СИСТЕМС ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТРАЈКОВСКА

2392 АДВОКАТ НАТАША СТОЛЕСКА СКОПЈЕ МИА ГЕОРГИЕВСКА 

2393 ДПТУ ЃОКЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

2394 ДСКУ М И М КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДОО КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

2395 ДПТУ ОРНЕЛА 999 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2396 ЈПКР УСЛУГА БЕРОВО ЉУБИЦА СИМОНОВСКА

2397 ПЗУ ГИНЕКА-МЕД ГЕВГЕЛИЈА НАТАЛИЈА ПОП РИСТОВА

2398 ДПТУ ФОРТУНА ГРУП ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА КУЗМАНОВСКА

2399 ДПТУ ГОНИКОМ БИТ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2400 ДФХПКП  ПЛИВА ПЛИВА АД ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

2401 ДУ СЕКЈУРИТИ ГРУП СЕРВИСИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛ РАЈКОВЧЕВСКИ 

2402 ДПУ СТЕФКО ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН БУЖАРОВСКИ

2403 ДКУ НЕТЦЕТЕРА ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАМЕЛА ВЕЉАНОСКА

2404 ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО КУМАНОВО ДАРКО РАДЕВСКИ

2405 ДГТУ Н Н РАХИМИ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

2406 ДТУ ТЕХНОДОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАНЧЕ ПАНДИЛОВСКИ

2407 АДВОКАТ ДУШАНКА ВЕЛЈАНОВСКА СКОПЈЕ МАРИЈА ВЕЛЈАНОВСКА БАКРАЧЕВСКА 

2408 ДТ УВОЗ ИЗВОЗ УДОБС ДООЕЛ РАДОВИШ ЉУБИЦА УЖЕВСКА

2409 ПАТЕНТЦЕНТАР КОНСАЛТИНГ АД СКОПЈЕ БИЛЈАНА АТАНАСОВА 

2410 ДУ ПРИНЦЕСС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА ЃУРОВСКА УГУРОВА

2411 ДПТУ ПЛИНЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА ТРАЈКОВИЌ ПЕТКОВСКИ

2412 ПИВ ТРЕЈД ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ
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2413 ДП ЈЕХОНИ КАФФЕ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

2414 ЗГИРРЗ ПРОБИШТИП ИВАН ТОРОМАНОСКИ

2415 ПЗУ ИНТЕРМЕДИКА РАДОВИШ МАРИЈА ТАШКОВА

2416 ПЗУ ИНТРА ВИТАМ МЕДИКУС С. БАТИНЦИ ПЕТРЕ ПОПОВСКИ

2417 ПЗУ Д-Р ВАЛЕНТИНА ШТИП МАРИЈА РАМБАБОВА

2418 НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ ПРИЛЕП ВЛАДИМИР КРСТЕСКИ

2419 ДУТ АЛФАТЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНА КЕРАЗОВСКА МАРКОВА

2420 ВЕТЕКС ГРУП ДООЕЛ ШТИП ПЕТРОВА САЊА

2421 ДПТУ ЕУРО ПРОЦЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА КУНОВСКА

2422 ФОКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА МАГДЕСКА

2423 САВА ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ А.Д. СКОПЈЕ КРИСТИНА СТАВРОВСКА ДОНЕВ

2424 ДПТУ АЛМЕТАЛ-БГ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ТАЊА АЛЕКСОВА

2425 ДПУТ ВЕ- ГРУПА ДООЕЛ РАДОВИШ СИМО КАРАПАЛЕВ

2426 ДПДХТ ЛИО ГРУП ДООЕЛ ВЕЛЕС ЗОРИЦА ТАНЕВСКА

2427 АДВОКАТ ЕМИЛ ЈАКАСАНОВСКИ СКОПЈЕ ИВА ИВАНОВСКА ЈАКАСАНОВСКА 

2428 НАЦИОНАЛНА ГРУПАЦИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ АД ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА АНА ПАУНОВСКА

2429 ЦФИР АКАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО АНДОНОВ

2430 ДПТУ ТЕО ТРАВЕЛ ДООЕЛ БИТОЛА МАЈА МИНЧЕВСКА

2431 ДТПУ МЕТАЛ ИНВЕСТ ПРОФЕСИОНАЛ ДООЕЛ С.ВАТАША КАВАДАРЦИ ВЕРОНИКА КАМЧЕВСКА

2432 ДТОТП МАМ - ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ТРАЈКОВА

2433 ИНТЕРНЕШНЕЛ ХОТЕЛС А.Д. ЗА ХОТЕЛИЕРСТВО И УГОСТИТЕЛСТВО СКОПЈЕ НИКОЛА СОКОЛОВСКИ

2434 ДГ СПЕКТРАТЕРМО ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ДАНИЛОВСКА

2435 ЗКР Е-ТРГОВИЈА КРАФТАРТ – СКОПЈЕ ЕВА ДЕЛЕВА

2436 ДИУТ ГМГ КОРПОРАЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ГРИГОРИЈ ПАНЗОВ 

2437 МЕСНА ИНДУСТРИЈА И КЛАНИЦА ДОО СВЕТИ НИКОЛЕ РАДОЈЧЕ ТОСЕВСКИ

2438 ДГТУ БЕСТ ВЕЈ ИНВЕСТМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША ТРАЈКОВСКА

2439 ГРАДЕЖНО ДРУШТВО ГРАНИТ АД СКОПЈЕ МАРИНА АТАНАСОВА
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2440 ИЗВРШИТЕЛ ВЕСНА ДЕЛОВСКА СКОПЈЕ БЛАГОЈЧЕ ПИШМАНОВСКИ

2441 ДТУ ВИЗАРД СИСТЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ
БИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА
АЛЕКСАНДАР МИТРОВСКИ

2442 ДУТУ ОК РЕСТОРАНТС & БАРС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРЈАН ТАСЕВСКИ

2443 ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

2444 ДТУ ПРИНТ ФАКТОРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СЕКОВСКА

2445 ДТ КОТЕКО СКОПЈЕ ЈАСНА КОТЕВСКА 

2446 ПЗУ Д-Р ТРАЈАНОВСКИ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНО ТРАЈАНОВСKИ

2447 ПЗУ Д-Р ГЕТОВ ВАЛАНДОВО АНА ИВАНОВА

2448 ДИК ЧАКАР-ПАРТНЕРС ДОО СКОПЈЕ ЃОРЃИ ЧАКАРОВСКИ

2449 ЦРВЕН КРСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ КРИСТИНА ТЕРЗИЕВСКА БУЧЕВСКА

2450 ВОРЛД ТРАНСПОРТ ОВЕРСИС ДОО СКОПЈЕ ИВАНКА СТЕФАНОВСКА

2451 ПЕПО –ВИП ДОО СКОПЈЕ ТОНИ СТОЈАНОВСКИ

2452 ДПТУ ТОНЕЛИ ДОО СКОПЈЕ ТОНИ НИКУШЕВСКИ

2453 ФЕНДУ ДООЕЛ СТРУГА ДАВОР ПОПОСКИ

2454 ДПП АЛЕНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИДИЈА ДОНЧОВА

2455 ДПТ ИЦЕМАК ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДРАГАН ЃОРЃИЕВСКИ
ГАБРИЕЛА МОЈСОВСКА

2456 ДТ КАРГОМАКС ДООЕЛ МИЛАДИНОВСКИ ИЛИНДЕН ЕЛЕНА РИСТОСКА

2457 ТЕРМИНАЛНИ ВОДИ ДООЕЛ ВИНИЦА СУЗА ДИМИТРОВА

2458 ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ИНТЕР ЕХО СКОПЈЕ КАТЕРИНА ЦВЕТАНОВСКА

2459 АДВОКАТ ЛУПЧО ШВРГОВСКИ ВЕРА ВЕСЕЛИНОВА

2460 ДГТ ТЕХНОИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ РАДОВИШ ДАРКО ИЛИЕВ 

2461 ЗДРУЖЕНИЕ ГТМЛМ СКОПЈЕ ГОЦЕ ЦОНЕВ

2462 СМЕТКОВОДСТВО ДАТАКОМ ДОО СКОПЈЕ НАТАША БОШКОВСКА

2463 РЕЗЕРВОАР МИНЕРАЛС ДВБ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

2464 ДПУ СКАЈШПЕД ДОО СКОПЈЕ ВЛАТКО МИТЕВСКИ

2465 ИНАЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП МАЈА ДИМОСКА ЈАНДРЕСКА

2466 АВТО СЕРВИС ДИЗЕЛ ТЕХНИК ИСНИ АДЕМИ ФАТМИР АВДУЛА
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2467 ДТУ ЕМАРК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ - СКОПЈЕ ТЕОДОР САРЖОСКИ

2468 ДУТП ВЕТЕРИНАРНА К. АНИМАЛ КЕАР КЛИНИК ДООЕЛ - БИТОЛА ИВАНА ВЕЛОВСКА 

2469 БРМ БРМ Л ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАНИ СПАСОВСКА

2470 ДТУ АПЕКС ФОР ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИАНА МАРКОВСКА 

2471 ДПТУ ИНФОМЕДИА СИСТЕМИ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ФИЛИП АРСОВСКИ

2472 ДПТУ СИГНАЛ-НЕТ ДООЕЛ КУМАНОВО ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

2473 ДПУ ЕЛИТ ТРАВЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ХРИСТОВ 

2474 ПЗУ АПТЕКА БИОФАРМ ГЕВГЕЛИЈА БИСЕРА ИВАНОВА

2475 ДУПТУ БЕСАРТА 2015 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2476 ПЗУ Д-Р ТАЊА НИКОЛОВА ШТИП ТАЊА НИКОЛОВА

2477 ДПУ ИНФО СЕТ ДОО СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ЦВЕТКОВСКА

2478 ЗЗР НАЦИОНАЛНА ФЕДЕРАЦИЈА НА ФЕРМЕРИ СКОПЈЕ ВИДАНКА МАРТИНОВСКА

2479 ДКК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ МАРИЈА ТРАЈКОВСКА

2480 ДТПЗ САВАНА ДОО СКОПЈЕ ВЕЛИЧЕ АРСОВА

2481 ДТУТ СТ С ЛОГИСТИК ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

2482 КРКМА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2483
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, ПРОИЗВОДСТВО, ГРАДЕЖНИШТВО, 
УСЛУГИ И ЗАСТАПНИШТВО ЕЦОТИП АНДРЕЕВСКИ ИЛИЈА И ДР. ДОО 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

БОРЧЕ СТОЈЧЕВСКИ

2484 ДУ ПЛЕАСУРЕ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ МИРЈАНА ИВАНОВА

2485 СИГУРНОСТ ДП ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРЕЈ ПЕТРЕВСКИ

2486 ДУТП ВЕЛКОМ ТРЕЈД ДОО КАВАДАРЦИ ЈОВАНА МАЛИНКОВА

2487 ПЗУ СИСТИНА ОФТАЛМОЛОГОЈА ШТИП АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

2488 12-ТИ МАЈ ДОО РАДОВИШ СНЕЖАНА ГЕОРГИЕВА

2489 ТП РЕВИЗИЈА ВИТАНОВА СТРУМИЦА СТЕВЧО ВИТАНОВ

2490 АЛЕКСАНДЕР ХУГХЕС МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ ТАЊА СТОЈИЛКОВИЌ СЕКУЛОСКА

2491 АЛЕКСАНДРИЈА БАТО И ДАДЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАШЕ ПЕТКОВСКИ

2492 ДКУ СИЛКОМ ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

2493 ЗРЕТКС ГРИН ЛИСТ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ
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2494 ДТУ ОРТО ДЕНТА ЕС ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТЕМЕЛКОВСКА

2495 ДПТ ТЕХНОСКОП ДООЕЛ СКОПЈЕ БОБИ ДАМЈАНОСКИ

2496 КОКО НИКОЛА ЗЛАТЕ МАРКОВСКИ ЗАНАЕТЧИЈА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2497 ЖИВКОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРЈАНА ТАСЕВСКИ

2498 ПЗУ НИКОБ ЛАБ СКОПЈЕ МАРТИН КАТРАНЏИЕВ

2499
ТИРРЕНА СЦАВИ С.П.А. ИТАЛИЈА, ТИРРЕНА СЦАВИ С.П.А. ПОДРУЖНИЦА 
СКОПЈЕ

ФИЛИППО БРУНЕТТИ

2500 ПЗУ АПТЕКА ДИАНА КАВАДАРЦИ ДАНИЕЛА МИЛОСАВЉЕВИЌ

2501 ДППУ ВГГ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША КРСТАНОВСКА

2502 ДГТУ ЕЛЕКТРО КОП ДООЕЛ СТУДЕНИЧАНИ БЕРНА МЕМЕД

2503 ЗДРУЖЕНИЕ- ЦЕНТАР ЗА ЕВРОПСКИ СТРАТЕГИИ –ЕВРОТИНК СКОПЈЕ АЈШЕ МЕХМЕТИ

2504 КИК ПЛОЧКИ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

2505 ДТ ЕЦЕ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ИЛИНДЕН ЕЛЕНА ТРАЈКОВСКА

2506 ДКП 3СХАПЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН СПАСОВСКИ

2507 ДТ КОНТИМПЕКС КОЗМЕТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ДИМИШКОВСКА

2508 ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА СКОПЈЕ АНЕТА АТАНАСОВСКА

2509 ДКУТ ЕКО КОНТРОЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЈАНКО ЈАНЕВ

2510 ДО ГАРДА ДООЕЛ БИТОЛА ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ 

2511 ДУТ АВТО СЕРВИС АНГЕЛ ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

2512 ДПТУ ПЕТАР ТАКСИ ПРЕВОЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ТАШЕВА

2513 ДУТ ХОРИЗОНТ ПРИМА ДООЕЛ- СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА

2514 ДТ ЛЕИСТУНГСЕРК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СПАСЕВСКА

2515 Т.П. РИКИ Т.С.2018 КАВАДАРЦИ ВЕРКА ПЕЦОВА

2516 САМА ХОЛИДЕЈ ДООЕЛ ВЕЛЕС ЕЛЕНА МАНЕВА

2517 ДГПТУ КОМПАНИЈА САВОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ

2518 ДПТУ РАДЕВСКИ КОМПАНИЈА БОРЧЕ И ДР.ДОО КУМАНОВО КАТЕРИНА РАДЕВСКА БОРОВИЌ

2519 ЗД ЕТНО МЕБЕЛ ЈАНЕВ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2520 ДПУТУ КЛАУД 9 ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА
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2521 ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА Д-Р АНЧЕВСКИСКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВСКА

2522 ДПТУ НЕСТЛЕ АДРИАТИК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА КОЧКОВА МАДИЌ

2523 ДПТУ ТИМИ МИТИ ИНГ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

2524 ЗДРУЖЕНИЕ ЕОООП СК СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВСКА

2525 ТТУД МАРД КОМЕРЦ ДООЕЛ - СКОПЈЕ РАДЕ ТРГАЧЕВСКИ

2526 ДМТ ОРБИТ ДООЕЛ С.МАРИНО ИЛИНДЕН МАРТИНА  ЗЛАТАНОВСКА

2527 ДППУ АКЦЕНТ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ АНА ГЕРАСИМОВСКА

2528 ДПТУУ ГМ СУПОРТ ДООЕЛ ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

2529 ДПТУ БЉЕКИ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

2530 ДПТУ ПИЛАНА БОР ДООЕЛ БЕРОВО ДУШКО ГОШЕВСКИ

2531 ДПТУ ДИМАС ГРОУП 2020 ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ДИМКОВСКИ

2532 ДТУ МАТОСС КОЗМЕТИКС ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ДИМИШКОВСКА

2533 ГАЛАРИА-2019 ДОО НЕГОТИНО ПИШТОЛОВА МАРИКА

2534 ПЗУ ТИНА ФАРМ С.БАТИНЦИ МЕНАЉ БЕГОВИЌ

2535 ДПТУ БИТМОНТ КЛИМА ДООЕЛ БИТОЛА ТОНИ ВЕЛКОВСКИ

2536 ДПТУ ДИНИ МЕМ МАРКЕТ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С. ЛАРЦЕ ЖЕЛИНО КИРИЛ НАСТОСКИ

2537 ДПТУ РКМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА ХРИСТОВСКА АДРЕЕВСКА

2538 ДПТУ ХЕЛТ ЧОИС ДОО СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

2539 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ШТИП ДЕМИРША ОСМАНОВ

2540 ЗДРУЖЕНИЕ ФУДБАЛСКИ КЛУБ СТУДЕНА ВОДА КУМАНОВО САЊА ПЕТРОВСКА КРСТЕВСКА

2541 ДУТ ДАК КОМЕРЦ ПЕТРАНКА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ДАРКО КОСТАДИНОВ

2542 ПУТД СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ САВИЦА ПОП ТОНЕВА

2543 ДТГМ ЛАУРА КОЗМЕТИК КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА НИКИФОРОВСКИ

2544 ДПТУ МАЈАГО КОНСАЛТ ДОО – ГЕВГЕЛИЈА МАРИЈАНА АРНАУДОВА

2545 ДУТ ИСПИТЕН ЦЕНТАР СТРУМИЦА ДООЕЛ КАТЕРИНА ПОП СТОЈАНОВА

2546 ДД ПРОЕКТ ДООЕЛ СТРУМИЦА БАЛДОВАЛИЕВ ЃОРГИ

2547 ДУТ КАФЕ БАР ОФФСИДЕ ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА
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2548 АЛГОС КОМЕРЦ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

2549 ПЗУ ИНТЕГРИН - СКОПЈЕ ДЕЈАН АЛЕКСОВСКИ

2550 ДТТУ ТРЕБОМИР ДООЕЛ ПЕХЧЕВО ЗЛАТКО ЈАНАКИЕВ

2551 ДТУ ТНТ Г и М ДООЕЛ КИЧЕВО ЕЛИЗАБЕТА МАРКОВСКА КОЈЧЕВСКА

2552 ДТПП ЕЛМЕД ДОО ИЛИНДЕН КРИСТИНА ЈОВАНОВСКА

2553 ДПТУ МАРКИЈАН АМОН ДООЕЛ ПРИЛЕП МИХАЕЛА ДУНИМАГЛОСКА

2554 ДПТПУ ДРАГОР АБ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2555 ДПТУ МАТЕЈ-ДАЛИБОР ДООЕЛ КОНЧЕ КАТРИНЕ КОЦЕВА

2556 РОБИ ШПЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ ТРАЈЧЕ БОШЕВСКИ

2557 ВАРАДИНОВ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ВАРАДИНОВА

2558 ДПТ АРИЕССКАЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

2559 ПЗУ ЕСТЕТИКА ДЕНТ 2006 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2560 МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР БИТОЛА ИРЕНА СТОЈЧЕВСКА

2561 ПАЛАМИДА ЕКСПРЕС ДООЕЛ БИТОЛА НИКОЛА ПАЛАМИДОСКИ

2562 ДПУ ВЕТАНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛ ЈАНЕВ

2563 ДУ РОЛЛСОФТ РСМ ДОО СКОПЈЕ ЗЛАТКО ПОПОСКИ

2564 ДПТУ АВТО ШКОЛА ТЕОН ДЕЛЧЕВО ЖИВКО СТОИМЕНОВ

2565 ДИГИТАЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЈОРДАНКА АНДОНОВА

2566 ТП ДОЛАР РОСКА ГЕЛО НАЦЕВА КАВАДАРЦИ ВЕРКА ПЕЦОВА

2567 ТДПУ АКТИВА СП ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАНА ПАШАРИКОВСКА

2568 ДСУК БИРО ПЛУС ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН ДЕЛОВСКИ

2569 ДУТУ НЕЏАТ-ЕЛИФ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2570 ЗАВАРУВАЧ ТП АВТОПЛАСТИКА РАМИ ЗЕЌИР ШАБАНИ ТЕТОВО ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

2571 ДПТУ МИЛОЈКОВИ ДООЕЛ НЕГОТИНО АЛЕКСАНДАР МИЛОЈКОВ

2572 ДТУ ДИАНИТА ДООЕЛ СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

2573 ЕВРО ТРАНС ДООЕЛ ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

2574
ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД - 
СКОПЈЕ

МАЈА ХРИСТОВСКА ТАШКОВСКА
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2575 ПЗУ ПРОТЕЗА-ДЕНТ ГОСТИВАР ФЕТИ ИДРИЗИ

2576 АНГЕЛО ВЕЗ ДООЕЛ ШТИП САШО АНГЕЛОВСКИ

2577 ПЗУ - АПТЕКА ДИА-ФАРМ ВАЛАНДОВО РУСКА АТАНАСОВА

2578 АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ СКОПЈЕ ИВАНА ЃОРГОВА

2579 ДТУ ВФ ГРУП СЕРВИС СКОПЈЕ СТЕФАН РИСТОВСКИ

2580 ДСУ ФДО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КУМАНОВО СУНЧИЦА ЈАКИМОВСКА

2581 ПЗУ МЕДИКА -Л ИСКРА ЈОВАНОВА

2582 ДПТУ АЛКОТРЕИД ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР АРСОВ

2583 ТДДСТ ГЕМИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА КАРГОВСКА

2584 ДПТУ ФРОЛИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

2585 РИНЕЛСА ДОО ТЕТОВО КЛАУДИО ЛИАСИС

2586 АНТИГО ДООЕЛ УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ ИГОР ДЕНКОВСКИ

2587 ДУТП САЛЕ ТРАВЕЛ ДООЕЛ БИТОЛА АНГЕЛА СТОЈКОВСКА

2588 ДПТУ ТЕРМИНУС ЈУГ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ЃОРЃИ ИЧЕВ

2589 ДГТУ ВЕ-БА ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

2590 ДППУ АБЛА - МИТКОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГОЈА МИТКОВСКИ

2591 ИНДУСТРИЈА КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН АТАНАСОСКИ

2592 АДВОКАТ АЛЕКСАНДРА АРСОСКА СКОПЈЕ ЗОРАН ЈОСИФОБСКИ

2593 СТАР КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛА СИМОСКИ

2594 ДПТ ВАН ВИНКЕЛ ФЕШН ДООЕЛ - КОЧАНИ БЛАГИЦА НИКОЛОВА 

2595 А.Д ДАУТИ КОМЕРЦ С.БОЈАНА ФРОСИНА ШТРЛЕСКА

2596 ДТУ АУТОМОТИВ ГРУП ДООЕЛ – СКОПЈЕ БИЉАНА БОГЕСКИ  

2597 ТПУ БИЉАНА ДИМИТРИЈА БАТКОСКА ОХРИД БИЉАНА БАТКОСКА

2598 ДПТУ МАКРОБИОТИКА ДОО КОЧАНИ МИЛЕ ПАУНОВ

2599
ДРУШТВОТО ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ НА СТАНАРИ УЛ. НИКОЛА 
ТЕСЛА БР.42 СКОПЈЕ

ЈОВАН ШАПЕ

2600
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ЛИЦА КОИ УПОТРЕБУВААТ 
ОДНОСНО ЗЛОУПОТРЕБУВААТ ДРОГА И ДРУГИ ПСИХОТРОПНИ 
СУПСТАНЦИИ И ПРОКУРЗОРИ ТЕРАПЕВТСКА ЗАЕДНИЦА ПОКРОВ С

БОРИС ГУДЕВ

2601 ТАРНЕС КОНСАЛТИНГ ДОО СУЗАНА СТИЈНИЌ
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2602 ДПТУ ОХРИД ТЕКСТИЛНА ФАБРИКА ДОО ОХРИД НАТАША ЃОРГОСКА

2603 АДВОКАТ ВАСКО ТАЛЕВСКИ БИТОЛА САШКА ТАЛЕВСКА

2604 ДПТУ СЕТТЕ ДОО БИТОЛА МАРИНА КАРЕВСКА

2605 ПЗУ Д-Р МИЛЕНА ПРИЛЕП ДЕНИС РИСТЕСКИ

2606 ТАВ МАКЕДОНИЈА ОПЕРАТИВНИ УСЛУГИ ДООЕЛ МРАЛИНО СКОПЈЕ ВЕРА СТОЈЧЕВСКА

2607 ДПТУ ИНЈЕЦТИОН МОУЛДИНГ ПРИЛЕП ДООЕЛ С.АЛИНЦИ МЕРИ АНГЕЛЕСКА 

2608 ПАВ ТРИВИТИ СКОПЈЕ ЈАНКО СМИЛЕВСКИ 

2609
ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИСКА КОЗМЕТИЧКА ИНДУСТРИЈА АЛКАЛОИД АД 
СКОПЈЕ

ВЕСНА СОКОЛОВСКА
МИЛА ПАЛАМИДОВСКА

2610 ДЗТУ АГРО-ПЕРУН ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА ЗУЈЦА ПАВЛОВА

2611
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА,ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ НА ГОЛЕМО 
И МАЛО СВИССЛИОН-АГОПЛОД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН

АЛЕКСАНДРА БАШЕВСКА НЕШКОВСКА

2612 ДГУ МАРАНА ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН НАСЕВСКИ

2613 ШАХОВСКИ КЛУБ АЛКАЛОИД СКОПЈЕ ВЕСНА СОКОЛОВСКА

2614 ДТУ МАССИМО ДООЕЛ ОХРИД МАРТИН НИКОЛОВСКИ 

2615 МЕГАПЛАСТ ДОО ШТИП ЗОРАН КОЛЕВ

2616 ПУССЛ АКТИВ СКОПЈЕ ТИМКА ИВАНОВА

2617 ДТПП БЛАЦА ТРАВЕЛ ТОУРС ДОО КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

2618 ДТУ ИНТЕРАКТИВЕ СОЛУТИОНС ДООЕЛ ОХРИД КРИСТИНА КРЦОСКА

2619 ДТУ ЛПП МАЦЕДОНИА ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛЕНА СТОЈЧЕВСКА

2620
НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И 
МОБИЛНОСТ

АИДА ПЕШОВСКА ЃОРГИЕВСКА

2621 ДПТУ АВЕНИЈА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ИВАН ТРАЈКОВ

2622 ДУ МАГЕНМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА ГУГОСКА

2623 ДВТ БИЗНИС ЕР ДООЕЛ ЧУЧЕР САНДЕВО БИЉАНА КУКУЛОВСКИ САЗДОВСКА

2624 ПЗУ АНАДЕНТ Д-Р ГЕНЧОВСКА СКОПЈЕ БИЛЈАНА АДЈИЕВСКА

2625 ДТП МАКПРОГРЕС ДОО ВИНИЦА САШКО АТАНАСОВ

2626 ДПТУ ДЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА СТОЈАНОВСКА

2627 ДПТУ ТЕКСТИЛ СОЛУШН ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ КРИСТИНА ВАСОСКА
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2628 ТД ГРИМИ ДООЕЛ КУМАНОВО ИВИЦА СТОИЛКОВСКИ

2629 СУПЕРИОР-ЕР ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ

2630 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГЛУВИ И НАГЛУВИ ТЕТОВО КИРИЛ НАСТОСКИ

2631 МУРАТИ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

2632 ДТУ ДРАГИ-АВТОСЕРВИС ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО ЈОВАНКА ЈАНКОВСКА

2633 ПРИМА ПРОМЕТ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАВЛИНА ИВАНОВА

2634 ДПТУ АЛЕКС ЕКСПОРТ ДООЕЛ КОЧАНИ РАДМИЛА ЈОСИФОВА

2635 ЗПД МАКЕДОКС СКОПЈЕ ДАРКО НАБАКОВ 

2636 ДУ РАЗВОЕН ЦЕНТАР НА ЕМАИЛПЛАТФОРМ ДООЕЛ КУМАНОВО МАРТИН ГОСПОДИНОВ

2637 ДПП КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН ПЕТКОВ

2638 ДГТУ МАРКОСКИ К 73 ДООЕЛ СТРУГА ЉУБИЦА КОСТЕСКА

2639 ДППТУ ТРАНСКАРГО ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА С МАНАСИЕВСКА

2640 ДТУ ДОЛАР 2003 ВЕЛЕС БИЉАНА ЧОКОВА

2641 МАРМАДА ФУД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН МАЈНОВСКИ

2642 ДУПТ ЕЛМОНД ИН ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИЈАНА КАЕВСКА 

2643 ПЗУ ДР.АНА СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТАНОЕВСКА

2644 ДПТ ЕЛЕКТРО – СМК ДООЕЛ - СКОПЈЕ ДАРКО ПОПОВСКИ

2645 ТДПТУ ГЕГА 101Д ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2646 ТПГТУ АРДИ КОНСТРУКШН КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

2647 ДПИТ СОФА СТУДИО ДОО СКОПЈЕ МАЈА ДИМИТРИЕВСКА БАДАРЕВСКА

2648 ДПТ ОРИОН МК ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА НЕЛКОВСКА

2649 ДПТУ ИМПЕРИАЛ НТТ ДОО Е.И. БРВЕНИЦА МАНЕСКА СУЗАНА

2650 ДСТУ МОБИЛ 2018 ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ИВАНОВСКА

2651 ДППУ БИСВИГО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕНИЦА ВЕЛКОВСКА

2652 ДПТУ ИНТРАКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МОНИКА МИЛОСАВЛЕСКА

2653 ДТУ М КАР ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРКО ТРАЈЧЕВСКИ 

2654 ДТУ ИНДУСТРИ СЕРВИС ДОО СКОПЈЕ ЈАНА ИВАНОВСКА ЈОВАНОСКА
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2655
ПЗУ СПЕЦИАЛИСТИЧКА ОРДИНАЦИЈА ПО ПСИХИЈАТРИЈА ЕГО- МЕДИКА 
КУМАНОВО

ДРАГАНА Г. ПЕТКОВИЌ

2656 ПРОЦЕС ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ГЛИГОРИЕВСКА

2657 АРСЛАН ТУРС ДОЛНЕНИ ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

2658 ДТУ МАЦ-СУН ТРАВЕЛ ДОО СКОПЈЕ АННА МАРКОВИЌ ГЕРАСИМОВА

2659 ДТФП ОХО ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ПЕЦЕ ТАЛЕСКИ

2660 ЗИК ИНТЕГРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2661 ДПТУ ФАРМА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЖАНА ЃОРЃИЕВИЌ

2662 ДТ СКУПИ КАБЛЕ ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

2663 ДПТТ ОРГАНИК КОТТОН ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА НИКОЛИНА БУНДОВА

2664 ДТУ МОДИШ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН ТРПЧЕВ

2665 ДИКСР ГРИН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАНКА БАРУТОВСКА

2666 ДТУ КЛИКНИ ЈАДИ ДОО СКОПЈЕ БИЉАНА КРСТЕВСКА СИМИЌ

2667 ХУМАНИТАРНО ЗДРУЖЕНИЕ ДОРА КЕРЧОВАРЕ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2668 ГРИН МАСТЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАСИЛКА МЕЛНИК

2669 ДПТСУУ КВАЛИТЕТ-ЈУНИОР ДОО КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2670 ДПУ КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ - СКОПЈЕ БРАНКИЦА ВУКОВИЌ 

2671 ДТУ МАКС ЛУКС ДООЕЛ КЕТИ ПИСЛЕВИЌ

2672 ПЗУ ДЕНТОМЕДИКА РАФАЈЛОВСКИ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ЦВЕТКОВСКА

2673 ДППУ МОРЕА ЕКСПОРТ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2674 AДСД РАКОМЕТЕН КЛУБ ВАРДАР СКОПЈЕ СУЗАНА НИКОЛОСКА

2675 РСМ ИЗВРШИТЕЛ СЛАВИЦА АЦОВСКА ТЕТОВО АЛЕКСАНДАР УРОШЕВИЌ

2676 ДПТУ ПАН-СТОП ГОРДАН ДООЕЛ БОГДАНЦИ ЕЛИЦА ТАНЕВА

2677 ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ВЕСНА МИЛАНОВА

2678 ДТУ ТРАНСАУТО ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН СТОИМАНОВСКИ

2679 ЗДРУЖЕНИЕ М. А. ЗЕМЈОТРЕСНО ИНЖЕНЕРСТВО –СКОПЈЕ ЗОРАН РАКИЌЕВИЌ

2680 НАКОВСКИ ГРУП ДООЕЛ СТРУМИЦА ТАТЈАНА ГРНЧАРОВА

2681 ДТГМ МАКО МАРКЕТ МАКО МАРКЕТ ДОО СКОПЈЕ МАРИНА ГЛИГОРОВА 
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2682 АМЧАМ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА БОБАН СТОЈАНОСКИ

2683 ДПТУ СЕМПЛ ЕМПАЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА КОМНЕНОВСКА

2684 ДКУ БИЛАНС АД СКОПЈЕ КАТАРИНА БЛАЖЕВСКА

2685 ДПТУ ХАИФА ДООЕЛ СТРУМИЦА ВАЛЕНТИНА ГОЧЕВА

2686 ДТГТУ ЛОГИСТИК ДАТА РЕСУРСИ ДООЕЛ СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

2687 ТЕКСТИЛНА КООРПОРАЦИЈА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА РАТКА ГАВРОВСКА

2688 ДПТУ ОРИЗАРСТВО ДООЕЛ ЧЕШИНОВО БОГАТИНОВА НАДИЦА

2689 РАБОТНИК БЗЈ ДОО СКОПЈЕ БОБАН ИЛИЈЕВСКИ

2690 ДТПУ АТВА КОМЕРЦ ДООЕЛ КИЧЕВО АНДРИЈАНА БИЛЕСКА

2691 ДПТУ ГЕАРЕД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС ГАБРИЕЛА ДУШАНОСКА

2692 ДПТУ БАСКО ТРЕЈД 2014 ДОО СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ПАНАЈОТОВИЌ

2693 БИМА-ТРЕЈД ИРЕНА ОГНЕНОВСКА АНАСТАСОВА

2694 ПЗУ Д-Р ГАБРИЕЛА КУМАНОВО ВАЛЕНТИНА СТАМЧЕВСКА

2695 ГЕО-КАТ ИНЖЕНЕРИНГДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ДИМОСКА

2696 МЕБЕЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ШТИП ЈОЦЕ ЈАКИМОВ

2697 БОЖИНОВСКИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ТЕТОВО БРАНКИЦА ЈАНЕСКА

2698 ДПУ ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА УГРИНОСКА

2699 ДНИД МЕДИА ПЛУС ФОКУС ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА МЛАДЕНОВА

2700 ДТУ КРАФТ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАН ЧАЧЕВСКИ

2701 ДППУ ГРЕСТО ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ АЛЕКСАНДАР СТОЈКОВ

2702 ДЗП АГРО ЈАНЕ ДООЕЛ ПЕХЧЕВО ЈАНЕ ПОСТОЛОВСКИ

2703 ДППУ ПРОМ-ИНГ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ЛАЗАРОВА

2704 ДТУ СЛАВЕЈ ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ ЕЛИЗАБЕТА СТОЈКОВСКА

2705 ДППУ ЕУРОМАКС РЕСОУРЦЕС ДОО СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА СТОЕВА

2706 ПЗУ ГИЧИ-ДЕНТ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2707 АУТО СЕРВИС ВИЛИ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

2708 ИДЕА ПЛУС 360 КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ТРАЈАНОСКА
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2709 РИСАЛ КАТИЦА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРГАРИТА ЛАКОРДОВА

2710 ДКПТУ ЊУ ВЈУ ДООЕЛ КУМАНОВО МИРЈАНА ДЕНКОВСКА

2711 ТД ГОГА - М ДОО СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

2712 ДКПКУ ИНЕЛЛИПСЕ ДООЕЛ БИТОЛА МАРИНА КАРЕВСКА

2713 ДТУАШ МОМЕНТО ТЕТОВО СЕЉАМ СЕЈДИЈА

2714 ДТПУ ГРАНЕКСПОРТДОО СКОПЈЕ ДАМЈАН КАЛЕОВ

2715 ДПТУ ДА-ТРАНС ДООЕЛ ШТИП АЛЕКСАНДАР ПАНОВ

2716 ДР ПЕНДЛ И ДР ПИСВАНГЕР ДОО СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА МИЛОШОВСКА

2717 ДПТУ ПОЛЕТ ШПЕД ДООЕЛ НЕГОТИНО ЈОРДАН ПЕТРОВИЌ

2718 ПЗУ ДР. ЗОРАН СОЛЕВ ЃОРЃИ СОЛЕВ

2719 ДТУ СУПЕРТРЕЈД ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА КИЗОВА 

2720 ЧЕЗА КОМЕРЦ СИМЕОН РОБЕРТО И ВИКТОР ДОО СКОПЈЕ НИКОЛА МИЦКОВСКИ

2721 СРНА СОЛАР МАХ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

2722 ПРИВАТЕН ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНА ОБУКА АКАДЕМИЈА ЛЕОНТИЌ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА

2723 ГОСТИЛНИЦА ТП КАМИН ЧАМО СКОПЈЕ ОГНЕН ЧИНГО

2724 ДТ БОДАЛ СКОПЈЕ МАРЕ КОСТОВА

2725 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ КУЛТУРОП СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР МАРКОВИЌ

2726 ТП ИВА-ЏО СТРУМИЦА СОКОЛОВ ЏОКО

2727 ДПКУ БУРЛЕ ДООЕЛ РЕСЕН ИРЕНА ИЛИЈЕВСКА

2728 ДППУ РЕПРО ТРАСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МАЛИНОВСКА

2729 ЗГ РЕАКТОР СКОПЈЕ ФИЛИП ДИМЧЕВСКИ

2730 АДВОКАТ АНДРЕА ГАЛОВСКА БИТОЛА ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ

2731 САРАЈ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

2732 ДТУ Д ИНТЕРНЕТ КОМПАНИ ДОО ВАЛАНДОВО СТОЈАНЧО КИТАНОВИЌ

2733 ДПТУГМ ХЗМ ЛАБС ДООЕЛ БИТОЛА ЈАСМИНА АНГЕЛКОВСКА

2734 ДППУ ОФИС ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ АТАНАС ЈОВАНОВ 

2735 ДТУ КАН ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРИЈАН СТАНКОВСКИ
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2736 МИМИ АНВИ ТРЕЈД ВИКТОР МАНЕВСКИ

2737 ДТ ПЕТ НЕТ ДОО ГЕВГЕЛИЈА ЛИДИЈА ГОЛУБОВА

2738 ТЕХНОКОМЕРЦ АД СКОПЈЕ РУЖИЦА ФИЛИПОСКА

2739 ДППТ СУПЕРФУДС БР 1 ДОО СКОПЈЕ ЗОРАН ВЕЛКОВСКИ

2740 МФД ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ЃУРЧИНОВСКИ

2741 ДАН-КАТ ДООЕЛ С.СЛЕПЧЕ ДЕМИР ХИСАР РОЗА БОШЕВСКА

2742 ЈУ ЦЕНТАР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ – СКОПЈЕ ЕЛЕНА НАКОВА МИЈОВСКА

2743 БЕК ЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

2744 ДПТУ ПИЛАНА ТРИ РЕКИ ДОО СКОПЈЕ САЊА АВРАМСКА 

2745 ДГПУТ АЛЕКС ИНЖЕНЕРИНГ И ГРАДЕЖНИШТВО ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА АНГЕЛ ЈОВАНОВ

2746 ТП БОТАСА СКОПЈЕ САШО СЕКУЛОВСКИ

2747 АДВОКАТСКО ДРУШТВО БОГДАНОВ И БОГДАНОВ СКОПЈЕ АНЕТА ИЛИЕВСКА

2748 ТПУ ФУКТАК ТП МИТКО ПЕТАР ЈАНЕВ СТАР ДОЈРАН АНЕТА ЈАНЕВА

2749 ДИУ МОЕ МАЛО ШКОЛО ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2750 ПЗУ КАЛА МЕДИКАЛ С. НИКИШТАНИ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ТРЕНЧЕВА

2751 ДТНУ НОВЕЛ НЕДВИЖНОСТИ ДОО СКОПЈЕ ДИМЕ ЈОВАНОВ

2752 ЕНТ ФКК ИНДУСТРИАЛ ГРОУП ДОО СКОПЈЕ ХРАНИСЛАВ ПАНДИЛОВСКИ

2753 ДПУ ЕКСЛУЗИВ КОЧАНИ РАДМИЛА МИЛЕНКОВСКА

2754 БАЛКАН ЕКСПРЕС ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ БОГДАНЦИ МАЈА ДУЕВА

2755 ДТ КАДИНО ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ГУГОСКИ

2756 ДТ АМАРАК ДОО ШТИП ПЕТАР ПАПАРОВ

2757 ПЗУ ДР.КАРЕСКА ПРИЛЕП ВЕРКА КАРЕСКА

2758 ДТТУ АЛ-КИР ШПЕД ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ

2759 ДПТУ МАЛЕШ-БРЕЗА ДООЕЛ БЕРОВО АЛЕКСАНДАР МИОВСКИ

2760 АВТОСЕРВИС ВАНЕ И СИНОВИ ДООЕЛ БОГДАНЦИ ДУШАНКА ЃОРБАШЛИЕВА

2761 ДПТУ ПОПСИ –КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ПОПОВСКА

2762 ДПТПУ ИСАН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА АНГЕЛ ЦУКЛЕВ



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

2763 ФОНДАЦИЈА ЦЕНТАР ЗА ИСЛАМСКА ЦИВИЛИЗАЦИЈА СКОПЈЕ СЕЛВИЈЕ АДЕМИ

2764 АДВОКАТ ВИТКА СПАСОВА ЃУЗЕЛОВА СТРУМИЦА ЗОРАН ЃУЗЕЛОВ

2765 ДТТУ АТЛАНТИК ТРАНС ДООЕЛ АРАЧИНОВО АМИР ИСМАИЛИ

2766 ПЗУ МИНАДЕНТ ТЕТОВО ЈУЛИЈАНА СИБИНОВСКА

2767 АРТ ГРУП 2001 ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2768 94 ГРАОР-ПРОМЕТ ДООЕЛ С.КРУШЕАНИ ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

2769 САМАД-АС ДООЕЛ СКОПЈЕ САМИР ЃЕРЛЕК

2770 ДТПУ АЛ-БО- ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР МИЛОШЕВСКИ

2771 ДОНА ВИКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА ЈАНАЧКОВСКА

2772 ДПУТ ГАСМАТИК, ЗОКИ И ДР. ДОО СКОПЈЕ САШО ЧАНКУЛОВ

2773 ЗАТУ ПРЕСВРТ СКОПЈЕ ДЕНИ СТОЈАНОВ

2774 ДТТУ ЕУРОТРАНС - Н ДОО СКОПЈЕ ЉУБИША ДОНЕВСКИ

2775 ПЗУ ДЕНТАЛ – ПЛУС СКОПЈЕ ГАЛИНА АКИМОВСКА

2776 ЛЕКСИКА КОНСАЛТИНГ ГРУП ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2777 ТДФКП М&С ДООЕЛ СКОПЈЕ АДРИЈАНА БУЛЕВСКА ЗАРИЌ

2778 Б. К. ИНВЕСТБРОКЕР АД СКОПЈЕ МАЈА КОСТИЌ

2779 ДППУ ЏСП АКТУЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО ТОНЕВСКИ

2780 КЛИМАТРОНИК ДООЕЛ ПРИЛЕП БЛАГОЈА МИЛЕНКОСКИ

2781 РУДНИК САСА ДООЕЛ М. КАМЕНИЦА НАТАЛИЈА ПЕТРОВА 

2782 ДПТУ МИ-КОМЕРЦ 2000 ДООЕЛ КАТИЦА ЈОВАНОВА

2783 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ КРАТОВО ТОДОР ДОСЕВ 

2784 ДППУ КИКЕ ПРОМ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2785 ДПТУ БУКИ СЕЈ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

2786 АТМЈ ГЛАСНИ РАЦЕ СКОПЈЕ МАРЕ БАШЕСКА СТОЈАНОВСКА

2787 МЛ- ГАРИ ДОО ЕКСПОРТ ИМПОРТ СКОПЈЕ ЈАСНА НЕГРЕВСКА НИКОЛИЌ

2788 АКВА РОСИМ ДООЕЛ РЕСЕН ЕЛЕОНОРА КИТЕВСК

2789 АВТОКОНТРОЛ ДООЕЛ КУМАНОВО ИВАН БОГДАНОВСКИ
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2790 АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ КУМАНОВО ПЕТАР АРСИЌ

2791 ИЗБОР ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ДИМИТРОВСКА

2792 ЕЛЕКТРО КАЈНИК СКОПЈЕ АРИФКА АРИФОВСКА

2793  ЗОНА МЕБЕЛ ДОО  СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА МАНАСИЕВСКА 

2794 ДПДЕЕ СОЛАР СПЕКТАР АГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА МАНЕВСКА МОЈСОСКА

2795 ДТКУ МАСТЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША МИРЧЕСКА

2796 ДПГТУ МИР ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

2797 ДППУ ИНТЕР-ЕКСЕЛАНС ДРАГОСЛАВ ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА АНДОНОВСКА

2798 ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ БЛАГОЈА ПЕТРОСКИ

2799 УНИОН ГАС-ИВЕЛ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЉУПЧО МИТКОВСКИ

2800 ПЗУ ЛОТУС ДЕНТ СКОПЈЕ НАДА АТАНАСОВИЌ 

2801 ДПТУ КОМЕНЦА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО ГОРАН СТОЈКОВСКИ

2802 ДУТ АНГЕЛА- АЛФА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2803 ДПТУ КОДИН ЕЛЕКТРОНИК СТРУМИЦА ДИНО ДРВАРОВ

2804 НОТАР МАГДАЛЕНА ВЕЛКО ОРДЕВА ВЕЛЕС МАРИКА ТРАЈКОВА

2805 МУЛТИ ОФИС ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАН АНГЕЛОВСКИ

2806 ТП ТАКСИ ТЕ ОР НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ

2807 ПЗУ ДЕНТА ЕС СКОПЈЕ СТЕФАН ТЕМЕЛКОВСКИ

2808 ТП ПРОГРАМЕР МОНАНД МОНИКА АНДОНОВА СКОПЈЕ МОНИКА АНДОНОВА

2809 КЕНДИ ЧОКО ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СНЕЖАНА КОНДЕВА

2810 ТП МАВО-СПИРИДОНОВИ ВЕЛЕС МАРКОВСКА СИЛВАНА

2811 ДРЖАВЕН КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ СКОПЈЕ БЛЕРИМ АБАЗИ

2812 БУБЕ ПЛОЧКИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2813 АС-НИМЕТ ДООЕЛ ЧАИР САМИ РАХМАН

2814 ИРЕНА ВЕЛ ДООЕЛ ВЕЛЕС МОНИКА ИГНОВА

2815 З. ЗА ЦЕРЕБРАЛНА ПАРАЛИЗА - ТЕТОВО ДРАГИ НЕДЕЛЧЕВСКИ

2816 ПЗУ Д-Р ШЕРДЕНКОВСКИ БИТОЛА ОЛИВЕРА ШЕРДЕНКОВСКА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

2817 ЗЦ УЛ ВОЛГОГРАДСКА БР 3 КАРПОШ РОБЕРТО ПЕДРОНИ

2818 ДТУ ЛУКАСКО ДООЕЛ БИТОЛА ЈАНКА КАРАКОЛЕВСКА

2819 МАЛОПРОДАЖБА СО УГОСТИЕЛСТВО АД СТРУМИЦА ДАВОР НАСТЕВСКИ

2820 ДПТУ КРИСТЕХ МОДА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ДАНИЕЛА ЛЕШЕВА

2821 РОЛИС ГМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ГОРАН МИТЕВ

2822 ДПТУ МЕТАЛ-НЕТ ДОО КУМАНОВО ДУШИЦА МИШЕВСКА

2823 ПЗУ АПТЕКА ВН ХИГИЈА САШЕ ПЕТКОВИЌ

2824 ДПУТУ ЕЛСОНЕ КОД ДООЕЛ РАДОВИШ ДРАГИЦА ШУКРИЕВА

2825 ТД ЛЕСНИНА МИ ДОО СКОПЈЕ ОЛГА МИЛАНОВСКА 

2826
ДПТУТ ЕРОЛ ШАБАНОВСКИ ЏЕМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С. ПОРОДИН 
БИСТРИЦА

ЕРКАН БАКАН

2827 ДГТУ КРЕАТОР 2002 ДООЕЛ ОХРИД АНТОНИО КОЧЕСКИ

2828 ДПУТ ЏИМИ МЕБЕЛ ДОО КИЧЕВО МАРИНА РАДЕСКА

2829 ДУТУ ЛИБЕРИКА ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВ

2830
ТД АГЕНЦИЈА ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНИ УСЛУГИ 
АКАДЕМИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ

ТАТЈАНА ТРЕНДАФИЛОВА ПОПОВСКА

2831
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 
ПСИХИЈАТРИЈА - СКОПЈЕ

ИЛИЈА ЗДРАВЕСКИ

2832 ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-АПТЕКА ФИЛА АПТЕКА СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ГРОЗДАНОВСКИ

2833 ТД ДАНИНЕТ КУМАНОВО ТОНИ ВЕЛИЧКОВСКИ

2834 АЛКИТО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО АЛЕКСАНДАР ТОЛОВ

2835
ЗДРУЖЕНИЕ НА РОДИТЕЛИ НА ДЕЦА СО РЕТКИ БОЛЕСТИ КОКИЧИЊА 
СКОПЈЕ

БИЉАНА ВЛАСТИМИРОВА

2836 ДГПТУ ЛАЈКА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ НЕГОТИНО ЃОРЃИ СПАСОВ

2837 ИНКОКОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА КУЗМАНОСКА

2838 ДПТУ ШВАРЦКОМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА ДАНИЕЛ МИТРЕВСКИ

2839 АВАНГАРД 2016 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН МАРИНА СТАНОЈКОВИЌ

2840 ДПТУ САБ ДООЕЛ С.КУКЛИШ ВАСИЛЕВА САШКА

2841 ДЕНИМА ЛИН ДООЕЛ РАДОВИШ ДЕЈАНЧО ГЕГОСКИ

2842 ДПТУ РУД-КОП ДООЕЛ БИТОЛА КРИСТИНА СРБИНОВСКА

2843 ДПУТ ИЛИРИДА ДООЕЛ КИЧЕВО ВАЛЕНТИНА АНДРЕСКА
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2844 ИНТЕРСТИЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ЗОРАН СТОЈАНОСКИ

2845 АНИНА КОМЕРЦ ЉИЉАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА СЕКЕЛИ

2846 ЕЛБИЈОР ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА МИОВСКА

2847 ЕУРО ЈАЈЦЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН СПАСОВСКИ

2848 ДПТУ АМГ ГЛОБАЛ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ЈАНКУЛОВСКА

2849 ШПЕД ЕКСПРЕС ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ САМРА ДРПЉАНИН

2850 ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНА ЕКСПЕРТИЗА ДОО СКОПЈЕ АНГЕЛА МИХАЈЛОВА

2851 АСИ-АЛТЕРНАТИВНА СИСТЕМ ИНТЕГРАЦИЈА ДОО СКОПЈЕ ЛИНА ИВАНОВСКА

2852 ЈП ВОДОВОД КУМАНОВО ФАРУК АЛИЛИ

2853 СНЕКА ДОО СКОПЈЕ КАТЕРИНА АНТИЌ

2854 ТД БАНИМЕКС ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА ДИМОВСКА

2855 ДТУ ЈАНУС БАУЦЕНТАР ДООЕЛ ОХРИД ДАНИЕЛА ФОРТОМАРОСКА

2856 ДППУ ЕКСЕЛАНС МАРЈАН ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТИЦА СТАЛЕТОВИЌ

2857 ДТГМ АЏИКО ДООЕЛ ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

2858 ДТУ НИГРИТА ДООЕЛ БЕРОВО БРАНКО КАШИРСКИ 

2859 ДАТУ ПАН ПРОМЕТ ДООЕЛ ВЕЛЕС БОЖАНА ОРДЕВА

2860 ПЗУ Д-Р ЛАМБЕ КЛОПЧЕВСКИ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

2861 ЦИНЕПЛЕКС МКД ДОО СКОПЈЕ ЕМА АБАЗОВИЌ ДИМКОВИЌ

2862 ДПТУ ЕЛИНА ДООЕЛ ВЕЛЕС АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ

2863 ЕКО ЦИРКОН ДОО СКОПЈЕ ЖАКЛИНА АНГЕЛЕСКА

2864 ДПТУ ПОНИР ДОО ВЕСНА И МАРИЈАН СКОПЈЕ ГОРАН НИКОЛОВСКИ

2865 ДПТТУ ЦИМ-АЛ ТРАНС ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ МАЈА СОТИРОВСКА

2866 ДПТКАУ ОМЕРТА ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2867 ДППУ СПЕКТАР ТРАДИНГ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ИВАНА КОСТАДИНОВСКА

2868 ЕЛЕКТРОПРОМЕТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СПАСИА МИШЕВА

2869 ДПТУ МУГЕН ТОМИ ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2870 КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ЗОРИЦА ЛОЗАНОВСКА
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2871 ДТ ТОТАЛАКАУНТ - КБ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИНА ЕФРЕМОВА

2872 ЛАЦИ КОМПАНИ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2873 БЛАГЕН ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2874 ИВА-БЕЛАНОВА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЕЛИЦА СТОЈАНОСКА

2875 МЕНОРА ЕНКИДУ ЛОГИСТИК И КОНСАЛТИНК МЕРИ КОНЕСКА

2876 МАРИМОН КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРКА РИСТОВА

2877 МАРКЕТПРОМЕТ ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ НОВО СЕЛО МАРИЈА МЕЧЕВА

2878
ЈАВНА УСТАНОВА ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА МАЈСКИ ЦВЕТ КАРПОШ -
СКОПЈЕ 

АНГЕЛА СТОЈКОВСКА 

2879 ШПИЦА СИСТЕМИ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА П. ЈАНЕВСКА

2880 ДЕМАТЕЛИ ДООЕЛ - УВОЗ ИЗВОЗ ВЕЛЕС ТОДОР КОЦЕВ

2881 КАЗНЕНО ПОПРАВЕН ДОМ ПРИЛЕП АЛЕКСАНДАР ГАВРИЛОВСКИ

2882 ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН СТАМЕНОВ

2883 БЕСТ АВТО ДООЕЛ СИЛВАНА ТОДОРОСКА

2884 СЕТУГС МИХАЈЛО ПУПИН СКОПЈЕ СИЛВИЈА НИКОЛОВСКА

2885 ЗН Ц.И.Р.С. ТЕХНОЛОГИИ СКОПЈЕ БЛАГИЦА ПАВЛОВА

2886 АНГЕЛОВИ ГРУП ДОО РЕСЕН БЛАГОЈА ГЕЛЕЈЧЕВСКИ

2887 ТД ДИВИЕН ДОО СКОПЈЕ СИМОНА МИТРЕВА

2888 СПЕКТРА ОПТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2889 ИНФО АВТО ХИДРАУЛИКА ВОЛАНИ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

2890 ШАЛОМ ФУД ГРУП ДООЕЛ СТРУМИЦА ДАНИЕЛА ТОДОРОВА

2891 ПЗУ АПТЕКА ФАРМАМЕДИКА БЕРОВО БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

2892 БРЕБО ЕКОТЕКС ДОО ВИОЛЕТА ЧАВГАРОВА

2893 КОМОРА НА РСМ ЗА ПРИВАТНО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ САЊА КЕРМЕТЧИЕВА

2894 ЖАКОВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАСИЛЕ ТРАЈАНОСКИ

2895 ПЕРА КОНСТРАКШН ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА НАУМОВСКА

2896 ДАВП 360 СТЕПЕНИ ДОО СКОПЈЕ ВЛАДИМИР МИРЧЕСКИ

2897 ТАГ АУТО ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ТОМИЦА ЈОВЧЕВСКИ
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2898 ЕУРОЕДИЛ ХОЛДИНГ ДООЕЛ МАВРОВО НЕНСИ АБАЗИ

2899
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА-ДРЖАВЕН 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД

ФАТИМЕ БИТИЌИ,
ЈОВАН ЗАФИРОВИЌ,
ВЕРИМ ЖАКУ

2900 САЛАФАРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕСЕНКА ДИМИТРОВ

2901 ДЕЛТАТРЕ ХУБ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА КУЗМАНОВСКА

2902 ПЗУ-ПОЛИКЛИНИКА 8-МИ НОЕМВРИ С.КАДИНО КАТЕРИНА ТАНЧЕВА

2903 МЕТУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГА ПОПОВСКА ИВАНОВСКА

2904 ХЗГ САДАКАЈА С.ЛИПКОВО ЛИПКОВО УРХАН РАМАДАНИ

2905 ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ САШО НЕГРИЕВСКИ

2906 МАКСТИЛ АД СКОПЈЕ МИРА МИЛЕВСКА

2907 ПЗУ МХ СИТИ МЕДИКА СКОПЈЕ САШО ДУРНЕВ

2908 ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИАТ НА ВЛАДАТА НА РСМ
ГОРАН МАРКОСКИ, 
СИМОНА ИВАНОВСКА

2909 ПЗУ ЕУРОИТАЛИА ПРИМА СКОПЈЕ ЉУБИНКА СИЛЈАНОВСКА СТАНКОВСКА

2910 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА КАРДИОЛОГИЈА СКОПЈЕ
ЖАНЕТА ЈОВАНОВСКА
ВЕСНА ПЕРИЈОСКА

2911 НОТАР АЛЕКСАНДАР ГУЊОВСКИ ШТИП ВЛАТКО РИСТЕВСКИ

2912 ЈП ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ СТУДЕНЧИЦА КИЧЕВО ШЕФКИЈЕ РАМАДАНИ

2913 АИЕСЕК ОРГАНИЗАЦИЈА СКОПЈЕ МАЈА МИЛЕНКОВСКА

2914 МЕЈК ИТ ДИГИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИНА НИКОЛОСКА

2915 ПЗУ ФИЛЕВСКИ СКОПЈЕ СУЗАНА ФИЛЕВСКА

2916 ЗА АИКИДО КЛУБ ХЕИШИ СКОПЈЕ ЉУПЧО ПАСКОВСКИ

2917 НОТАР ЃОРЃИ НИКОЛОВ ГЕВГЕЛИЈА ИРЕНА ТАЧОВСКА

2918 ЖИТО ЈУГ АД УВОЗ ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ ПЕТАР РИЗОВ

2919 ДЕЛУКС ТУРС ДОО КУМАНОВО ЛИЛЕ ТРАЈКОВСКА

2920 ДПИИ ФОРТУНА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ЛИЛЕ ЃОРЃИЕВСКА 

2921 ДЕНАР ВАЛУТА ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2922 ЈОСИБА ПРОТЕКТ КИСЕЛА ВОДА СЛАЃАНА ЈОСИФОВСКА

2923 ДТПУ МЕСЕР ВАРДАР ТЕХНО ГАС СКОПЈЕ ЉУБИЦА БОШКОВСКА

2924 ПЗУ ЕУРОМЕДИКА 05 с. ОРИЗАРИ ЛАЗО МИТЕВ 
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2925 ДПТУ ЛИЕЛЕН ИМПОРТ ДООЕЛ СТРУМИЦА МЕРИ ПЕТКОВСКИ

2926 ДПТ МИЛК КОМЕРЦ ЈТД РАДОВИШ ЈУЛИЈА БОЖИНОВА

2927 СЕКТРОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛАМБЕ МИТАНОВ

2928 НОТАР МУАМЕТ МАЛИЌ ШЕХУ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

2929 ДПТ КОНТУРА СКОПЈЕ БЛАЖЕ ТОФИЛОВСКИ

2930 ПРИВАТНА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЕГЗЕЈКУТИВ СРЧ ЛИЗИНГ СКОПЈЕ ЈОВАНА АНГЕЛОВА

2931 ДТ КИТ ГО ДООЕЛ ШТИП ГАБРИЕЛА КАЈЕВА ЈАНКОВ

2932 ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА БОРКА ТАЛЕСКИ ПРИЛЕП МАГДА ВАСИЛЕСКА

2933 ДТОССУ ЕКО-ГАМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА НЕШЕВСКИ

2934 ДУ КОНТОАР ДОО СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ТРПЧЕВСКА

2935 ИД СОЦИЕТАС ЦИВИЛИС -ИДСЦС СКОПЈЕ САРА ЈАНЕСКА

2936 СПОРТСКИ КЛУБ НА СЛЕПИ И СЛАБОВИДНИ ЛИЦА ТЕТОВО ЛИДИЈА АНДОНОВСКА

2937 ИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА СТАВРЕВСКА

2938 ТД АКАУНТАКТИВА ДООЕЛ ПРИЛЕП БОЈАН ИЛИОСКИ

2939 ТА НЕТ БАЈ ДОО СКОПЈЕ КАТЕРИНА РИСТОСКА

2940 ДТ Л-ДЕЦИБЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН СТОЈАНОВСКИ 

2941 ДКТУ АРХИ ВИЖН МИ ДООЕЛ СТРУМИЦА АДВОКАТ ВИТКА СПАСОВА ЃУЗЕЛОВА

2942 ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА ТЕТОВО ШКОДРАН СИНАНИ

2943 ДПТУ МАК-ЕНТЕР ЈОВАН И ДРУГИ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР СТАМЕНКОВСКИ

2944 ЕВЕЛ ТРАДЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЖАКЛИНА ЃОРЃИЕВСКА

2945 ДПТУ КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН МАЛЕТИЌ

2946 КОНТО КОМПЈУТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ДЕНКОВСКА

2947 ПЗУ НЕФРОМЕДИКА ОХРИД СНЕЖЕ КРСТЕСКА

2948 ВАНДА КОНСАЛТ СООЕЛ ПЕХЧЕВО ТОДОР ЈОВЧЕВСКИ

2949 ДПУТ ДИВА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

2950 АРС СТУДИО ТАМАРА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРЕ НАКОВСКА

2951 ГРИН КГ ДОО БЕРОВЦИ ПРИЛЕП ДЕЈАН БОШКОСКИ 
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2952 ДТ ФАРМА ПРО ДООЕЛ БОГДАНЦИ ИВАНА ПАВЛОВСКА

2953 ФОТО ФЕКТОРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА СТОЈЧЕВСКА

2954 ИСА ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

2955 ДАНИ ШПЕД ЛАСТЕ ДООЕЛ ИЛИНДЕН ЕЛЕНА ЛАЗАРЕВСКА

2956 ХО ВЕРА НАДЕЖ И ЉУБОВ СКОПЈЕ ЛИДИЈА ТАКОВСКА

2957 ВВ ГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ВУЧКОВ

2958 РОЈАЛ ПРИНТ ДОО ВЕЛЕС МАРЈАНЧО КРАЛЕВ

2959 СИБАКС – МС ДОО СКОПЈЕ АНЕТА ПОПОСКА

2960 СИЛТРАНС ЕКСПРЕС ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

2961 ПЗУ ВИТА –ДЕНТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА КРИСТИНА ПОП-РИСТОВА

2962 МИЛНЕ ИН ДООЕЛ МОМЧИЛО МОНЕВ

2963 ФОКУС ПОКУС ФИЛМС ДРАГАНА МИЛОШОВСКИ

2964 НОТАР АНИТА ЦВЕТАНОВСКА КУМАНОВО ЈОВАНА ТРАЈКОВСКА 

2965 АГ ФУТУРА ТЕХНОЛОГИИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА СОКОЛОВСКА

2966 ГЕНЕКС ДООЕЛ КОЧАНИ РОБЕРТ ВЕЛКОВ

2967 ЦЕТ АКТИВ ЛАЈФ ТЕТОВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

2968 ТДПТУ КРАЛАН 2019 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

2969 СРЕЌНО ПРАСЕ ДОО СКОПЈЕ МАРТИН ЗДРАВКОВСКИ

2970 ЕУ МОБИЛЕ МОД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН КУДРАНОВИЌ

2971 МИРСАТ МАРКЕТ ТП НЕВЗАТ ЉАТИФ ЉАТИФИ Г.ПАЛЧИШТЕ БОГОВИЊЕ КИРИЛ НАСТОСКИ

2972 ХО СВЕТИ СПАС СКОПЈЕ ОЛИВЕР ПЕТРОВСКИ

2973 ИНДЕКС 9 ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН БУЖАРОВСКИ

2974 ДИААНА 91 ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ПЕТРОВСКИ

2975 ДОНА ПЛУС ДООЕЛ КУМАНОВО МАРИЈА ДИМКОВСКИ

2976 МАЦЕДОНИА ТРЕККИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

2977 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА УРОЛОГИЈА МАЈА ЦОКОВИЌ

2978 ДДД МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ПЕТАР ЧУРЛИНОВ
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2979 ДАКМУ СИМПАТЕЛ ТЕЛЕМАРКЕТИНГ ДОО БИТОЛА ГОРАН ЈОРДАНОСКИ

2980 МЕСОПРОМ-ВМС2011 СКОПЈЕ ТОМИСЛАВ ГЕОРГИЕВСКИ

2981 ЈУМБО ММ ДООЕЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

2982 ПИЧ121 ДООЕЛ СКОПЈЕ ТЕА ДУЗА

2983 КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ НА РСМ ТОМО ТОМОВСКИ

2984
ВИЛВЕР ТРАНС ТП ПРЕВОЗНИК ВИЛИЈАМ ДРАГОМИР ДАМЊАНОВСКИ 
РЖАНИЧИНО

ХРИСТИНА ДАМЊАНОВСКА

2985 ДДК-КАТЕРИНА ДООЕЛ РАДОВИШ АЛЕКСАНДРА НАКОВА

2986 РИО ДООЕЛ Н. ИЛИНДЕН ТАЊА ТАСЕВСКА

2987 ПЗУ ДЕНТАЛИКА ПРО СКОПЈЕ ДЕЈАН СТОЈКОВСКИ

2988 ТАБУЛАРИУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПЧО РАДЕВСКИ

2989 БАТЕ ЛОГИСТИК ДОО НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

2990 БЕТА ФАРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛИСА ПАНОВСКА ХРИСТОВСКА

2991 МАРКАЛ ЈТД - ТЕТОВО ДАРКО ВАСИЛЕСКИ

2992 АС-КОМ 94 АЦО И ДРУГИ ДОО СКОПЈЕ СТАНА КОСТАДИНОВСКА

2993 АЛБАТРОС ДОО ШТИП ВЕРИЦА ЈАНИНКОВА

2994 АРМАДИЛО ДОО СТРУМИЦА БОРЧЕ КАРАРИСТОВ

2995 ВИТАЛИА НИКОЛА И ДР ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА СТОЈАНОВА

2996 ИН БРОКЕР АД СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

2997 АД Д-Р ПАНОВСКИ СКОПЈЕ МАРИЈА КОСТАДИНОВА

2998 МАКЕДОНСКИ ЗЕЛЕН КОРПУЗ ЈУЛИЈАНА КОТЕВСКА

2999 ЦРВЕН КРСТ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3000 МАКЛЕР ДПМ ДООЕЛ ВИНИЦА ВАЛЕНТИНА ПЕШОВА

3001 АДВОКАТ ПАНДОРКА КИМОВА МАГДАЛЕНА ЛАЗАРЕВСКА

3002 НОДУС-КОМПАНИ ЕЛИСАВЕТА ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ СКОПЈЕ МАРЈАН МИШОВСКИ

3003 Н.А. – НЗН ГАНГЛИОН СКОПЈЕ БОЈАН АВРАМОВСКИ 

3004 ФОРУМ ТРЕЈД СКОПЈЕ АНДРЕЈ НИКОЛОВСКИ

3005 АКАДЕМИЈА ЛЕОНТИЌ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА
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3006 ПЕ-ДА ТРАНСПОРТ ЃОРЃИ ДООЕЛ НЕГОТИНО ПАСКОВА МАРИЈАНА

3007 ПЗУ ДР БЕЛЕСКИ КРИВОГАШТАНИ ГОЦЕ БЕЛЕСКИ

3008 ГЕЗА ДИЗАЈН ДООЕЛ ДЕМИР ХИСАР ДЕНИС ДОЈЧИНОВСКИ

3009 ДПТУ ХЕПИ ФЛИК ДООЕЛ СТРУМИЦА ГОРАН ЕДРОВСКИ

3010 ДЕНТАЛ ХЕЛП ГЕВГЕЛИЈА АНА ПЕТРОВСКА 

3011 КАЗ ГРУП ДОО ИЛИНДЕН ЈАСМИНА ДАМЕСКА

3012 Т.А МИГ ТРАВЕЛ ДООЕЛ БИТОЛА МАРИЈА ТАНЕВСКА

3013 ИНТЕКС+КО ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ЗЛАТКОВА

3014 БВА ТРАНСПОРТ ДООЕЛ БОГДАНЦИ ЕЛИЦА ТАНЕВА

3015 БУРЕКЏИЛНИЦА ЗДРАВЈЕ СКОПЈЕ ПЕПИ НОВИТО

3016 КОМИСИЈА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ МАРИЈА ПЕТКОВСКА, ЕЛЕНА СТОЈАНОВА 

3017 ДЕСИВА ПРОМ ДОО Богданци НАТКА ТРЕНЧОВСКА

3018 НИК МОНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЛАСКОВ

3019 ПАЛМИРА ДОО СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА АГОВСКА

3020 БЕТА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП ИВАНОВСКИ

3021
СОЈУЗ НА СТОПАНСКИ КОМОРИ НА МАКРДОНИЈА СТОПАНСКА ИНТЕРЕСНА 
ЗАЕДНИЦА СКОПЈЕ

ЈАСНА КАДРИЌ

3022 КАТИС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА ХРИСТОВА

3023 НАНО КАФЕ БАР ДООЕЛ СКОПЈЕ САШО НАНОВСКИ

3024 ЕВОКОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАИЛО ГЕОРГИЕВ БОРИСОВ

3025 ПЗУ АРДИФАРМ ДЕЛА КУМАНОВО ОЛИВЕРА НАКОВСКА

3026 ТП СЕНДВИЧАРА 7 СКОПЈЕ ТРАЈЧЕ ПОПОВ

3027 НАЛИНИЈА ДОО СТРУГА ДАВОР ПОПОСКИ

3028 ПЗУ ДР. БАТО ДООЕЛ КУМАНОВО ФИЛИП НАУМОВ

3029 ЈОУД ДЕТСКА ГРАДИНКА ДЕТСКА РАДОСТ СТРУМИЦА СЛАВИЦА ЦВЕТКОВИЌ

3030 ДУПТ ЛЕНД-А ДООЕЛ ТЕТОВО МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

3031 ДХСПУ ИГИ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ ЈУРУМЛЕРИ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ТРАЈАНОСКА

3032 ФИНАНСИСКО ДРУШТВО МОНИМАКС ФИНАНСИСКО ДООЕЛ ОХРИД
АЛЕКСАНДРА ГЛИГОРОСКА, ЕЛЕНА 
ЈОВЧЕСКА НЕСТОРОСКА
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3033 ВАРУС ДООЕЛ, Скопје Емилија Крстевска

3034 АГРО ХЕМИКС 21 СВЕТИ НИКОЛЕ ЕЛИЦА ТАНЕВА

3035 ИМПЕКСЕЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ИВА ИВАНОВСКА ЈАКАСАНОВСКА

3036 АЃУА ИНЖЕНЕРИНГ АГЕ ДООЕЛ ТЕТОВО ДОНАРТ АРИФИ

3037 УНИМАРБЛЕ ДОО ПРИЛЕП ИВОНА ГЕГОСКА

3038 БОЕМИ-ТРЕНД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

3039 ПРИМАГРАДБА ДОО ШТИП ПЕТАР ТРАЈАНОВ

3040 ПРИВАТНА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ПАРТНЕР СКОПЈЕ СЛАЃАНА СПИРОВА

3041 ВИВАКС ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА КУЗМАНОВСКА

3042 ПЗУ ДР ОЛИВИЈА НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА РИСТОВА СТОЈАНОВА

3043 ФД ФИНАНСИСКИ КРЕДИТЕН ЦЕНТАР БС ДОО СКОПЈЕ ПАША КАРИЌ

3044 МАКЕДОНСКО КРЕДИТНО БИРО АД СКОПЈЕ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

3045 ПЗУ АПТЕКА БЕРНА ФАРМ СКОПЈЕ РОМАН БАЛИЌ

3046 ПЗУ МЕДИСЕНС МАРИЈА НИКОЛОВСКА

3047 2-ри АВГУСТ ДООЕЛ ШТИП НИКОЛА КАРАГУНОВ

3048 МОДА КОЗМЕТИКА ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

3049 ДТПУ ИН СТАЈЛ БЈУТИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3050 НОТАР МИЛЕНА МОМИРОВСКА АНГЕЛЕВСКА АНА ПЕТРОВСКА

3051 МАКС БОС ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3052 ДЕЛФИНА –ТУРС ДОО СКОПЈЕ АЗИЗ ИСМАИЛ

3053 ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ДООЕЛ СТРУМИЦА ЗУЛЕ ПОП-АЛЕКСОВА СТОЈАНОВА

3054 ГАС ТРЕЈД ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА САЊА ЈАНАКИЕВА

3055 ИНПРИМО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МАТЕВСКА

3056 ДПП ПИКСАЈЛ ДООЕЛ ШТИП ПЕТАР ТРАЈАНОВ

3057 РЕСТОРАН СТОБИ ДООЕЛ ГРАДСКО ВАЛЕНТИНА РИЗИНОВ
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3058 БУБА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИДА ПАВЛОВСКА

3059 МЕКС ПОШТА СКОПЈЕ ЈЕТОН ПЕЦИ

3060 ИЗВРШИТЕЛ ВАЛЕНТИНА СПАСОВА ЈОВАНОВА ШТИП КАТЕРИНА ЈАНЕВСКА

3061 БОРЕЧКИ КЛУБ ВРЕСЛИНГ КЛУБ УСКАНА КИЧЕВО РАМАЗАН БАЈРАМИ

3062 АДВОКАТ ИРЕНА СТОЈАНОВИЌ СКОПЈЕ САЊА ЈОВАНОВИЌ

3063 ДПТУ УРФА НУТС ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3064 ДОПМ МЛЕЧНА ИНДУСТРИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА СТЕФАНОВИЌ

3065 ИНФОСОФТ СИСТЕМС ДОО СКОПЈЕ АНА БЛАЖОВСКА

3066 ПЗУ КРИСТЕЛА СКОПЈЕ КРИСТИНА ПАРТАЛОСКА

3067 ПЗУ КРЕАТИВА СКОПЈЕ ФИЛИП МИТРОВИЌ

3068 ММЦ ПРОГРЕС ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО МИХАИЛ ЦОНЕВ

3069 ЈООПОНЕ ДООЕЛ ВЕЛЕС РАДИЦА КУЗМАНОВА

3070 ЕМПИРИА ЕМС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА СИДЕРОВСКА

3071 ПЗУ МАРИЈАНА ДЕНТ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3072 ВИТАБЕЛА ДООЕЛ ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

3073 ДТУП ТОМА-РАДОВО ДООЕЛ С. РАДОВО ВАСИЛЕВА САШКА

3074 ВЕРИФИКА СМТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛА ВАСИЛЕВСКА ЈОРДАНОСКА

3075 ОК СЕРВИВ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОЦЕ БОЖИНОСКИ

3076 ДПТУ КТИТОР ДОО СКОПЈЕ ОЛИВЕРА ДОДЕВА

3077 МДТУ МИ МОДЕРНИ ИНТЕРИЈЕРИ ЛЕСНИНА ДОО БИТОЛА ДИМИТАР ЈАНКОСКИ 

3078 ТЕРМОБЛОК ИНГ ДООЕЛ ГОСТИВАР СТРЕТОСЛАВ КРСТЕСКИ

3079 О. К. ХОТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА БЛАЖЕВСКА

3080 ТД ВЕЛЕТЕКСТИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА СТОЛЕВСКА

3081 БИЛАНС-ПЕТ ТП КАВАДАРЦИ МЕНЧА ПЕТКОВА

3082 ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ЕМША НЕГОТИНО НИКОЛА НИКОЛОВ

3083 КУСУРОВ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ БОГДАНЦИ СТОЈАН КУСУРОВ

3084 ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА ТРОПИКАЛ ДОО СКОПЈЕ СТЕФАН СТЕФАНОСКИ
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3085 ЛИНК АКРОС СКОПЈЕ ИРЕНА ШУКУРОСКА

3086 ТП ВЕЈА КОМ СКОПЈЕ ЕЛИСАВЕТА КАЛАЈЛИОСКА

3087 ПЛАТИНУМ ИНВЕСТМЕНТ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3088 БИ МЕК ДОО СКОПЈЕ ОЛГИЦА МИЦЕВСКА

3089 ТОДОРЧЕВ КОНСАЛТИНГ ГЛИ ДООЕЛ НЕГОТИНО ЕЛЕНА ПЕТРОВА

3090 ПТДОО ВИВА-КОМ ДОО КАВАДАРЦИ ПАНЕ АНДОВ

3091 ПЗУ МЕГАТЕХНА ДЕНТ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3092 ПЗУ МЕДИЦИНАНА ТРУДОТ – БИТОЛА ЕЛЕНА ЈУРУКОВА

3093 ДИГ АКАУНТ БИРО ДООЕЛ ПРИЛЕП КИРИЛ ЧАТЛЕСКИ

3094 БЕБЕ ХОУМ ВИБ СКОПЈЕ ПЕТАР ГРИЗО

3095 ШТЕФ КОМПЈУТЕРС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ПЕТАР ЕФТИМОВ

3096 ДАРЛАС-ШУС ДООЕЛ ГОСТИВАР Симона Адамоска

3097 ДУПТ СВЕТЛОСТ ЉУБИСАВ ДООЕЛ КУМАНОВО САЊА ПЕТРОВСКА КРСТЕВСКА

3098 БЕТТЕР ЛИВЕ ВЕНТУРЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА ТРАЈАНОВСКА

3099 КОРПОРАЦИЈА ТУРСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА- ДОПИСНИШТВО ВО СКОПЈЕ НЕСЛИХАН СУЛЕЈМАН

3100 СТП АВТО ПЛУС СЕРВИС ДООЕЛ КОЧАНИ АНА ПАНОВА

3101 МОНИМАР РД ДООЕЛ ПРИЛЕП МАЈА ДИМОСКА ЈАНДРЕСКА

3102 ЗСПР 365 ДЕНА РАБОТНИЧКИ ПРАВА СКОПЈЕ САНЕЛА ДОНЕВСКА

3103 РИ-ТРАДЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИМОТЕЈ ЃУРЧЕСКИ

3104 А ПЕТ ДОО СКОПЈЕ БОРЈАН МОЈСИЕВ

3105 ПРОКСНЕТ ДОО СКОПЈЕ ГОРАН ПЕТРОВСКИ 

3106 ИНТЕРФРИГО ДООЕЛ СКОПЈЕ  РИСТО МАКРИЕВСКИ

3107 НОВ БЕЛ РИД ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3108 ПЗУ КИМ САНТИНА КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

3109 КОНСАЛТИНГ ХРИСМИ ГЕВГЕЛИЈА ПЕТКОВА БИЛЈАНА

3110 ВАНЕ И СИНОВИ ПЛУС ДООЕЛ БОГДАНЦИ ДУШАНКА ЃОРБАШЛИЕВА

3111 КОНСАЛТИНГ-СОФИЈА ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

3112 ЕН ТЕ СИСТЕМИ ДОО ВЕЛЕС ИГОР ИВАНОВСКИ

3113 ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МИКИ ЗЛАТЕСКИ

3114 ДПТУ ХЕПРО-КОМПАНИ ДООЕЛ РАДОВИШ ИЛИЈА СУСИНОВ

3115 ДООЕЛ ВЕКС ВЕВЧАНИ АЛИМПИЕ ДЕЈКОСКИ

3116 БУК КИПЕР НС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО ПЕРЧИНКОВ

3117 АБ ФРУИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИЈАН НОВИТОВИЌ

3118 ТП ВКУС ПЕТ ПЛУС ГЕВГЕЛИЈА МАРИЈА КОСТАДИНОВА

3119 КСЕМАК Д ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАВОР БЛАЖЕВСКИ

3120 ДТУ КЛИП МЕДИА ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈА ПЕТРОВСКА

3121 ДПТУ МАР ОНИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН КУЗМАНОВСКИ

3122 ДЕКО МЕТА ДООЕЛ СЕЛЦЕ ПРИЛЕП НАТАЛИЈА ТОДОРОСКА

3123 БЕК АП КОНСАЛТИНГ СКОПЈЕ ЈОРДАНКА АБЛАКОВА

3124 ТП ПЕРСОНАЛ ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРЈАНА КУЗМАНОВА 

3125 ФИНАНСИСКО ДРУШТВО ПЕОН СТРУМИЦА МАРИЈА ЗАЕВА

3126 ПЗУ Д-Р КОЛЕВСКА СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА ТАСИЌ

3127 ДПТУ ДРЕАР РИСТЕ-ШИРИНА ДООЕЛ РАДОВИШ ПАНА ДИМИТРОВА

3128 ВУД-МАРК-НИК ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ЦИБРЕВА- ЈОВАНОВСКА

3129 ДКСР АЛФА АКТИВА ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈАНКА МАКРЕВСКА

3130 ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-АПТЕКА ЕКАЛЕК ТЕТОВО КИРИЛ НАСТОСКИ

3131 АГРО РЕС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН ГОЦЕ НОЧЕВСКИ

3132 ЛИНГВА ФРАНКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА ПАВЛОВСКА

3133 ДПТУ ЏИДИ КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ МЕЏИД БЕРИША

3134 ЛАЗАРЕВ АКАУНТИНГ ДООЕЛ ШТИП БЛАГОЈЧО МИТЕВСКИ

3135 ДПУТ МЕРИЏЕИН ДООЕЛ РАДОВИШ ОГНЕН АЛЕКСОВ

3136 ЈОМА АКАУНТИНГ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАРИЈА ЧАЛКОВА

3137 КОНЕКТ ПЛУС КОНСУЛТИНГ СКОПЈЕ ДУШКО АНГЕЛОВ

3138 АВ АВ ХЕПИ ДОГ ДОО СКОПЈЕ АНГЕЛ БОГОЕВСКИ
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3139 ГУДМАРК ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО ДИМКОВСКИ

3140 МАРТИН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ВАСИЛЕВСКА

3141 ПЗУ ЖАНА НЕГОТИНО МАЈА ТОДОРОВА 

3142 КАПА-МОН ДООЕЛ СОПИШТЕ МОНИКА ЈОВЕВСКА ГЕОРГИЕВСКА

3143 ВЛАТКО КОНСАЛТИНГ БИРО ДООЕЛ - КИЧЕВО ВЛАТКО ЈАКОВЛЕСКИ

3144 БОЛЕРО ТРЕЈД ДООЕЛ НЕГОТИНО ГОРГИЕВ ЗОКИ

3145 СЦВ ПАРТНЕРС ДОО БЕОГРАД ПРЕТСТАВНИШТВО СКОПЈЕ ЕЛИ ЖАБЕВСКА

3146 МИ КАСА ОРИЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА МИЦЕВА

3147 МИЛ САН ЕКСТРА ДООЕЛ КУМАНОВО НИКОЛА ПЕТРУШЕВСКИ

3148 ЈМ ШПЕДИЦИЈА ДООЕЛ ДОЈРАН ЕЛИЦА ТАНЕВА

3149 ЈОУДГ БАМБИ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА СОЊА ВЕЛИНОВСКА

3150 ОМНИТЕК ДОО СКОПЈЕ СТЕФАН ИЛИЕВСКИ

3151 ДООЕЛ ДИМКИН ТРАНС СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

3152 ПЗУ Д-Р ШАКЛЕВА ШТИП ЕЛЕНА МИРОВА ШАКЛЕВА

3153 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА ВЕРА ТАБАКОВСКА

3154 ФИШ РЕСТОРАН НДК СКОПЈЕ БОЈАНА ГЕОРГИЕВСКА

3155 ПЗУ ГИНЕКОМАМА СКОПЈЕ БИЛЈАНА ТАЛЕВСКА ТРАЈАНОВИЌ

3156 ДРУШТВОТО СИЛПЕН СТ ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

3157 МАКСИМОВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ СВ. НИКОЛЕ МАРЈАН МАКСИМОВ

3158 ЦЕНТАР ЗА ГРАЃАНСКИ КОМУНИКАЦИИ СКОПЈЕ ПАВЛИНКА СТРЕЗОСКА

3159 ФАМИЛИ ТРАНС ДОО БИТОЛА АЛЕКСАНДАР ЃОРГИЕВ

3160 АКТИВА ИНФОРМАТИВНИ СИСТЕМИ СИСТЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ВИДИНОВСКА

3161 АБ МБ ДОО СКОПЈЕ УБАВКА ДАМЧЕВСКИ РАДЕСКА

3162 КАНЕЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА АЛЕКСОВСКА

3163 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЕДУКАЦИЈА, СПОРТ И КУЛТУРА ВОТРА КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3164 БИНОКУЛАР-ДВОГЛЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН ПЕТРУШЕВСКИ

3165 АЛИКАС ФИРМА КЕНВОТ АДЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АГРИФИНА ПЛУЖНИКОВА ДРОЦА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

3166 ДОУ МИТКОВСКИ - ТРИ Д ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЛЕКОВСКА

3167 ПЕСТАЛОЗЗИ ФОНДАЦИЈА ДЕТСКО СЕЛО ТРОГЕН ШВАЈЦАРИЈА АНА ЧОРБЕСКА ТАНЕВСКА

3168 СТОКОИМПЕКС СТОКОПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА СТАНОЕВСКА

3169 БРЕГЛИ ДООЕЛ СКОПЈЕ РОЗИНКА МИХАЈЛОВА

3170 ХЕНДИ ТЕЛЕКОМ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ЈАНКОВИЌ

3171
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ПО ХИРУШКИ БОЛЕСТИ СВ.НАУМ 
ОХРИДСКИ СКОПЈЕ

МИРЈАНА МИТЕВА

3172 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - АГЕНЦИЈА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ АГЕНЦИЈА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ 

3173 Т.А СУПЕР ТРАВЕЛ КАВАДАРЦИ АЛЕКСАНДРА ПОПОВСКА

3174 ЕЛПРОМ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА САЊА КРСТЕВСКА

3175 ЕКСТРИМ ПАРФЕМИДОО ПРИЛЕП БЛАГОЈА МИЛЕНКОСКИ

3176
ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ АРЦХИ-НОВА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

3177
ДРУШТВО ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ИНВАЛИДИЗИРАНИ ЛИЦА ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО И ТРГОВИЈА АЛЕКСПАК ДООЕЛ ВИНИЦА

СТОЈАН АНАСТАСОВ

3178 РЕЧНА ПЛАЖА КРИВА РЕКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА СТАНИШКОВСКА СТОЈАНОВА

3179 АБИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТАРИНА КРЖАЛОВСКА 

3180 ВАРДАР АД ГРАДСКО САЊА ЈОВИЌ 

3181 МЕДИТЕРАНСКА БРОДСКА КОМПАНИЈА МСЦ СКОПЈЕ ДООЕЛ МЕТОДИ ПЕНОВСКИ

3182 ТД БИЗНИС ХАУС ДООЕЛ РЕСЕН НИКОЛА ЈОШЕВСКИ

3183 ХМД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО СТЕФАНОВИЌ

3184 ДУКИ ДАСО ДООЕЛ НЕГОТИНО МАЈА ЛАЗОВ 

3185 МАЈ ПРИНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ПИСЛЕВИЌ

3186 ГОДИ 2019 ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3187 ИММПС АД МЛЕКАРА БИТОЛА ИРЕНА МИШКОВСКА 

3188 КОНИ Н ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАН БРЕШКОВСКИ

3189 САР-МЕС ДООЕЛ БОГДАНЦИ АЛЕКСАНДРА ПОП-ИВАНОВА

3190 ГИФТ ХАУС ДОО СКОПЈЕ МАРИНА МИШКОВСКА

3191 ЦИРКУС ДООЕЛ - СКОПЈЕ РОБЕРТ СТОЈМИРОВСКИ

3192 ФК СИЛЕКС АД КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 
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3193 ЕЛЕКТРОИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНИТА МИТРЕВСКА

3194 ПРОКОНТ ОИФС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЉБАН АХМЕТИ

3195 ПЗУ МЕДИКО МАРИЈА СКОПЈЕ САНДРА СПАСЕВСКА

3196 ФРОС ТРАНС ЛОГИСТИК ДООЕЛ НЕГОТИНО ЈОВЕВСКА ТРАЈАНКА

3197 ТОБИ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА СТЕФАНОВСКА

3198 ЕДУКАЦИЈА М ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3199 МЕДИКОН ДООЕЛ СКОПЈЕ МЕТОДИЈА СТАВРОВ 

3200 ВОЧ КЛУБ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА БОГОЕВСКА

3201
КОАЛИЦИЈА НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ – СИТЕ ЗА ПРАВИЧНО СУДЕЊЕ 
СКОПЈЕ

ИВАНА ПЕТКОВСКА

3202 ВИТРАЖ НАТАША ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3203 БИТЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗУЛЕ ЛАЗАРОВА

3204 УНИВЕЛ НОВИЦА ДООЕЛ ИЗВО-УВОЗ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА МЛАДЕНОВСКА

3205 ХОТЕЛ САЛИДА ПРИЛЕП ЛИЛЈАНА МИНОВСКА РИСТЕСКА

3206 Д РЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МЕРИ ВУКСАНОВИЌ

3207 ФД СЕЛЕКТ ФАЈНАНС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ РАДИЦА МИТЕВ

3208 ЗДРУЖЕНИЕ СВЕТИЛНИК НА НАДЕЖ БИТОЛА АЛЕКСАНДРА МИТРЕВСКА

3209 ДАДГ ОРТО – АРХИТЕКТИ ДОО – СКОПЈЕ МАРИО БАТКОСКИ

3210 ПТД СЕЉ – ИС ДООЕЛ (ЕУРО ИС ГРУП ДООЕЛ) - СКОПЈЕ МИРЕЛА МАМУД 

3211 ЛОКА СЕРВИЦЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА МЕДАРСКА ТАСЕВСКА

3212 ЦЕНТАР ЗА ЕДУКАЦИЈА ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИРКОВСКА ЧАЛОВСКА

3213 НОТАР ЕЛИЗАБЕТА ЖИВКО СТОЈАНОСКА ПРИЛЕП АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ

3214 ЗГ ЦЕНТАР ЗА КЛИМАТСКИ ПРОМЕНИ ГЕВГЕЛИЈА ФИЛИП СТОЈАНОВСКИ

3215 ХРИСТОВСКИ КОНСАЛТНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША МИТРЕВСКА

3216 ГОТИ КОМПАНИ 2019 ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3217 ЦЕНТАР ЗА ВИЗУЕЛНИ СТУДИИ ЗАГРЕБ,ПРИДРУШНИЦА СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ЈАНЧЕВСКА

3218 ИНТЕРТРЕЈД КОМПАНИ ДООЕЛ МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

3219 НОВА ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА СКОПЈЕ НЕНАД ЈАНЕВСКИ
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3220 ДПТУ ДАТА ЛИНК ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

3221 БИРЛИК ТРАНС ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ С.КОРЕШНИЦА КОПОВА НЕВИА

3222 ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ САШО ИВАНОВ

3223 ТП БУКИ ФОН КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

3224 ПЗУ ЕУРОИТАЛИА ИНВЕСТМЕНТ СКОПЈЕ ДОО МАРЈАН СТОЈАНОВСКИ

3225 ХЕМИШОВ СТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

3226 ПЕНЗИОНЕРСКИ КСС-ПСМ СКОПЈЕ ДИМИТАР ТРАЈАНОВ

3227 РК ВАРДАР ПРО СКОПЈЕ СТАНКА ДИМОВСКА

3228 ПЗУ Д-Р НОРА ДИМШОСКА ТАСЕСКА ПРИЛЕП НОРА ДИМШОСКА ТАСЕСКА

3229 ТИНГ ДООЕЛ КОЧАНИ МАРИНА АНЃЕЛОВА

3230 МАТЕКС-СТИЛ ДООЕЛ ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

3231 КВП СЕКЈУРИТИ ДОО КУМАНОВО ТОНИ ПЕТКОВСКИ

3232 ТП СКУБИ-ДУ КУМАНОВО ЕЛЕНА БОЖИНОВСКА

3233 ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД ДОО ВРАПЧИШТЕ НИКОЛА БОИНСКИ

3234 ТП СТЕЧАЈ ПЛУС БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3235 ПЗУ СИНЛАБ СКОПЈЕ ФИЛИМЕНА БОШКОВСКА

3236 СТО-ВЕТ ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

3237 ПЗУ СИ - МЕДИКАЛ НЕГОТИНО РОДНЕ ФИЛЕВА

3238 ЕНИ КОП-ИНЖЕНЕРИНГ СКОПЈЕ РЕЈМУХАМЕД МУРТИЌ

3239 МАКЕДОНСКИ ПОЛИЦИСКИ СИНДИКАТ ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

3240 МАНОЛЕВИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

3241 ПИ ФИНАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ  МАРИЈА МИЈАКОВСКА

3242 ПЗУ КОРОНА ВЕЛЕС СЛОБОДАНКА НАЧАРЕВА

3243 МЕЃУНАРОДНО УЧИЛИШТЕ НОВА ЉУПКА КОЛАЧЕСКА

3244 МЕГАМАК ЕКОНОМИК ДОО СКОПЈЕ ДАРКО НЕДЕЛКОВСКИ

3245
СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО СТАНДАРД-ПРОФЕСИОНАЛ ТП АЦО ТРИФУН 
СИМОСКИ ГОСТИВАР

РАДА СИМОСКА

3246 БЕТ КОНСАЛТИНГ СКОПЈЕ ВЕСНА ХРИЏИЌ
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3247 КИВИ ДОО СКОПЈЕ АНДРЕА СТОЈАНОВСКА

3248 ПАКЕТ МАРКЕТ ДОО СКОПЈЕ МАЈА ЛОЗАНОСКА

3249 ПР СТУДИО ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРКА СТЕФАНОВСКА

3250 ВИП ТРЕЈД КОМПАНИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3251 ЕАЦ ДОО СКОПЈЕ МАЈА ПЕТРУШЕВА

3252 МЕГА АУТОПАРТС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА СТОЈАНОВ

3253 ТД ХОРИЗОНТ ДОО СКОПЈЕ ГОРАН ЈАНЕВСКИ 

3254 АМБИЕНТИ И ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЃА РАДЕВСКИ СИМОНОВА

3255 БТ МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ МИРЈАНА МАНЧЕСКА

3256 ДПТУ МАКТОИС ДОО С.ЛЕШОК, ТЕАРЦЕ ЛИРЈЕТА РАМИЗИ

3257 ПЗУ АЛЕНДРА МЕДИКА СКОПЈЕ ЈОРДАНКА АБЛАКОВА

3258 ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА АЛТЕА ПРИЛЕП АЛЕКСАНДАР ПУРДАНОСКИ

3259 ДПТУ БСП-ФЛЕКСО ДОО КАВАДАРЦИ ДАНИЕЛА СТОЈАНОВИЌ

3260 ДТМГ ВАДРА ДОО СКОПЈЕ БОЈАНА НОВКОВСКА

3261 ДЕМЕРЏИЕВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ БОГДАНЦИ МИЛЕ ДЕМЕРЏИЕВ

3262 ТП СТУДИО ДЕКОР ЕКВ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3263 СОС АВСТРИЈА ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ МИХАИЛ ЧАПОВ 

3264 СОРА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА РАДУЛОВИЌ

3265 ТЕХНОС МОНТ ДОО СКОПЈЕ НАТАША СТЕФАНОВИЌ

3266 МАЉИНА ФРУИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИСЕН ЕМИНИ

3267 ДПТГМИ ИНТЕР- ИНЖЕНЕРИНГ АНГЕЛЧЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИКИ ЧИЧЕВСКА

3268 Ф.К.А БЕАНС ДОО СТРУМИЦА ЈИЛМАЗ МЕХМЕД

3269 ДКТУ ИНВЕСТ ПОИНТ 2020 ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

3270 ЕЛ САЛВАДОР ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА МЛАДЕНОВСКА

3271 КТС ГРАДИНГ ДООЕЛ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

3272 ПЗУ АНАФАРМ РЕСЕН ДРАГАНА КРСТЕВСКА

3273 ИМПЕРАТОР ФРУИТ ДООЕЛ СТРУМИЦА АЛЕКСАНДРА ВИТАНОВА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

3274 СЕРВИС ГАГИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МЕЏИТ ЗИБЕРИ

3275 ДУТ КАРГОС ПРОМ ДООЕЛ КИЧЕВО МАРИНА РАДЕСКА

3276 ДПТУ КОЛА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ТРЕНА НИКОЛОСКА 

3277 МАТРИКС ПРОЕКТ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

3278 БРАВУРА ИНВЕСТ ДОО СКОПЈЕ ЛОРА ТОДОРОВИЌ

3279 СУЛА 06 ДООЕЛ КОЧАНИ АРДИТ РАМАДАНИ

3280 А.Д ПЕЛАГОНИЈА ТРАНС ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

3281 ЉАМИ-ФОРМ ДООЕЛ КУМАНОВО РЕЏАИЛ МУСТАФИ

3282 ПЗУ ДР СПАСКО ЃУРЧИНОСКИ МАКЕДОНСКИ БРОД ТАЊА РИСТЕСКА ДАМЈАНОСКА

3283 ОДВСКР КИМАКС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ОХРИД НАТАША ДАНИЛОВСКА

3284 ТК ЛИРИ КОМ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3285 ДПТУ ВЕТЕРИНАР ДОО ГЕВГЕЛИЈА ИРЕНА ТОНЧЕВА

3286 АНСОМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВО ТРАЈЧЕВ

3287 АБ-К ТРЕИД ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОМИСЛАВ ИВАНОВСКИ

3288 ДППУТ МЕТАЛ ЕКСПРЕС ДОО - СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ПЕТРОВСКА 

3289 ДППУ ОМЕГА ЛИФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЗАФИРОВСКА

3290 ВБ ТУЛАС ДОО БРАНКИЦА ПЕТКОВА

3291 АЛОНИ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕНАД ИЛИЌ 

3292 САША КОМЕРЦ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈАНА КОСТАДИНОСКА

3293 БИ КЛУБ ДЕЛУКС ДООЕЛ КОЧАНИ АЛЕКСАНДАР АЛЕКСОВ

3294 АДЕЛИНА ЕРЕН ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3295 ОЈП ЗА ВРШЕЊЕ НА КОМУНАЛНИ РАБОТИ ВАРДАР БРВЕНИЦА БУЈАР МИСЛИМИ

3296 ИСЦ ГРУП СКОПЈЕ ИВОНА ПЕТРОВСКА

3297 ТРАЈКОВСКИ И ПАРТНЕРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА МИМИДИНОВСКА

3298 ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА ТЕТОВО ЃОРЃИ ИСАЕВСКИ

3299 АПТЕКА СИГИА ФАРМ РЕСЕН ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

3300 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ЈУГОЗАПАДНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН БЕСИЈАНА МЕРКО
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3301 ДОО ДЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛАРА КРСТЕВА - ИЧОЌАЕВА 

3302 ПЗУ ДР ВЕСНА ДЕЛИЏАКОВА СОЛЕВА СКОПЈЕ ДРАГОЉУБ МИЉКОВИЌ

3303 ПЗУ Д-Р ВЕСНА МАРКОВА РАЈНА МАРКОВА

3304 ПЗУ ДР ВЕНЦО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ГЕОРГИЕВСКИ

3305 ЦЕКС КОСМОПОЛИТАН КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

3306 СТЕ МАР2008 ШПЕД ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ФИНИ КРСТИЌЕВИЌ

3307
ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ЦЕНТАР ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И АНАЛИЗИ НОВУС 
СТРУМИЦА

МАРИЈА БАНДУЛОВА

3308 ИВАН НАЧКО ДООЕЛ С. БЕРАНЦИ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3309 СЕРВИС ДАКА ЛИФТ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ДРАГАН МАРКОВИЌ

3310 АДВАНЦЕ ИНВЕСТМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАВОР НАСТЕВСКИ

3311 ВИА СИГНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА СТАМЕНКОВСКА

3312 МАРКО ЃТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЃЕЛИНА ЃУЗИЃ

3313
ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ МАКЕДОНСКА АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ЧОВЕЧКИ 
РЕСУРСИ СКОПЈЕ

ЃОКО ВУКАНОВСКИ

3314 КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РСМ ЉУБИЦА НОВЈАНОВСКА БРАЈКОВСКА

3315 ПЗУД-Р ТОМЕ КОСТАДИНОВ НЕГОТИНО КОСТАДИНОВ КОСТА

3316 З.И.Е.У.С.Е.П.Г. ЕДУ КРУГ СКОПЈЕ БЛАГОЈА РАЛПОВСКИ

3317 ИДЛ СЕРВИС БОБ ДООЕЛ КУМАНОВО ЕМИЛИЈА КАРАНФИЛОФИЌ

3318 ПЗУ ООС Д-Р ЛУЛИ ПРЕШ КРУШЕВО МАРГАРИТА НИНЕВСКА

3319 ЛАОР МЕДИКАЛ ДООЕЛ ТЕТОВО СИМОНА ДАВИДОВСКА ПЕТРОВСКА

3320 ПЗУ МАКЕДОН ДЕНТ ДООЕЛ ТЕТОВО ТИНА ДИМИТРОВСКА

3321 ЌАМИС ИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

3322 ПЗУ АРТ-ДЕНТАЛ ЛАБС СКОПЈЕ ДАНЧЕ А. ТРАЈЧЕСКА

3323 ИЗВРШИТЕЛ ДАШМИР САИТИ ТЕТОВО ЕМИЛИЈА НИКОЛОВСКА

3324 ТПТ КОЛУП БР1 ТП КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3325 ЕКОЕНЕРФИ ДБ ДОО КИЧЕВО АРДИТ РАМАДАНИ

3326 ПРОФИКОПИ АРТ СКОПЈЕ ПЕТКО БОГОЕВСКИ

3327 ТИМ ТИНА АКАУНТИНГ ПЛУС МАРИНА ДОЛЕВСКА
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3328 БАМБИ ДРИМС ДООЕЛ СТРУМИЦА ГОГОВ ХРИСТО

3329 ЗФК УСКАНА 2016 КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

3330 МАВЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ВЕРИЦА ЧОРЕВ

3331 СИГНАЛ-НЕТ ДОО КУМАНОВО ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

3332 ПРВ БЛИНКЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ АЦО ДИМИТРИЕСКИ

3333 КАРОВСКА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА ЃОРЃИЕВА

3334 ФАБРИКА СЛОБОДА АД ЈАДРАНКА СТОЈАНОВА

3335 ПЗУ Д-Р АЈДИНСКА СКОПЈЕ ЗОРИЦА АЈДИНСКА

3336 ДАТА ЛИНКИНГ ВЕШТАЧЕЊЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА АЛЕКСОВА

3337 ДПТУ ЈЕМИС ДООЕЛ – СКОПЈ ИСКРА ЈАЧЕВА 

3338 АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ГС1 СТАНДАРДИ - ГС1 МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ КИРИЛ КОРОШЕВСКИ

3339 БАЈДЕВСКИ ДООЕЛ КУМАНОВО КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА

3340 БУМАКО МАСТЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА БОМБАС ТОНЕВСКА

3341 ДПТУ ИНОТЕК- АЛАТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАЛЕРИЈА МИЛОШЕВИЌ

3342 АВТО ТАКСИ ТП.БОРИС СКОПЈЕ КОНСТАНТИН МУРДЈЕВ

3343 ДАМАР ДРАГИ ДООЕЛ СКОПЈЕ РУЖИЦА ЗЛАТЕВСКА

3344 РУРАЛНА КОАЛИЦИЈА КИЧЕВО ЕЛИЗАБЕТА РИСТЕСКА МРЧЕСКА 

3345 РУДИМЕНТУМ ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР СТОЈЧЕСКИ

3346 СМАРТ ЛИВИНГ ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ИЛИЌ

3347 ТПТ ЖАРЕ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

3348 ФАКУЛТЕТСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОПАНСТВО АД ТРУБАРЕВО ТОНИСЛАВ ТРАЈКОВСКИ

3349 ПЗУ ИЛИЕВ-ОРТОДОНЦИЈА СКОПЈЕ ЕЛЕНА МИХАИЛОВА

3350 ЕВРО МАК ДООЕЛ НЕГОТИНО АНГЕЛОВА НАТАША

3351 ДПТУ ПАРЕВСКИ ДООЕЛ БИТОЛА ИВАНА ВЕЛОВСКА

3352 БИСЕР-А ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

3353 ЌБ АРКИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

3354 ДТУ ЦЕНТРОБИЗНИС ДООЕЛ СТРУМИЦА РИСТОВСКА ВЕРИЦА
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3355 ДПТУ ПРИМОНТА ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКА ЦОКОВСКА

3356 ДПТУ ИНОВАИ ТЕК ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3357 КУЛТ ДООЕЛ КУМАНОВО СУЗАНА ТРАЈАНОВСКА

3358 АРТ ДЕНТИН ФК СКОПЈЕ ФИСНИК КАСАПИ

3359 А.Ц.АВТО АЛЕХ ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

3360 КЕРАМИКА БАТКО ДОО КУМАНОВО РЕБЕКА МИТКОВСКА

3361 ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА СКОПЈЕ
ТАЊА МИЛОШЕВСКА,
 АНГЕЛА АВРАМОСКА

3362 КА-ПЛУС КОНСАЛТИНГ ГЕВГЕЛИЈА ФАНКА СИВОВА

3363 МЕДИТРЕЈД 94 ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА ВЛАДИЧЕВСКА

3364 СЕМАК ФЕШН КОМПАНИ К.Д ШТИП ВИОЛЕТА ДОГАНЏИСКА

3365 САНДРА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ВИКТОР СТОЈАНОСКИ

3366 ПРЕСТАВНИШТВО НА РФЕ/РЛ,ИНЦ - РАДИО СЛОБОДНА ЕВРОПА СКОПЈЕ БЛАГОЈЧЕ КУЗМАНОВСКИ

3367 БАМБИ МИЛЕНИУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА МИЛОШОВСКИ

3368 НЕХО ИСНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БЕРЛИНДА ЗЕКИРИ

3369 ПЗУ ВЕНУС МЕДИКАЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА НАЈДЕВСКА

3370 ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ КЛЕПА ГРАДСКО СИЛВАНА МАРКОВСКА

3371 ЈАВНА УСТАНОВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК ПЕЛИСТЕР БИТОЛА ВИОЛЕТА СОТИРОВСКА

3372 Ф.Д. СН ФИНАНСИИ ДОО БИТОЛА АЛЕКСАНДАР КОСТОВСКИ

3373 БИГ КОМПАНИ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА КРКАЧЕВА

3374 КИКО МОНТ ДООЕЛ НЕГОТИНО САВКА НИКОЛОВА

3375 ООУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ С.КУЧЕВИШТЕ СЛАЃАНА НИНКИКЕВА

3376 ТА ЛИОН ОЛИМПИК ДООЕЛ ПРИЛЕП МИХАИЛ АДАМОВ

3377 ТА ДА ДООЕЛ МОГИЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

3378 ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС ДОО ХРИСТИНА КАРАЏОВСКА

3379 ПЗУ ДЕЈНЕКА ГЕВГЕЛИЈА РИСТО МИХАЈЛОВ

3380 ЈОУСЕА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЏОЈС ИНГРИД ТЕУННИСЕН

3381 ЗС НА СТАНБЕНА ЗГРАДА НА УЛ. НАРОДЕН ФРОНТ БР.27 СКОПЈЕ ЦЕНТАР ТОНИ ЃУРЧИНОВСКИ
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3382 САВА СТЕЈШН ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА СТАВРОВСКА ДОНЕВ

3383 АНА МАРИЈА ХАУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3384 ИВАНА-СВ ДООЕЛ БОГДАНЦИ СЛАЏАНА СТАТРОВА

3385 РИПРОМ ТРАДЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАРОЛИНА РИЗОВА

3386 ПЗУ ДЕНИ МЕДИКА ПРИЛЕП СЛОБОДАН ДУЕВСКИ

3387 АМК ПАНЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ПОПОВСКА

3388 АКВАРИУС ТРАК ДООЕЛ РАДОВИШ АНДРИЈАНА КОЦЕВА

3389 САГ ГМБХ ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ ВЕСНА СТОЈЧЕВСКА

3390 ЕХМИ КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ГОРАН КУМОВ

3391 НЕТ МОНТИНГ ДОО АВТОКОМАНДА КИРИЛ ТОЛЕВСКИ

3392 ПЗУ АПТЕКА ФАРМА- КРИН П.О. ВИНИЦА ИГОР КУКУШЕВ

3393 ГЕБРУДЕР ВАЈС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ТОФИЛОСКА

3394 ДЕНИ ШПЕД ДОМНИКА И ДР. ДОО ГОСТИВАР ВИКТОР МЕРЏАНОСКИ

3395 БИГЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ИЦКОВСКА

3396 ПЗУ Д-Р МИХАЈЛОВСКА БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3397 КОНТО ДЕЛЛ АККАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА БОНЕВА

3398 ЛА ТОБАКО ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3399 ВИВАКС ЛОГИСТИК ДООЕЛ БОГДАНЦИ ВИКТОРИЈА СТАНОЈСКА

3400 ЗУУСК СВЕТИ ПАНТЕЛЕЈМОН СКОПЈЕ МИЛЕНА СПАСЕСКА

3401 ЕУРО МАРФИ ДООЕЛ ТАНЈА ГЕРАСИМОВСКА

3402 ФХ3Х ЦИНЕСИТЕ ДОО СКОПЈЕ ТАТЈАНА НАРАШАНОВА

3403 ЕБИЗНИС ДООЕЛ КОЧАНИ ИВАНА ЗАФИРОВСКИ

3404 БИ ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА 

3405 ПЗУ ДР БРАНЕ КУМАНОВО АЛЕКСАНДРА ИВАНОВСКА

3406 ДТУ ДИГИКУБЕ ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА РИСТОВСКА

3407 САНГХА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3408 ЗЕМСИЛ РИК СИЛЕКС АД ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 
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3409 ДЕМАКО ДЕЛЧО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЛЧО ЛАЗАРЕВСКИ

3410 ДЕЛФИНО ТРАВЕЛ АГЕНЦИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА МИЛОВАНОВИЌ

3411 ИЗВРШИТЕЛ ФРОСИНА ПЕТРОВИЌ СТОЈМАНОВСКА КУМАНОВО МАРИЈА СПАСОВСКА 

3412 СН СООБРАЌАЕН ЦЕНТАР ДОО БИТОЛА ЏЕНИТА МИФТАРОСКА

3413 СОЛАР МОНТ СКОПЈЕ ВЕСНА МАНЕВСКА

3414 ПЗУ ДР БАТКОСКИ ИМПЛАНТ ОХРИД БИЛЈАНА ПЕЦАКОВА

3415 ПТУД ЛМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУГА АРДИЈАН МУАРЕМИ

3416 СИЛТЕКС СТ ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

3417 АКВА ФЛУЕНТ ДОО СКОПЈЕ ИЉЧО ЈОВАНОВСКИ

3418 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРАНСПОРТ СКОПЈЕ БЕСФОРТ АЈДИНИ

3419 ПЗУ АПТЕКА БИОМЕНТ БОГДАНЦИ ВЕСНА СТАМКОВА

3420 СОНЦЕ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА СПАСОВА

3421 АРГИЛ АГЕНТ ДОО СКОПЈЕ МАРТИНА АТАНАСОВА

3422 АДВОКАТ ГОЦЕ ЦОНЕВСКИ СКОПЈЕ РАХЕЛА ЦОНЕВСКА

3423 БОЧКАР ФРУИТ ДООЕЛ С.ЈАНКОВЕЦ, РЕСЕН ЛИЛЈАНА БОЧКАРОВСКА

3424 БИОМЕДИКА ДИАГНОСТИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ПЕТРЕСКА

3425 ТП КОНТОПРОМ ТАСЕ МЕРЏАН БОГДАНОВСКИ ЈЕГУНОВЦЕ ВЕРИЦА БОГДАНОВСКА

3426 АНЗА КАПИТАЛ ПАРТНЕРС СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР НОВОСЕЛСКИ

3427 ДЕЛ СОЛУШН ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА МАЏОВСКА СТОЈАНОВИЌ

3428 ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ УСЛУГИ ГПС ПРЕМЕР ДООЕЛ ПРИЛЕП НАТАША КОЧОСКА

3429 АДВОКАТ МАРТА ПОПОВСКА СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ГРУЈОСКА

3430 БТС АРТ ФАКТОРИ ДОО СКОПЈЕ БОРЈАН САНДРЕВСКИ

3431 ООУ ПЕТАР ПОП АРСОВ СКОПЈЕ МАРТИНА ПЕШЕВСКА

3432 ТЕХКОМ ДООЕЛ КОЧАНИ ГОЦЕ ЈАНГЕЛОВ

3433 МИКРОЛАНД ДООЕЛ СТРУГА ЉУПЧО СТОЈКОСКИ

3434 СМЕТКОМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА СТЕФАНОВИЌ

3435 СЕ-АР КЕРАМИК ДООЕЛ ЖЕЛИНО ХЕТЕМ ИМЕРИ
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3436 ЗРМ ФАКТОР КИЧЕВО АРБЕН РИСТЕМИ

3437 ДТУ ИНТЕРФУД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

3438
КБ ПРВО ДРУШТВО ЗА УПРАВУВЊЕ СО ЗАДОЛЖИТЕЛНИ И ДОБРОВОЛНИ 
ПЕНЗИСКИ ФОНДОВИ АД СКОПЈЕ

ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

3439 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ТОДОРОВСКИ И ЈОВАНОВСКИ СКОПЈЕ ЖАРКО ЈОВАНОВСКИ

3440 РИЗИНОВ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ НЕГОТИНО МОЈСОВСКИ КАМЕ

3441 РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ ПЕТАР СТЈАНОВСКИ

3442 МАРТИ ТРАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

3443 СИЛК РОУД БАНКА АД СКОПЈЕ МАРИЈА ПАУНОСКА

3444 ДСКУ 2М ПРЕМИУМ СОЛУТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА МИНОВА 

3445 ХРИСТИЈАН ТЕКС БИЛЈАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗВОНКО АНЧЕВСКИ

3446 ВАЛКИРИ НОРД ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ВАРЕЛА

3447 АВТОПРОМЕТ ДООЕЛ СТРУМИЦА ИВИЦА ВИТАНОВ

3448 ДТУ ЕВРО ГЕЈМС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 2 ИВАН БРЕШКОВСКИ

3449 АВТОПРЕВОЗНИК ЕЛФИ-ДАВИ ТП ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

3450 ТА НОА ТУРС ПЛАНЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈЕЛЕНА ДИМОВСКА

3451 РУДНИЦИ БАЊАНИ АС СКОПЈЕ БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

3452 ООУ КОЧО РАЦИН ПРИЛЕП СОЊА АНЃЕЛКОСКА

3453 СТОЈНА КОМЕРЦ ТП НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3454 ДОВУСУ АУТО МЕКЛАРЕН ДООЕЛ - ГОСТИВАР ДАРКО ТРПЕВСКИ

3455 УНИ КОПИР ТП СКОПЈЕ РАТКО ЗАРЛИНОВ

3456 ПИРИН ЕКСПОРТ СПА СКОПЈЕ ЛИДИЈА СТАНКОВИЌ

3457 ТДСКР ПРИНЦИП ПЛУС ДООЕЛ КИЧЕВО СТЕВАН ПОПОСКИ

3458 ДПТУУ ТЕТРА ДООЕЛ БИТОЛА ТОМИСЛАВ ЈОВАНОВСКИ

3459 ПЗУ ПРОТЕКТ ДЕНТ ПРОТЕТИКА СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТРАЈКОВА

3460 ПЗУ ИДАДИЈА СКОПЈЕ СУЗАНА КОЛЕВСКА

3461 ДПТУ ПЕЛА ЖИТО ДОО ГЕВГЕЛИЈА ТРАЈЧЕ СТОЈЧЕВ

3462 ГЛОБАЛ ГАМИНГ ДОО СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА НАЈДОВСКА
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3463 МДР ТРАНСПОРТ ДООЕЛ БОГДАНЦИ ДУШАНКА ЃОРБАШЛИЕВА

3464 НОВА ГРАДБА ПЛУС БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3465 ВИ-МАГ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3466 ПС “ТРАНСКОП” А. Д. БИТОЛА ЕВГЕНИЈА КРСТЕВСКА

3467 ЈУ НАЦИОНАЛЕН ПАРК ГАЛИЧИЦА МИРЧЕ ОГНЕНОСКИ

3468 ДПТУ ИБОМА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР СТОЈАНОСКИ

3469 ДПТУТДНП БОМЕТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА АНГЕЛОСКА

3470 ТЕХНОЛАБ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ШОПОВСКА

3471 ПЗУ ИЛУМИДЕНТ СКОПЈЕ ИВАНА ТЕМЕЛКОСКА

3472 ПЗУ ООС БИОДЕНТ ВЕЛЕС СТОЈАНОВСКА АЛЕКСАНДРА

3473 КАР ЛИНЕ ДОО СКОПЈЕ ЛАРИС ХАЏИБУЛИЌ 

3474 ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД СКОПЈЕ ДИМИТАР  ЃЕОРЃИЕВСКИ

3475 КРАЛЕВ ПРИНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОБАН КРАЛЕВ 

3476 МЕЛОН СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

3477 КОМПАНИЈА РИСТОСКИ ДООЕЛ ДИМИТРИЕ РИСТОСКИ

3478 ПЗУ ЈАНКУЛОВСКИ СКОПЈЕ МИЛЕНА ВЕЛЕВСКА

3479 АЛЕКС НИКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ХРИСТОВСКА

3480 ДЕУ ЗИТА СМЕТКОВОДСТВО И КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТАЊА АЛЕКСОВА

3481
ПЗУ - СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА ОРДИНАЦИЈА ПО ОФТАЛМОЛОГИЈА ГЕТАЛДУС 
СКОПЈЕ

ВЕСНА ТЕМЕЛКОВСКА

3482 ПЗУ Д-Р МАГДАЛЕНА ПЕТКОВСКА ЈОВАНОВСКА РЕСЕН ДИНЧЕ ЕВТИМОВСКА

3483 ЕВРИ РД ДООЕЛ БОГДАНЦИ МАГДАЛЕНА ДАЧЕВА

3484 ИНТЕГРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ БИТОЛА ОЛИВЕР КАПСАРОВ

3485
ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

КАЛИНА ВЕЛКОВСКА

3486 БЕРОВО ТРАНС ДООЕЛ САЊА ЈАКИМОВСКА

3487 ОПШТИНСКО ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИ БОГДАНЦИ МАРИКА КАРАКАМИШЕВА

3488 КИ ЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА МАРИЌ ЃОРЃИЕВА

3489 МОМЕНТС ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДОНА ОРГАНЏИЕВА
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3490 АЗНПМ СКОПЈЕ БЕКИМ ШАЌИРИ

3491 ПЗУ ДР-ДИМКОВСКИ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3492 ДПП ДИН БЕСТ ДОО СКОПЈЕ БЛАГИЦА СОКОЛОВСКА

3493 ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ЈУСТИНИЈАН ПРВИ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЈОРДЕВ

3494 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ДИТУРИА КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3495 ПЗУ АЛТЕА ФАРМАЦИЈА КИЧЕВО ИДРИЗ ИДРИЗИ

3496 АНЕЛ МАГ 97 ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АНА ГОЛУБОВА

3497 СТАТИК ГРУП ДОО СКОПЈЕ СЕЈФУЛА ИСМАИЛИ

3498 АНГ КОМПАНИДООЕЛ НЕГОТИНО АНГЕЛОВ БОРЧЕ

3499 ИТСЕЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИО КОЛОВРАТ

3500 БНБ ЕНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ РОБЕРТ ЈАНЕВ

3501 РЕСТОРАН ГАРДЕН ДООЕЛ САРАЈ ФАТЉУМ ЈОНУЗИ

3502 ТДПУП ПЕЈТЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ
САШКО ПЕТКОВ
БОЈАН МИТИЌ

3503 ДТУП ТОП ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИНА МИЛОШЕВСКА

3504 КИБА2007 ДООЕЛ ОХРИД ПЕТАР СИДОРОВ

3505 ПЗУ ДР МАНТАРОСКА ПРИЛЕП ГОРДАНА МАНТАРОСКА

3506 ТРД ЛАЈФ РАДИО ДООЕЛ СКОПЈЕ КРЕШНИК АЈДИНИ

3507 КАРМЕН БАУЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН СПАСЕСКИ

3508 АНГОР КОМЕРЦ ДООЕЛ ЛАЗАР ПАВЛОВ

3509 ДДА АБЕИЛЛЕ МАИСОН ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ПОПОВСКА

3510 ДИНАМИК ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА КИРОВСКА

3511 ПЗУ ДР СВЕТЛАНА ЈАНЕВИЌ КУМАНОВО АНЕТА БЛАЖЕВСКА ДИМИТРИЕВСКА

3512 ТХОР ИМПЕКС ДОО СКОПЈЕ РОБЕРТ ЈАНЕВ

3513 АКСИОМА АКАУНТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА АНЃЕЛЕСКА

3514 НЕОКОМ АД СКОПЈЕ НЕВЕНА КОСТИЌ ПОПОВА

3515 ДЕЛ КРЕДЕРЕ ДООЕЛ КУМАНОВО ЉУПЧО ДИМИТРИЕВСКИ

3516 МСС ДООЕЛ СКОПЈЕ АТИНА СТЕВОСКА
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3517 ДПТУ ТЕХНОГУМА ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА НЕСТОРОВСКА

3518 ДПТУ ПЦ КОНТРОЛ ХАРДВЕР СТРУМИЦА СЛОБОДАНКА КОСТОВА

3519 ТД КАИРОС 2010 ДОО ОХРИД КРСТЕ ДАНАИЛОВ

3520 АЛБАН ТРЕЈД ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

3521 АРИЈА ДЕСИНГ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3522 АУТОГУТА ЗАНАЕТЧИЈА НРГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3523 АУТО СЕРВИС ЛИМАР ФЕТА ДОО СТРУГА САКИП ХОЏА

3524 АЗЕМ 2008 ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

3525 БЛУЗ ФАМИЛИЈА СКОПЈЕ НИКОЛА ПЕТРОВСКИ

3526 ТД РЕНЕ КОМПАНИ ДООЕЛ КУМАНОВО РЕНАТО ВЕЛИЧКОВСКИ

3527 СЕРВИС ВЕЛДЕЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН ВЕЛКОВСКИ

3528 ЕНДАВА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА КРАНГОВ

3529 ФЕНИКС ПЕТС СКОПЈЕ ЈАСМИНКА ВАН ДЕР ФЛИЕР

3530 ФОНДАЦИЈА БАС ИНСТИТУТ ЗА МЕНАЏМЕНТ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3531 ФОРУМ ЦИВИЛЕН МИРОВЕН СЕРВИС СКОПЈЕ ДЕЈАН ЈОВЧЕВСКИ

3532 ХЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАНИА СТЕФАНОВСКА

3533 ДГПТУ КТС ГРАДБА ДООЕЛ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

3534 НОТАР БАШКИМ АМЕТИ СКОПЈЕ СЕМРАН АМЕТИ

3535 МУВИНГ МУСИЦ ТХЕАТРЕ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3536 ВАГО ПЕТРОЛ ДОО С.КРУПИШТЕ ГОРГИ ХУБРЕВ

3537 ДПТУ ВАЛОН ПЛЕЈСТЕЈШН ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

3538 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ ДРАГАН СИМОНОВСКИ

3539 ЈОУ ДЕТСКА ГРАДИНКА АНГЕЛ ШАЈЧЕ КУМАНОВО БРАНИСЛАВА МАНАСОВА

3540 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИАЦИОНА СИГУРНОСТ СКОПЈЕ БАШКИМ ЕМУРЉИ

3541 КРАТО-КЕРАМИКА ДООЕЛ КРАТОВО КРАТОВО ДРАГАНА МИТЕВА

3542 ПЗУ ПРОТЕКТ ДЕНТ СКОПЈЕ АМЕЛА ХАСИЌ

3543 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ТРПЕСКИ ГАЦЕВА СКОПЈЕ ЖАКЛИНА КУШЕВСКА ВЕСЕЛИНОВА
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3544 ПЗУ ДР БИЛЈАНА ДЕЈАНОВСКА КУМАНОВО ИВАНА БАНЧОКОВСКА

3545 АДЕЛА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ДИМИТАР ПОП ДИМИТРОВ

3546 АЛКАЛОИД КОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ТУНЏЕВА

3547 ПЕЛАГОНИСКА РЕВИЗОРСКА КУЌА ДООЕЛ ПРИЛЕП СУЗАНА ВАСИЛОСКА ЃОРЧЕСКИ

3548 ЕКО КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТИАНА ПОПОСКА

3549 ГАГА МАРКЕТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА МИНЧОВ

3550 ПРАЈМ СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

3551 ДАКАЛИФТ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ЈОВЕВСКИ 

3552 СОУ МИЛЕ ЈАНЕВСКИ ЏИНГАР МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ДРАГИЦА АНГЕЛОВА

3553 НАНИ ТЕХ ДОО СКОПЈЕ ТАСЕВСКА ИВАНА

3554 ПЗУ АПТЕКА МОРФЕЈ ШТИП ЕЛЕНА ДЕМЈАНСКА

3555 КОНТРАНС ШИПИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИНА МИЛЕНКОВСКА

3556 ДЕНТИН ДЕНТАЛ ИМПЛАНТ К.А ДОО СКОПЈЕ ФИСНИК КАСАПИ

3557 ПТФКП ЛЕК-СКОПЈЕ ЛЕК Д.Д. ЉУБЉАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРРЕН СКОТТ

3558 ДАНАД 2011 МИМОЗА БОГОЈОСКА

3559 ПЗУ АНАСТАСОВСКИ СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА АНАСТАСОВСКА 

3560 ИЗВРШИТЕЛ ЗОРАН АНГЕЛОВСКИ КУМАНОВО ОЛИВЕР ДОБРЕВСКИ

3561 КАЧЕ-ПРОМ ВЕЉО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.МИЛЕТИНО,БРВЕНИЦА ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

3562 ЕР-ЕР-2017 ДООЕЛ С.РАДОЛИШТА-СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3563 ДСУФПК СТУДИО АДА ДОО СКОПЈЕ ЉУПЧО ВЕЗЕНКОВ

3564 АЛАТИ БАУЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ЦВЕТИНОВА

3565 КБ ЛИДА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИДИЈА КРСТЕВА

3566 МАЦЕДОНИАН ПРОДУКТС ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МРЗНЕВСКА

3567 ТРГОВСКО УСЛУЖНО ДРУШТВО ТАРА-ДРЕНИ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3568 ЈУГОКОМЕРЦ -СКОПЈЕ ДООЕЛ САЊА ЈАКИМОВСКА

3569 ПЗУ МД-ДЕНТАЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3570 НО РЕЗЈА СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ
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3571 КАНЕ КОРЗО НАДЕЖ СКОПЈЕ МАРИЈА ЈАНАКИЕВСКА

3572 ЦСС ДОО СКОПЈЕ ЗОРАН ДЕСПОТОВСКИ

3573 МНДЕРМ ЗАНАЕТЧИЈА НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ

3574 ОРБИТАЛ НЕТ ДОО СКОПЈЕ САШКО БУРЧЕВСКИ

3575 ВРАБОТУВАЊЕ ОНЛИНЕ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ТРАЈКОВСКА

3576 ТИА-М КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЉАНА ВЛАСТИМИРОВА

3577 СТЕФАН МАРТИН ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

3578 АВТОЦЕНТАР АД СКОПЈЕ ХРИСТИНА ДАФИНЧЕВСКА

3579 РОЛАНД БОСС ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

3580 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА СЛЕПИ ЛИЦА ТЕТОВО ЛИДИЈА АНДОНОВСКА

3581 УСЈЕПОР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЗАБЕТА КАЛАПУТОВА

3582 БОНДИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА СТОЈАН ДИМОВ

3583 ТП ЕМША НЕГОТИНО НИКОЛА НИКОЛОВ

3584 ТРГОКООП ЈТД РАДОВИШ НАДИЦА САНДЕВА АТАНАСОВА

3585 КЛАС ТРАНС 2014 ЦТС ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3586 ДТУ ПОДРАВКА ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ ДАНИЕЛА ТРАЈКОВСКА

3587 КРИСТ-КЛАН УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН БИЛЈАНА ТЕМЕЛКО

3588 ВЕБОР Т.П. ГОРДАНА ИЛИЈА ЕДРОВСКА БОРИС ЕДРОВСКИ

3589 ДМ ЕКАТЕРИНА ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

3590 ДТУ ПРЕМИУМ АГС ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО НИКОЛОСКИ

3591 ТПТУ ЈУЛЕ Г Ф И КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

3592 ДПТУ АГ БОДЕН ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

3593 ЕКО АГЕНС ДООЕЛ КОЧАНИ ИВАНА МИЦЕВА

3594 АКАУНТ ВБ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА БОНЕВСКА

3595 ДПМН ЊУ ВЕЈ ЛИМИТЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАЛАБА МИТЕВСКА

3596 ДПТУ МУЛТИКОМ ДООЕЛ ОХРИД АНА ЃОРГОНОСКИ

3597 ДТСЗУП СИМАКО ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ
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3598 ЕЛАН ТРЕЈД ДООЕЛ ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

3599 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО АЛЕКСАНДАР КОРДОВСКИ

3600 СЕРВИС МЕТАЛИКА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА РАТКА ГАВРОВСКА

3601 ЛИНДИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ТЕТОВО БЕКИМ АСАНИ

3602
ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ – БИТОЛА, УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ БИТОЛА

ДРАГАНА ДИМИТРИЕВСКА

3603 АЈДИ КОМЕРЦ-ЈУЛЕ ДООЕЛ НЕГОТИНО СНЕЖАНА СТЕФАНОВСКА

3604 АЛЕК ТРЕЈД ВК ДООЕЛ НЕГОТИНО СЛОБОДАНКА КОСТОВА

3605 ДАМА ФЕШН ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА ВАСОСКА

3606 АГРО-ЛОЗАР ПАВЛЕ ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СТОЈКОВИЌ ПЕТАР

3607 ДТТУ ГАРА ТРАНС ДОО КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

3608 ДПТУ АРМОР ПЛУС ДОО СКОПЈЕ СИМОНА ДОБРИНОВА

3609 АОБД ВФП А.Д. СКОПЈЕ АТАНАС РОЛЕВСКИ

3610 БОМА ПЛАСТ ДОО КУМАНОВО МИОДРАГ ЈОВЧЕВСКИ

3611 БОНОР ИНЖЕНЕРИНГ БЛАЖЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА СПИРОСКА

3612 ШПАРКАСЕ БАНКА АД СКОПЈЕ ЃОРЃИ РАЈЧИНОСКИ

3613 ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ – УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ СКОПЈЕ ВЕСНА КАРАПЕЕВА

3614 ПЗУ ДЕНТАЛ АРТ СКОПЈЕ ИЗАБЕЛА ДИМЧЕВСКИ

3615 ГУДИЕС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ БИЛЈАНА НЕСТОРОСКА

3616 КОМФИ-АНГЕЛ ДОО ПРИЛЕП АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ

3617 ЛОГИСТИК ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ЦВЕТАНКА АПОСТОЛОВА

3618 МАРМАРИС ДООЕЛ С.СТУДЕНИЧАНИ ФУАТ АЛИЈУ

3619 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ ТОНИ ЗАФИРОВСКИ

3620 СТУДИО ПРИВАТЕН ПРИНТ СКОПЈЕ МАРИЈА ХРИСТОВА

3621 ПИКС ПЛУС ТРАДЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОРЦЕ ПОПОВСКИ

3622 ТРГОВСКО УСЛУЖНО ДРУШТВО Б-ФАРИЕ 17 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3623 СТУДИО ЗА УБАВИНА ЛОРЕНЦ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА МАНЕВСКА

3624 ЛЕВЕЛ УП ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ СПАСЕ НЕЛКОВСКИ
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3625 С-ВЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛ ЧОРЛЕВСКИ

3626 ТОЗ МК ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА ГЕРАСИМОВСКА

3627 ТЕКНОКСГРУП МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА

3628 ОЛДИ РЕСТАВРАЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ СЕНАД ЦИКОТИЌ

3629 СЕПТИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНИТА СТОЈАНОВСКА ЈОВАНОВСКИ

3630 МУЛТИМЕДИА – НЕТ ДОО СКОПЈЕ ИГОР ЦВЕТКОВИЌ

3631 КУМЦ БИТРИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

3632 МАРБА ШПЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ АМЕЛ ЧУЉЕВИЌ

3633 МЕТЕО24 СОФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН БАСОВСКИ

3634 МОТО АЗУРО ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛМИР БАЛИЌ

3635 НАЦИОНАЛЕН СОЈУЗ НА СЛЕПИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СТЕРЈА ДИМОВ

3636 ЛИНДИ ЛОРИК ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

3637 ЛИФТАС СТОЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ИВАНОВСКА

3638 ПЗУ СОШЛДЕНТ ДР БААРА СКОПЈЕ САРА БААРА

3639 ПЗУ СПЕКТРА-ММ СКОПЈЕ МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

3640 ВИВАКС ФАРМАЦЕУТИКАЛЕ СРО СКОПЈЕ КАТЕРИНА КОТЕСКА

3641 МЕДИАГЕНИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ АРБЕН ГУДАЧИ

3642 АИР БРАКЕ СЕРВИС СЗД БОГДАНЦИ МАРИЈА ШАРКАРОВА

3643 АИР БРАКЕ ШАПКАРОВ ДООЕЛ БОГДАНЦИ МАРИЈА ШАРКАРОВА

3644 ОТПАД ЧАМЕЦ ДООЕЛ БИТОЛА ИВАНА ВЕЛОВСКА

3645 ФИНАНСИСКО ДРУШТВО СЕЛЕКТ ФАЈНАНС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СЛОБОДАН НАУМОВСКИ

3646 ДУТУ ШЕФКИ ПЛАСТ 2016 ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3647 ГОЛДИРЕН ИГОР ДОО СКОПЈЕ ГОРЈАН ПЕТРОВСКИ

3648 ТЕЛЕФОНМОНТАЖА КОМЕРЦ АД АВТОКОМАНДА ТОДОРОВСКИ МОМЧИЛО

3649 СЕРВО КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

3650 ДРУШТВО АПОЛО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛС СКОПЈЕ НАТАША ЈОВАНОВСКА
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3651 ППУИ ФЛУИД ПРОЕКТ ДОО СКОПЈЕ ТАЊА ДАМЈАНОВСКА

3652 ТДПУТТ АФРОДИТА ГОРГИОСКА И ДР. САЛИДА ДОО ПРИЛЕП ЛИЛЈАНА МИНОВСКА РИСТЕСКА

3653 ПЗУ КДЦ Д-Р СТОЈКО БОЈОВСКИ ТЕТОВО ИВИЦА БОЈОВСКИ

3654 Е-СХ-А-А 17 ДООЕЛ С.РАДОЛИШТА-СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3655 ИН КОНТРОЛ БН ДОО ОХРИД АНГЕЛИНА МИТРЕСКА

3656 ПЗУ АПТЕКА ГЕНЦИЈАНА БИТОЛА ЌИРЕ ГАШТЕВСКИ

3657 ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ РИСТЕ ПАРГОВСКИ

3658 ЗАВУ САН АРТ СКОПЈЕ БРАНКО ПОПЧЕВСКИ

3659 ВИЕНА ПЕТРОЛ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО МАНЧО ЈАНЧЕВ

3660 АНКОП ФООД ДООЕЛ НЕГОТИНО МАРИЈА ДАНАИЛОВА

3661 АВТОЕТО РЕ ДООЕЛ КУМАНОВО БЕКИМ ШЕРИФИ

3662 ЕУРО МЕТОД ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА СТЕФАНОВСКА

3663 ФОНЕСОФТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛ ВЕЉЈАНОСКИ

3664 ДПУТ НОВУС-ТРЕЈД ДРАГАН И МИОДРАГ ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН СТОЈАНОВИЌ

3665 КОЗМАБ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЦВЕТКО КУЗМАНОВСКИ

3666 НИДО ГЛОБАЛ ТЕКСТИЛЕ КОЧАНИ САЊА ЃОРЃИЕВСКИ

3667 ПЗУ Д-Р НАДИЦА РАДИВЧЕВА БИТОЛА ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ

3668 ДПТУ ЏОРЕ-КОМЕРЦ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТИМЧЕВА МАРА

3669 ЗДРУЖЕНИЕ МЛАДИНСКИ СОЈУЗ КРУШЕВО АНЕЛИЈА МИТРОВА

3670 УНИ БАНКА АД СКОПЈЕ МАРИЈА ЈАНЕВСКА

3671 ДПТУ МЕБЕЛ ЦЕНТАР ГРУП ДОО СКОПЈЕ СТЕФАНИЈА ЃОРЃИЕВА

3672 ДМУ МАКСМЕДИКА ФАРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА МИЛЕНКОВСКА

3673 ПЗУ ДЕНТАЛ МЕДИКА – М ТЕТОВО ДАРКО ВАСИЛЕСКИ

3674 ЕУРПЕАН ПЛАНТС ДОО СКОПЈЕ ДАРКО ВАСИЛЕВСКИ

3675 ИНТЕРПЕЈПР ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАН АНГЕЛОВСКИ

3676 АЛЕКСАНДРИЈА А АЦО НИКОЛОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ СВЕТЛАНА НИКОЛОВСКА

3677 ИНСТИТУТ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА РСМ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ
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3678 ЕЛЕКТРО АЦЕ10 ОХРИД СУЗАНА ПОПОСКА

3679 МАКЕДОНСКО ПЕНОЛОШКО ДРУШТВО СКОПЈЕ ИГОР ПЕТРОВСКИ

3680 ЗЕММС АЛ-МА - СКОПЈЕ МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

3681 ДПТУ АИТОНИКС АД СКОПЈЕ МАЈА ТРАЈКОВИЌ- ПЕШЕВСКА

3682 ПЗУ СОСП ДР ИРЕНА КОЛЕВСКА СКОПЈЕ ИРЕНА КОЛЕВСКА

3683 УСЛУГА 5 ДОО КАВАДАРЦИ МАРИЈА ГОГОВА

3684 АВТОМОДА-ЏАЈКА ДООЕЛ ВЕЛЕС ФИЛИП ИЛИЕВ

3685 ДЕО-Ј АВТОПЕРАЛНА ДЕЈАН СВЕТИСЛАВ ЃУРИШИЌ ГОРДАНА ЕДРОВСКА

3686 ЊУ ВЕЈ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ГАЛАБА МИТЕВСКА

3687 ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ ДОО КАВАДАРЦИ НЕВЕНЧЕ МАНЕВА

3688 ФУЛ БЕЛУ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

3689 ДАНТ- АРТ ДООЕЛ БИТОЛА АЛЕКСАНДРА МАНИВИЛОВСКА

3690 БОШКОСКИ И ТОШЕСКИ ИНЖЕНЕРИНГ ТЕРАКОТА ДОО ПРИЛЕП ХРИСТИНА БОЈАЏИЕВСКА УГРИНОСКА

3691 СИНДИКАТ ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ АЛЕКСАНДАР СМИЛКОВ

3692 ИТАЛЕКС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ЉУБОМИР МИХАЈЛОВ

3693 ДТУ ГРАНИКО-ДОЈРАН ДОО ДОЈРАН НИКОЛА ПОП КОЦЕВ

3694 ЗДРУЖЕНИЕ ПЕПЕРУТКА СКОПЈЕ ИВАНА МИЛОШЕВИЌ

3695 ЗУ ЦАР САМУИЛ АД БАНСКО СТРУМИЦА АНЕТА ДИКОВА

3696 ЕРПАЉА КОМПАНИ ДОО ГОСТИВАР ИМЕРИ ПАЈАЗИТ

3697 ДПТУ МАВИС ДОО ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

3698 ТП ШУТОВО КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

3699 ДПТУ ДЕТОНИТДООЕЛ РАДОВИШ ВЛАДИМИР ЧАЧАРОВ

3700 ПЗУ Д-Р МРЧЕСКА ПРИЛЕП ЗОРАН МРЧЕСКИ

3701 МЗТ ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ АД СКОПЈЕ БОЈАН БОЖИНОСКИ

3702 ДГПТУ ТЕРМОСТИЛ ДАНИЕЛ ДООЕЛ ВИНИЦА КАТЕРИНА БЕЌАРСКА

3703 АКВА КЕРАМИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ КИРЈАКОВСКИ ПЕТАР

3704 ХИПОМЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ЈАКИМОВСКА
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3705 ШАФРАН ДОО СКОПЈЕ РОЗА ФРЧКОВСКА-МИЦЕВА

3706 ДУТ КАЈ КУЗУМ ГРИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПЕТРЕ ПАНОВСКИ

3707 РУБИКС КЈУБ СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛИВЕР ТРАЈКОВСКИ

3708 ПЗУ Д-Р ГОРАН ДЕНКОВСКИ КУМАНОВО МИРОСЛАВ БОШКОВСКИ

3709 ВАЛУТА НОВА ТРАНС ДОО НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3710 МАК ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ТАСЕВСКИ

3711 ГИМНАЗИЈА ВЕДРА СКОПЈЕ МАРИНА НИКОЛОВСКА СЛАВКОВСКА

3712 АДВОКАТ НИКОЛЧО ЛАЗАРОВ СКОПЈЕ ДРАГАН ЛАЗАРОВ 

3713 СТОПАНСКА КОМОРА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СТЕВО СЕРАФИМОВ
АНА СТЕРЈОВСКА

3714 БИ-МАТ ТП ВЕЛЕС Силвана Марковска

3715 АГРО КОМЕРЦ 92 ДОО СТРУМИЦА ПАВЛИНА ЈАВОВА 

3716
ПЗУ СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ПО НЕФРОЛОГИЈА СО ДИЈАЛИЗА ДИАМЕД 
СКОПЈЕ

АЛЕКСАНДАР ЈОНОВСКИ

3717 СЈ КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

3718 ТП БИНА-ЛОНА КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3719 ПАЗАР3.КОМ ДООЕЛ РЕСЕН МАЈА ЌЕРЕМЕСТЕВСКА

3720 ИСИ ГЛАС ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАН БОЖИНОВСКИ

3721 ТАТКО И СИН СЛАВКО ДООЕЛ С.ЗЕЛЕНОКОВО Елена Ристова

3722 БИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИАНА ПЕТРОВИЌ

3723 ЕФРЕМОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КУМАНОВО ПРЕДРАГ ОРОЗОВСКИ

3724 МЕДИКОФАРМАЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ ПОПЧЕВА

3725 ТРАЈКОВ – В ДООЕЛ НЕГОТИНО ТРАЈКОВ ВЛАТКО

3726 ЗНМ МАКЕДОНИЈА ИВАН БРЕШСКОВСКИ

3727 БИТРИКС КРУ СКОПЈЕ МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

3728 СОПОТ ДОО СКОПЈЕ ЕНИС ИСЕНИ

3729 КАСТА ДИВА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА НИКУЉСКА 

3730 НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ТОНИ МАЛИНОВСКИ
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3731 ООУ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ – ПИТУ КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ АНА ЗАФИРОВСКА 

3732 АЛ ИН ПРОЕКТ ДОО СКОПЈЕ СЛОБОДАН АНГЕЛОВСКИ

3733 ИНФИНИТИ-ДК ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРЕ ГАБЕДАНОВА

3734 ПУ ОД КУЛТУРА ЗА МУЗЕЈСКА И ГАЛЕРИСКА ДЕЈНОСТ ОСТЕН АРТ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА

3735 ИЗДАВАЧКА КУЌА КУЛТУРА А.Д. СКОПЈЕ СНЕЖАНА ЗАФИРОВСКА

3736 БИМ МАКС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН КЕШКЕС

3737 ПЕРФЕКТ ЈОГА- ЈОГА ЕДУАТИВЕН И ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ ФИЛИП ФИЛИПОВСКИ

3738 ДБП ДЕЛИВЕРИ СЕРВИС ИНТЕРНЕШЕНЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН КОТЕВСКИ 

3739 ПЗУ АВИЦЕНА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ ЕЛЕНА КУЗМАНОВСКА

3740 ЕСТЕТИКА МЕБЕЛ ТИД ДОО БРВЕНИЦА СНЕЖАНА ТРАЈАНОСКА

3741 АТ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВИЦА ДИМОВСКА

3742 КОМУНАЛНО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ВОДОВОД КОЧАНИ ТОДОР КУШЕВСКИ

3743 НУ КИНОТЕКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ФЈОЛА ЗЕЌИРИ ИДРИЗИ

3744 ИКС ТРИ ТОБАКО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН АВРАМОВ

3745 ЕЛИДА ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ ОХРИД МАЈА БОГОЈОСКА

3746 ПЗУ Д-Р ВЕЛКОВИ РАДОВИШ СПАСЕ ВЕЛКОВ

3747 ПЗУ ВЕЛА МЕДИКА ВЕЛЕС АНА ЗОГРАФСКА

3748 ЕЛИТА ТОДОРОВ ДООЕЛ БОГДАНЦИ МИЛЕ ТОДОРОВ

3749 ИЛИНДЕН ДООЕЛ С.ЈАНКОВЕЦ РЕСЕН ЕЛЕНА ПИСОВСКИ

3750 МЕНС ГАЛЕРИ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

3751 МАКМОТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ШОПОВСКА

3752 АМД СТРЕЛА СТРУМИЦА МАРЈАН ДЕЛЕВСКИ

3753 ДАТАМАЈОРИС ДООЕЛ СКОПЈЕ СТАНКА МАРТИНОВСКА

3754 ДИДТУ СВЕТОТ НА БИБИ СКОПЈЕ КРИСТИНА ФИЛИПОВСКА

3755 ФИБЕР СТОРЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОГНЕН КРСТЕВСКИ

3756 ЗФК ЗВЕЗДА 2015 БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3757 АГЕ СПОРТС ДООЕЛ СКОПЈЕ МИМА МИХАЈЛОВСКА
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3758 ИТННОВАТЕ ДООЕЛ ОХРИД ПЕТАР СПАСЕСКИ

3759 ЕМИ САДИКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЈЕМАИЛЈ КАДРИОВСКИ

3760 АВТОНОВА ДОО СКОПЈЕ АНЕТА СИМЈАНОСКА ЈОВАНОВСКА

3761 ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС АД СКОПЈЕ ТАЊА КАЦЕСКА БУХА

3762 СНЕВЕЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА НИКОЛЧО МИТЕВ

3763 ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА САШКО КАРАДАКОВ

3764 АМД КИРО БУРНАЗ КУМАНОВО ЗОРАН ЗЛАТАНОВСКИ

3765 ПУ ЗА ВОН- СЕМЕЈНА  ЗАШТИТА СОС ДЕТСКО СЕЛО СКОПЈЕ ВАСКО АНДОНОВ

3766 ЛОНДИВА ДООЕЛ ИЛИНДЕН ДАНАИЛ СПАСЕНОВСКИ

3767
А.Д. ЗА ИЗГРАДБА И СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО 
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ НА РЕПУБЛИКАТА СКОПЈЕ

САЊА ЈОВАНОВИЌ ДАМЈАНОВСКА,  
БОЈАНА СПАСОВА

3768 СЦ ЈАНЕ САНДАНСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ИВАНОВСКА

3769 БАУЕРФЕИНД ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕРМИНЕ ЏАФЕРИ

3770 ДТУ ДТД ДООЕЛ - СКОПЈЕ ЗОРИЦА МИЛОШЕВСКИ

3771 ДПТУ МУЛТИ МИКС ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ МИОДРАГ СПИРОВСКИ

3772 ДТ ХАВЕП ИМПЕКС ДООЕЛ ИЛИНДЕН МАРИНА ЈОВАНОВСКА МИЈАЛКОВСКА

3773 БИМ АД СВЕТИ НИКОЛЕ ХРИСТИНА НАКОВА

3774 ТРД МЕТРОПОЛИС РАДИО ДОО  СКОПЈЕ НИКОЛИНА ЈАКИМОВА 

3775 ЦМЦ ГРОУП ДОО СКОПЈЕ ЈАСМИНА УРДАРЕВИЌ

3776 ИНЖЕНЕРИНГ ИМПЕКС ДОО СКОПЈЕ ИСКРА АРСОВА

3777 ДПТУ КРСТЕВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА КРСТЕВСКИ 

3778 ТДПТУ АГРО- АНДОНОВИ ДООЕЛ ЛОЗОВО НАТАША АНГЕЛОВИК

3779 ДПТУ ХАНАХ ТЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

3780 ИНТЕРМАКС ЛОГИСТИК СКОПЈЕ ДИЈАНА ДИМОВСКА

3781 ДТИСТП ТЦИ ЕУРОЦЕРТ ДОО - СКОПЈЕ НИКОЛА ПОЦЕВ

3782 ЛОГОС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ИЛИЈА ЃОШЕВ

3783 ДПТУ АЛФА КОНСТРУКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛАДИН БАЛИЌ 

3784 ПЗУ КАЛИНКА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА РОЗМАН 
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3785 КАРЕ МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ЃУРГИЦА СТОЈАНОВА

3786 ДПУ АМД Ѓ.Н. УСЛУГИ ДОО БИТОЛА ВИЛИЈАМ ЛАЈМАНОВСКИ

3787 КОНТ-ЕКОНОМИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛАЗАРЕВСКА КРИСТИНА

3788 АДЕКО ДООЕЛ КИЧЕВО АДИЛ ЏАМБАЗИ

3789 МАНТОН ИМПЕКС СКОПЈЕ ВИКТОР МАНЕВСКИ

3790 КОТЕВ ФАС ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

3791 НИКОЛ КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА МЛАДЕНОВСКА

3792 ПЗУ АПТЕКА ЧИФЛИК СТРУМИЦА ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

3793 СЕПУ АРСЕНИ ЈОВКОВ СКОПЈЕ КРСТЕ ВОЈНЕСКИ

3794 КАФЕ МАТРИКС ДООЕЛ СТЕФАН НИКОЛОВСКИ

3795 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА НЕФОРМАЛНА ЕДУКАЦИЈА ЕКЕ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3796 ТИФИ ГРУП ДООЕЛ ВЕЛЕС САЊА РАШЕВСКА

3797 КОЛВЕКО ОФИС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА РАТКА ГАВРОВСКА

3798 АДВОКАТ БОРИС НОШПАЛ СКОПЈЕ ГОРАН АНАСТАСИЈЕВИЌ

3799 ДИД КНИГОТЕКА ДОО СКОПЈЕ ТАТЈАНА ИЧОКАЕВА

3800 АТ-АР ДОО СКОПЈЕ СЛОВЕНКА КАМЧЕВСКА

3801 ДЗ АЛГО – ТЕХНОЛОГИЈА ДООЕЛ - СКОПЈЕ БОБАН КРАЛЕВ 

3802 ТИА КОНТО ДОО ТАЊА АЛЕКСОВСКА

3803 АДА ВС ДОО СКОПЈЕ СОЊА БОШКОВСКА

3804 ПЗУ ДЕНТА ЕСТЕТИКА ТИМ СКОПЈЕ СТЕФАН ТЕМЕЛКОВСКИ 

3805 ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ИЛИНДЕН МАРТИНА ЃУРОВСКА

3806 СЗД БЕЛО ЛАЛЕ РЕСЕН НАУМЕ КИРАНОВСКИ

3807 ЈАГОДА 1 ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3808 ВИВАТРОН ДООЕЛ ВЕЛЕС МИЛАН ИЛИЕВСКИ

3809 ДАНИЕЛ ТРАНС ДЕЛТА ТЕТОВО ДАНИЕЛ МИТЕВСКА

3810 ЕЛТА’90 МОЛЕКУЛАРНА МЕДИЦИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЛАЗОВСКА
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3811 З.Г. ЕКО ИНТЕГРАЦИИ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ДИМИТРОВСКА

3812 РЦИ МРЕЖА ДООЕЛ СУЗИЦА КОЛЕВА

3813 ЕСП- РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ ДОО СКОПЈЕ ЛИДИЈА ТАСКОВА-ПОПОВА

3814 ТП ЛИНИЈА СКОПЈЕ ИВАН БАРТЛИНГ

3815 ЦЕЛ СВЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРЈАН БАДАРОВСКИ

3816 ФРИГО ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО САРАЈ РЕЏЕП АЛИЛИ

3817 МДН ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАНЧЕ ЖИКОВ

3818 ИН КИСС ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА РИСТОСКА

3819 ФУРИОУС АВОКАДО ДОО СКОПЈЕ ТОМИ ЏУРОВСКИ

3820 ДПТУ ТРИНИТИ СИСТЕМИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ РИСКА АНГЕЛОВСКА МАЗГАНСКА

3821 ПЗУ Д-Р ДИМИТАР ШТИП ДИМИТАР НИКОЛОВ

3822 ПЗУ ДР БЕТИ ДЕРВИШОВА ВЕЛЕС САНДРА ДЕРВИШОВА НОЈКОВА

3823 ДПТУ ГЛОБАЛ ФУД ДООЕЛ НЕГРЕВО ТАТЈАНА СТОЈАНОВСКА

3824 ДТТУ ТИКВЕШ ДСД 1 ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП ВЕЛКОВСКИ

3825 МД СТРАИШТЕ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО МИЛИЦА ГАЛЕВСКА

3826 МИГ ТРАВЕЛ ДООЕЛ БИТОЛА ПЕЦЕ ЦРНЕСКИ

3827 ПЗУ ГОЈА ДЕНТ СКОПЈЕ ЖАРКО МИТИЌ

3828 СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ДАНЧО ЈАНЕВСКИ, 
ИСКРА ТРАЈЧЕВСКА КРСТЕВ 

3829 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ЦИВИЛ ЦЕНТАР ЗА СЛОБОДА СКОПЈЕ ДЕХРАН МУРАТОВ

3830 ДАБЛ К ЛОГИСТИК ДОО СКОПЈЕ КИРИЛ ПОПОВСКИ

3831 ДУТ СОПАПЕРС ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ СКОПЈЕ ИВА СТОЈАНОВСКА 

3832 ПЗУ А Е МЕДИКА СКОПЈЕ ЗИЗА АЛИЈА

3833 ЈАДРО-АСОЦИЈАЦИЈА НА НЕЗАВИСНАТА КУЛТУРНА СЦЕНА СКОПЈЕ ТИЈАНА АНА СПАСОВСКА

3834 ДПТУ ВЕНИКОМ СОФТВЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ САШО ТРПОВСКИ

3835 ДСКУ ИВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС ЕЛЕНА ИЛИЕВА

3836 ДППУ ФОРМА ВУД ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ
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3837 ЦВЕЌАРА ЕЛЗА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

3838 СЗД ЗОРА НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3839
ДРУШТВО ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНКСА ЕНЕРГИЈА СНАБДУВАЊЕ СО 
ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

МЕРИ РИСТАНЧЕВСКА ПАВЛОВСКА

3840 ИТЕЦОР СЕРВИЦЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА

3841 ДИТ КОСМИК ДЕВЕЛОПМЕНТ ДОО СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА МОШТАНОВСКА

3842 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

3843 ДОНЕ СЗ ДООЕЛ КУМАНОВО САЊА ДЕНКОВСКА

3844 ИМАЛКО М ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА КОСТАДИНОСКА

3845 ЗЖК КЛУБ ТИМ АРЕНА ШТИП МАЈА АШКИЛОВА

3846 РИЧАРД СОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР РИСТЕСКИ

3847 ИЗВРШИТЕЛ БЛАГОЈЧЕ КИПРОВСКИ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ПОПОСКА

3848 ИЗВРШИТЕЛ ЛАЗАР ПЕТРОВСКИ КУМАНОВО ФРОСИНА КОСТОВСКА КОЛОВ

3849 ДППУГ ТИНИ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА ЃОКАЈ

3850 ЖИТО ПОЛОГ АД ТЕТОВО СЛАВИЦА МИСЕСКА СТОЈАНОВСКА

3851 ДЕКОМ ЕЛЕКТРОНИКА ДООЕЛ КУМАНОВО ДЕЈАН ВУКАНОВИЌ 

3852 ИЗУМ 94 ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАНА АТАНАСОВСКА

3853 ПЗУ ДР ВИОЛЕТА ДР ЛОРЕТА СКОПЈЕ ЛОРЕТА ГЕОРГИЕВСКА

3854 АЛАТНИЦА ДЕНКОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИКТОР ДЕНКОВСКИ

3855 ЕИР ЕЛЕКТРОНИК САРАЈ ЕЈУП САИТИ 

3856 ИНФОСТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР АНЧЕВСКИ

3857 АКАУНТ ВЕДА ДОО СКОПЈЕ ЈАНЕ КОЈДОВСКИ

3858 ДК КАРОВСКИ ПРОМ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3859 ЛЕДИКОМ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛА ГАКОВСКА

3860 ПЗУ АПТЕКА РЕМЕДИЈА ПРИЛЕП ЌИРЕ ГАШТЕВСКИ

3861 ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РСМ СКОПЈЕ БИЛЈАНА АРСОВСКА

3862 КЛАС ТРАНС 2014 НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3863 ЗРОКСЕ ЛО-ДИ С.ГРЕШНИЦА КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ
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3864 МЕБЕЛ АЦЕВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА МИЦЕВСКА

3865 ЛАТРОН СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ТРАЈКОВИЌ ПЕШЕВСКА

3866 ТЕРАИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОРДАН ТРАЈЧЕВ

3867 ПЗУ ДЕНТИЦИМО ЕСТЕТИК СКОПЈЕ МАРИЕ НАНЕ БОГОЕСКА

3868 ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ СКОПЈЕ-СКОПЈЕ ХРИСТИНА ДИМОВА ГРНЧАРОСКА

3869 ПУСЗ ГЕРОМЕДИКАЛ ФЕНИКС СКОПЈЕ ДАРКО ВЕЛЕВСКИ

3870 ЛИТЛ БРИТАНИА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ЛЈОТЕВА МОРГАН

3871 ФОНДАЦИЈА НОВО ОБРАЗОВАНИЕ ЗА БИЗНИС СКОПЈЕ ЈАСЕМИН АДЕМИ

3872 ОЈУДДГ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВИНИЦА ЕМИЛИЈА РИСТОВСКА АНГЕЛОВА

3873 РИС-КОМ 2004 ДООЕЛ РЕСЕН ЉУПЧО ЛАЗЕВСКИ

3874 ТИВАНИ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА АПОСТОЛОВСКА

3875 НИМЕКС СА ДОО СКОПЈЕ АНДРЕЈ НИКОЛОВСКИ

3876 КАРС ФЕШН ДООЕЛ С.БЕРОВЦИ МАЈА ДИМОСКА ЈАНДРЕСКА

3877 АРТ ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

3878 МОБИ ПЛАНЕТ СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ СЕНАД ЈАДИНОВИЌ

3879 ВВМ ГД ТИКВЕШ ДООЕЛ Кавадарци ВАНЕ НАУМОВ

3880 РУЕН ИНОКС АВТОМОБИЛЕ ДООЕЛ КОЧАНИ ГОРАН ТОМЕВ

3881 АДИ СТУДИО ДОО ВЕЛЕС БОЖИДАР ДИМИТРИЕВСКИ

3882 СТАР ФЕЈШН ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3883 АЛАРМ АУТОМАТИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИЈАНА КОЦЕВСКА

3884 ТГМТИ КОМАНДИТНО ДРУШТВО ЗАКИНГ СКОПЈЕ ВЕСНА ХРИСТОВСКА

3885 СПЕИС ФЛОРС ДОО СКОПЈЕ САЊА БЛАЖЕВСКА

3886 СЕКУЛОВСКИ ФИЛМ СКОПЈЕ ДАРИО СЕКУЛОВСКИ

3887 ХОТ И ХОТ КГ ДООЕЛ СКОПЈЕ РОБЕРТ ХОТ

3888 ФАСАД ГИПС НДРИЧИМ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

3889 АВАНТ КАР ДОО СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ЦВЕТКОВСКА

3890 ИЗВРШИТЕЛ НАТАША КАТОВА ПРИЛЕП МАРИНА ПЕТРЕСКИ
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3891 МЕТАЛПРОМЕТ ЦВЕТАН ДОО СТРАШО ТРАЈКОСКИ

3892 ФОНДАЦИЈА ЗА КУЛТУРА И СПОРТ КУМАНОВО САЊА ЈОВАНОВСКА 

3893 МОТОЦЕНТАР ДОО КАТАРИНА ЈОРГУШЕВСКА

3894 СИМАК - ИНЖИЊЕРИНГ СКОПЈЕ МИЛОШ ДУКИЌ

3895 ВЕЛНЕС СТУДИО ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3896 ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДООЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА

3897 ПОЛЛЕО ДОО, СПЕЦИЈАЛИЗИРАН ХБО2Т ЦЕНТАР СКОПЈЕ РИСТЕ БАЛЕВСКИ

3898 ДГИТУ НАСТЕЛ ДОО СКОПЈЕ КАТЕРИНА МЛАДЕНОВА ДИМОВСКА

3899 ЗОНА 2018 ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3900 ДТУ АКСИОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЧЕ ТОДОРОВА

3901 АЛЕКСАНДАР БАЛКОВСКИ БАЛКОПРОМ ДООЕЛ СТРУГА ЉАУРА БАЈРАМИ

3902 БИО СЕЈВ СЕЛС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРИЦА ШИШКОВА

3903 БАС ТУТИ ФРУТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФАДИЛ МОРИНА

3904 ДТТ ПРЕМИЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА МИТЕВА НЕВЕНКА

3905 ПРОСИСТЕМ СЛН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОРДАН ДОНЕСКИ

3906 ДПТУ Д-АС АУТО СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГИЦА АПОСТОЛОСКА

3907 ДТПУУ ЅИЅА - ПРОМ ДОО КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3908 ЛОКМА ГРАДБА ДОО РАНКОВЦЕ АНКИЦА МЛАДЕНОВСКА

3909 АЛСАР ФИНАНСИСКИ ИНОВАЦИИ ДОО СКОПЈЕ ГОРЈАН ГРУЈЕВСКИ

3910 ДПТУ ГОЛД ШУС ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ

3911 ДКИ ИЦС КОНСАЛТИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА АНГЕЛОВА

3912 ДТУ УНИВЕРСАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО СТОЈОВ

3913 ДПТУП ИНТЕРФООД 80 ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД ИРЕНА КРАЈЧЕСКА

3914 ДУТ ДЕАЛ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА ДУГАЛИЌ НИКОЛОВСКА

3915 ПЕТАР ПРЕВОЗ ТП ПЕТАР СТЕФКО ВЕЛКОВСКИ СКОПЈЕ ГОШЕВСКИ ВЛАДО

3916 ТРГОТЕКСТИЛ ЗАЕДНИЧКИ  СЛУЖБИ АД СКОПЈЕ  ЕЛЕНА ИЛКОСКА

3917 ДТУ МАНИМИ ФАМИЛИ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА МИШОВСКА
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3918 ДТУ ИБИС ИНСТРУМЕНТС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА МИЛЕНКОВСКА

3919 ПАНОВИ ПЛУС ДООЕЛ ПРОБИШТИП ВЛАДИМИР ПАНОВ

3920 ЕЛБА 2019 ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

3921 ДПТУ ОРКА ХОЛДИНГ АД СКОПЈЕ ИРЕНА БЛАЖЕВСКА

3922 АЛЕКС 3 ДООЕЛ КОЧАНИ МАРТИНА ЈОСИФОВА

3923 ЗДПУТТ САЛИДА ПЕТРОЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП ЛИЛЈАНА МИНОВСКА РИСТЕСКА

3924 ДТУ ТОМ ФИЛ КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ ТОМИСЛАВ АНЧЕВ

3925 ДПТУ ДУКЛА ДООЕЛ КИЧЕВО ЈАМИНА БЛАЖЕНСКА ПАУНОСКА

3926 ДТУ ПСИЕНТ ДОО СКОПЈЕ ФРОСИНА СТОЈКОСКИ

3927 ДПТУ КЕНТАУР ИМПЕКС ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ ГАЗИ БАБА БИЉАНА ДИМОВА НАСТЕВСКА

3928 ЅИЅА ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

3929 ДИ НОРМАК ИНВЕСТМЕНТ ГРОУП АД - ТЕТОВО ИЛИРЈАНА БЕЏЕТИ ИДРИЗИ

3930 ДСУФКСМАРТ ДАТА ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛИЦА МАНЕВА 

3931 ДГПТУ СМАРТ ЕАК ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

3932 ДПУП ПФЦ ТРАДЕ ДРАГИ ДОО СКОПЈЕ ПЕТАР МИЛОШОВСКИ

3933 ДООЕЛ АЛЕК ПЕТ ТРАНСПОРТ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3934 ЗС НА ПАРТИЗАНСКА БР.2 НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

3935 ДУТ ФОРТУНА ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ВИКТОРИЈА ЈАНКУЛОВСКА

3936 ДТТ РАХМАН ТРАНС ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

3937 ДСУК АКАУНТИНГ ПОИНТ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ДИМОВСКА 

3938 ДГТУ АДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МЛАДЕНОВСКА

3939 ДПТТУ ЛАНД-СЕРВИС ДООЕЛ ТАСЕВСКА ИВАНА

3940 ДСУ КОСТА ГИГО СМЕТКОВОДСТВО ДООЕЛ РЕСЕН НАУМЕ КИРАНОВСКИ

3941 ДТТП БУТИКУ ДИТИ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

3942 ДПУТ СТРОБЕРИ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

3943 АДВ. ДР. БЛЕРИМ ЕЛЕЗИ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

3944 АДВ. ДР. МИНТАС ЛУТФИУ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ
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3945 ЛЕНЗЕ АУСТРИА ПРЕСТАВНИШВО СКОПЈЕ МИРОСЛАВ НИКОЛИЌ

3946 ДТПУ ТЕ КОМПАНИ 2020 ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3947 ЗРЕЛО ЈАБОЛКО УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН БОРЧЕ ТАНАСОВСКИ 

3948 ДУТУ ФУД МАСТЕР ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА ГЕОРГИЕВСКА

3949 ТДПГТУ ЕНИД-КОМПАНИ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

3950 ДТ ТИБЕТСКО ЗДРАВЈЕ ДООЕЛ КОЧАНИ АНГЕЛА САВЕВА

3951 ДПТУ ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО КУМАНОВО МАРТИН ПЕТРОВСКИ

3952 ПЗУ ДЕНТ АРТ СКОПЈЕ АМИНА ХОЏИЌ

3953 ПЗУ АПТЕКА ИРИС С.КРИВОГАШТАНИ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

3954 ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА РСМ БИЛЈАНА ДИМОВСКА

3955 ПЗУ Д-Р ВАЛБОНА ТЕТОВО ВАЛБОНА ЃОНБАЛАЈ РУСТЕМИ

3956 ПЗУ МЕДИКА ВИЗБЕГОВО САФЕТА ХУСЕИНИ

3957 ДПТУ ДУЕЛ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЦЕЛЕСКИ

3958 ДТУ ТОТАЛ ТВ ДОО СКОПЈЕ ЛИДИЈА ГОЛУБОВА

3959 ПЗУ ДР АРСОВА СКОПЈЕ СУЗАНА АРСОВА

3960 АУРИС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА НИЧЕВСКА СЕРАВИНОВА

3961 ООУ БРАТСТВО СКОПЈЕ ГАБИ АТАНАСОВА ТАСЕВСКИ

3962 ИМПЕКСЕЛ 2 ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВА ИВАНОВСКА

3963 ХАПА ФАРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ РЕБЕКА ЛЕВИ

3964 АГРОРАДОМАК ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ КРИСТИЈАН ДИМОСКИ

3965 ТИГАР УНИМА БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3966 ИНСТИТУТ ПРЕСПА СКОПЈЕ МИТКО СЕВРИЕВСКИ

3967 АЛФА ГЕОДЕТ ПРИМА ДООЕЛ ШТИП ЈУЛИЈАНА ЦВЕТАНОВСКА

3968 З. МУГРА 2018 СКОПЈЕ БОРКА СТЕФАНОСКА

3969 ИНСТИТУТ ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА НА РСМ СКОПЈЕ ФИЛИП ТАСКОВ 

3970 САРИДИС ДООЕЛ СКОПЈЕ САРИДИС НИКИ

3971 КУПИГУМИ ДОО СКОПЈЕ АНДРЕЈА СТЕФКОВСКИ
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3972 ЛЕДИКОМ-АБ ДООЕЛ СКОПЈЕ РЕШАД ЈАКУПИ

3973 АДВОКАТ АТАНАС ГЕОРГИЕВСКИ СКОПЈЕ ОЛИВЕР ДАНГАЛОВ

3974 ГТД БЕТОН ШТИП ДОО ШТИП ИРЕНА БЛАЖЕВСКА

3975 ПИ СВИССЛИОН ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА ВЕСЕЛИНОВСКА САЗДОВА

3976 НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА КОСТА ПЕТРОВ

3977 ЕС ГЕ ДОО СКОПЈЕ НЕНАД НИКЧЕВСКИ

3978 АГРО ПРОЏЕКТ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3979 АВТО СЕРВИС ВЛАДИМИР ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3980 АЛКА МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАНА ПАЧЕМСКА

3981 ИНВЕСТМЕНТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

3982 БЕНИ ТП КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

3983 ТП АЕС КОНСАЛТИНГ ПРОБИШТИП АЦЕ САЗДОВСКИ

3984 СТЕМИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА

3985 АЛЕКСО ДИВА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

3986 ООУ ПАРТЕНИЈА ЗОГРАВСКИ СКОПЈЕ ВАСКА НИКОЛОВА ИКОНОМОВА

3987 АДВОКАТ ВУЛНЕТ СУЛОЈА КИЧЕВО АРДИТ РАМАДАНИ

3988 СТЕВАГО ХИДРАУЛИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОЦЕ БОШКОВСКИ

3989 РУДИНЕ ММ ДОО СКОПЈЕ АНЕТА СТЕФАНОВИЌ

3990 ЕКОНОМИКС ПРИОРИТИ ТАТЈАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА ВЕЛКОВСКА

3991 ПЗУ ДР ЗОРИЦА ЈОВАНОВСКА КУМАНОВО ЈУЛИЈАНА КРСТЕВСКА

3992 СУПЕРТРЕЈД ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА КИЗОВА

3993 ПЗУ ДР КАРАКОТЕВ СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА НЕШКОВСКА

3994 ХЕЗ КЛАСИЕ НА ДОБРИНА ХЕЗ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

3995 КФК ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЦА ЈОВАНОВА

3996 ТЕХНО ГЕНЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН СЕРАФИМОВ

3997 ЗОКОС ПЛУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ
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3998 СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА ФЛОРЕНТИНА КАЈОЛИ

3999 ТИМ МОБИЛ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4000 ППК ВАРДАР СИТИ ПАРК СКОПЈЕ ФИЛЕ МАТЕВСКИ

4001 ФРП СКОПЈЕ БЛАГОЈЧЕ ТРИФУНОВСКИ

4002 ИЗВРШИТЕЛ ДАНЧЕ ПОПЧОТРОВА ЃЕОРГИЕВА СТРУМИЦА МАРИЈА МИТЕВА

4003 ДПТСУ СИТИ КОНТО ДООЕЛ СКОПЈЕ СУНЧИЦА МИТКОВСКА

4004 ДТУ СЕЛЛЕСИКО ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ДЕЧКОВ

4005 ГЛАСТЕРМ ДОО ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

4006 АРДИ КОМ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4007 МАТИ ТЕКСТИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША КАРАНФИЛОВСКА

4008 АЛТА БАНКА А.Д. БИТОЛА ОЛИВЕРА ИЛИЕВСКА

4009 РАМЕЗ ЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

4010 МАКРОХАРД ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4011 НУ МУЗЕЈ ЗА СОВРЕМЕНАТА УМЕТНОСТ СКОПЈЕ ЈОВАН ГРДАНОСКИ

4012 ТП ДИМСИ 2008 НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ 

4013 КАПИТАЛ БАНКА АД СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ФИЛИПОСКИ

4014 ДНИДТУ КОХА ПРОДУЦТИОН ДОО СКОПЈЕ БЕКИМ ШАЌИРИ

4015 СИЛЕКС НЕМЕТАЛИ СТ ДООЕЛ КРАТОВО АНА ИВАНОВСКА 

4016 АРТИ КАБ ДООЕЛ С.ВЕЛЕШТА СТРУГА АРТИМ КАБА

4017 ПЗУ ФИЛАНИ ЗОРАН ИЛИЕВСКИ

4018 ФИНАЛИТИК ДОО СКОПЈЕ АНА БИНОВ

4019 ДК РАФАЈЛОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПОПОВИЌ

4020 ЖЕЛЕЗАРИЈА ЈОЛЕ ДОО СКОПЈЕ ТАТЈАНА ВАСИЛЕВСКА

4021 ДТПУ ЛЕНА- ИМПЕКС ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4022 М-6 ЕДЕН ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

4023 ЗОЗО ТАКСИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4024 ИНТЕРПЛАСТ ГРУП СТРУМИЦА ИЛИЈА ИЧКОВ
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4025 ИВА ДИВАИН ХОЛДИНГ ДООЕЛ НЕГОТИНО ПЕРО ЈОВАНОВ

4026 ДПТУ БЕНИ 0808 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГОРНА БЕЛА ЦРКВА РЕСЕН ЕРЏАИЛ АЛИЕВСКИ

4027 ДККУ АПС МЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ДИМОВСКА

4028 ДГППУ МГМ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

4029 ТД АЛТ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЕЛ ТРАЈКОВСКИ

4030 ДТУ САНЕКС ЈЕРЕВАНТ И ВИОЛЕТА ДОО СКОПЈЕ ВИОЛЕТА МАЛАКЈАН

4031 ДПТУ ДИЈАГОНАЛА ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВА САШКА

4032 ДТГМ НОВО НОРДИЦК ФАРМА ДООЕЛ СКОПЈЕ
АНА ТРАЈКОВСКА
БОЈАНА ДАНИЛОВСКА БРАШНАРСКА

4033 ДТТУ БИСЕР-ТРАВЕЛ ДОО ЈАНЕ ЈАНЕВ

4034 ДУНИ ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ФИЛИП КОПАНОВСКИ

4035 ТД АДАМ КОМПАНИ ЕКСПОРТ -ИМПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР ВОЛИЊЕЦ

4036 ДККУ ВЕГГА ДООЕЛ КУМАНОВО ЕЛЕНА ДИМКОВСКА

4037 АД МОДА СВЕТИ НИКОЛЕ СЛАВИЦА ДАВИТКОВСКА

4038 ДОЖТУ ВИНИ ФАРМА ДОО ИИЛИНДЕН МАЈА АТАНАСОВСКА

4039 ДПТУ АМФЕНОЛ ТЕХНОЛОЏИМАКЕДОНИЈА КОЧАНИ СТОЈАНЧО АНАСТАСОВ

4040 ДП ИНОКС ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОНИ ЗАФИРОВСКИ 

4041 ДПТУ БОЖЈИ МИР ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАМАРА КОЉЕВИЌ

4042 ДПНР КУЛОНИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХЕЛЕНА МОЈСИЌ

4043 ТП МАРИНЕЛА ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

4044 ДТ КАРТНЕР М ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОС ЦАКИРПАЛОГЛУ

4045 ЛИСНА КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

4046 ЕЛМС-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ КРИСТИЈАН ЛИСИЧКОВ

4047
НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА- АНСАМБЛ ЗА НАРОДНИ ИГРИ И ПЕСНИ ,,ТАНЕЦ“- 
СКОПЈЕ

ОЛГА ДОЈЧИНОВСКА

4048 ФИЛТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР БОШКОВСКИ 

4049 НОТАР АНДРЕЈ ХРИСТОВ БИТОЛА ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

4050 РСМ НУМ СТРУШКИ ВЕЧЕРИ НА ПОЕЗИЈАТА СТРУГА МАРИНЕЛА ЈОНОСКА

4051 НОТАР АНИТА АДАМЧЕСКА СКОПЈЕ ИВИЦА ТРИФУНОВСКИ
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4052 ТП АКТИВА ПЛУС ЗОН ГЕВГЕЛИЈА ОЛГИЦА КОСТАДИНОВ

4053 ПВУ- ВСШ ФАКУЛТЕТ ЗА БИЗНИС ЕКОНОМИЈА СКОПЈЕ МАРИЈАНА СТЕФАНОВА

4054 ДКАТ ТАУРУС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЦЕЛЕСКИ

4055 ПРИВАТЕН НАУЧЕН ИНСТИТУТ ЗА БИЗНИС ЕКОНОМИЈА - СКОПЈЕ МАРЈАН СТОЈЧЕВСКИ

4056 МАКЕДОНСКО СТОМАТОЛОШКО ДРУШТВО -МСД СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ВЕЛЕСКА СТЕВКОВСКА

4057 МАГНУМ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ЈАНЕВА

4058 АГРОМА ДООЕЛ СТРУМИЦА НИКОЛА ГАЛЕВ

4059 ЗС ВЛАДИМИР КОМАРОВ СКОПЈЕ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4060 ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА НЕДЕЛКОВСКА МИЛАНОСКА

4061 КАРМЕН ИНВЕСТМЕНТ ДООЕЛ ОХРИД ИВАНА ПЕТРУШЕВСКА

4062 АХЕМА ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АНЃЕЛКОСКА

4063 ПРОГРЕСС ПЛУС КАВАДАРЦИ ПЕТАР ГУРЕВ

4064 АНАМАРК МК ДООЕЛ СКОПЈЕ КАМЕЛИЈА КУЛАКОВА

4065 АНЕ Н ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА РЕПИЌ

4066 КУЉАР ДООЕЛ КУМАНОВО ПАВЕЛ ПЕТРОВСКИ

4067 АРИС ДЕГРАС ДООЕЛ КУМАНОВО ДАМЈАН ЗЕЦ

4068 ММ СОФТВЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КУМАНОВО АЛЕКСАНДРА МАРКОВСКА

4069 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ШТИП МИМОЗА ТАУШАНОВА БАТЕВА

4070 ЗРТМ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ДАМЈАНОВСКА

4071 АКАУНТ ДАНИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4072 ГОРТИНА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ЛИЛЈАНА СЛАМКОВА

4073 ИЗБРШИТЕЛ ЗОРАН ДИМОВ СКОПЈЕ ИВА ДИМОВА

4074 ПОИНТ КАФЕ БАР ДОО СКОПЈЕ ЗОРАН СТОЈАНОВИЌ

4075 ДЕИПТУ РАЈАНА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЉБАН ШУКИ

4076 ФОНДАЦИЈА ТРАЈЧЕ МУКАЕТОВ СКОПЈЕ ВЕСНА СОКОЛОВСКА

4077 ДИВОУШМ ЛЕЈДИ ДОО СКОПЈЕ ТАЊА СПАСОСКА

4078 МЕДИА КЛУБ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ВЕЛКОВСКА
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4079 БИСТРИЦА ДОО С.МАЈДЕН КАВАДАРЦИ ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

4080 ЕХО МЕДИА ГРУПА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОНИО СПАСЕВ

4081 ДПТУ РАФЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВОНА ТРАЈАНОВСКА

4082 СКОБУЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ СКОПЈЕ ЈЕЛЕНА ПАНЗАЛОВИЌ САМАРЏИЕСКИ

4083 СКОПСКО ГРУП ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СТАНКА АНГЕЛКОВА

4084 СЛОГА ВЛАТКО ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ РАДОЈЧЕ ТОСЕВСКИ

4085 ПЗУ АПТЕКА РОСА ВИТА БИТОЛА СИМОНА ЛИТОВСКА

4086 ДППУ МЕРИАН АЦ ДОО СКОПЈЕ АДРИАНА НАСТЕСКА

4087 КАРАТ М ЉУПЧО ДООЕЛ СКОПЈЕ АТАНАС КАРАТОШЕВ

4088 АДВАНС МЕДИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША ЗАРЕВ

4089 ПЗУ ТОДОСИЕВ МЕДИКА КОЧАНИ НАТАША ТОДОСИЕВ

4090 ПЗУ ТОТО ДЕНТ ТЕТОВО ТОДОР АЦЕВСКИ

4091 ПЗУ ТИНИ ДЕНТ ВЕЛЕС БИЉАНА ЧОКОВА

4092 ПЗУ ТИРЕО ДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ ТАТЈАНА ЈОСИФОВСКА

4093 ОРБИТА ТРАНС 2000 ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОН ВЕЛКОВ

4094 П.У.С.З ЗА СТАРИ ЛИЦА ВАШ НОВ ДОМ – СКОПЈЕ ЛЕОНИД СТЕФАНОВСКИ

4095 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И АНАЛИЗИ ЗМАИ СКОПЈЕ ИГОР МОНАЈОСКИ

4096 ДПТУ КЕРОМА-ЛУКС ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ МАРИНА СТОЈАНОВА

4097 ДТУ ПРОЛОМ МРЕЖА ДООЕЛ СКОПЈЕ ПЕТРЕ ЧАПОВ

4098 АТЦ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГИЦА СТАМАТОВСКА

4099 ДФИТВ ПРОДУКЦИЈА КАВАЛ ФИЛМ ДООЕЛ ПРОМЕТ - СКОПЈЕ НИНА ЧАМИНСКИ ЈАЗАЏИСКА

4100 ТДПТГМ МАРТЕКС НЕДЕЛКОСКИ СТОЈАН ДООЕЛ ПРИЛЕП МАРИЈА НЕДЕЛКОСКА

4101 ТДПТУ ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА БЕСА СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4102 ФД ИУТЕ КРЕДИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ДАВЧЕВ

4103 ДУИФ ВЕГА ФОНДОВИ АД СКОПЈЕ ПАВЛИНКА ТРПОВСКА

4104
ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА -ОРДИНАЦИЈА ПО ОРТОПЕДИЈА СТ-
МЕДИКА СКОПЈЕ

ТОНИ ТАЛЕСКИ

4105 ДПТУ ИЗО-ПРОГРЕС ДООЕЛ С.ВАРВАРА МАРЈАН ТАСЕВ
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4106 ДФППУ ДААН ДООЕЛ УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЛАЗАР СЕКУЛОВСКИ 

4107 ДПТУ МИ-ЛЕОН ДООЕЛ СТРУМИЦА ВАСИЛЕВА САШКА

4108 ДГТУ ИВАНО ТИМ СОЛУШН ДОО СКОПЈЕ ЕЛИ ИВАНОВСКА

4109 ТПЕУ ЕКОНОМСКО БИРО АКТИВА КУМАНОВО СУНЧИЦА ЈАКИМОВСКА

4110 САРАНТИС-СКОПЈЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

4111 ПЗУ БИОФАРМ ШТИП ИГОР КУКУШЕВ

4112 ДПТУ БЕСТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ РАДОВИШ АЛЕКСАНДРА НИКОЛОВСКА

4113 ЗОДИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП ВЕСНА КАПСАРОВА

4114 ДПТУ СТИЛ ПОРТЕ ФМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА ЈОВАНОВСКА

4115 ССД СЛАТКАРНИЦА РИНИА КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

4116 СФС МАРТ ГАЛЕРИ СКОПЈЕ МАРТА ПОП АНТОСКА БАШЕВСКА

4117 ТДВИЛ Б-А КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ СОЊА МИЦЕВСКА

4118 ДИТУ НОРША ИЗДАВАШТБО ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ЃЕОРЃИЕВСКА РИСТОВСКА

4119 ДГПИ МАРАИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ДОНЕВА 

4120 ЕВА И МИА КОНСАЛТИНГ ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА

4121 КИГИЛИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИСМАИЛ РАХМАН

4122 ДПТУ ДА ДООЕЛ ШТИП ДОБРИЛА ЕФРЕМОВА

4123 ДПТУ КОМЕРСА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАВОР НАСТЕВСКИ

4124 ДПТУ БАЛАМОВ КОМПАНИ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАРИЈА БАЛАМОВА

4125 ДПТУ К ВЛАДИМИР СМАРТФОНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4126 БОКАТА 2015 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ШЕФКИ ИСЉАМИ

4127 ДПТУ ГЕМС АКАУНТ ДООЕЛ ПРИЛЕП ГОЦЕ МОЈАНОСКИ

4128 ТДШТС ВИКТОРИЈА ШПЕД ДОО СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА НАСТЕВА

4129 ДТУ ГАБИ ПРОМЕТ ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ ВЛАТКО ГЕОРГИЕВ

4130 ДТУ КАФЕ БАР МИСТЕР ЏЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРАН МИЛЕВСКИ

4131 ДТУ ЛОНГ ТРАДЕ ДОО СКОПЈЕ СЛАВИЦА ФИЛИПОВСКА

4132 ПЗУ ОРТО ЛАБ ВЕСНА КАВАДРЦИ ВЕРКА ПЕЦОВА
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4133 ДТГМ ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ЕЛЕНА КУЗМАНОВСКА

4134 ДТТУ ОК ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА БЛАЖЕВСКА

4135 АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА ДВОЈАКОВ - РУБИН ДВОЈАКОВ
ЈАСМИНА ВАСИЉЕВСКА,
 ИВАНА АПОСТОЛСКА

4136 ЗСС ЗГРАДА НА УЛ. КИРО ГАВРИЛОВСКИ БР. 7 СКОПЈЕ ДРАГАН ЛАЗАРЕСКИ 

4137 ДПТУ БОЛИД ПЛУС ДОО БИТОЛА ЃОРЃИ БАРДАКОСКИ

4138 ТДТШ ТЕФТЕРТРАНС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА СУЗАНА ЈОВАНОВА

4139 ДПТУ КАБ-КОМ ДООЕЛ РАДОВИШ НАТАША ИЛИЈЕВА 

4140 ДТУ ТЗ ТРАВЕРТИН ДООЕЛ Скопје ЗОРАН КУЗМАНОВСКИ

4141 ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ СКОПЈЕ МИЛЕНА БОШКОСКА

4142 ФРИЗЕРСКИ САЛОН ЏОЛЕ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4143 ДПТУ ПЕТРОЛ ТРЕЈД КОМПАНИ ДОО С. ВРАТНИЦА МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

4144 ИНТЕРИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ВЕЛИЧКОВСКА

4145 ДУТУ ТИМИ-ДИТИ 2020 С.БИЏЕВО-СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4146 ДТУ ВИОЛА- ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА МИЛОШЕВСКА

4147 СА СА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КОСТАДИНОСКА

4148 Заедница на станари САВА КОВАЧЕВИЌ 47Г КИСЕЛА ВОДА СВЕТЛАНА АНДОВСКА

4149 С.Ф.Р. КОНСАЛТИНГПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ЃОРГИЕВСКА

4150 ДПТУ АЛМЕРО ДОО ГОСТИВАР АДЕМ АГАИ 

4151 ДТУ ДИМА ДИМЧЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН ГЕОРГИЕВСКИ

4152 ДТУ ПВОРЛД ГЛОБАЛ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ДЕЧОВСКА

4153 ЏИОР ДООЕЛ ЈАНЕВА ЈУЛИЈАНА

4154 ПЗУ КОМФОРТ ДЕНТАЛ СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА 

4155 Д ТЕХНОГОЛД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4156
ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ НА СТАНБЕНА ЗГРАДА НА УЛ.ЦВЕТАН 
ДИМОВ БР.155 ВЛЕЗ 2 СКОПЈЕ

ФАТИМЕ ОРАНА АМЕТОВСКА

4157 ДТУ КОНТИМИ ДООЕЛ КИЧЕВО ЛИРИДОН ЕМИНИ 

4158 ЗГ ФУЛМ НИКОЛА ОГНЕНОВСКИ

4159 ГИНЕКАЛИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА КАЛЧОВСКА
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4160 БОНВИСТА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА ДУКОВСКА

4161 ПЗУ ТЕРЗИЕВСКИ ОХРИД ГОРАН ТЕРЗИЕВСКИ

4162 ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ 1 СКОПЈЕ МАЈА МИРЧЕВ

4163 ПЗУ ПАН ВИТА - СКОПЈЕ СЛАВИЦА МАРКОВСКА

4164 ВИОТРОС М ДОО СКОПЈЕ ДИМИТАР МАНОЛЧЕВ

4165 ОПШТИНА ПЕХЧЕВО ЕЛИЦА ЈОВЕВСКА

4166 КАЛИПЕР ДИЗАЈН И ПРИНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР МЛАДЕНОВСКИ

4167 ПЗУ АПТЕКА СОФИЈА ШТИП ИГОР КУКУШЕВ

4168 БОНИ ОПТИК ДООЕЛ БИТОЛА ТАЊА ЛАЗАРЕВСКА

4169 ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА СКОПЈЕ ВЕСНА АНДОНОВСКА

4170 ТД БОНУМ ДОО СКОПЈЕ МАЈА НАЦЕВСКА - МЛАДЕНОВСКА

4171 КОЦЕ ПРОМЕТ ДООЕЛ БОСИЛЕВО МИЛЕ КАРАМИТРОВ

4172 АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР ГИЧЕВ СКОПЈЕ ИВАНА МИТРОВСКА

4173 ЕМБЕД СОЦИЈАЛ ДОО КОЧАНИ ИВАНА ЗАФИРОВСКИ

4174 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ РОТАРИ КЛУБ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4175 ДПТ МОНА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА СЕРАФИМОВСКА

4176 ИРЛ СКОПЈЕ ИВА ЈОВАНОВСКА

4177 РИМАРК КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА ДАФИНЧЕВСКА

4178 ИР-МЕДИК-ПЛУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4179 ДПТУ МАРТЕКС ПЕМА ДООЕЛ НЕГОТИНО ВЕСНА КОСТОВСКА ТАНЕВА

4180 ДПУУ ЈАВОР ДЕНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР НИКОЛИЌ

4181 ПЗУ АПТЕКА РЕМЕДИУМ СКОПЈЕ ВИКТОРИЈА ЏУКОВСКА

4182 ТТ ТАБАК ДООЕЛ ВЕЛЕС ВАЛЕНТИНА ЖЕЖОВА

4183 ДПТУ СУМБРО ТРЕЈД ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД МИЛЕНА МАРКОСКА 

4184 ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЛУКАНОСКИ СКОПЈЕ ВЕСНА ДАМЈАНОВСКА

4185 ДПТУ ЛИЛИ ФУД ДООЕЛ ШТИП ПЕТАР ПАПАРОВ

4186 ДПТСУ СТАРТ С ЈТД КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА
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4187 ДПТУ ДАНФИЛ-ПРОМ ДООЕЛ С.КУКЛИШ ВАСИЛЕВА САШКА

4188 РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА ИНТЕГРАЦИИ БИТОЛА МАЈА АНГЕЛОВСКА

4189 РЕВИТАЛ КОЗМЕТИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ РИСТЕНКА ДИМОВСКИ

4190 ДОЦИ ГОЛД ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

4191 ДТПМУ ПРЕМИУМ ГРУПАЦИЈА ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР МИЦКОВСКИ

4192 ДПП ГРАЦИЈА ДООЕЛ НЕГОТИНО ИЛИЈА ГЛИГОРОВ

4193 ГЕА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСЕНКА МИОВА ЈАСЕНКА МИОВА

4194 ПЗУ ДР ЛИДИЈА И ДР БЕТИ СКОПЈЕ ЕНЕСА ХОЏИЃ

4195 ДППУ ДИСКОНТ ЕР ГРОЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ ШЕРМЕН ДЕЛИЈА

4196 ДТУ ЈУС МБ ДООЕЛ СКОПЈЕ СУХАТ ФЕТА

4197 Д.З.А.П МАКАРА ДОО СКОПЈЕ БРАНКА МАКАРОВСКА

4198 Д. ИНДАГО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИАНА МИЛЕНКОВСКА

4199 ДПТ БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО СКОПЈЕ ФЕРИЗ АДЕМИ

4200
ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ НА СТАНБЕНА ЗГРАДА УЛ ПУШКИНОВА БР 4 
ВЛЕЗ 2 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ

НАТАША ПАВЛОВА

4201 ЈСП ТУРС ЈСП СКОПЈЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР БЛАЖЕВСКИ

4202 СИГМА СТАТ СКОПЈЕ СЛАВИЦА ТАСЕВА

4203 ПЗУ ПРОДЕНТ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4204 ПЗУ Д-Р ЗЛАТЕСКИ ОХРИД АЛЕКСАНДРА ЗЛАТЕСКА

4205 ОДБОЈКАРСКИ КЛУБ ЛИБЕРО СКОПЈЕ ГОРАН ЈАНЕВИЌ

4206 ПЗУ Д-Р ЕЛИЗАБЕТА САРЕВСКА И Д-Р СУЗАНА ПАВЛОВСКА КУМАНОВО САШКА ПАВЛОВСКА

4207 ДПУ БАНЕ СОМБОР ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТАНОЈЕВИК

4208 ДТПУШ ПЕКАБЕСКО АД КАДИНО ИЛИНДЕН СТОЈМИРЧО НИКОЛОВСКИ

4209 ДГТУ ПРОМИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАМЈАН МИНОВСКИ

4210 ДТУП СОПРОДЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИНКА МИХАЈЛОВСКА

4211 ДТУ ФИЛТРОЛА ФИЛТЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА НИЧОТА

4212 РЕАЛ АКАУНТ ДОО СКОПЈЕ ГРАЦИЕЛА ПЕТРОВСКА

4213 ДПТУ ВЕРДИ-ХЕМ ДООЕЛ ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАИНОВ
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4214 ДМТУ МАКСИМУМ МАРКЕТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАМАРА МИЦОВА

4215 ПЗУ МЕЗО-ДЕНТ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4216 ДПТУ МИРАНА ДООЕЛ Велес Игор Василевски

4217 ДПТУ БУ САЛИ 2020 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4218 ДППУ ВЕНДОРА КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАЛИЈА ЕФТИМОВА

4219 ПАСВОРД ПРОДАКШН ДОО СКОПЈЕ СИМОН АЛЕКСОВСКИ

4220 ДПГТ УРБАН ПЛАН КОНСТРУКТИОН УПЦ ДООЕЛ ТЕТОВО НАИМ ИДРИЗИ

4221 ДИУ ИНТУС ДОО СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ВУКСАНОВИЌ

4222 ДРУШТВО ЕКО ШАР ДОО ТЕТОВО КАСАМ ЗЕНДЕЛИ

4223 ДКУТ ИНТЕГРА СЕРВИСИС ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН ЗДРАВЕВСКИ

4224 ДГУ ИНВЕСТА ХАУС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОАНЕТА ЈОСИФОВСКИ

4225 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ДОНЕВСКИ СКОПЈЕ ФИЛИП НАЦЕВСКИ

4226 ДПУТ СТЕФ-КИР ДОО КАВАДАРЦИ ЗДРАВКО КАРОВ

4227 ДУПП МОТ-РА ДООЕЛ СКОПЈЕ АЗЕМИНА ТАХИРОВИЌ

4228 ДТУ ВСР ДИСТРИБУЦИЈА И ЛОГИСТИКА ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА ПАНЕВСКА

4229 ПЗУ ОРДИНАНЦИЈА 3 СКОПЈЕ ДИЈАНА ТАШКОВА

4230 ДПТУ В-И-Д-А-Т ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАМАРА ВЕЛКОВСКА

4231 ДТП СЕКЕ ДООЕЛ ПРИЛЕП БЛАГИЦА ИЦОСКА

4232 ДТП СЕРВО ВОЛАН ДООЕЛ ВАЛАНДОВО РИСТО НЕВЕСЕЛОВ

4233 ДТУ ВЕНУСТАС ДОО СКОПЈЕ ПАВЛИНА ШУТАРЕВСКА

4234 ДПТУ КИКО-МАРК УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

4235 ДПТУ ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ТОДОРОВА

4236 КНИГОБИРО ДООЕЛ БИТОЛА АНИЦА ГЕЧЕВСКА

4237 ДГТУ ЕВРОГРАДБА-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ЗОРЧЕ ТАСЕВА

4238 ДППУ ВИА КОМЕРЦ ЏЕМАЉ ДООЕЛ САРАЈ ТИХОМИР КЛИНЧАРОВ

4239 ПЗУ ТЕХНОДЕНТ- ПРО КУМАНОВО ГОРАН ЦВЕТАНОВСКИ

4240 ДПВНТ ЕКОПАК МС ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛКА ПЕТРОВСКА
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4241 ДПТУ РУД – КОП ДООЕЛ БИТОЛА КИРИЛ БИЛЈАНОВСКИ

4242 ДПТТСТПУ ЕУРОКОНТРОЛ ЕКО ДООЕЛ ОБЛЕШЕВО ИВАНА ЈОВАНОВА

4243 ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ СТРУМИЦА РОСКА ТОДОРОВСКА АШКАПОВ

4244 ДПУ ЏС АКТУЕЛ ЃОКО ДООЕЛ СКОПЈЕ ТЕОДОРА СПИРОВА НИКОЛОВСКА 

4245 ПЗУ ГЕТОАРИ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4246 ДДУ НЕОКОНТ ДООЕЛ КУМАНОВО МАРИЈА ВЕЉКОВСКА

4247 ЈП ПАЗАРИ БИТОЛА ГОРАН ШУНДОВСКИ

4248 ДГРИ ТОПОКАТ ДОО СКОПЈЕ РОБЕРТ КОСТОВ

4249 Д ТЕХНО ПАВЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА НЕЛКОВСКА

4250 ПЗУ СИСТИНА ОФТАЛМОЛОГОЈА ТЕТОВО АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

4251
ПЗУ Д-Р ДЕЈАН АТАНАСОВ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА ОРДИНАЦИЈА ПО 
ОРТОДОНЦИЈА СКОПЈЕ

АНЕЛА БИХОРАЦ

4252 ТД АС-АТЕЉЕ СТОЈАНОВСКИ ДООЕЛ РЕСЕН ОФЕЛИЈА СТОЈАНОВСКА

4253 ОН БИБЛИОТЕКА БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ РАДОВИШ ЗОРИЦА МАРТИНОВА РИСТОВСКА

4254 ПЗУ СЛАВИЦА ГЕВГЕЛИЈА СЛАВИЦА ДЕМЕРЏИЕВА

4255 СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ ДАНИЕЛА НАЈДОВСКА

4256 ИСПИТЕН ЦЕНТАР ЊУ ДРАЈВЕР ДОО ТЕТОВО РИСТЕ ЈОСИФОВСКИ

4257 ДТШТ ДЕЛТА ШПЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ САШО СРБИНОВСКИ

4258 ЕКСТРА 03 ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ВЛАТКО ПАНЧЕВСКИ

4259 КРИСФИЛ ПЛУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4260 ЕКОНОМ-58 ДОО СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

4261 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА
АНА КАДРУЛА
ИЛИЈА ПРОКИЌ

4262 КОМТЕХ НИКОВ СТРУМИЦА АТАНАЦ НИКОВ

4263 ВАФИ ТРАНС ДООЕЛ ПРИЛЕП ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

4264 ПЗУ ВУ-ДЕНТ ГЕВГЕЛИЈА МЕТОДИЈА ИЧЕВ

4265 КОПМАНИЈА ЈАКИМОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАКИМОВСКА СТЕФАНИЈА
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4266 ПЗУ ДАТЕЛ ФАРМА СКОПЈЕ ХРИСТИЈАН МАТЕВСКИ

4267 РИМА СТИЛ МАЏАРИ НИКОЛА АНГЕЛЕСКИ

4268 СН ЦЕНТАР ЗА УГОСТИТЕЛСТВО ДООЕЛ БИТОЛА ЏЕНИТА МИФТАРОСКА

4269 ХЕМИКОМ ДОО СКОПЈЕ ЛАЗАР ПОПОВСКИ

4270 БЕБИ ШОП ЈАСНА СОТИРОВСКА И ДР. ЈТД РЕСЕН НАУМЕ КИРАНОВСКИ

4271 АМБИЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО МАНЕВСКИ

4272 БИРО ОПТИМА КОД ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ИЛИЌ

4273 СИНОХИДРО КОРПОРЕЈШН ЛИМИТЕД ПЕКИНГ, ПОДРУЖНИЦА – СКОПЈЕ СИМОНА ЕФТИМОВА

4274 ФЕНИКС КЕЈК ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4275 ПЕЈПАР МИЛ ДОО КОЧАНИ ЛЕНЧЕ ЦЕКОВАНИОЛОВ

4276 РЕСИН ЛАБОРАТОРИЈА ДОО СКОПЈЕ БЛАГЦА ПАВЛОВА

4277 ПЗУ ДЕРМА ПЛУС СКОПЈЕ ТИХОМИР ЦВЕТКОВИЌ

4278 КАНПЕКИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4279 БУРЕК И БЕЛИ ПЕЦИВА ФУРНА СКОПЈЕ СУЗАНА МАТОВА

4280 НЕА МЕРМЕРИ И ГРАНИТИ ЈОВИЦА ВАСИЛЕСКИ

4281 ИМПЕКС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ЛЕКОСКА

4282 СС ИМПРЕСС МЈБ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4283 КРИЛ-СТАР УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ, БИТОЛА АЛЕКСАНДАР НАУМОВ

4284 3ДПРИНТ СОЛУШНС ДОО СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА ХРИСТОВА

4285 ПЗУ СИСТИНА ОФТАЛМОЛОГОЈА ГОСТИВАР ЛИДИЈА ГРУПЧЕВА

4286 КОНТЕР ПЛУС ТЕТОВО ЉУПЧО ЈАНЕВСКИ

4287 ДУТУ ДИТИ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4288 ДКП СИНГУЛАР ГРОУП ДОО СКОПЈЕ МИЛЕ КУЗМАНОВСКИ

4289 ПЗУ АПТЕКА ПРОМЕДИКА ФАРМ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

4290 ДГРУ ГЕОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА БОЖАНА ПОП-НИКОЛОВА

4291 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И УРБАНИЗАМ САУРА ХАЈДАРИ
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4292 ДТПТУ ВА ГО ЛОГИСТИК ДООЕЛ НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ 

4293 ДПГТУ ДАТА РЕСУРСИ ДОО СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

4294 ДГТУ ЧОДАРИ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

4295 ДAМAРИС ДООЕЛ ОХРИД СЛАВЧО ЦВЕТКОСКИ

4296 АДВ. ДР. ЛАЗОВ БАДЕВА АДВОКАТИ СКОПЈЕ АНА БАДЕВА МАНЕВСКА

4297 ДТУ БОНИ ФРЕШ 2020 ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН БОНЕВСКИ

4298 ДППУ СИПРОМ-1 ДООЕЛ СКОПЈЕ РЕЏЕП ВЕСЕЛИ

4299 ОРГАНИК ФАРМ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА КАТЕРИНА АПОСТОЛОВСКА

4300 ДППУ МЕТАЛ ПРЕС ДООЕЛУВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ МИТКО КРМЗОВ

4301 АДВ. ДР. СОФРОНИЕВСКА И ПОЛЕНАК ЕМИЛИЈА ПОЛЕНАК

4302 ОБД АЛФА БРОКЕР АД КУМАНОВО ИВАНА СПАСОВСКА

4303 ДПУТГМ ДИ КОМ ТОНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

4304 ДПТУ БЕЛЕЗА НАКИТА ДООЕЛ СКОПЈЕ РАЦО ПАУНОВСКИ

4305 ДТУКК ИТТУДЕ ДОО СКОПЈЕ САШО ГАРЕВ

4306 АД ЖИТО МАЛЕШ СВИЊАРСКА ФАРМА БЕРОВО ДАНИЕЛА МИРЧОВСКА

4307 ФАРМАЛЕКС БУГАРИЈА ЕАД СОФИЈА ПРЕСТАВНИШТВО СКОПЈЕ АЛБЕНА ДАНКОВА ЕФТЕНОВА

4308 ДТШ ЕЛАН ТРАНСПОРТ НЕГОТИНО ЗДЕНКА ЈАНАКИЕВА

4309 ДПТШТУ ЏЕМ-ТУРС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ, С. ПОРОДИН БИСТРИЦА ЕРОЛ ШАБАНОВСКИ

4310 ДПТУ ИСХРАНА БУЧИМ ДООЕЛ РАДОВИШ ЗОРИЦА КУКУТАНОВА

4311 ДПТУ БЛУ СИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ САРА ТОДОРОВА

4312 ПЗУ ДР ФИДА ДЕБАР РАЈМОНДА МИРЗО

4313 ДЕИЦУ АВТО ИСПИТЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ КИРО ЈОВАНОСКИ

4314 ТДППУУ АКДИЗ ДОО Скопје ИВИЦА КУЗМАНОВСКИ

4315 ДПТУ ГЕКО ДОО - СКОПЈЕ ХРИСТИНА ПЕТРОВСКА

4316 ДТУ АГОН ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГОЈ ГОШЕВСКИ

4317 АДВОКАТ ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА ГЕОРГИЕВСКА СКОПЈЕ ТАТЈАНА КЛИСАРОВСКА

4318 ДФКУ ЕОS МАТРИХ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ДИМОВСКА
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4319 АДВ. ДР. МАРКОВСКИ И ПАРТНЕРИ СКОПЈЕ ДРАГАНА МИРОВСКА

4320 ДТЛ ТРАНСЛОГ - ЕКСПРЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГИЦА НАКОВА0

4321 ФИЗИО-ВИЛ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4322 ДПТУ ПОРТЛАНД ОПЦ ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРИЈА ЈОВЧЕВА

4323 ДГТП БАЛКО ДООЕЛ СТРУГА ХРИСТИНА ДУНОСКА

4324 ДППУ АНКО1 ДООЕЛ СКОПЈЕ СПАСИЈКА АНДРЕЕВА

4325 ДТУ СТАДИОН ГРУПА ДОО СКОПЈЕ МИЛЕ ДИОНИСИЕВ

4326 ПЗУ ЕМБРА ШТИП ТАТЈАНА ДОНЕВА

4327 ДПСУ ИВА ПРО ДОО СКОПЈЕ ДАРИНКА СТЕВАНОВИЌ

4328 ДПТУС СЕРВИС ВАНЧО ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР БОШКОВСКИ

4329 ДУТП АНИВ СПОРТС МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4330 ДПТ ЏО КО КО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИЈАНА СТОЈКОВСКА

4331 ПЗУ БЕНИ ФАРМ П.О ПЕХЧЕВО СОЊА ГАЛАЗОВСКА

4332 ЏОКЕР ДООЕЛ ДОЈРАН ЕЛИЦА ТАНЕВА

4333 ПЗУ АПТЕКА МЕГА ФАРМ ГРАДСКО ИРЕНА ЧЕШЛАРОВСКА ЏИВАЛЕКОВА

4334 ЗОНАТЕКС ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕОНОРА МАНАСИЕВСКА 

4335 ГЕО ПРЕМЕР ДООЕЛ КИРОВА КАТЕРИНА

4336 ИРД ЕНГИНЕРИНГ ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ ТИНА ОЏАКЛИСКА

4337 ДПТИ БЛУ ПОИНТ ДОО СКОПЈЕ МАЈА ЛУЗЕВСКА 

4338 ТД ЛИБЕРО ДОО ВЕЛЕС ОРЦЕ НИКОЛОВ

4339 ДПТУ АЛФА РЕНТ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

4340 ДТУ ИЛЕ КОМПОЗИТ ДООЕЛ – ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА 

4341 ДПТУ ГАЛЕТЕКНИ ДОО БИТОЛА СЛАВИЦА ГАЛЕВСКА

4342 ПАНЕВИ ТИМ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4343 ДПЗП РИ КОМ ДООЕЛ НЕГОТИНП НИКОЛИНА МИХАЈЛОВА

4344 ДТТТУ ТАНЕВСКИ ТРАНС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ДРМЕНИ РЕСЕН МАРИЈА РУНЧЕВСКА ТАНЕВСКА

4345 Д.О.О. ЗАШТИТА ОД ЗРАЧЕЊЕ ЕКОТЕХ ДОЗИМЕТРИЈА БОЈАН БОШКОВСКИ
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4346 ДПТУ ИНФИНИТИ ЕНЕРЏИ ИТ СОЛУШНС ЕНД СЕРВИЦЕС ДОО СКОПЈЕ МИА ИВАНА МИТРОВСКА

4347 ГТИ ГЕОТЕХНИЧКИ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ НЕНАД КРАНГО

4348 ОК СЕКЈУРИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИН САДИКОВИЌ

4349 ДТУП ТУЏАР ДООЕЛ С.КОЛЕШИНО МИЛЕ КАРАМИТРОВ

4350 ДВТ АЕРОКЛУБ ДОО СКОПЈЕ ТАЊА ДИМОВСКА

4351 МОКА-ПРОМ МОМЕ ДООЕЛ КУМАНОВО ПРЕДРАГ РИСТОВСКИ

4352 ООУ „КИРЕ ГАВРИЛОСКИ ЈАНЕ“ ПРИЛЕП МИРА ТРАЈКОСКА

4353 ДГ ПЕЛАГОНИЈА ДОО СТРУМИЦА ВЕСНА МИТРЕВА

4354 ДПТУ ПЕРФЕКТА ДОО СТРУМИЦА АЛЕКСАНДРА КУЧУКОВ

4355 ТРГОВСКО ДРУШТВО ГЕЛЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА РОДНА АЛОКОВА

4356 ДТУ ЛИМАНИ - КОМ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4357 БАЛНЕО КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ ТОМИСЛАВ СТЕФАНОВИЌ

4358 ДПТУ БИГ БИЗНИС СОЛУШНЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА НИКОЛИЌ

4359 ДПТУ ЛИРА-ТРЕЈД-БЕКО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ ЛИРИЈА ФЕЈЗУЛОВА

4360 ДГПУТ ПРОАРК ИНГ ДООЕЛ ЗАЈАЗ РЕЏЕП ЕМИНИ

4361 ДТ АГРЕА ХОЛДИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОМИ ТАПШАНОВ

4362 ДПТУ НИНЕКС СОФТВЕР ДОО - СТРУМИЦА ВЛАТКО ПЕТКОСКИ

4363 ДГПТУ КРМЗОВ-МР ДООЕЛ СТРУМИЦА НИКОЛОВА ТАШКА

4364 ДП АДИЕНТ АУТОМОТИВЕ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЕЛЕНА ТРЕНДАФИЛОВА

4365 ДТУ МАКСИМА ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН КРСТЕВСКИ

4366
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ИНВАЛИДНИ ЛИЦА, ИЗДАВАЧКА 
ДЕЈНОСТ, ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ПРОПОИТ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-
ИМПОРТ СКОПЈЕ

ТАЊА ПЕТКОВСКА

4367 ДСУ ЈОСЕВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КОЧАНИ ДАНИЕЛА ЈОСЕВСКИ

4368 ДПТУ ВАСОВ ЕЛЕКТРИКА ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ ВАНГЕЛ ТРИМЧЕСКИ

4369 ДУУ РУСС ГРОУП ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОРДАНКА АБЛАКОВА 

4370 ТУД АЛИСА & ТАШЕ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4371 ДПТУ ЕЛ-СЕ-АЈ ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4372 ДТУ СИЊОРИ ДОО СКОПЈЕ НЕНАД ПАНТОВИЌ
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4373 ДТУ КРЕАТИВА ИНК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИКТОРИКА ЧУРАК

4374 ДПТУ БАЗАРО ДООЕЛ СКОПЈЕ АМАР СЕФА

4375 ПЗУ ДЕНТАРТИСТ СКОПЈЕ ЕМИЛ ЧУЧУРОСКИ

4376 ДПГПТ ИН-ТРИКО ДОО ВЕЛЕС ИЛИЈА ТАНЕВСКИ

4377 ДТППСКУ ЦХИФФРЕ ИТ СОЛУТИОН ДООЕЛ КИЧЕВО АХМЕД СЕЛИМИ

4378 ДПТУ СЕТРА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА НАСТЕСКА

4379 ДПП ФОРТИ- КОМЕРЦ РУЖДИЈЕ ИМЕРИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4380 ТП ДРАМА ПАНЕВИ СВЕТИ НИКОЛЕ ДРАГАН ПАНЕВ

4381 ДМ ХОМЕ МЕБЕЛ ДООЕЛ МОНОСПИТОВО ЈОВАНОВСКИ ДИМЧЕ

4382 ДТТУ ВД ТРАНС ДОО ПЕТРОВЕЦ БОЈАНА НОВКОВСКА

4383 ДППУ ЕУРО СТИЛ - Х ХАЈРУН ДООЕЛ ЛЕТФУЛА МЕМИШИ

4384 ДКУ А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ БРАНКО ЈАКОВЧЕСКИ

4385 ДПТУ СТОИЛКОВ ПРОДУКТ ДООЕЛ - СТРУМИЦА ЈЕЛЕНА СТОИЛКОВА

4386 КОЛИД С ТИМ ДООЕЛ С.КОЛЕШИНО НОВО СЕЛО ЕЛИЗАБЕТА МИКОВА

4387
ДПТУ ЏАГАТАЈ КАБЛО ОТОМОТИВ ЕЛЕКТРИК СИСТЕМЛЕРИ ДООЕЛ 
ИЛИНДЕН

ХАНДАН БИСЛИМ СЕЛМАНИ

4388 ДГ БЕТОН АД СКОПЈЕ ЕМА АНТОВСКА

4389 ДПТУ ЕУРОТЕХНИКА РИВА ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА МАЛОВА

4390 ДПТУ ЕУРО ХОТЕЛ ГРАДЧЕ ДОО КОЧАНИ ИВАНА ЈОВАНОВА

4391 ДПТУ МЛАДЕНО ХЦ ДООЕЛ ПРИЛЕП ДИМЕ МЛАДЕНОСКИ

4392 ДПТУ ЕЛАН ДООЕЛ НЕГОТИНО ЗДЕНКА ЈАНАКИЕВА

4393 ДПТУ МАКСНАБ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА АЛТАНЏИЕВА МАКСИМОСКА

4394 ДП СНЕЖАНА ДООЕЛ МАКЕДОНКА 88 СКОПЈЕ ЉУПЧО АЦКОВСКИ

4395 ДТУ КИА МОТОРС МАЦЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО НИКОЛОСКИ

4396 ТП КАЈ АНЃЕЛЕ СКОПЈЕ НИКОЛА РУСИНСКИ

4397 ПЗУ Д-Р ОЛИВЕРА КОЧЕВА НОВ ДОЈРАН ДОЈРАН СОФИЈА МЕХАНЏИСКА

4398 ПЗУ ИНТЕГРАЛ ФАРМ СКОПЈЕ ЉУПЧО ЈАНКОВСКИ
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4399 ПЗУ СОКОЛОВСКИ АЦО СТАЈКОВЦИ СКОПЈЕ ТАТЈАНА СОКОЛОВСКА

4400 ДТУ ШКНДИЈА ДООЕЛ КИЧЕВО ЕЛИЗАБЕТА МАРКОВСКА КОЈЧЕВСКА

4401 Д УТП БЕЛА ХОМЕ ДООЕЛ УВОЗ- ИЗВОЗ БИТОЛА СНЕЖАНА КИТАНОВСКА

4402 ДПТУ ХОРТЕНА ДОО СТРУМИЦА МАРЈАН ВИТАНОВ

4403 ТД МАКРОПРОМ СКОПЈЕ ЃОРЃИ НАНЕВСКИ

4404 ДСКРПУ ДОНАКОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА КОСТАДИНОСКА

4405 ДПТУ КАТЕ ЕДЕН ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

4406 ДУТУ БОТАНИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА

4407 ДУТУ КАФЕ СЕЛЕКТ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

4408 ДПТУ ОА ГРУП 2019 ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4409 ДУПТУ МЕРЛОН 2021 СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4410 ДПТУ АЛФА АУДИО ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВЕ МОЈСОВСКИ 

4411 ДПТУ КРОМБЕРТ& ШУБЕРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ БИТОЛА
БЛАГИЦА КИТАНОВСКА
НЕРМИН АБДУЛА

4412 ТП КОЛОР СТИЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН РУСЕВСКИ

4413 ДПП ТОТ КРЕАТИВА ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4414 ДПГТТУ УНИВЕРЗАЛ –ФИКС ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4415 ДПТУ ОРКАН ИМПЕКС ОРДАНЧО ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ВЛАДАНКА МИТРОВСКА

4416 ДПТУ МГ АСТЕРИКС ДООЕЛ СТУМИЦА ЕЛЕНА СТОЈЧЕВСКА

4417 ДПТУ СТИЛ-М АБЦ КАВАДАРЦИ ВЛАДАНКА МИТРОВСКА

4418 ДПТУ РИТАКОМ ДОО ГЕВГЕЛИЈА ТАТЈАНА КОЛЧЕВА

4419 ДП МАСТЕР ПРО МОНТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4420 ДПТУ ЏОНОВ ДООЕЛ ШТИП МАРИЈА ЈАНЕВА

4421 ДУ ПОЛИГЛОТ ЛИНК ДОО СКОПЈЕ МАЈА МИЛЕНКОВСКА

4422 ТДПТУ ОГРИ ЖИВКО ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВКО ГАВРИЛОВСКИ

4423 ПЗУ Д-Р МОНИКА ПРИЛЕП ЕЛЕНА ИЛИЈЕСКА

4424 ДП ЕКОПАК МО ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛКА ПЕТРОВСКА 
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4425 ДПТ АТС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО – СКОПЈЕ РОСКА ГУРЖОВСКА 

4426 ДПИК ЏОН И ЏОНИ ДОО ПРИЛЕП ДИЈАНА ПЕРЕВСКА РАДИЧЕВСКА

4427 ДТУ МИЛМАРК ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА БОЖИНОСКА 

4428 ДТУ ГОТХАМ Х ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА ЧИКОВА

4429 ДПТУ МО-МИ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО КИРИЛ НАСТОСКИ

4430 ДТУ НЕТОПТИК ДООЕЛ РЕСЕН БЛАГОЈА ГЕЛЕЈЧЕВСКИ

4431 ДПИП ДЕЛМА ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАНА ЈАНКОВСКА

4432 ДПТУ ЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА АНГЕЛ ЗАХОВ

4433
СИНДИКАТ НА РАБОТНИЦИТЕ ОД УГОСТИТЕЛСТВО, ТУРИЗМОТ , 
КОМУНАЛНО -СТАНБЕНОТО СТОПАНСТВО, ЗАНАЕЧИСТВОТО И 
ЗАШТИТНИТЕ ДРУШТВА НА РМ

ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

4434 ДПТУ СИНЦЕРИТАС ДОО СКОПЈЕ КАТЕРИНА МИНОВСКА

4435 ДТПТУ ТИМ ШПЕД ЈВТ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА МИТРЕВСКА

4436 МЕНА КОМПАНИ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4437 ДПУТ АЛ ДАРИВ ДООЕЛ ПЕХЧЕВО ЗЛАТКО ЃОРЃОВСКИ

4438 ПЗУ МЕДИКА СКОПЈЕ
РОЗИТА ЏАРТОВСКА

4439 ДПУ МАНАСТИРСКИ ЛОКУМ 2021 ДОО СКОПЈЕ ФОТИЈ ВЕЛИЧКОВ

4440 ДТУ ЦТП ГРУП ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МИЛЧО ЉУШЕВ

4441 ДПТУ МОНТАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРЕ ГЛАВЧЕ

4442 ДУП КНИГОПРИМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВИЦА ТРПЕВСКА

4443 ДПТУТ БАРЕНКО ДООЕЛ СТРУМИЦА ЗОРИЦА ВЕЛКОВА

4444 ООУ 11 ОКТОМВРИ СКОПЈЕ ЦЕНТАР МЕРЛИНА РУСЕВА

4445 ДТФП ДП КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРДАНА АНГЕЛОВСКА

4446 ПЗУ ЕС-ДЕНТ СОЊА ЈАЌИМОСКА

4447 ДПТУ ЕС ФЕШН АЦЕСОРИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4448 ПЗУ МЛИН БАЛКАН-МЕДИКА СКОПЈЕ ЉУПЧО ПАСКОВСКИ

4449 ДСКУ Д.МЕД ШЕРД СЕРВИЦЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ ФРОСИНА ФИЛИПОВА
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4450 МИССИРИАН ДООЕЛ СТРУМИЦА ЉУПКА ТУФЕКЧИЕВА

4451 АЕРОНАУТИЧКИ РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАМАРА ЈОВАНОВА ОБОЧКИ

4452 ДТУ ХРИСФОРТ ДОО СКОПЈЕ МАЈА БАЧАНОВ 

4453 ДПТУ ЗОДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАН ЦАНЕВСКИ

4454 ПОТОК ТП НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4455 ИЗВРШИТЕЛ БЛАГОЈА КАЛАМАТИЕВ ТАТЈАНА КАЛАМАТИЕВА

4456 ДПТУ ШЕЈМА АМ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4457 ЏОРДАНО ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА АТАНАСОВА

4458 СТУДИО МИКС ТП БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4459 ИЗВРШИТЕЛ ЗОРАН ПЕТРЕСКИ СКОПЈЕ САЊА ДЕСПОТОВСКИ

4460 ДППУ ПРИМЕКС ДОО СКОПЈЕ ЈАНИ ПЛЕТВАРЕЦ 

4461 ДПРКТИ ЕМУЦ-ИНСПЕКТ ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПЕТРОВСКА

4462 ДППУ ГЕСАЛ СА БАЛКАН ДООЕЛ - СКОПЈЕ БЛАГОЈА ЛАЗАРЕВСКИ

4463 ЈКП ДЕРВЕН ВЕЛЕС ЛАЗАР ГЛУШКОВ 

4464 ДТУ МЕЈЕР & МЕЈЕР ДООЕЛ ШТИШ КРИСТИНА СТОЈАНОВСКА ЃОРЃИЕВ

4465 АДВОКАТ ВАЛЕНТИНА ТОШИЌ МИШЕВСКА ГОДИНА МАРЈАН МЛАДЕНКОВСКИ

4466 ДПТУ ЕГЗОН СВИС ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4467 ДПТУ ГРАФИКА ПЛУС ДОО СКОПЈЕ ПЕТРАНКА ДИЧОСКА

4468 ДКУ ДРАМ ХОРС ДООЕЛ СКОПЈЕ АРГИНА ЃОРЃИЕВСКА

4469 ДТ МАКТЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛА ЛУКИЌ СТОЈАНОВСКА 

4470 СТАМПА ДОО ГЕВГЕЛИЈА РАТКА ГАВРОВСКА

4471 ДПТУ САН БОЈ КОЛОР ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ ПРЕДРАГ ТРАЈКОВИЌ

4472 ДПТУ МЕДИТЕРАН НП ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН НЕДИЌ 

4473 ДПТУ ТАСИМ КОМЕРЦ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4474 ДТУ ТЕДИ ПОЛМАК ДООЕЛ ВАЛАНДОВО КОСТАДИН СТОЈЧЕВ

4475 ДПТУ ФОР-ФАТ 2020 С.ШУМ НЕИМ МУРТИШИ
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4476 ПЗУ Д-Р ТРАЈКОВА РАДОВИШ НЕВЕНКА АЛЕКСОВА

4477 ПЗУ АПТЕКА ЈАГЛИКА СКОПЈЕ БИЉАНА ТРАЈКОВСКА ЖАРКИ

4478 ОБД АМ БРОКЕР АД СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТРЕНДАФИЛОВА

4479 СОЛЕНОИД ДООЕЛ СКОПЈЕ АКТАН РАМАДАН 

4480 ДСТ НОРНИ НН-РО ДООЕЛ СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА КОЦЕВСКИ

4481 ОПШТИНА ПРИЛЕП ГОРДАНА НАЈДОСКА МАТРАКОСКИ

4482 ДПТУ НЕЏО ПРОМ - НЕЏО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4483 ЊЈУ ЈОРКЕР МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА НЕШКОВИЌ

4484 ДТУ МРЕЖА ДОО СКОПЈЕ ПЕТРЕ ЧАПОВ

4485 ГЕО - ИНГ ДОО СКОПЈЕ АНА САВЕВА

4486 ДПТУ ПИПИЛЕВСКИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4487 ДПТУ ТРИТЕКС ТРЕЈД НАУМОСКИ РАДКО И ДР. ДОО ПРИЛЕП ГОЦЕ СПИРОСКИ 

4488 ДПТ РЕЗОНАТОР ДОО ПРИЛЕП ИВАНА ДИМЕСКА

4489 ДПТ НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ ШТИП САЊА ДИМИТРОВА

4490 ДЗАППУ РИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА КЛЕМЕНЧИЧ 

4491 ДПТУ ПРОКОМ СИСТЕМИ ДООЕЛ БИТОЛА ИВОНА ТОПАЛЗОЛЕВА

4492 ДПУТ БУЧЕН КОЗЈАК ДОО КУМАНОВО ЛЕНА НИКИЌ 

4493 ДЗ РАСЕЛ БЕДФОРД АТАНАСОВСКИ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА АТАНАСОВСКА

4494 ДПТУ ЕЛСА ЕС ДООЕЛ ВЕЛЕС ИВАНА МИЛОЈЕВИЌ 

4495 ДППУ СЛОБОДА ПРЕВОЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈКОВСКА

4496 ПЗУДЕНТИКУМ КУМАНОВО ДАНИЈЕЛА КУЗМАНОВСКИ

4497 ДПХОУ ВИТЕК МАКЕДОНИЈА ДОО ИЛИНДЕН СКОПЈЕ
РАДИЦА НИКОЛОВСКА СТАМЕНКОВСКА
ЉУБЕ РИСТОВСКИ

4498 ФЕРШПЕД БРОКЕР АД СКОПЈЕ ЛАЗО СМИЛЕВСКИ

4499 ПЗУ ДР СНЕЖАНА ТЕМЕЛКОВА ВЕЛЕС ОЛИВЕР ТЕМЕЛКОВ

4500 ПЗУ АПТЕКА ХИГИЈА П.О ШТИП ЕЛЕНА ЈОВАНОВА

4501 ОПТИМАПХАРМ А.Д. ЗАГРЕБ ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ ГОРАН ВЕСОВ

4502 ДПТТУ САКАОВ ТРАНС ДОО СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

4503 ПЗУ ГЕТОВ ДЕНТ ВАЛАНДОВО ЈОВАНКА ПЕТРОВА

4504 АЗЕИ ХЕРА СКОПЈЕ МИЛОШ СТОЈАНОВИЌ

4505 ДПУП МИ-МАК АЛЕКСА ДОО С.ЗУБОВЦЕ АНДРИЈАНА АЛЕКСОСКА

4506 ТД СИС ДООЕЛ СТРУМИЦА СТЕФАНИ МИЦЕВА

4507 КАЛОЈАНИ ДОО СКОПЈЕ ГОРАН АНЧЕСКИ

4508 ТДПГТУ КРБ МЕРМЕРИ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4509 ДПУ ТПЛ ТОТАЛ ПОСТ ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛОРАД СМОКОВСКИ

4510 ДП КОНДЕВО МК ДОО ШТИП ЕЛЕНА КУЗМАНОВСКА

4511 ДТПУ КЕРАМИКА ЈОВАНОВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАРОЛИНА ВЕЛЕВСКА

4512 БОРЈАН ДИМ ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ ОЛИВЕРА СИМОНОВСКА

4513 ЗДРУЖЕНИЕ ЏУНОР АЧИВМЕНТ МАКЕДОНИЈА СЛОПЈЕ ЉУПКА ПАНЧЕВСКА

4514 ДПТУ ЗИМАК ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4515 ДПТУ ФЕНИКС ХРИСТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАСИЛ ПЕТРЕСКИ

4516 ПЗУ АПТЕКА СИТИ ФАРМАЦИ 1 СКОПЈЕ ОГНЕН ОГНЕНОСКИ

4517 ДПТУ МЕТАЛ ПРЕС ДООЕЛ КУМАНОВО МИТКО КРМЗОВ

4518
ЈП ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ И 
УРЕДУВАЊЕ И ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ 
ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА БИТОЛА

БЛАГОЈ СТАНКОВСКИ

4519 ДПТУ МАЦХИНЕХОУСЕ ДОО СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА ХРИСОВА

4520 ПЗУ ДР. С-ФИЛ - СКОПЈЕ ЉУПЧО ПАСКОВСКИ

4521 ДДД АУТОМОТИВ СКОПЈЕ ДЕЈАН ДИМЕСКИ

4522 ДТУ БОРДЕН ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА КАЕВИЌ

4523 АМКМОДЕРМ МАРКЕТИНГ ДОО СКОПЈЕ СТОЈАН НИКОЛИЌ

4524 ПЗУ ЗЛАТКОВИЌ ДЕНТ НЕГОТИНО КАТЕРИНА ЗЛАТКОВИЌ

4525 ДТПУ РИЛО ДООЕЛ КИЧЕВО ЕЛИЗАБЕТА МАРКОВСКА КОЈЧЕВСКА

4526 ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИТЕ  КОЧАНИ МАРИЈА ЃОРЃИЕВСКА

4527 ДПИТУ СИМТ ДООЕЛ ЕКПОРТ- ИМПОРТ СКОПЈЕ ЈАСМИН ХАСИЌ

4528 ФАРМАЦЕВТСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС
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4529 ДПТУ ЕС ФЕШН БУТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4530 ДРУШТВО ЕУРО КОСТ ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4531 ПЗУ ДР СВЕТЛАНА КОЧАНИ ИЛЧО КРСТОВ

4532 ДТУ ГРА-ВАГ ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ЗИКОВА

4533 АМД УСЛУГИ ДООЕЛ ШТИП ЗОКИ КИРОВ

4534 ДЗО АКТИВА ОСИГУРУВАЊЕ А.Д. СКОПЈЕ МАРИЈА ФИЛИПОВСКА

4535 ДТГМ АС-ТРЕЈД МИЛАН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО ДУШКО ГИЈЕСКИ

4536 ДКТ ИВАНОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ИВАНОВСКА 

4537 ПЗУ ВАЛЕНТИНА МЕДИКА СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА КОСТОВА 

4538 ДТУ СОЛАРИС ПАУЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН ГЕРОВСКИ 

4539 ДТУ АВТОШКОЛА ВЕЛКОМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СУЗАНА РИСТОВА

4540 ПЗУ УЛТРАМЕДИКА СКОПЈЕ ФИЛИП	ИСЈАНОВСКИ

4541 ТП ДОНЕР ЧАРДАК КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

4542 ЗД ФЕНИКС ЕИД СКОПЈЕ ИРЕНА НИКОЛОВ

4543 ПЗУ ДР СТОЈКОВ ВЕЛЕС ДРАГАН СТОЛКОВ

4544 АПРО 2000 ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОМИ ТАПШАНОВ

4545
ПЗУ- СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА ОРДИНАЦИЈА ЗА ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА БИМЕДИКА-Л СКОПЈЕ

ИСКРА ЈОВАНОВА

4546 ДСР КБ ИЛИЕСКИ ДООЕЛ ПРИЛЕП МАРИЧЕ ИЛИЕСКА

4547 ПЗУ АПТЕКА ВАЛЕРИЈАНА ДЕЛЧЕВО ИГОР КУКУШЕВ

4548 ДТГМУ ФАРЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АТАНАСОВА

4549 ДПТУ ПЕ БО ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВОНА ШАЛАМАНОВА

4550 ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА НЕОДЕНТ МАРТА ВАСКОВСКА

4551 ПЗУ ПРОТЕТИКА-ПРО ГОСТИВАР ГОРДАНА ВОЛЧЕСКА

4552 ДППК ПЕКОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ТОМЕ ПЕТРОВ 

4553 АЛПИН КОМ ДОО ДЕЛЧЕВО БЛАГОЈЧЕ МИТЕВСКИ

4554 ДУТ СКАЈ КАРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ИВКОВСКА НИКОЛОВСКА
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4555 ПЗУ Д-Р ТОМЧЕ ДОДЕВСКИ С.ГЕРМАН СУЗАНА ДОДЕВСКА

4556 ДПЈД ГЕЛИ ДОО СКОПЈЕ ОЛГА АНТЕВСКА

4557 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЕДУКАЦИЈА, КОМУНИКАЦИЈА И КОНСАЛТИНГ ОХО БИТОЛА ПЕЦЕ ТАЛЕСКИ

4558 ЈОНАКО ДООЕЛ ПРИЛЕП БЛАГОЈЧЕ ЌИМОСКИ

4559 ТИЛ – ШПЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛМЕР ШКРИЈЕЉ

4560 ПЗУ Д-Р СТАНКОВ ДЕНТАЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА НИЧЕВСКА

4561 ДТУ АЈ БИ СИ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА СИЛАЃИ

4562
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ВНАТРЕШНА И НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА,УСЛУГИ И 
ПРОИЗВОДСТВО ДЕИС ЗОРАН ДООЕЛ БИТОЛА

ЕЛЕНА ДАШТЕВСКА-ЧАГОРОВСКА

4563 МАЈОРЕЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА БОШКОВСКА

4564 ПЗУ АПТЕКА ЕСКУЛАП П.О. СТРУМИЦА ГОРДАНА СОКОЛОВСКА

4565 ФАНСИ КОРНЕР ЦОПАНЕЛИС ДОО ВАЛАНДОВО ТАТЈАНА РИСТОМАНОВА

4566 ДПГТУ ПАКСОН ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА БАЛУКОСКА

4567 ДППУ ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВИЦА КОЧОВСКА

4568 ДТПУ КП МАКЕДОНИЈА ЕКСОРТ СКОПЈЕ ХРИСТИНА КАРАМУЛАС

4569 ПЗУ ГИНЕКО МЕДИКУС СКОПЈЕ ЉУБОМИР СТЕФАНОВСКИ

4570 ДПТУ ВОРТЕХС МЕДИА ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ВАЛАНДОВО КОСТАДИН СТОЈЧЕВ

4571 ДПТУ ЗИРО ЕНЕРЏИ СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛИЦА ШКОРДОВА 

4572 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ ОО ЧАИР СКОПЈЕ ЛИДИЈА ПЕТКИНЧЕВСКА

4573 ДПУ КОДАР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ЧАПАЛОВА СТОЈАНОСКА 

4574 ДТУ ЕКО ГАРДЕН ИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ ПОПЧЕВА

4575 ПЗУ.ДЕНТАЛ ЕСТЕТИК Д-Р. РОДНЕ СТРУМИЦА ВАЊА ЈУШКОВИЌ СТОЈИЛКОВА

4576 ДТПУУ АГИМАНИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4577 ДТТ ИТС ИСКРАТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА ИЛИЌ

4578 ВС КОНСАЛТИНГ ПРОМО ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРА СЛАВКОВСКА

4579 ДТЛ БОМИ 10 ЛОГИСТИК ДООЕЛ – СКОПЈЕ УБАВКА ИЛИЕВА 

4580 ТПУ АКТИВ АКАУНТ ТП КУМАНОВО ДЕЈАН РИСТОВ

4581 ЈП КУМАНОВО ГАС КУМАНОВО НАДИЦА МЛАДЕНОВСКА
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4582 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ ВЕЛЕС МАРИЈА ПУПУЛИЕВА БОШКОВСКА

4583 ДПТ ОЛИВИЈА ТЕХНИК ТЕКСТИЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП НАДА ПАЈМАКОСКА

4584 ПЗУ ИНАННА СИСТЕМ СКОПЈЕ КУБРА ШЕХУ АДЕМ

4585 ЃАКОВА ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

4586 ДПТУ ДИСМАК ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРИЈА ПАЛАЗОВА 

4587 КРЗНО –ТЕКС ДОО ДЕЛЧЕВО ЗОРАН ТРАЈАНОВ

4588 ЛЕРО ФУНЏИ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4589 ДИДТУСКРИПТ АРТ ПРОДУКЦИЈА ДОО СКОПЈЕ ГОРДАНА АНГЕЛОВСКА

4590 ПЗУ АПТЕКА ФАРМА МЕДИКА КАВАДАРЦИ МИЛАН КАРОСКИ

4591 ДТППУ ПУРДЕВСКИ ДООЕЛ С.ПОДМОЧАНИ ЕВИЦА ПУРДЕВСКА

4592 ПЗУ МАРА ВЕЛИЦКОВСКА СКОПЈЕ ИРЕНА ТОШЕСКА

4593 СТОКОМАК ДОО СКОПЈЕ АНАСТАСИЈА БОЖИНОВА

4594 ДТУ МСА ИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА ИВАНОВСКА НЕДЕЛКОВСКА

4595 ДХУ АРКА ДОО СКОПЈЕ АНА БИБОВСКА

4596 Г-МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МИРЈАНА МИЛЕВА

4597 БУТЛЕВСКА ДООЕЛ БИТОЛА КРСТЕВСКА БИЛЈАНА

4598 ДПТУ ФОРТУНА МК ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАН ИЛИЌ 

4599 ФРОНТ ЛОЏИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉИЉЈАНА ТРАЈКОВСКА

4600 ДТППУТ РАДИО ТАКСИ АС ВАРДАР СКОПЈЕ ДЕЈАН РУСЕВСКИ

4601 ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР КАТЕРИНА БОШЕВСКА

4602 ПЗУ БИОТЕК ЛАБОРАТОРИЈА ЦЕНТАР СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АНЃЕЛКОСКА

4603 ДИУ ЕРНСТ И ЈАНГ - УСЛУГИ ДООЕЛ - СКОПЈЕ
ЛИДИЈА КОСТАДИНОСКА АНГЕЛЕСКИ,       
МАЈА ТОДОРОВСКА, ТАЊА СТИВАСАРЕВА

4604 ЕУРИСК КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ТОДОР ТАСЕВ 

4605 ДТУУ МОТЕЛ ГАРА 99 ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

4606 ЕУРО АКТИВА ДОО СКОПЈЕ БЛАГИЦА КУЗМАНОВСКА

4607 ДПТУ ИМИЏ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЦВЕТАНОВСКА

4608 ДПТУ ВАНТ ДООЕЛ СТРУМИЦА ВАЛЕНТИНА СТОЕВА
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4609 ТП КЕТЕРИНГ ЦИТИ ФУД СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА 

4610
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ИНВАЛИДНИ ЛИЦА 
ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ УНИСТАР ТРЕЈД ДООЕЛ ВЕЛЕС

АНТОНИО ТЕМОВСКИ

4611 ДПТУ ВОРКФАСХИОН.ЦОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ПРАЧКОВСКИ

4612
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ВИНАРИЈА 
ОХРИД ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ОХРИД

БИЛЈАНА СТЕПАНОВСКА

4613 ДПДПС ОПЕРА ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО СКОПЈЕ СЛАВИЦА БЕЖАНИЌ ЈАНЕВСКА

4614 ДПТУ АН СТО ЛИНГУА ДООЕЛ КУМАНОВО МАРТА ГЕОРГИЕВСКА

4615 ПЗУ ОРТОМЕДИКА СКОПЈЕ МАРТИН ВИДОЕВСКИ

4616 ПЗУ ПРОФ Д-Р БОЈО АНДРЕСКИ СКОПЈЕ ЛУБИША ЦВЕТКОСКИ

4617 ДПТУ ЕКСОН- ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА СОФЧЕ ДИМИТРИЈЕВА

4618 ДПТТУ ЦРНА РЕКА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СПАСИЈКА ЈОВАНОВА

4619 ДТТУ БАРАБА ТРАНС ДООЕЛ РОСОМАН МАЈА МИЛОВАНОВИЌ

4620 ХОРТИ ЕКСПЕРТ МК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ЈОВАНОВСКА

4621 ДПТУ А&Д ЛИФТ ДООЕЛ СТРУГА САКИП ХОЏА

4622 ДПУ АВОН КОЗМЕТИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ЛАЗАРЕВСКА

4623 ЦЕНТАР ЈАДРО СКОПЈЕ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ

4624 ДГУ АДРОИТ ДООЕЛ КУМАНОВО МАЈА СМИЛЕВСКА 

4625 ДГТУ НЕСМИН КОМЕРЦ ДООЕЛ ПЛАСНИЦА ЕЛИЗАБЕТА МАРКОВСКА КОЈЧЕВСКА

4626 ДПТУ ЕХ ТРАВЕЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП МЕРИ РИКОЛОСКА

4627 ДПТУ АДВАНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЦВЕТКОВСКИ ГОРДОН

4628 ДТУ ХАУСКОМДООЕЛ БИТОЛА ГОРДАНА АНГЕЛОВСКА

4629 ДПТПТУ УНИВЕРЗАЛ ЛОГИСТИК СОЛУШН ДОО ТЕТОВО МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

4630 ДППУСМО ВИНОРА ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА БУЏАКОВСКА ИЛИЕВСКА

4631 ДПТТУ ЛАНД СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИНА ФИЛИПОВСКА

4632 ДГР ГЕОМ - КОМПАНИ ДОО РАДОВИШ ЃУРО КОЦЕВ

4633 ДГТУ БРАЈА ФИКС ДООЕЛ КИЧЕВО АХМЕД СЕЛИМИ

4634 ДТТУ БАБА ШПЕД ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ
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4635 ДПТУ ХИТ МЕДИА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4636 ЗОРАН КОМЕРЦ ДИМЧЕ ДОО БОГДАНЦИ ЕЛИЦА ТАНЕВА

4637 ДПУ СТОЈЧЕ-35 ЃОРЃИ ТРЕНОВСКА БИЛЈАНА

4638 ДПТУ ВАСЕ - СТАРТ ДОО КУМАНОВО МАРИЈА ВЕЛКОВСКА

4639 ДУУ ФИТНЕС ХАУС ДОО СКОПЈЕ ФИЛИП ПЕТРИДИС

4640 ДПТУ ВЕЉКОВСКИ ДОО КУМАНОВО ЕМИЛИЈА ВЕЉКОВСКА

4641 ДТУП ЕКСТРА ОЗ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ВЛАТКО ПАНЧОВСКИ 

4642 ДТУ ВЕГГ ТЕХНОЛОГИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИДИЈА ГРУПЧЕВА

4643 ДТУ АДН-ВБТ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4644 ДГТУ ЕВГЕНИЈА ПЛАН ДОО КУМАНОВО ДЕЈАН ПЕТРУШЕВСКИ

4645 ЗУ ДИЈАГНОСТИЧКИ ЦЕНТАР ПУ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА КАРАПЕЦ

4646 ДПТУ ТРАВЕЛ ВЛАДЕ ДООЕЛ НЕГОТИНО ДАРКО ЗЛАТКОВИЌ

4647 ДПТУ НИНЕКС СОФТВЕР ДОО СТРУМИЦА ВЛАТКО ПЕТКОСКИ

4648 ДСУК ЈАНКОСКИ КОНСАЛТ ДООЕЛ ГОСТИВАР ЈАНКОСКИ ГОРАН

4649 ДР КОЈЗАКЛИЕВ – ПАВЛЕСКА ДОО - СКОПЈЕ ЈОРДАНЧО КОЈЗАКЛИЕВ 

4650 ДПТТ МАРТИНС ЕВО ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

4651 ДСТИ Т-ЦЕРТ СИСТЕМ СООЕЛ - СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ИВАНОВСКИ

4652 БОВИН ДОО НЕГОТИНО АЛЕКСАНДАР КИРОВ

4653 ДУТГМ ИНФО-БИРО ДРАГАН И ДИМИТРИ ДОО ОХРИД ГАВРИЛОВСКИ МАРКО

4654 ЗДРУЖЕНИЕ МАЦЕФ СКОПЈЕ ЈАСМИНКА ДИМИТРОВА КАПАЦ

4655 ДУТ МАЛЕКСА ДОО ВЕСНА МИТРОВА И ДР СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР МИТРОВ

4656 ДПТТДНП АРИЉЕМЕТАЛ ДОО СКОПЈЕ МАРИЈАНА АНГЕЛОСКА

4657 ДГТТУ ФИРМА - БЕЌА ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4658 ДПТУ КЛАНИЦА ТЕМОВИ-МБ ДООЕЛ ТОШЕ СТОЈАНОВ

4659 ДХТУ ТЕХНО-ЧИСТ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ПЕТРОВСКА КУЗМАНОВСКА
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4660 СТПР ИНТЕРПРОПЕРТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ИЛКОСКА

4661 ДУ АЈ ЌУ ИНТЕЛИЏЕНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4662 ДПТУ СТАРА ВАНИЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ СПАСЕ КРСТЕВ

4663 ДТУТДУ СИН-АГ СОЈУЗ НА СИНДИКАТИТЕ НА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

4664 ДУТГ ЕЛЕКТРО – УНИОН ДООЕЛ - СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВСКА

4665 ДПТТ ЈЕС ГЛОБАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА ТОДОСИЕВА

4666 ДПУУТ ДОЛЦЕ ВИТА ДООЕЛ КИЧЕВО ВАЛЕНТИНА АНДРЕСКА

4667 ДПТУ АН-СИ ФРЕШ ДООЕЛ НЕГОТИНО ДИМОВА ВИОЛЕТА

4668 ЗС НА СТАНБЕНА ЗГРАДА НА УЛ. ПАРТИЗАНСКА БР.32 БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

4669 ДТУ АНЕЛ-МАГ 97 ДРАГИ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АНА ГОЛУБОВА

4670 ДГПТУ ЕУРОИНВЕСТ ,ЕДИУ ДООЕЛ КИЧЕВО ТАМАРА ВЕЛЈАНОВСКА

4671 ДГТТУ ВЕКТУРА ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

4672 ДПУТ РИВА - СТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВСКИ 

4673 ДПТТУ ЕНДРИ КИДС ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4674 ДПГТУ УРБАН-ГРАДБА МАНОЛЧО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРИЦА ИЛИЈЕВА

4675 ДПТУ ГЕООКО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ НЕВЕНКА ТАНУРОВА

4676 ДПУУ РИЧ СТАЈЛ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4677 ДПТУ ИНСТАДОУЗ ФАРМА ДОО СТРУМИЦА САРА АХТАРОВА АТАНАСОВА

4678 ДПТТУ ФАРМАТЕКС ДООЕЛ ШТИП БИСЕРА ДИМИТРОВА

4679 ДТТУ МОНО ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ДИЈОСКА

4680 ДПП СИЛВА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4681 ТДПТ КА – ДИС ДОО СКОПЈЕ МИРЈАНА АНАСТАСОВА

4682 ДТУ КОТА-ЕМ ДОО СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА КОСТОВА

4683 ДГПТ ЖИКОЛ ЛОГИСТИК ДООЕЛ СТРУМИЦА АНГЕЛ СТОИЛКОВСКИ

4684 ДПТУ ФАМАФЛЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА СТАНКОВСКА

4685 ДГТУ СТ ДИЗАЈН 2020 ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ

4686 ДПТУ ДОНЕ С3 КУМАНОВО САЊА ДЕНКОВСКА
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4687 ДПТУ МП КОПИРАЈТИНГ ДООЕЛ БИТОЛА КАТАРИНА КАВАЕВ 

4688 ЛЕГАЛ АКАУНТ 2015 ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТОЈЧЕВСКА

4689 ДПУ КОМФИАНГЕЛ ЛТД ТЕТОВО КОСАРА Б. СТОЈОСКА

4690
РГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ИНЖЕНЕРИНГ И ТРГОВИЈА 
БОМАКО МИРОСЛАВ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО

ЃОРГЕ СТОЈАНОВ

4691 ДТУ ОМЕР КОМПАНИ ДООЕЛ - СКОПЈЕ ДЕЈАН ИЛИЕВСКИ

4692 ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА КАРПОШ КУМАНОВО ГОРАН МИЛЕВСКИ

4693 ДТПТУ ЕУРО ПЕТРОЛ ДОО ЧЕШИНОВО ОБЛЕШЕВО ИВАНА ЈОВАНОВА

4694 АДПИСЗ ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ МИЛАНАКА ЈАНАКИЕВСКА

4695 ДПТУ ТЕКОМА ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

4696 РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ВОДНИ УСЛУГИ НА РСМ МАРКО ФИЛИПОВСКИ

4697 ГЕНЕРАЛИ ИНВЕСТМЕНТ АД СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ДИМИЌ МАМУЧЕВСКА

4698 ДИКУ КОНТ ЕКСПЕРТ ДООЕЛ ГОСТИВАР ЕМИЛИЈА МИТИЌ

4699 ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ САНЕЛА СТОЈАНОСКА

4700 ДПУ КОЗЛЕ НОВА ДОО СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ ПАПУЧИЕВА

4701 ПЗУ АПТЕКА МАРИЈА СКОПЈЕ МАРИЈА МАТОСКА

4702 ЈП ЕРЕМИЈА ВЕВЧАНИ ЈАСМИНА БЕБЕКОСКА

4703 ДАВ ДАМ ХОЛДИНГ ПРИЛЕП ИЛИЈА СТОЈАНОВСКИ

4704 ДТУ ЈЕЛ-ГОР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА КОСТАДИНОСКА

4705 ТП КАЛКОВ КОНСАЛТИНГ ЖИВКО ДИМИТАР КАЛКОВ ГЕВГЕЛИЈА ТАНКА ГОШЕВА

4706 ДРЕАМ БИГ ХОС ПИТАЛИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА БОШЊАК

4707 ДРУШТВОТО СЕРТА ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ НАТАША РАДУЛОВСКА

4708 ДПТУ РЕДЛИНЕ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4709 ДПТУ ЕЛЕКТРОСЕРВИС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АЛЕКСАНДРА ЛАЗОВ

4710 ПЗУ ПАСКОВ - ДЕНТ НЕГОТИНО СОФИЈА КИРКОВА ПАСКОВА 

4711 ТДТУ НДРИЧИМ ДООЕЛ С.ШУМ-СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

4712 МОНТИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО БИТОЛА АНЕТА МИТРЕВСКА

4713 ДПТ АТОМЕМ ДОО СКОПЈЕ КРИСТИЈАН МИТРОВСКИ
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4714 ТЕОМАР ЗБ ДООЕЛ КУМАНОВО ЗОРАН ТОМОВСКИ

4715 ДПТ АДРИЈУС ДОО СКОПЈЕ ОМЕР БАЈРАМИ

4716 ДАЛУКЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДОЗАНЕ ДАМЈАНОВСКА

4717
РЕВИЗОРСКО ТЕЛО ЗА РЕВИЗИЈА НА ИНСТРУМЕНТОТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА 
ПОМОШ СКОПЈЕ

ЕЛИЗАБЕТА САЗДОВСКА

4718 ДПММП ЛАЦТАЛИС МК МЛЕКАРНИЦА ДООЕЛ БИТОЛА НАТАША МОМИРЧЕСКА

4719 ПЗУ ГАНЕШ СКОПЈЕ ЗОРАН СЕРАФИМОВ

4720 ДТУ АЈ ДРИМ КОНЦЕПТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ВАЛЕВА

4721 СТУДИО-М ПАНДУРА ДООЕЛ КУМАНОВО НАТАЛИЈА СТЕВАНОВИЌ

4722 ДКИ ЛАНКОМ КОМПЈУТЕРИ ДОО СКОПЈЕ СВЕТЛАНА КАРАЃОЗОВСКА

4723 ЈУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ДОЈЧИНОВСКА

4724 ДПТУ МАВИС ТЕКСТИЛ ДООЕЛ ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

4725 ДПТПУ ДАНИВО ДООЕЛ С.Г.ПОДЛОГ КОЧАНИ ДЕСПИНА ЕФТИМОВА

4726 ДТУ ИНО - МЕДИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА ГУДЕСКА

4727 ПЗУ АПТЕКА ХЕРБА ВИТА КУМАНОВО ДАФИНА СТОЈАНОВСКА

4728 ТДУ САГАПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЦА ГИЛЕВСКА

4729 ДПТУ КОРНЕР ЃОРЃИЕСКИ ВАСКО ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

4730 ЕКО ПЛАСТ- ТЕХНИКА ДОО КАВАДАРЦИ МИЛИЦА АНДОВА

4731 ДПКТ ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

4732 ДКПУ ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГА НИКОЛОСКА 

4733 ЈУКАЧ-КОМЕРЦ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4734 ДГТУ АРИОНИ ДООЕЛ КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

4735 ТД ЛЕМЕКС ТРАНСПОРТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАРИНА ШУТОВА 

4736 ДПТУ БООМ 2018 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ МИТКО АНДОНОВСКИ

4737 БЕРИН ДОО СКОПЈЕ ТАТЈАНА ПОБЕГУН

4738 ДГТУ БАУЕР БГ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА НИКОЛОВА

4739 ДПТУ ВЕЛ-МОНД ДООЕЛ КАВАДАРЦИ БЛАГИЦА МАРКУШЕВА

4740 ДУ АУСТРАЛИАН МИГРАТИОН ОФФИЦЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ТРАЈКОВСКА
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4741 ГРИН КАФЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕБОЈША СТАМЕСКИ

4742 ДПТУ ВАЛТЕР МОНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА СТОЛЕВСКА

4743 ТП ЗОНА-ПРО МИРОСЛАВ АНАСТАСИЕВСКИ

4744 ТРГОВСКИ ЦЕНТАР БИСЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ РИСТЕ МИЛЕВ

4745 ДПТУ ДИМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО ВЛАДИМИР МАРКОВ

4746 ПЗУ МАСЛАР СКОПЈЕ ИЛДА МАСЛАРЕВСКА

4747 СТИЛ МЕГА ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4748 ДПТУ ГЕОПС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ДОНКОВА ПЕТРУШОВА

4749 ДОНАКО ДООЕЛ ЈАНА КОСТАДИНОСКА

4750 ЛИДИЈА ДЛ-84 ДООЕЛ НЕГОТИНО КОРЧЕВА ЛЕНЧА

4751
ТРГОВСКО ДРУСТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СИВ ОХРИД 
ДОО

ВЕСНА ЧУЛЧЕСКА

4752 ИДЕА ТЕКСТ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

4753 ЗГМР КЛУБ ВАРДАР СКОПЈЕ СТАНКА ДИМОВСКА

4754 ДТПТУ ТИМ ШПЕД ЈВТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХРИСТИНА МИТРЕВСКА

4755 ДУТУ ЛИЗИЛО ДОО СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ДИМИТРОВА

4756 ДГПТУ ИН-МАК БЕТОН ДОО СТРУМИЦА МАРИЈА ЈОВЧЕВА

4757 ДХТ ХОТЕЛ ГРАНД М ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША ТРАЈКОВСКА

4758 ДРБК А БА ГРОУП СКОПЈЕ БОЈАН ПЕТРЕСКИ

4759 ДПТУ ОЛИМПИА МОТОРС ДОО СКОПЈЕ ИЛИНА ТОШЕВА

4760 ДПУТ СТЕ-ПЕТ ДООЕЛ С.ИВАЊЕВЦИ МОГИЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

4761 ДГТТПУ ЛАМИ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

4762 ДТУ ЛОНГУРОВ ДОО ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА

4763 ДГТУ БРЕГ ИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЗАБЕЛА ЦВЕТАНОВСКА

4764 ДТПУ АГРО ПАЛ КОМПАНИ ДОО БРВЕНИЦА ГОРАН НАУМОВСКИ

4765 ДТУ ИСИДОРА МАРКЕТ ДООЕЛ СОПИШТЕ ЈАСМИНА ТРПКОВСКА

4766 ТДХУТ УНИКАТ 2017 ДО ОХРИД ФИЛИП НАУМОСКИ
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4767 ДПТУ ФОРТИС ДОО КУМАНОВО ТАМАРА НИКОЛОВСКА

4768 ДСПУ ЏОКЕР ЕР ДООЕЛ ДОЈРАН ЕЛИША ТАНЕВА

4769 ДПХЕ СУПЕР НОУВА ЕНЕРЏИ ДОО ТЕТОВО НАИМ ИДРИЗИ

4770 ДУТУ КЕРМЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ДИМОВА

4771 ДУ СТЕКОМ КЛИНИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН АТАНАСИЕВ

4772 ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ВРАТИ ДООЕЛ КРУШЕВО ФИЛИП ВЕЛЈАНОВСКИ

4773 ДИД СЛ ПРИНТ МЕДИА АНЛИМИТИД ДОО СКОПЈЕ ИГОР КОСТОВСКИ 

4774 ДГПУ ПОРТА ИНЖЕНЕРИНГ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АНДРЕЕВСКА

4775 ДТУ ТТ ЕКСКЛУЗИВ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ДИЕВСКА

4776 ДПТУ ЛИНДИ ГУРОРЕ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈАСМИНА ГРУЈОСКА

4777 ДГППТУ НДЈ СТИЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛА БУЖАРОВСКИ

4778 ДТУ ЕВРОЧИСТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ЏЕЈХУН СЕЛИМ

4779 ДПУТ ЕКО ПЛАСТ 96 ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

4780 ДЗПТ АГРОФИЛА ДООЕЛ ШТИП АНДРЕА ДОНЕВ 

4781 ДПТУ НЕСТ ХОУМ ДОО СКОПЈЕ ЛОЗЕНКА МИЦЕВСКА

4782 ДТУ ИЛИНО ПРОМЕТ ДОО СКОПЈЕ БОБАН СТАМЕНКОВСКИ

4783 ПЗУ Д-Р СОЊА ГОСТИВАР ЈЕЛЕНА МАРКОСКА

4784 ДПТУ ПОРТА ПРО ДООЕЛ БИТОЛА НАТАША ДАРКОВ

4785 ПЗУ ДУСКУС МЕДИКА СКОПЈЕ ИРЕНА МИРОВСКА

4786 ПЗУ АПТЕКА ВЕНЕНА ПРИЛЕП ДАФИНА БОШКОВСКА

4787 ДТТУ МАГЕЛАН ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОДОРОВСКА

4788 ДУУТ МАСТЕР ФУД ДООЕЛ КИЧЕВО МАЈА АНЃЕЛЕСКА

4789 ДПППГТУ ЕЛТА 96 ДООЕЛ КАВАДАРЦИ БИЛЈАНА ЃОРЕВА

4790 ДТПУ АТОН ФРУИТС ДООЕЛ СТРУМИЦА МИТКО НАКОВ

4791 ДПИ ТЕДА ПЛАСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4792 ДГПТУ СИМ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СТРУМИЦА ВЕСНА ГИЛЧЕВА

4793 ЗОЕТРОПЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАКУП ЈАКУПИ
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4794 ДПТУ УК МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРДАНА МЛАДЕНОВИЌ ТРПКОВСКА

4795 ПЗУ ЈУГОДЕНТ МАКЕДОНСКИ БРОД ЈОВО ГИНОСКИ

4796 ТРАНС ЧЕЛЕВЕЦ ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА СОФИЈА КАДИЕВА

4797 ЦН ФАСХИОН 2019 ДОО ТРАЈЧЕ ПАНОВСКИ

4798 ДГПТУ ЕВРО АНЧЕ ДООЕЛ С. ПЛАСНИЦА МАРИНА РАДЕСКА

4799 ДТТУ ЦРНА РЕКА ДОО С.ВОЗАРЦИ КАВАДАРЦИ ВАНЧО АНГЕЛОВ

4800 ДПТУ МАГНЕТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ДУШАН НЕШОВСКИ

4801 ПЗУ ПАНТЕЛЕЈМОН СКОПЈЕ СЛАВИЦА ТОДОРОВСКА

4802 ДПУ ГОРДИАН СИСТЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕНАД ЈОРДАНОВ

4803 ЏАНВИКИИ ДОО ПЕТРОВЕЦ ЗДРАВКО МЛАДЕНКОВСКИ

4804 ЗЗОО ТРАЈАНКА НЕГОТИНО ДАРКО ЗЛАТКОВИЌ

4805
ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО СН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД 
БИТОЛА

НИКОЛЧЕ ШАРКОВСКИ

4806 ДПТУ СМАРТ ЧОИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4807 ДКПТУ НОРЛИГА ДЕВЕЛОПМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА УГРИНОСКА

4808 ДИТ НАВИГАТОР ИТС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА ИЉОСКА ТУШЕВ

4809 ПЗУ АРИАНА СКОПЈЕ АЈШЕ ЗЕКИРИ АБАЗИ

4810 ПЗУ МЕДИКА-МАРТА БИТОЛА ЛИДИЈА БАСАРОВСКИ

4811 ДППУ ФЕРОЕЛЕКТРО ДОО СКОПЈЕ ЖАКЛИНА ТРИПУНОВА

4812 ДСТУУ СЕМАФОРИ - АБЦЕД КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4813 ДТУ АУТОРИМИНИ ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ ГОСТИВАР ЉУБИША ТАСЕСКИ

4814 ДПТУ МЕБЕЛ-ЕЛ ТИТ ДООЕЛ СТРУМИЦА МИЛЕ КАРАМИТРОВ

4815 ТП ДЕПИ СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

4816 ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗАДРУГА АГРОСТАРТ КУМАНОВО НАТАЛИЈА ТОДОРОВИЌ

4817 НАЦИОНАЛЕН СОЈУЗ НА ИНВАЛИДИ НА ТРУДОТ НА РМ СКОПЈЕ ИВОНА СИМОНОВСКА ТРАЈКОВСКА

4818 ДПТУ ОРГАНИКА НОВА ДОО СКОПЈЕ ВИОЛЕТА СИМЈАНОВСКА

4819 ДПТУ ЕМПИРИЈА ХС ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРДАНА ХАМАМЏИЕВА

4820 ДКТ ЕЛНОС БЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН СПАСОВСКИ
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4821 ДГМУ СОПРО ДОО СКОПЈЕ МОНИКА ПРЕНДИЌ СПАСОВСКА

4822 ДПТУ ГРЕЕН ПИАНТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА КРСТЕВСКА

4823 ДМК СТРАТКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИТКО СЕВРИЕВСКИ

4824 ДПП ДУЛИ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

4825 МОЈ СМЕТКООДИТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА АРЏАЛИЕВА

4826 ДПТУ МЕБЕЛ ТРЕЈД ДОО ВИНИЦА БЛАЖЕНА КОНСТАДИНОВА

4827 УРБАН СТУДИО-ЌУМУРОВ ДООЕЛ РАДОВИШ НЕВЕКА ЌУМУРОВ

4828 ДПТУ ЕУРО ПАРТНЕР ГРУП ДОО СКОПЈЕ НАДА БРАЈКОВСКА

4829 ДПТ НАДА МЕРКУР ДООЕЛ ШТИП ВЕРИЦА ГОРГИЕВА

4830 ДПТУ АГРАР – КО ДООЕЛ КОЧАНИ ЈАСНА СТОИМИРОВСКА В. 

4831 ИЗВРШИТЕЛ СВЕТЛАНА ЈОСИФОСКА СКОПЈЕ ТАТЈАНА РАКОЧЕВИЌ КОЛЕВСКА

4832 ПЗУ ДЕРМА М ДР ЛУКАРОВА РАДОВИШ СПАСЕ ЛУКАРОВ

4833 ДПТУ АНО ДАДИ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

4834 ДГТПУ МИС ВАТО ДООЕЛ СТУДЕНИЧАНИ КИРИЛ СИТНИКОВСКИ 

4835 ДТУ ФИТНЕС СТУДИО ЛЕВЕЛ АП ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНЧО ПОПОСКИ

4836 ДТ ДОМОТЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ИВАНОВСКА

4837 ДПТУ АС-КО УСЛУГИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Дамјан Стаматовски

4838 ПЗУ АПТЕКА МЕРИ ТЕТОВО НИНА СТЕРЈОСКА

4839 АДВОКАТ ТАТЈАНА КЛИСАРОВСКА СКОПЈЕ ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА

4840
САМОСТОЕН СИНДИКАТ НА НОВИНАРИ И МЕДИУМСКИ РАБОТНИЦИ – 
СКОПЈЕ

САШКО ДИМОВСКИ

4841 ДПТУ РАМАДАНИ КОМ ДООЕЛ С.ЛИПКОВО УРХАН РАМАДАНИ

4842 ПЗУ Д-Р ВЕСНА ТЕТОВО ИВО СЕРАФИМОВСКИ

4843 ПЗУ АПТЕКА ВЕРА С РОСТУША СОЊА ДИМИТРОВСКА

4844 ДПТУ ДНКВ – КОМЕРЦ ДОО ГЕВГЕЛИЈА ОЛИВЕРА ДОЈРАНЛИЕВА

4845 ПЗУ Д-Р РАДОВАН ЃОРЃИОСКИ СКОПЈЕ ЈАНА ДИМИТРИОВСКА

4846 ДПТУ БОМИДА ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ОРДАНКА ДООЕЛ НЕГОТИНО ОРДАНКА ЕФТИМОВА

4847 МИШЕЛИНКО-В ДООЕЛ ВАЛАНДОВО ВАСКА ПЕТКОВА
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4848 ЦОП АД СЛАВЕЈ - СКОПЈЕ БИЉАНА КОЧОСКА ДУКОСКА

4849 ЈУЛИЈА ИНТИМА ДООЕЛ СТРУМИЦА МЕТОДИ АНДОНОВ

4850 ГЕОКОНТРОЛ ДООЕЛ ЈАСМИНА ЃОРЃИЕВСКА

4851 АДВОКАТ МАРИНА ЦАРЦАРЕВСКА САЗДОВА ЛЕПОСАВА СТОЈАНОВСКА ЦАРЦАРЕВСКА

4852 ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА

4853 МГД УНИОН ДООЕЛ ВЕЛЕС ЕЛЕНА ЈАКИМОВСКА

4854 ДЛТУ ТС ВАЈЛД ЛАЈФ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛЕ СТАВРОВ

4855 ДКФУ ФИНКО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛАЗАР АРСОВСКИ

4856 ПЗУ ООМ Д-Р ЛИДИЈА КАРДУЛА КРУШЕВО ЖАКЛИНА ЈАНКОСКА

4857 ИКЕЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА КОЧОВА

4858 ГЛАМУР И НАРЦИСО ДООЕЛ КУМАНОВО ВИКТОР КУЗМАНОВСКИ

4859 МК ДАНИТЕКС ДОО КОЧАНИ КРИСТИНА ТРАЈЧЕВА

4860 МЗТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО БИТОЛА ВЕСНА КАСПАРОВА

4861 ПЗУ БЛЕНДА МЕДИКА ГОСТИВАР БИЛЈАНА ЗМЕЈКОСКА ИЛИЈЕСКИ

4862 ТД ТЕКОМА ДОО ШТИП ДРАГИЦА ГРОЗДАНОВА 

4863 ВИАТОР И ВЕКТОР ДОО-СКОПЈЕ АЕРОДРОМ ДАРКО ЃОРЃИЕВСКИ

4864 ПЗУ Д-Р ПАСКАЛОВ СКОПЈЕ ГОРДАНА СЕКУЛОВСКА

4865 ДКФУ КО ФИН ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА СПИРКОСКА

4866 МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

4867 САГА МК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА СТОИЛЕВСКА

4868 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ТЕМИС СБ СКОПЈЕ БОЈАН БОГОЕСКИ

4869 АДВ. ДР. ЧИЧЕВАЛИЕВ И ИЛИЈОВСКИ СКОПЈЕ ИЛИЈА ИЛИЈОВСКИ

4870 ПЗУ АПТЕКА ОРХИС ФАРМАЦИЈА СКОПЈЕ ЖИВАНА СТЕФАНОВСКА АНДОНОВСКИ

4871 ИЗВРШИТЕЛ МЕТОДИЈА КОНСТАДИНОВ СКОПЈЕ ДЕЈАН АРСОВ

4872 НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА - БИБЛИОТЕКА ГРИГОР ПРЛИЧЕВ ОХРИД“ НАДА РИСТЕСКА

4873 А. Д. ФРУКТАЛ МАК СКОПЈЕ НАТАША ПЕШЕВСКА

4874 АСОЦИЈАЦИЈА НА АРХИТЕКТИ НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ РОЗИЦА АПОСТОЛОВА 
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4875 ДАТА МЕДИКАЛ СОФТВЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ БРАНКО НИЧОТА

4876 АГРОВОЈВОДИНА-МЕХАНИЗАЦИЈА-НС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ДИМИШКОВСКА

4877 ТВ ГУРА ДООЕЛ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4878 ГОСТИЛНИЦА ЕСТАТ ДООЕЛ КОЧАНИ ЈОРДАНКА ЗАХАРИЈЕВА

4879 ЕЛ ТЕ ХИДРО ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА ТРПОВСКА

4880 ФД СМАРТ КРЕДИТ ДООЕЛ РАДОВИШ ОЛГИЦА ДИМИТРОВА

4881 ПЗУ ДР ВАНЧО ТАНЕВ ШТИП ВЛАТКО СЕИЗОВ

4882 АДВОКАТ ДУЊА ТУРТУРОВА СКОПЈЕ БЛАЖЕ КАМЧЕВ

4883 ПЗУ АПТЕКА БИОЛА П.О. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ИГОР КУКУШЕВ

4884 ДТУ ЌАНИ КОМ ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

4885 ПЗУ МЕДИАРС СКОПЈЕ ЕГЗОНА БЕКТЕШИ

4886 АДВОКАТ СНЕЖАНА АНДОВСКА ВЕЛЕС БОРЧЕ СТОЈАНОВ

4887 ПЗУ РОЈАЛ-МЕДИКА БОГДАНЦИ ФАНКА ДЕМЕРЏИЕВА

4888 ДПТУ МАРШАЛ АМО 2016 ДООЕЛ НЕГОТИНО ТАЊА МЛАДЕНОВА

4889 ТДПТУ САЈА МВ ДООЕЛ ВЕЛЕС ДИМЧЕ СПИРОВСКИ

4890 ДТУ ФАРМА ПРИМА ДООЕЛ ИЛИНДЕН ДРАГАН ЛАСКОВ 

4891 АКДИЗ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје ЗОРАН КУЗМАНОВСКИ

4892 АЛФА БИО - СИСТЕМ ДОО Скопје ИВИЦА КУЗМАНОВСКИ

4893 ДТУ КОРЕКТИВНА ГИМАСТИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ САРА СТЕВАНОВА

4894 КИМ-КОМ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛИЦА КИМОВСКА

4895 АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ БОЈАН КАРАНАКОВ

4896 ДИТ КОДИТ СОЛУШН ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА КРАГУЈЕВСКА 

4897 ВЕКИ-2006 ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП БИБАНОВСКИ

4898 ДИНЕВ КОНСТРАКШН ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ИЛИОСКИ

4899 ПЗУ МЕДИКАД Д-Р. АНДОНОВСКИ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА БЛАЖЕВСКА

4900 ПЗУ НЕРЕЗИ МЕДИКА СКОПЈЕ АФРОДИТА МАРТИНОВСКА-РИСТОВСКА
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4901 ПЗУ МАТАР МЕДИКА СКОПЈЕ ЛЕЈЛА МАНЧЕВ

4902 КНИГО ПРИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА ПАПАЗОВА

4903 ДПТТУ СБН ЕНЕРЏИ ДОО КИЧЕВО ЈАМИНА БЛАЖЕНСКА ПАУНОСКА

4904 ВРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА КИРОВСКА

4905 ДТТУ ПЕТАР-КОМ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ БЕРОВО САЊА АВРАМСКА 

4906 АРБОРЕАЛ ДОО СКОПЈЕ ИГОР МРАКОВ

4907 АПТЕКА ЦИТО ФАРМ ВЕЛЕС ДИМИТАР ЃЕОРЃИЕВСКИ

4908 ПЗУ-ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА МЕДИЦИНА Д-Р ЗДРАВКО СКОПЈЕ КОСТА ВАСИЛЕСКИ

4909 ДФИ ЕВРОЛИЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ РАДИЦА СИБИНОСКА

4910 ЕУРОЛЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ПАНОВА

4911 ВЕРТЕКС ДИЗАЈН ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВАНА ТОДОРОВСКА

4912 ПРЕСПА ПАНОРАМА ДЕВЕЛОПМЕНТ ДООЕЛ РЕСЕН МАРИЈА КЕЛЕПУРОВСКА

4913 ДПТУ МАКСИМОВИ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР МАКСИМОВ

4914 АГЕНЦИЈА ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА НА ИЗВОРОТ НА РСМ
РИДВАН ЈАЈА,
ЈАСМИНА АНГЕЛОВСКА,
ЉУПКА ЈАКОВЛЕСКА РИСТЕСКИ

4915 МД БУБЕ ДООЕЛ КУМАНОВО ДРАГАНА ТРАЈКОВСКА

4916 КОНСТРУКТОР ДОО СКОПЈЕ ВИКТОР СТОЈАНОСКИ

4917 ЛОГАРИТАМ ДОО ПРИЛЕП БУНТЕСКА АЛЕКСАНДРА

4918 ФАМАКОМ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЕЛА КОВИЛОВСКА

4919 ПЗУ БИО-МЕДИКУС КАВАДАРЦИ АНЕТА ЈОВАНОВСКА-ИЛОВА

4920 МАРТЕМА ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЛЈАНА БОГЕСКА

4921 КОНСАЛТИНГ ИВАНОВСКИ ТП РЕСЕН ДИНЧЕ ЕФТИМОВА

4922 ДПТУУ ЛОИС - ГЕМСТОНЕ ДООЕЛ КИЧЕВО ИСА РУЖДИУ 

4923 А. Д. АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА КАВАДАРЦИ МАГДАЛЕНА ПЕТРОВА

4924 СИНДИКАТ НА РАБОТНИЦИТЕ ОД СООБРАЌАЈ И ВРСКИ НА РМ ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

4925 ДТГМ ТИМ ЈУГОЕЛЕКТРО ДОО БИТОЛА СУЗАНА ЈОЛЕВСКА

4926 ФИЛТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР БОШКОВСКИ

4927 НАЦИОНАЛНА СПОРТСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЛЕПИТЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОН ЗОРАН КОСТАДИНОВСКИ
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4928 ЗРН-ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА НОВИНАРСТВОТО,СКОПЈЕ СИЛВАНА ЖЕЖОВА-СТАНКОВСКА

4929 ВИМ АВТО ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

4930 ДППУ ШПРЕСА ДООЕЛ КИЧЕВО РЕЏЕП ЕМИНИ

4931 ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО ЦЕРТУС АД СКОПЈЕ ИВАНА ЗИКОВА

4932 ДГТУ АМЕРИКАН ТРЕЈД ДООЕЛ КИЧЕВО ДЕРВИСА МЕКИЌ

4933 ДГТУ МЕТАР ДВА ГРАДБА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН АВРАМОСКИ 

4934 ЈКП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ПРИЛЕП МИРЈАНА КОСТОСКА

4935 ТСЅ БУИЛДИНГ АУТОМАТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТИЦА СТОЈАНОВСКА

4936 ОК ИДЕА ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА НЕГРИЕВСКА

4937 ПЗУ-ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА МЕДИЦИНА ЛИЛИСОН МЕДИКА СКОПЈЕ ДР. КРИСТИНА ВАНГЕЛОВСКА МИЦЕВА

4938 МЕЃУНАРОДЕН УНИВЕРЗИТЕТ ВО СТРУГА НУРТЕН КАЛА ДАУТИ

4939 ПЗУ ВИС ВИТАЛИС ПРИЛЕП ВАЛЕНТИНА СЛИВОСКА

4940 САРА БЈУТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛЕ ДИОНИСИЕВ

4941 ЈКП ГАЗИ БАБА 2007 СКОПЈЕ ИРЕНА НИКОЛОВА

4942 ХИНАКОМ-ЕПБ МАЈА КУЗМАНОВСКА

4943 ПЗУ ДР ЈУЛИЈАНА КОЧОСКА ПЕШИНОСКА ВЕВЧАНИ САШЧА ТЕРЗИОСКА

4944 ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ УКИМ СКОПЈЕ ВЕСНА СТОЈКОВСКА

4945 ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ЦЕНТАР СКОПЈЕ ТАТЈАНА ГРАДИШКА

4946 ЈУ ДЕТСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР КАРПОШ КАТЕРИНА ЃУРОВСКА

4947 АГРИМАТКО ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА НЕШКОВСКА

4948 ТП ГОЛД-М ТП ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

4949 ДИТУ КОДФЛЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА МЕДАРСКИ

4950 ФРИЗЕРСКИ САЛОН ЕЛЕГАНТ МИРСАД ГАРИП ГУГАЧОСКИ КИЧЕВО БЕСФОРТ ИМЕРИ

4951 КРКА ФАРМА ДООЕЛ СКОПЈЕ РОБЕРТ ГУЛИЈА

4952 QSI ИНТЕРНАЦИОНАЛНО УЧИЛИШТЕ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

4953 ДПТУ СБДМК ДОО СКОПЈЕ БОБАН ТРАЈКОВСКИ 
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4954 НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИ НА КУЛТУРЕН МУЗЕЈ ПРИЛЕП ЛИЛЈАНА НЕДЕЛКОСКА

4955 НОТАР СНЕЖАНА ЃОРЃИЕСКА ВИДОЕСКА ТЕТОВО ФРОСИНА КАСНИОСКА

4956 НОТАР МЕРИ ВЕСОВА СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

4957 ИНТЕРПРОМЕТ АД ТЕТОВО АРБЕН ВЕЛИУ

4958 Е-МА СТИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИНА РИСТОВСКА

4959 ФИЛМСКИ ЦЕНТАР ВАРДАР ФИЛМ СКОПЈЕ АРСИМ РАМАДАНИ

4960 НОТАР ЈАКУП ДЕМИРИ ГОСТИВАР ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

4961 АВТО ШКОЛА ПРИМА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ИВАН НИКОЛОВ

4962 КАФЕ ВЕНДИНГ ГРУПА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПЕТРОВИЌ

4963 А-В КОМПАНИ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА МАРИНА АНТЕВСКА

4964 ШТЕДИЛНИЦА ФУЛМ ДОО СКОПЈЕ САРА НАЈДАНОВСКА

4965 ИМПЕРИАЛ НТТ СУЗАНА МАНЕСКА

4966 ЈОУДДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП ЕЛЕНА АРСОВА

4967 ДРЖАВНО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА РСМ ЛИДИЈА МИТРЕВСКА

4968 УНИТИМ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА БОЖИНОВСКА БОШКОВСКА

4969 АЛГОРИТМИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ  ЈОСИП ЈОВАНОВИЌ

4970 ДПТУ ТОТАЛ ПЛУС ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА НИКОЛОВСКА АНДРЕЕВА

4971 АБП-АГРО БИО ПРОДУКТ ДОО СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА ХРИСТОВА

4972 КЕИТАРО ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАНКА АНТОНОВА

4973 АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР МИХАЈЛОСКИ СКОПЈЕ ГОРАН СТОИМЕНОВ

4974 НОТАР ТАТЈАНА МИОВСКА БЕРОВО ИРЕНА ТАЧОВСКА

4975 АДВОКАТ ДАРИО АЛЕКСОВСКИ РЕСЕН ТЕОДОР АЛЕКСОВСКИ

4976 ЕНЕРГО СИСТЕМ ДОО СКОПЈЕ БЕТИ КОСТОВСКА

4977 ОБД ЦЕРТУС АД СКОПЈЕ ИВАНА ЗИКОВА

4978 КАЕЛТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАША ЈАНЕВА

4979 ДТУ КУПИМОМЕНТ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ЦУЦУЛЕСКА

4980 ДШТУ КАМИЛШПЕД ШПЕДИЦИЈА ДООЕЛ – ШТИП (ДПТУ АЛБАТРОС ДОО) ВАНЧЕ САНЕВ
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4981
А. Д. ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ НА ВИНО ВИНАРСКА ВИЗБА –ТИКВЕШ 
КАВАРАРЦИ

СИМОНА СТАНОЕВА, 
КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ,
АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

4982 ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ПЛАСНИЦА АНЕТА ДИМЕВСКА 

4983 АДВОКАТ ХРИСТИНА СТОЈАНОВИЌ МИЛА ПЕТРОВА

4984 НОТАР ЗВОНИМИР ЈОВАНОВ СНЕЖАНА ТОДОРОВА

4985 ДГПУТ ИСЕНИ КОМПАНИ ДОО КИЧЕВО ЕМЕЛ ЕМРОВСКА

4986 ДПТУ ЕУРО ФИН ИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

4987 ИМАГЕ ПР ДОО СКОПЈЕ БИСЕРКА СТЕФАНОВСКА

4988 ДТУ ВИНКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МИТРЕВСКА

4989 ДТУ СОЛИД ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА САВИЌ

4990 ПЗУ ВИТАМЕД ГТ СКОПЈЕ СУЗИЦА КОЛЕВА 

4991 СТАКЛОПАН КОМПАНИ ДООЕЛ КУМАНОВО МИЛАН ГОРИЌ

4992 ПЗУ Д-Р ЕЛЕНА БОЈАЏИЕВА ШТИП ЕЛЕНА БОЈАЏИЕВА

4993 ПАЛАЗОВ ГРУП ДОО ГЕВГЕЛИЈА БРАНИСЛАВ ПАЛАЗОВ

4994 ЕУРОМАРФИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАНЈА ГЕРАСИМОВСКА

4995 ПИНГВИН ММ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАТАЛИЈА МИРКОСКА

4996 ЛЕОНИДАС БЕСТ ДООЕЛ ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

4997 БЕЦО АЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

4998 ПЗУ ПРОФ ДР БОГОЕВ СКОПЈЕ САЊА ЕФТИМОВА

4999 ДТУЛАЦТАЛИС МК ЛОГИСТИКА ДООЕЛ БИТОЛА ДЕЈАН ПЕТРОВСКИ

5000 ПЗУДР.ЧАУШЕВСКА-ДР.КИЧУКОВ ГРАДСКО СИЛВАНА МАРКОВСКА

5001 ПЗУ Д-Р ЈАСМИН - ОРТХОДОНТИК ВОРЛД СКОПЈЕ ЈАСМИН ФИДОСКИ

5002 ДТПУ БАРОН КОМПАМИ ДОО БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5003 ПИ ВИТАМИНКА АД ПРИЛЕП ВЕРИЦА ПЕТРЕСКА

5004 НОТАРСКА КОМОРА НА РСМ МАРИКА ТРАЈКОВА

5005 НУ ПРИРОДОНАУЧЕН МУЗЕЈ НА РСМ – СКОПЈЕ ЗОРАН НИКОЛОВ

5006 НОТАР ЈОВАН ПЕШОВСКИ СТРУМИЦА ТАЊА ТРАЈКОВА
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5007 НОТАР МОМАНА ИВАНОСКА ОХРИД СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5008 ХОТЕЛ КИ ИНЦ ТЕТОВО ИБРАХИМ ИДРИЗИ 

5009
ЈП ЗА УПРАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ ЈАСЕН 
СКОПЈЕ

ОЛИВЕР СТАМБОЛИСКИ

5010 ООУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ М. КАМЕНИЦА САШО ВЕЛИНОВСКИ

5011 ДПТУ ЗМ КОНСТРАКШН ДООЕЛ ПЕХЧЕВО ЛОЗЕНКА МИЦЕВСКА

5012 БИЛАНС ПЛУС ДООЕЛ ТЕТОВО БЕСНИК РУШИТИ 

5013 ПАВ РЕАЛНОСТ - 06 ПРИЛЕП СОЊА КУЗМАНОВСКА

5014 ПЗУ ИМПАКТА ДЕНТАЛ СКОПЈЕ СИЛВАНА ЗЕНГОВСКА ЗАТУРОВСКА

5015 ЛУПУС ТРАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКО ВУЧКОВ

5016 ЛУПЕК ЛОГИСТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ КОКАН ДОНЕВСКИ

5017 ПРЕСПА ЕНЕРЏИ ДООЕЛ С. ЉУБОЈНО РЕСЕН МАРИЈА КЕЛЕПУРОВСКА

5018 П.У.С. ЗАШ. СТАРИ ЛИЦА ХАРМОНИЈА СКОПЈЕ НЕНАД МИХАЈЛОВ

5019 ТП ЗА РЕВИЗИЈА КОТЕВ ГЕВГЕЛИЈА МИРЈАНА КОТЕВА

5020 ЈП КУМАНОВО ПЛАН КУМАНОВО БИЉАНА ФИЛИПОВИЌ

5021 ПЗУ Д-Р ВАСКА КУКУТАНОВА РАДОВИШ ВАСКА ПУРЕОВСКА

5022 ТЕХНОТРЕЈД-КОМ УВОЗ-ИЗВОЗ БИТОЛА ДООЕЛ ТРАЈЧЕ БЛАЖЕВСКИ

5023 ПА-МИ ТРАНС ПЛУС ДОО СТРУМИЦА ЕЛЕНА ЃОРГИЕВА

5024 ДЕКОР-АС ДООЕЛ ВЕЛЕС ИЛИЕВА СВЕТЛАНА

5025 КАМЕЛ ТРАНС 2000 НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

5026 ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО ЈАНИ ПАВЛОВСКИ

5027 НОТАР АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВСКА АНГЕЛОВСКА БИТОЛА ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5028 АДВОКАТСКО ДРУШТВО БОНА ФИДЕ СКОПЈЕ ЈАСМИНА БРЕЗОВСКА

5029 ДП МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТАНОЈОСКА

5030 БНБ- КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ БЛАГОЈА ЛАЗАРЕВСКИ

5031 УНО ТРОПИКО ДООЕЛ СТРУМИЦА ВЕСНА ГЛИГОРОСКА

5032 ЈЕЗУИТСКА СЛУЖБА ЗА БЕГАЛЦИ- ПОДРУЖНИЦА ВО РСМ СКОПЈЕ МИТКО КИПРОВСКИ
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5033 НОТАР СНЕЖАНА СЛОБОДАН ВИДОВСКА СКОПЈЕ ДАМЈАН ВИДОВСКИ

5034 ПЗУ РЕНТГЕН ТОЛОВСКИ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ТАНАСКОВСКА

5035 ЕКСПЕРТФИН ДООЕЛ СКОЈЕ ГЕРМАН РУСЕВ

5036 ДАДИ ОИЛ ДООЕЛ ВИНИЦА КРИСТИНА РИСТОВА

5037 ДАДИ КОМПАНИ СИМ ДООЕЛ ВИНИЦА КРИСТИНА РИСТОВА

5038 НОТАР АЛЕКСАНДРА АТАНАСОВ БИТОЛА ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ 

5039 АГРОНИМЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА КОЛЕВА МАСЕВСКА

5040 ЕСХА МАТЕРИАЛС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР СТЕФАНОВСКИ

5041 АГРАР КО ДООЕЛ КОЧАНИ ТАТЈАНА СТОИМИРОВСКА

5042 КУЛ КИДС ГРАДИНКА СКОПЈЕ СТЕФАНКА ДОНЕВСКА

5043 МОДЕРН ЛИВИНГ АПАРТМЕНТС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНЧО ВИДОВ

5044 ПРЕСТАВНИШТВО АИРБУС ДЕФЕНЦЕ АНД СПАЦЕ СКОПЈЕ НАТАША КОСТОВСКА

5045 ПТУД БИСПРОМЕТ-АГРОЦЕНТАР ДОО БИТОЛА КАТЕРИНА КОЧИШКИ

5046 МТМ ЕЛПИДА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ХРИЏИЌ

5047 КОРАЛЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ИВАНОВА

5048
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТОМАТОЛОШКИ 
КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СВЕТИ ПАНТЕЛЕЈМОН

МИЛЕНА СПАСЕСКА

5049 ТРРАДИТА ЕШЕРЕФ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

5050 ВОРТЕКС ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВАНСКА ВАСИЛЕВСКА

5051 СЕРВИС ТЕРМО КИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ЗАКОВСКА

5052 ДПТУ ЕУРОУКА ДООЕЛ КИЧЕВО МАРТИН СТОЈКОСКИ

5053 БЕНЕ БОШ ПЛУС БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5054 ШЕМО СТИЛ ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

5055 РЗ ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА АД СКОПЈЕ СИЛВИЈА ТРАЈКОВСКА

5056 ПИВКА ДООЕЛ НЕГОТИНО НИКОЛОВА САВКА

5057 НУ СПОМЕН КУЌА ТОДОР ПРОЕСКИ КРУШЕВО ЗОРАН НИКОЛОВСКИ

5058 НОТАР ЕРМИРА МЕМЕТИ СКОПЈЕ АЛМА ЗЕЌИРИ

5059 НОТАР НИКОЛА КАМЧЕВ РАДОВИШ МАРИКА ТРАЈКОВА
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5060 НОТАР НАИМ ШЕРИФИ КУМАНОВО АНИТА ПЕТРУШЕВСКА 

5061 НУ НАЦИОНАЛЕН КОНЗЕРВАТОРСКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ ДЕЈАН СТАНОЕВ

5062 ПЗУ Д-Р МИРОСЛАВ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

5063
ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА И ЗАБОТЕХНИЧНА 
ЛАБОРАТОРИЈА ГУДА ДЕНТ СКОПЈЕ 

ТАТЈАНА НАУМОВА

5064 БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО СКОПЈЕ СОЊА РАДЕВСКА

5065 НСМ СЕРВИС- КЛИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЛИНА ЃОРЃИЕВСКА

5066 НОТАР НЕРЏИВАН ИДРИЗИ СКОПЈЕ ПАВЛИНА ПАВЛОСКА

5067 ДГТУ МЕМЕДОВСКИ- КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕВГЕНИЈА ПЕЧИЈАРЕСКА

5068 НОТАР БИЛЈАНА РИСТО ДАМЈАНОВСКА- ЈАНЧЕВСКА БИТОЛА ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ 

5069 НОТАР ЛИДИЈА СМИЉАНОСКА СКОПЈЕ МИА БОЖИНОВСКА

5070 ПЗУ ЦЕНТАР СКОПЈЕ ОЛГА ЈАНКОВА 

5071 БОМИЛ - КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ МАК. КАМЕНИЦА МИЛЕ МИЛОШЕВСКИ

5072 ДПТУ ЕКОТЕК 20 ДОО БИТОЛА ЈАСМИНА ТАЛЕВСКА

5073 ИЗВРШИТЕЛ СИЛВАНА МИТЕВСКА ШТИП МИКИ КРСТЕВ

5074 ПЗУ Д-Р СРЕТЕН БОГДАН ИЛИЕВСКИ

5075 М-6 ЕДЕН ЛОГИСТИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОНИО ВЕЛКОСКИ

5076 ПЗУ М&М ДЕНТ РЕСЕН МЕТОДИЈА ПОПОВСКИ

5077 МАХ МБ ДООЕЛ КУМАНОВО ИВАНА СПАСОВСКА

5078 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА
БОШКО ЈАНЕВСКИ
МАЈА НИКОЛИЌ
ГОРДАНА ТОДОСОВА

5079 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА - СКОПЈЕ
ЈАНА СТРАШЕВСКА
ТАТЈАНА ФОТЕВСКА

5080 СТИЛ-СТАС ДООЕЛ НЕГОТИНО ЃОРЃИЕВ ПАНЕ

5081 НОТАР МЕНЧЕ ЗЛАТКОВСКА КОЧАНИ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5082 НОТАР ГАБРИЕЛА ДЕНКОВСКА СПАСОВСКА КУМАНОВО АЛЕКСАНДАР ДЕНКОВСКИ

5083 СЕАЛ ДООЕЛ - СКОПЈЕ АЛМЕР ШКРИЈЕЉ

5084 КОРОНИДА ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ СВЕТО КРСТЕВСКИ

5085 НОТАР ГОРАН ДИМАНОВСКИ БИТОЛА НАТАША ПИСОВСКА
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5086 НУ КОНЗЕРВАТОРСКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ ЛЕНА ЈАНКУЛОВСКА

5087 ПУЗС АРИЈА БУТЕЛ СКОПЈЕ АНДРЕЈА СТЕФАНОВ

5088 НОТАР ЗАФИР ХАЏИ ЗАФИРОВ СКОПЈЕ КРИСТИНА КИРОВА СПАСОВА

5089 НУ ДРАМСКИ ТЕАТАР СКОПЈЕ НЕВЕНКА НИКОЛОВСКА ЗДРАВЕСКА

5090 НОТАР ЗАРИЈА ЏАФЕРИ ГОСТИВАР СИМОНА ТРИФУНОСКА

5091 НОТАР СИМОН ЗАФИРОСКИ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5092 ПУДДГ ИПС ГРУП - СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ТОЛЕСКА

5093 САН ШПЕД ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АЛЕКСАНДАР ЃЕЛОВ

5094 ГД ТИКВЕШ АД-КАВАДАРЦИ НАТАША НАУМОВА

5095 ДПТУ РОСА ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ДИМИТРОВ

5096 ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО ДОО ГОСТИВАР ЕЛИСАВЕТА ПОПОСКА

5097 МАКЕДОНСКА ТРГОВСКА АГЕНЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛАВКО ИЛИЕВСКИ

5098 Т К Л ОФИС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ЕЛИСАВЕТА МАРКОВА

5099 МЕТАЛТЕРМ ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА ИЛИЕВСКА

5100 МИЛКОМ КОМПАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО ГРАДСКО ДАНИЕЛА СТОЈАНОВИЌ

5101 ЦАЕЛИСТИ ОРГАНИК ГРОВТХ ИНТЕРНАЦИОНАЛ КОСЕЛ ДОО ОХРИД СИМОНА ТРПКОВСКА

5102 ТЕСИМИ ДОО СКОПЈЕ СНЕЖАНА МАНЕВСКА

5103 СТКИКТ МАСИТ СКОПЈЕ ПЕТАР ЛАЗОВСКИ

5104 БИЛАНС КОНСАЛТИНГ ОФИЦЕ ДООЕЛ ГОСТИВАР ЛУТФИ АСАНИ

5105 ПЕЛАГОНИЈА ТРАНС ТРИ 2018ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

5106 КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РСМ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР НОВЕСКИ

5107 ДЕЛУКС ТРАВЕЛ ДООЕЛ КУМАНОВО МИОДРАГ ПЕТРОВИЌ 

5108 ЈКП ИЛИНДЕН Н.ИЛИНДЕН ПРЕДРАГ БОЈКОВСКИ

5109 БАДЛ ТРАНСПОРТ ЛУКАиЛЕОН ДООЕЛ ИЛИНДЕН ИРЕНА ЃОРЃЕВА

5110 СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА КИЗОВА

5111 ДП КИМ ДООЕЛ НЕГОТИНО МИЛИЦА НАЦЕВА

5112 СА-ТИ ТРЕЈД 2020 ДООЕЛ НЕИМ МУРТИШИ
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5113 НОТАР НАДИЦА ЧАУШЕВСКА ЗАЕВА СТРУМИЦА МАРИКА ТРАЈКОВА

5114 ИНТЕГРАЛ ДООЕЛ ТЕТОВО КОСТАДИН СТОЈКОСКИ

5115 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ - СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА ТРАЈАНОСКА НЕЛКОВСКА

5116 ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ СКОПЈЕ КЕТИ ЖАБОКОВА НИКОЛОВА

5117 ЛЕНД ХАУС ТРЕНД ДООЕЛ РЕСЕН НИКОЛА СТАВРЕСКИ

5118 КОСТАЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ОХРИД ИВАН ПЕТРУШЕВСКИ

5119 ЗАНАЕТЧИЈ ДЕНОЛИ ОЛИВЕР БОЦЕВСКИ СКОПЈЕ ДОЊА ТРАЈКОВСКА БОЦЕВСКА

5120 МКХОСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ВЕЉКОВИЌ

5121 ПЗУ МЛИН БАЛКАН –СТОМАТОЛОШКА ОРДИНАЦИЈА СКОПЈЕ ДЕЈАН НИКОЛОВСКИ

5122 ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВЕСНА АНДОНОВСКА

5123 НОТАР СНЕЖАНА  БУБЕВСКА СКОПЈЕ ЗОРАНА ТРАЈКОВСКА

5124 ЗАЈКОКООП ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАВЛОСКА ДАНЧЕ

5125 ФУКС МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ЦРВЕНКОВ

5126 АСП - ПАК ДООЕЛ ОХРИД ФИЛИП КОВАЧЕСКИ

5127 КАРАТЕ КЛУБ РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ ВЕНЦИСЛАВ НЕДЕВ

5128 ГАЛАКСИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТИАНА ПОПОСКА

5129 АЖУР ДООЕЛ ТЕТОВО ФЕЈЗУЛА СЕЈДИЈА

5130 МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ - УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ СКОПЈЕ
ЉУБИЦА НАУМОВСКА
МИРЈАНА МИТЕВСКА

5131 ВЛАДАР ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ ДАРКО ЈАНЕВСКИ

5132 БИЗНИС АКАДЕМИЈА СМИЛЕВСКИ –БАС СКОПЈЕ ФИЛИП ГРУЈОСКИ

5133 КО МАЛБ БОРО ДООЕЛ ВЕЛЕС КИРИЛ МИНОВ

5134 АТЛАНТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ АМИР ИСМАИЛИ

5135 МИП МАРФИЛ ДОО ПРИЛЕП СУЗАНА РУЛЕСКА

5136 ТИМ ТИНА АКАУНТ СКОПЈЕ СНЕЖАНА РАДУЛОВСКА

5137 НОТАР ЗАРИЈА ШАФЕРИ ГОСТИВАР ФРОСИНА КАСНИОСКА

5138 КЛОПЧЕВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ
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5139 ТП СМЕТКОВОДИТЕЛ ДТМ КАВАДАРЦИ СОФИЈА ЈОВАНОВА

5140 СИНДИКАТ НА ИНДУСТРИЈА, ЕНЕРГЕТИКА И РУДАРСТВО НА МАКЕДОНИЈА ВЕСНА КУЗМАНОВА ТОДОРОВСКА

5141 НИКО МЕБЕЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

5142 ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ “КОЛЕКТОРСКИ СИСТЕМ“ ЧАИР ДИЕЛ ЗИБА

5143 ПЗУ ДЕНТАЛ СТРУМИЦА НЕНАД ЃОТЕВ

5144
ТП ЗА СМЕТКОВОДСТВО И КОНСАЛТИНГ УСЛУГИ БИЛАНС ПОЗИТИВА 
СНЕЖАНА ВЕЛЕ ТРАЈАНОСКА ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ

РАДОЈКО МЕРЏАНОСКИ

5145 ИРИ ПРИДРУЖНИЦА СКОПЈЕ АНА ВЕЛКОВСКА

5146 ЕУРО ПЛАСТЕР ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ САРАЈ ДАРКО ЈОВЕВСКИ

5147 ЦЕНТАР ЗА СМЕТКОВОДТСВО И ПРОЦЕНА ДООЕЛ КИЧЕВО СНЕЖАНА МИНОСКА

5148 НОТАР ВЕСНА ЧЕДОМИР ПАУНОВА СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5149 ДИКР ТЕЛЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ СВЕТЛА БОШКОВСКА

5150 ЕРИОНИ ДООЕЛ КИЧЕВО ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА

5151 НОТАР МАРГАРИТА ВАНГЕЛОВА ГЕВГЕЛИЈА МАРИКА ТРАЈКОВА

5152 АГРО УЗУНОВ ДОО ВАЛАНДОВО ЉУПЧО УЗУНОВ

5153 ПН-ИНВЕРМАК ДОО ВЕЛЕС ИВАН НЕДЕЛЧЕВ

5154 ПЗУ МЕДИ ЛАБ СТРУМИЦА ПЕТРОВСКИ ОЛИВЕР

5155 ФД ИНТЕРФИНАНЦЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ИЛКОСКА

5156 ПРИВАТНА ДЕСТКА ГРАДИНКА АЈЛА ТЕТОВО СЕЛДА ЈОНУЗИ

5157 СТЕЊЕТЕКС ДООЕЛ С. СТЕЊЕ РЕСЕН БИЛЈАНА СТАНКОВСКА

5158 УМЕР ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛВИДИНА ДУРАКОВИЌ

5159 ММС КОМУНИКАЦИИ МАКЕДОНИЈА ДОО ИГОР МАМУЧЕВСКИ

5160 КОЦАРЕВ ДООЕЛ ОХРИД СНЕЖАНА КОЦАРЕВА

5161 ФД ФЛЕКС КРЕДИТ ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА ТРАЈЧЕВА

5162 МАКЕДОНСКА АКАДЕМСКА ИСТРАЖУВАЧКА МРЕЖА МАРНЕТ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КРСТЕВСКА

5163 7 АПРИЛ КЛИМА ДОО СКОПЈЕ ДАНИЕЛА КОЛЕВСКА

5164 РИСТОВ 95 ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА
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5165 ЧАМЕЦ ТРАНС БИТОЛА КАТЕРИНА КАВАЕВ

5166 ИНФИНИТИ ДИАМОНД ДООЕЛ ОХРИД ИВАНА БЛАЖЕСКА

5167 ЕНМОН ДООЕЛ ВЕЛЕС АНДОВ БОРИС

5168 МАРКОНИ АРТ СКОПЈЕ НИКОЛА МАРКОВСКИ

5169 ЕХТРЕМЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП БЛАГОЈА МИЛЕНКОСКИ

5170 ДВИПУ ВАЛЕРИЈА ГРУП ДООЕЛ КАВАДАРЦИ МАЈА ЛАЗОВ

5171 МЕБЕЛ ЈУМИС ДИЗЈАН ДООЕЛ ПЕРО ГЕОРГИЕВСКИ

5172 ТП ЗАНАЕТЧИЈА МЕКИЧАР АЦЕ РИСТОВСКИ КУМАНОВО МИЛЕ РИСТОВСКИ

5173 ДАБО ДООЕЛ ШТИП БОРИС БОРИСОВ

5174 ИНТЕРМУВЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЦОНА АНЧЕВСКА

5175 ПЗУ ДОМ– ЖАНА НЕГОТИНО ИВАНА МИШЕВА 

5176 ИНТЕРТЕК.ИО ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛИНА СПИРОВСКА

5177 АМЕРИКВЕСТ ДОО СКОПЈЕ ФИЛИП ПЕТРОВ

5178 АМИКУС ФАРМА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАНЧО КРСТЕВСКИ

5179
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕУНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ 
СКОПЈЕ

ДУШКО КОСТАДИНОВ

5180 ТИВАНИ КОНСАЛТИНГ СКОПЈЕ КРИСТИНА АПОСТОЛОВСКА

5181 КИТ- ГО СОЛАР ЕНЕРЏИ ДООЕЛ ШТИП КРУМ ГОГОВ

5182 ИН-ПУМА ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ ,СООБРАКАЈ И ЕКОЛОГИЈА ДООЕЛ АРИАДНА ЈАНАКИЕВСКА СПИРКОВСКА

5183 НОТАР МАЈЉИНДА АЈДАРИ СКОПЈЕ ИВАНА ГЕЛЕВСКА

5184 МИМА ИТ СЕРВИЦЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРЕЈ АГОВСКИ

5185 ЕФ-ЕМ 90.3 СПОРТСКО РАДИО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН МИТРЕВ

5186 АМД ВИНИЦА -ВИНИЦА ЉУПЧО ЈОВАНОВ

5187 ВИП ЕЛЕМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГИЦА ПАВЛОВА

5188 МАРКТ ОРГАНИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИЈАНА АЦЕВСКА

5189 ТЕХНОРЕМОНТ СЛАВЧЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛА ЃОРЃИЕВ

5190 ПОСТОЛОВИ ШПЕДИЦИЈА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРГАРИТА ВЕЛЕВА

5191 МЕДИА АРТЕС ОХРИД ИВАНА БАЛАБАНОВА
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5192 ДЕТ МАН БУСИНЕС ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

5193 ТП ММ РЕВИЗИЈА РАДОВИШ МИЛЕ ЗДРАВЕВ

5194 ТД МСМС ТРЕЈД КУМАНОВО СЛАЃАНА ПЕТРУШЕВСКА

5195 ТДГПТУ ТОПЛИНА ДООЕЛ ОХРИД МИТКО НИЧЕСКИ

5196 ТП ТАФО ГОЛД 2014 СТРУГА САКИП ХОЏА

5197 РИБНИК РАДУША ТРОФТА ДОО СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

5198 МИЛЛКО ПЦМ СКОПЈЕ ИГОР СТЕФАНОВСКИ

5199 МИКИЈАН ПРОМЕТ ДООЕЛ С.БОРИСВО МИЛЕ КАРАМИТРОВ

5200 ТП АИДА ЗА ТРГОВИЈА ЈУНИ ТАШГУР БАЈРАМИ САКИП ХОЏА

5201 ЈОУДК КАЛИНКА ВАЛАНДОВО МАРИЈА ТОДОРОВА ЗАНОВА

5202 ЕЛТЕК ГРАДБА ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМЕ ОГНЕНОСКИ

5203 МЕГА МООЛ ДООЕЛ КИЧЕВО ЕСАТКА МИХТАРОСКА

5204 МЕГА ВЕТ ДОО СТРУМИЦА МИТКО ГАРВАНЛИЕВ

5205 СЕРВИС ИВАНЧОВ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАГДЕЛИНА ЈАЧЕВСКА

5206 ПЕКАРА ВОДЕНИЦА ВЛАТКО ПЕТРЕ ОНЧЕВСКИ СКОПЈЕ НАТАША ПОТЕВСКА ОНЧЕВСКА

5207 ДЕПУ ПРО БИЛЕ БИЛАНС ДООЕЛ ВЕЛЕС ВЕСНА ДАВИТКОВА 

5208 АЛФАЗЕТ-М ДОО БРВЕНИЦА ТАЊА ИВАНОВСКА

5209 АВТОБАНДА ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА ЗДРАВКОВСКА

5210 ИМИКА ДОО СКОПЈЕ ВЕРА ЈОШЕВСКА

5211 АРМЕДИА ЛЛЦ СКОПЈЕ РИСТЕ ТУТУРЕСКИ 

5212 КИНЕТИК ФЕЕТ ДОО СКОПЈЕ ЕЛИ ХАНЏИСКА

5213 МАЈ ПИЗЗА ДООЕЛ ДЕБАР МАРЈАНА ПЛАНОЈЕВИЌ

5214 ДЕСПИНА ДМИ ТРЕЈД ПРИЛЕП МАЈА ДИМОСКА ЈАНДРЕСКА

5215 ДЕСИВА ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Богданци НАТКА ТРЕНЧОВСКА

5216 РИМЕКО ДОО СКОПЈЕ МАРИО ГРУЈЕСКИ

5217 СУРИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ПЛЕНЗ

5218 ДИО КИНГ ДООЕЛ НАДА ХРИСТОВА
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5219 ПЗО-ООС КРУШЕВО-ДЕНТ КРУШЕВО КОНСТАНТИН МАЈА

5220 ЕСНАФ ДАРЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА МИРЧЕВСКА

5221 ДРЖАВЕН САНИТАРЕНИ ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ РАМЕТУЛА СЕФА

5222 КОЖА МАК ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА ТРАЈКОВСКА

5223 КРИСТО ПЛУС ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5224 СКОПСКИ ПАЗАР АД СКОПЈЕ ВИОЛЕТА ДУДУЛОСКА АЛАВАЊА

5225 АЛ МИТАЛ ДОО СТРУМИЦА ЕЛИ МИТРОВА

5226 ЈАНАЌИ ТРЕЈД ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

5227 ФАКТ АБЦ ТП БИЛЈАНА ЌИРКО МАНОЈЛОСКА ГОСТИВАР ЌИРКО МАНОЈЛОСКИ

5228 ПЗУ ВИТАЛИС П.О. СТРУМИЦА ЛЕНЧЕ ТРАЈКОВА

5229 ИЗБРШИТЕЛ СЛОБОДАНКА КОЛОСКА ОХРИД ЈАСМИНА САНИАКОВСКА

5230 ЕМША ТРАНС ДООЕЛ НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

5231 ЕУРОНОВА ДООЕЛ СКОПЈЕ НИКОЛА МИЦЕВСКИ

5232 ПЗУ ДР БАТКОСКИ ДЕНТАЛ ОХРИД ВИКТОРИЈА НИЧЕСКА

5233 ПЗУ МАГНА ФАРМ ВЕЛЕС ИГОР КУКУШЕВ

5234 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ 360 СТЕПЕНИ АКЕКСАНДАР ДИМИТРИЕВСКИ

5235 ПЗУ АПТЕКА ЛАЈФ СКОПЈЕ ДИЈАНА ТАШКОВА

5236 АРКА-Г ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИХОМИР АНДОНОВ

5237 ПЗУ Д-Р ЛОЖАНКОВСКИ СКОПЈЕ МАРИЈА КОЦЕВА

5238 М ТРАВЕЛ КЛУБ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА СОКОЛОВСКИ

5239 МАР ТРАНСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПКА СТОЈАНОВСКА

5240 КРИВОГАШТАНИПРОМЕТ ДОО ПРИЛЕП ЕЛЕОНОРА ЌУШКОСКА

5241 ДДМУ БЛИНК МАРКЕТИНГ И МЕДИЈА ДОО СКОПЈЕ МАРТИН МИЦЕВ

5242 М ТРАВЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА СОКОЛОВСКИ

5243 ТАЛЕ АЛЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ ПОПЧЕВА 

5244 ТД МС ПРИНТ ДООЕЛ ШТИП ЉУПКА ЦВЕТАНОВА

5245 ТД ОРЕ ПРОМ ДООЕЛ ЛИМОНКА ЗАКИРСКА
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5246 ПЗУ НЕУРОМЕДИКА СКОПЈЕ
РОЗИТА ЏАРТОВСКА

5247 ИНСТИТУТ ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НАТАША ПЕТРОВСКА

5248 ЛЕД ШПЕДИЦИЈА ДОО НЕГОТИНО СТОЈАНОВА ЕЛИЦА

5249 АИГ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО КУМАНОВО АНА ТОДОРОВСКА

5250 НОТАР МЕТОДИЈА РИСТОСКИ СКОПЈЕ ИРЕНА ТАЧОВСКА

5251 НОТАР ПРПАРИМ РЕЏЕПИ ГОСТИВАР ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5252 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ПАПАЗОСКИ И МИШЕВ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА

5253
ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА - ОРДИНАЦИЈА ПО 
ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ДЕРМА ПЛУС СКОПЈЕ

ТИХОМИР ЦВЕТКОВИЌ

5254
ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА - ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА 
СТОМАТОЛОГИЈА Д-Р БЛАЖЕСКИ СКОПЈЕ

НЕНАД БЛАЖЕСКИ

5255 НОТАР ТАЊА АСПОРОВА ВЕЛЕС ЕЛЕОНОРА АНДРЕЕВ

5256 ЖОРАЛ ДООЕЛУВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ НАТАША МАСЛЕША СОЛЕВА

5257 ПЗУ-ЛАБОРАТОРИЈА ЗА МОЛЕКУЛАРНА ДИЈАГНОСТИКА ЛАОР ТЕТОВО СИМОНА ДАВИДОВСКА ПЕТРОВСКА

5258 ПЗУ ОНИКС ДЕНТ СКОПЈЕ ДАРКО МАРКОВИЌ

5259 ВИНАРИЈА СТОБИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ГРАДСКО ВАЛЕНТИНА РИЗИНОВ

5260 МАК ТРЕНД БРОКЕР АД СКОПЈЕ ИВАНА ЈОРДАНОВА

5261 МАК ТРАВЕЛ ПРИЛЕП ЕЛЕНА МАКРЕСКА

5262 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА КУЧЕРА

5263 МАКДИА ДООЕ ИЛИНДЕН ТАЊА СПИРОВСКА

5264 МАКДЕЛ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЕЛА АНТОВСКА

5265 СМАРТВЕРК ДОО СКОПЈЕ МАРТИН ИВАНОВСКИ

5266 РЕАКТИВ ДОО СКОПЈЕ АНА БИНОВ

5267 ГРЕССАА ТП КИЧЕВО БЕЈТУЛА БАЈРАМИ

5268 ВАШ ПЛОЧКАР ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5269 МИПРОМ М ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВАНКА ТРПЕСКА

5270 ЦЕНТАР ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО И РУРАЛЕН РАЗВОЈ ПРИЛЕП ЕЛИЗАБЕТА РИСТЕСКА МРЧЕСКА 

5271 ПЗУ ДР СПАСОВСКИ СКОПЈЕ СПИРО СПАСОВСКИ

5272 ПИВКА2002 ДОО НЕГОТИНО КИРЕ АНДОВ
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5273 ГЛАНЗБАУ ИНГ ДООЕЛ С. ТРЕБОШ ЖЕЛИНО ДРАГАНА СЛАВКОВСКА

5274 ИЛО ПРОМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ДЕСАНКА АНГЕЛОВА

5275 ИЗВРШИТЕЛ КАТЕРИНА ТАНЕВСКА ПРИЛЕП ИВОНА ЈАНКОСКА

5276 ДЕВИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА АЛЕКСОВСКА

5277 ТДГИП ИЛИНДЕН ИНЖИНЕРИНГ ДОО ОХРИД ЕМИЛИЈА НАУМОСКА

5278 ТП ЈМ СТАР ТРЕЈД НЕГОТИНО СОФИЈА КАДИЕВА

5279 ЕУРОХАНДЕЛ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЕФРЕМЧО ОРЕШКОВ

5280 ГНАСНИ ДЕЦА ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5281 ПЗУ МЕДИАФАРМ ДОО ШТИП ИГОР КУКУШЕВ

5282 ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 ДООЕЛ КОЧАНИ МАРИНА ЈОВАНОВА

5283 НОТАР ЕЛИЗАБЕТА ТОМО АРСОВСКА СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5284 НОТАР ЛИДИЈА СИМОНОВА ТРАЈЧЕВА ШТИП ФРОСИНА КАСНИОСКА

5285 НУ ФИЛХАРМОНИЈА НА РСМ СКОПЈЕ ИГОР ДИМЕСКИ

5286 НОТАР МАЈА КОЛЕВА КРАТОВО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5287 ПТД АНХОЧ ДООЕЛ АНГЕЛА ТОДОРОВСКА

5288 ПЗУ СВ. НАУМ СКОПЈЕ МАРТИНА СТОЈКОВСКА

5289 ПЗУ СВ. АТАНАС НЕГОТИНО АЛЕКСАНДРА РИСТОВА СТОЈАНОВА

5290 ПЗУ СБО ДЕНИЦА СКОПЈЕ САЊА СПАСЕНОВСКА

5291 ПТГМ МЕТРО А.Д СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЦВЕТАНОВСКА

5292 ДПСИ КЕДИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА АРБЕЛСКА

5293 НОТАР МАРИЈА ЛАЗОВА ЃОРЧЕВА КАВАДАРЦИ СЛАВИЦА АНГЕЛКОВА

5294 АМЕКС ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВСКИ

5295 ФЕНИКС-ТРЕЈД ДООЕЛ ВАЛАНДОВО КАТЕРИНА ПРОЧКОВА ЦОСС

5296 БАКАЛЕСКИ ПРОМЕТ С.СЛАВЕЈ ЕЛЕНА КОЧОСКА ГРОЗДАНОВСКИ

5297 ПЗУ ЦЕНТАР ЗА ДОЈКА СКОПЈЕ МАЈА ЧРЧЕВА

5298 ЕННТЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ РИЈАД СЕФА

5299 НОТАР СЛОБОДАН ПОПОВСКИ СКОПЈЕ МАЈА СПАСОВСКА АНДОНОВСКА 
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5300 НОТАР ПАНЕ НАЦЕВ КАВАДАРЦИ ФРОСИНА КАСНИОСКА

5301 НОТАР ЈАДРАНКА БЛАГОЈА КОЦЕВСКА СВЕТИ НИКОЛЕ СТЕФАН КОЦЕВСКИ

5302 НУ МУЗЕЈ НА РСМ СКОПЈЕ ЉУБИЦА МИЛОСАВЉЕВИЌ

5303 НОТАР КРИСТИНА КОСТОВСКА СКОПЈЕ БИЛЈАНА КОСТОВСКА

5304 ОПТИМУМ КРЕАТИВ ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА НАЦЕВА СПАСЕВСКА

5305 ХИТ ЕМАИЛ ДОО ВЕЛЕС ДУКОВА РАДИЦА

5306 ЦЕНТРАЛЕН ДЕПОЗИТАР ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ СОФИЈА ВИДОВИЌ

5307 АВТО МОТО 2016 ДООЕЛ КУМАНОВО ЃОКО САВЕВСКИ

5308 ИЗВРШИТЕЛ МИЛЕНА МАНОЛЕВА СТРУМИЦА ЈАСМИНА ПАЧЕМСКА

5309 МАКЕДОНСКА БЕРЗА НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ ЕВИТА ИВАНОВА

5310 СИМАКО НОВА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ СИЛВАНА ДИМИТРОВА

5311 НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5312 НОТАР НАТАЛИЈА КУЈУНЏИЕВА КАВАДАРЦИ ФРОСИНА КАСНИОСКА

5313 Т.Д ДАНО ТРАНС ДООЕЛ СТРУМИЦА ЕФТИМОВА ТАНКИЦА 

5314 НУ АРХЕОЛОШКИ МУЗЕЈ НА РСМ СКОПЈЕ НАТАША МИРКОВСКИ

5315 ОКСА СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ БУКУРИЕ ЈАКУПИ

5316 РУДНИЦИ И ЖЕЛЕЗАРНИЦА СКОПЈЕ ЛИПТЕРМ ДОО АНЕТА ТОДОРОВА

5317 МИЛФУД ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА БОЖИНОВСКА

5318 ЗДРУЖЕНИЕ НА ЛИЦА СО ЦЕРЕБРАЛНА ПАРАЛИЗА ВЕЛЕС АЛЕКСАНДАР АНДРЕЕВ

5319 МЕ-СА БЕНИ ДООЕЛ СТРУГА НЕИМ МУРТИШИ

5320 МЛАДИНСКИ ИНОВАТИВЕН КЛУБ ГИГАРТ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5321 ОПШТИНА ГРАДСКО АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВСКИ 

5322 ЦЕЛИМ МАЦЕДОНИА КРЕШНИК АЈДИНИ 

5323 РОЈАЛ РЕЗ ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5324 ОТВОРЕНА ПОРТА СКОПЈЕ ДЕЈАН ДИМИШКОВКИ

5325 СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРОГОЛДВИС ДООЕЛ БИТОЛА ПЕЦЕ САРАГИНОВ

5326 АВТОБАНДА ДОО СКОПЈЕ ЖАКЛИНА БАНДОСКА
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5327 ДДТЕ ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ЈАКИМОВСКА МИШЕВА

5328 М2 КОНЦЕПТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА АНДРЕЕВСКА

5329 ПЗУ ДР. МИТКА ТРЕНЧЕВА СКОПЈЕ СЛАВИЦА АЦЕВСКА

5330 ОТО ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕНИС ДЕМИР

5331 ПЗУ 11 ОКТОМВРИ-ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА НАТАША ТОЗИЈА

5332 ПЗУ АПТЕКА СТЕЛА БИТОЛА НАТАША ВАСИЛЕВСКА

5333 МССЈ АКАУНТИНГ БИРО ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЉАНА ДАМЕСКА

5334 ЦАПИТАЛ ТРАНСФЕР ДОО СКОПЈЕ ДАРДАН БАЈРАМИ

5335 МЕРМЕР ИМПЕРИАЛ ДОО ПРИЛЕП ПЕТАР ГЕОРГИЕСКИ

5336 МАКЕДОНСКО ЗДРУЖИНИЕ ЗА ЛИФТОВИ СКОПЈЕ ГОРАН СЕКОВСКИ

5337
ЗДРУЖЕНИЕ ЗА РАЗВОЈНА КУЛТУРА ОБРАЗОВАНИЕ И ЕКОЛОГИЈА ЕТНО-
ВЛЕРА ЦРВИВЦИ КИЧЕВО

БЕСФОРТ ИМЕРИ

5338 НОТАР САЊА БОЗОСКА СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5339 НУУБ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“- БИТОЛА ТРАЈЧЕВСКА МИЛЕНА

5340 АД АГРОЛОЗАР ХАМЗАЛИ БОСИЛЕВО БИЛЈАНА ПЕЕВА

5341 ПРОМОНТ НОВ ДИЗАЈН БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5342 РОК ЕНД РОЛ 018 ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

5343 А.М. ЧИБО ДОО СКОПЈЕ САШКО РИЗОВ

5344 ТИМС ДОО СКОПЈЕ ДАРКО МУСТРИЌ

5345 АЛФАТЕК СЕРВИС И УСЛУГИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕКАТЕРИНА ТАБАТАДЗЕ АРСОВСКА

5346 ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ БЛАЖЕ КОНЕСКИ СКОПЈЕ ГОРАН ИВКОВИЌ

5347 НОТАР ЈОРДАНКА МИТЕВСКА КУМАНОВО АНАСТАСИЈА КОСТОВСКА

5348 СПИБО ФАРМ ПРИЛЕП ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

5349 ЗЕИД ПЛАСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

5350 КРАФТ МАСТЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ НАЏИЈЕ КАСАМИ

5351 ТРАВИС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ СЛАВЕ ЈОВАНОВ

5352 НОТАР БИЛЈАНА ПЕЦОВСКА СКОПЈЕ ИРЕНА ТАЧОВСКА

5353 ПЗУ ДР ЕМИЛИЈА ПАВЛОВА ЕМИЛИЈА ПАВЛОВА
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5354 ПЗУ ЛАБОРАТОРИЈА ГЕНЕА СКОПЈЕ ЈАСМИНА ВАНЧОВА

5355 ПЗУ ДУОДЕНТ СТРУМИЦА НИКОЛЧО ИЛИЕВ 

5356 Ж И Ј ТОБАКО 2018 ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5357 САВА ПЕНЗИСКО ДРУШТВО А.Д. СКОПЈЕ КРИСТИНА СТАВРОВСКА ДОНЕВ

5358 ДПТУ САНИФИЛД ДООЕЛ СТРУГА КЛИМЕНТИНА МАРТИНОСКА

5359 ГРИН ФИНГЕР ДООЕЛ БИТОЛА ЗЛАТЕ ЛОЗАНОСКИ

5360 ГРАДБА-ИНЖЕНЕРИНГ 2002 ДОО ТЕТОВО КРСТЕ СИМОВСКИ

5361 ЧАКИ ТРАНС МЕРЦЕДЕС ДОО СКОПЈЕ ЉУПЧО АЦКОВСКИ

5362 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ТЕХНОВЕТ ДООЕЛ КРАТОВО ЉУПЧО ИВАНОВ

5363 ЏОДА ТРЕЈД ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА РЕСА БОЈМАЛИЕВА

5364 КАРАОРМАН АД СКОПЈЕ ВЕСНА ПАВЛОВА

5365 НИКОВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС СИЛВАНА МАРКОВСКА

5366 НИКОЛОВ СМЕТКОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО КОСТАДИН НИКОЛОВ

5367 НОТАР ЕЛЕНА МАРТИНОВА ВЕЛЕС ИВАНА СПАСИЌ

5368 15 ЈАНУАРИ ДООЕЛ НЕГОТИНО РИСТОВА ЖАКЛИНА

5369 КАСПЕРПЛАСТ ДООЕЛ ИЛИНДЕН ЗОРАН МИЛКОВСКИ

5370 ВЕСЕЛА ПРОЕКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА РИСТОВА

5371 МЕТАЛПЛУС ДООЕЛ СТРУМИЦА НАСКО ТОМОВСКИ 

5372 ХИДРО СОЛУШН ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ САШО САЗДЕВ

5373 ДМ МВМ ПЛУС ДОО СКОПЈЕ ЉУБИЦА ПЕТКОВСКА

5374 ИНФИНИТИ КЛИНИНГ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО НАЦКОВ

5375 КЈП НИСКОГРАДБА БИТОЛА НАТАША СТОЈАНОВСКА

5376 АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО НА РСМ БИЛЈАНА КОСТОВА

5377 АЛДЕБАРАН ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА ПАПАЗОВА

5378 КОКО-КОЛЕ НИКОЛА ДООЕЛ НЕГОТИНО ЈОВЕВСКА ТРАЈАНКА

5379 ЕМИЛИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ПРИЛЕП БОЖИЦА КОТЕСКА

5380 НОТАР ДАРКО СТОЈКОСКИ СКОПЈЕ ФРОСИНА КАСНИОСКА
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5381 ДСУ АБШБ АЛБА КОМ ДООЕЛ С. ВЕЛЕШТА САКИП ХОЏА

5382 НОТАР МАРЈАН ДИМИТРИЈА КОЦЕВСКИ КУМАНОВО НЕНА СТАНОЈКОВИЌ

5383 БИЗНИС ДЕЛИВЕРИ 10 ДООЕЛ СКОПЈЕ ЃОРЃИ ЦАВКОВ

5384 ФРИЦ ПРОМ ДООЕЛ С.РОПОТОВО ДОЛНЕНИ ТАТЈАНА ПАЈКАРОВСКА

5385 МАШИНОКОП ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ЕЛЕНА РИСТОВА НИКОЛОВА

5386 БУЛМАК ДИСТРИБУШН ДОО СКОПЈЕ ХРИСТИНА МАНЏУКОВСКА

5387 ФОРЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЉАНА СТОЈАНОВИЌ

5388 ФАС ВАС БАСКО ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ФАСУЛЕВА

5389 ГОЛД-ТРАНСПОРТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ДЕЈАН КЛИНЧАРОВ

5390 КИКИ-КИКИРИКИ ДООЕЛ ПРИЛЕП ТРАЈЧЕ ДИМОСКИ

5391 НОТАР СОЊА СТОЈЧЕВА ГЕВГЕЛИЈА ИРЕНА ТАЧОВСКА

5392
ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ НА СТАНБЕНА ЗГРАДА НА УЛ.ЖЕЛЕЗНИЧКА 
БР. 8  ВЛЕЗ 2 СКОПЈЕ

САШО КОВАЛЕВСКИ

5393 ПЗУ ИНТЕРМЕД ХОСПИТАЛ ТЕТОВО АНДРИЈАНА ЈАНЕВСКА ТРПКОВСКА

5394 ПЗУ ИНТЕРМЕД ВИТАЕ ТЕТОВО МАЈА АЛЕКСИЕВСКА

5395 ПЗУ  Д-Р РИСТОВА ВИОЛЕТА РАДОВИШ БОЖАНКА МИНЕВА

5396 ПЗУ ЕЛМАКО РАДОВИШ ВУКИЦА ЛАЗАРЕВА

5397 АУКТА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАДИМИР КИРОВСКИ

5398 ТП КАМИКО КОНСАЛТИНГ СКОПЈЕ ТАТЈАНА НИКОЛОВСКА

5399 АГРО ПРО  ДОО КУМАНОВО МАРГИЦА ВЕЛКОВИЌ

5400 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО БИТОЛА ИРИНА ТРАЈКОСКА СТРЕЗОСКИ

5401 ЕДНА ИН МАРКЕТИНГ АГЕНЦИЈА ДОО СКОПЈЕ ДРАГАН МАКЕНАЏИЕВ

5402 ТЕСТДЕВЛАБ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА АЦЕСКА

5403 НОТАР ДРАГИЦА  ЗЛАТЕВСКА ГОСТИВАР ФРОСИНА КАСНИОСКА

5404 НОТАР НАТАЛИ АЦЕСКА ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ 

5405 АКТИВА ТРАНС ШПЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГИЦА КУЗМАНОВСКА

5406  НОТАР ИВО СЕРАФИМОСКИ ТЕТОВО МАЈА БОШКОСКА

5407 НОТАР ЗОЈА АНДРЕЕВА  ТРАЈКОВСКА СКОПЈЕ ЖИВКО ТРАЈКОВСКИ
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5408 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА НА ГРАД СКОПЈЕ ГАБРИЈЕЛА ПОПОВИЌ

5409 АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ СКОПЈЕ ИРКА МАЛИЌЕВИЌ

5410 НОТАР АНЕТА ПЕТРОВСКА АЛЕКСОВА СКОПЈЕ ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИ

5411 НОТАР ОЛГА СТОЈЧЕСКА ЃОРГИЕСКА КРУШЕВО ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5412 ВЕТЕРИНАР ДК ДООЕЛ БРВЕНИЦА НЕДА КУЗМАНОВСКА

5413 НОТАР АНИТА КИПАРИЗОВСКА КРСТЕСКА СТРУГА ФРОСИНА КАСНИОСКА

5414 КИМИЦОМ ГРОУП ДОО БИТОЛА АЛЕКСАНДАР СТАНКОВСКИ

5415 БРАКО ДОО ВЕЛЕС САРА ВЕЧКА МАНДАК

5416 ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО ВЕЛЕС САРА ВЕЧКА МАНДАК

5417 ФЕРО КОМЕРЦ ДООЕЛ САРА ВЕЧКА МАНДАК

5418 КОНЕР ИСТ ДОО ВЕЛЕС САРА ВЕЧКА МАНДАК

5419 БРАКО ТРАНС ДООЕЛ ВЕЛЕС САРА ВЕЧКА МАНДАК

5420 БЕТОН ХОЛДИНГ ГРУП ДОО КИЧЕВО ЕСАТКА МИХТАРОСКА

5421 ЌАЗИМ-МАГ ДООЕЛ КИЧЕВО ЕСАТКА МИХТАРОСКА

5422 ЕКО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ  СТРУМИЦА ДЕЈАН ТУМБОВ

5423 ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5424 НОТАР ДЕЈАН ПАВЛОСКИ СКОПЈЕ ИРЕНА ТАЧОВСКА

5425 ГУМА ТРЕЈД ДОО СКОПЈЕ  САЊА ЈАКИМОВСКА

5426 УСТАВЕН СУД НА РСМ МАГДАЛЕНА ПАУНКОВА СПАСОВА

5427 ПРОМЕТ СТЕЕЛ ХОЛДИНГ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5428 ФЕЛИКС ДООЕЛ КУМАНОВО МАРИНА ПЕТРОВСКА

5429
ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИТЕ- СТАНБЕНА ЗГРАДА НА УЛ. МИТРОПОЛИТ 
ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ БР.59 ЦЕНТАР

ТОМЕ КОЛЕВСКИ

5430 ВИШ УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ МИЛКА СТЕФАНОВСКА ТРПЕВСКА

5431 ПЗУ АПТЕКА ДУО ФАРМ  ВЕЛЕС ИГОР КУКУШЕВ

5432 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ О.О ГЕВГЕЛИЈА АНИТА ЈОВАНОВА

5433 МУСАЛА СОФТ  ДООЕЛ  СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОМЕСКА

5434 ЛАЈТИНГ ЛУКС ДОО СТРУМИЦА АЦО МИЧЕВ
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5435 КАПИТАЛ ТРАНСФЕР ДОО СКОПЈЕ АНЕТА ПАНДЕВА

5436 СТЕЕЛ ТРАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5437 НОТАР ВИОЛЕТА ПЕТРОВСКА СТЕФАНОВСКА СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5438 НОТАР ВАСИЛ КУЗМАНОСКИ ОХРИД МАРИЈА КУЗМАНОСКА МИТРОВСКА

5439 ЛИД КОМЈУНИКЕЈШНС ДОО СКОПЈЕ СТЕФАН ПЕТРОВСКИ

5440 ФОНДАЦИЈА ФРИДРИХ  ЕБЕРТ – КАНЦЕЛАРИЈА СКОПЈЕ ВАЛОН САДИКИ

5441 ПУД -ДЕТСКА ГРАДИНКА СПИРИТ  ВЕСЕЛАТА ДРУЖИНА СКОПЈЕ СОЊА ЧАЛОВСКА

5442 ПУД- ДЕТСКА ГРАДИНКА СПИРИТ  СКОПЈЕ СОЊА ЧАЛОВСКА

5443 ГЕНЕРАЛИ ИНВЕСТМЕНТС АД СКОПЈЕ МАРИЈА ЛОЗЕВСКА

5444 УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
МИРЈАНКА ТРЕНЧЕВСКА, 
МУХАМЕТ  ИСМАИЛИ

5445 МУЛТИ СОЛУШН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН ЧИТКУШЕВ

5446 ЦЕНТАР ЗА ОБУКА АМЕРИТ ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН НИКОЛОВСКИ

5447 НОТАР ЗАФИР ХАЏИ-ЗАФИРОВ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5448 НОТАР НАТАША ВЕЛЕСКА ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5449 ЦЕНТАР ЗА ДИЈАЛИЗА  ПЗУ НЕФРОПЛУС КАВАДАРЦИ СИМОНА СТОЈАНОВСКА АВРАМОВСКА

5450 ТРИГЛАВ ПЕНЗИСКО ДРУШТВО А. Д. СКОПЈЕ КРИСТИНА ВЕЉАНОВА

5451 БРОКЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА НЕВЕНКА ТУФЕКЧИЕВА 

5452 ПЗУ АПТЕКА ВИА ФАРМ ВЕВЧАНИ ГОЦЕ БАТКОСКИ

5453 НОТАР  ЕМИЛИЈА ГЕОРГИЕВСКА АЏИСКА БЕРОВО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5454 ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  ВИНИЦА ДРАГАН БОЈАЏИСКИ

5455 НОТАР МАРТИН БОЖИНОВСКИ  КУМАНОВО ФРОСИНА БОЖИНОВСКА

5456 БИС ДООЕЛ ОХРИД ЉУБИЦА КОСТЕСКА ЈОСИФОСКА

5457 АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО  СКОПЈЕ ВЕРИЦА ПАСИНЕЧКИ

5458 НОТАР СОЊА КАТРАНЏИСКАКИМОВА ШТИП ФРОСИНА КАСНИОСКА

5459 МАРКАРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ  ВЕЛЕС ЈАНА ДАМЕВСКА АТАНАСОВА

5460 ЉИБРА ДООЕЛ С.ВЕЛГОШТИ ОХРИД ВЛАТКО ДОМАЗЕТОСКИ

5461 СТАФ 2014  ДОО СКОПЈЕ ВЛАДИМИР ВРАГОТЕРОВ
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5462 М-ШЕСТ АГРАР ДООЕЛ СКОПЈЕ
СИМОНА СТАНОЕВА, 
 КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ

5463 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР ТУРАН АЛИ

5464 СИ –КОН ДООЕЛ ВЕЛЕС МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

5465 ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФИЛИП СТЕФАНОВСКИ

5466 ПОРШЕ  БРОКЕР АД СКОПЈЕ ФИЛИП СТЕФАНОВСКИ

5467 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ- ЦРВЕН КРСТ НА ГРАД СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ВАЛКАНОВСКА

5468 САБРИНА ТРАНС ДООЕЛ РАДОВИШ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5469 МАКЕДОНСКИ ТЕАТАРСКИ ФЕСТИВАЛ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ ПРИЛЕП МИЛОШ АНДОНОВСКИ

5470 НОТАР СЛАВЧО АЛЕКСОВ ВИНИЦА ИРЕНА ТАЧОВСКА

5471 ДПУ АВИЦЕНА ДОО СКОПЈЕ МИХАЕЛА ЈОВАНОВСКА

5472 ФОРТОНМКА ДОО СКОПЈЕ ДАНИЦА ПЕТРОВСКА

5473 ДУРА АУТОМОТИВЕ СТРЕКЧЕРС ДООЕЛ ИЛИНДЕН РАДОМИР ПОПОВ

5474 НОТАР ЖАКЛИНА НИКОЛИЌ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5475 НОТАР БОГДАНКА ДИМИТРОВСКА ДЕЛЧЕВО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5476 АСПЕКТУС ФАРМА ДОО С. БУНАРЏИК, ИЛИНДЕН ЛЕНА ИЛИЕСКА

5477 ФОРТОНМКА  ИНВЕСТ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЦА ПЕТРОВСКА

5478 ПЗУ ДИ-ДЕНТ  ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА  НЕГОТИНО КРИСТИНА ЈАНЕВА

5479 ПЗУ ДИ-ДЕНТ 2 ОРДИНАЦИЈА ПО ОРАЛНА ХИРУРГИЈА НЕГОТИНО КРИСТИНА ЈОВАНОВА

5480 НОТАР ЉУПКА КАРАЏОВСКА ГЛАВИНЧЕ БИТОЛА ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ 

5481 ИНДУСТРИ БИЗНИС СЕРВИС ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА МАНАКОВСКА

5482 СУПОРТ & СОЛУШНС ЦЕНТАР МК ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕДАТ РУШИД

5483 ВИНОЈУГ ВВТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА
СИМОНА СТАНОЕВА, 
 КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ

5484 БАРОВО ДООЕЛ СКОПЈЕ
СИМОНА СТАНОЕВА,  
КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ

5485 АГРО ВАРДАРИЕ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА
СИМОНА СТАНОЕВА,  
КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ

5486 МАШИНСКИ СЕРВИС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ
СИМОНА СТАНОЕВА, 
 КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ

5487 ЛЕПОВО ДООЕЛ СКОПЈЕ
СИМОНА СТАНОЕВА, 
 КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ

5488 ЕВН МАКЕДОНИЈА АКСИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ СКОПЈЕ АНА АТАНАСОВСКА
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5489 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА АТАНАСОВСКА

5490 ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА АТАНАСОВСКА

5491 ЕВН ХОМЕ ДОО СКОПЈЕ АНА АТАНАСОВСКА

5492 ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНА АТАНАСОВСКА

5493 ГРАВЕ ИМОТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5494 ГРАВЕ НЕДВИЖНОСТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5495 БОГРАД СТРУГА ДОО СТРУГА ПЛЕУРЕТА ИСМАИЛИ

5496 КОД ДИВАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОРЈАН БОШКОВСКИ

5497 НОТАР БИЛЈАНА НИКОЛОВА АКИМОВ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5498 АДИНГ АД СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5499
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА  ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО  
СКОПЈЕ

БЕКИМ МУРТЕЗАНИ 

5500 НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ БИСЕРА СТОЈКОСКА

5501 НОТАР ЕЛЕНА РИСТОВСКА ШТИП МАРИКА ТРАЈКОВА

5502 НОТАР ЦЕЦА МАЛЕВА СТОЕВ ГЕВГЕЛИЈА ИРЕНА ТАЧОВСКА

5503 НОТАР ВЛАДИМИР ИВАНОВ КОЧАНИ ИРЕНА ТАЧОВСКА

5504 ХД-ВИН АРЕНА СПОРТ ЗАГРЕБ МАРТИН БОШКОСКИ

5505 НУЦК  МАРКО ЦЕПЕНКОВ ПРИЛЕП БИЛЈАНА  ТАЛЕСКА

5506 БИДИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЖИДАР  ДИМЕСКИ

5507 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРИЈАНА ЛЕНОВСКА

5508 СИГМА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ГОНЕ МАНЕВ

5509 ИНТЕРВОРКС ДООЕЛ БИТОЛА ЖАНЕТА ИЛИЕВСКА

5510 МАГМАБАЈТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМА РИСТОВСКА СМИЧКОВСКА

5511 МЕЃУНАРОДЕН УНИВЕРЗИТЕТ ВИЗИОН  ГОСТИВАР АБДИЛАТИФ НУРЕДИН

5512 ФЛЕКСО МСА ДООЕЛ  ВАСИЛЕВО ТАМАРА КАРОВСКИ

5513 ВЕГА ФАРМАЦЕУТИКАЛ ЛОГИСТИКС ДООЕЛ  ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА НИКОЛОВСКА

5514 НОТАР МИЛАНА ПАНОВСКА КОЧАНИ ИРЕНА ТАЧОВСКА

5515 ГОТАС ДООЕЛ КУМАНОВО НЕНАД БОЖИНОВСКИ
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5516 ТЕРА КОМУНИКЕЈШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ГОСПОДИНОВ

5517 КОНТЕКСТ ОБРАЗОВАНИЕ  СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА БОЖИНОВСКА

5518 ЕКО СТАР РЕЦИКЛАЖА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПАВЛОВСКА

5519 ПАПИЛОН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБОМИРА  СТЕФАНОВСКА АЛ НИАМИ

5520 МАКС БЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА

5521 УНИОН ЕМ ЕМ ДООЕЛ КОЧЕВО ДЕЈАН СТЕПАНОСКИ

5522 ТВП ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО БОБАН МУЦУНСКИ

5523 ЈП КОМУНАЛЕЦ КРИВА ПАЛАНКА ИРЕНА ДАВИДОВСКА ИЛИЕВСКА

5524 МАК РОЈАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА РАЈЕВСКА

5525 НОТАР ДАНЧЕ СИМЕОН ШЕРИМОВА СТРУМИЦА МАРИКА ТРАЈКОВА

5526 НЛБ ЛЕАСЕ&ГО ДОО СКОПЈЕ МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

5527 ПУРПЛАСТ МК ДООЕЛ ИЛИНДЕН ЕЛЕНА СТАНОЈОСКА ЈОВАНОСКА

5528 НОТАР МАТИЛДА  БАБИЌ СКОПЈЕ СНЕЖАНА КОВАЛЕВСКА

5529 ПЗУ ФЕРТИЛАБ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИНА КОЛЕЌЕВСКА

5530 ПСИХОЛОШКО КАТЧЕ МАНДАЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАН СТАНКОВСКИ

5531 ДУНА ДОО СКОПЈЕ АНЕТА ГЕОРГИЕВСКА

5532 КБ ПРВО ПЕНЗИСКО ДРУШТВО  АД СКОПЈЕ АНДРИЈАНА ЗАРИОСКА

5533
ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ 
ГЕВГЕЛИЈА

ИВАНА ХАЏИ-НИКОЛОВА КАЛИНОВА

5534 ПЗУ СОЛИС ДЕНТ ШТИП БОЈАНА РИСТОВА 

5535 ТАКОС ДООЕЛ ШТИП АЛЕКСАНДАР СМИЛКОВ

5536 ТАНГА КОМЕРЦ ДООЕЛ ШТИП АТАНАС КОДТОВ

5537 ПЗУ ДЕНТ ЕСТЕТ ШТИП СТОЈКА БОГАТИНОВА

5538 ДЕ-ЕМ БРЕНД  ДОО ШТИП ЕМИЛ ДЕНКОВ

5539 БОАРТ МЕТАЛ ДООЕЛ ШТИП РОБЕРТ ПЕТРОВСКИ

5540 ПВЦ БЛИЗНАЦИ ДОО ШТИП ДАЛИБОР СТОЈАНОВ

5541 БОНИК ДООЕЛ ШТИП МИТЕ МИХАЈЛОВ

5542 НБ ПЕТРОЛ КОМПАНИ ШТИП АНТОНИО НУЧЕВ
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5543 АН-БЛА ДООЕЛ ШТИП ЗОРАНЧО ГЛИГОРОВ

5544 ЈОЛЕ ДООЕЛ ШТИП МОНИКА МИТЕВСКА

5545 ПАЛАДИУМ ХУМАН ФАКТОР ДООЕЛ ШТИП ЕМИЛ ДИМОВ

5546 ДЕНИРО ДООЕЛ ШТИП ДЕЈАН РИСТОВСКИ

5547 КАРСЕРВИС ДИМЧЕВ ШТИП АНТОНИО ВЕЛКОВСКИ

5548 ТП ВИКИ ШТИП БРАНЧЕ ДАНЕВСКИ

5549 ДАНИ 83 ДА  ДООЕЛ ШТИП ДАНИЕЛА КОЦЕВА

5550 ДВОЕЦ П&Г ДООЕЛ ШТИП ПЕТРЕ МИТЕВ

5551 ТРОЈКА ГОЛД ДООЕЛ ШТИП РУБИН ЃОРГИОСКИ 

5552 ФРИДА ДООЕЛ ШТИП НАТАЛИЈА ЃОРГИЕВА

5553 КЛИКЕР МАРКЕТИНГ СКОПЈЕ ХРИСТИНА ДЕСПОТОВСКА

5554 СТУДИО МИС АЛЕКС ДООЕЛ ШТИП САРА ЈОВАНОВА

5555 ЕУРОМАРКЕТ 2002 ДООЕЛ ШТИП ИГОР БАБОЛКОВСКИ

5556 АДВОКАТ ДЕЈАН ЧИТКУШЕВ ШТИП МАРТИНА НАУНОВА

5557 ЛАГУНА ТРАВЕЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА МАРИЈАНА КОЦЕВА

5558 САЛСА ДОО КУМАНОВО ОЛИВЕРА САЛТИРОВСКА

5559 О2 ИНИЦИЈАТИВА СКОПЈЕ СИМОНА ВРЖОВСКА

5560 ПЗУ ГОЈАМЕДИКА СКОПЈЕ ИРЕНА ЏОНЕСКА

5561 ЦРНОБЕЛО МЕДИА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ПЕТРОВСКА ПОПОВСКА

5562 ПАСЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНЕ КАЛЧОСКИ

5563 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ ДАНИЦА АРСОВА ТАЛЕВА

5564 ТОКЕН ДОО СКОПЈЕ ЈАНА ТРЕНКОСКА

5565 ДЕЛ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МАЏОВСКА СТОЈАНОВИЌ

5566 МА-ТАБ ЛОГИСТИК ДОО СКОПЈЕ ИРЕНА БАКАЛЧЕВА

5567 РЕНТ А КАР РЕЛАКС ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАН ВЕЈСЕЛОВА

5568 ПЗУ БИОТЕК МЕДИКАЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АНЃЕЛКОСКА

5569 ИПСОС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАДРАНКА МАРКОВСКА



Бр. НАЗИВ	НА	КОНТРОЛОР
ОФИЦЕР	ЗА	ЗАШТИТА	НА	ЛИЧНИ	
ПОДАТОЦИ

5570 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ВЕЛЕС АНАСТАСИЈА МИЛАНОВА

5571 АДВОКАТСКА КОМОРА  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ
ЕЛЕНА ПАВЛОВСКА-ДОКОВСКА,
РОЗА ИВАНОВСКА БЛАЖЕВСКА

5572 ЈП КАМЕНА РЕКА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА СУЗАНА НИКОЛОВСКА

5573 ХОТЕЛ ГРАНД М ДООЕЛ СКОПЈЕ - ХОТЕЛ МЕРИОТ ИВАН КОСТОВСКИ

5574 ТРДГОШПЕД ТРАНС ДОО  ВЕЛЕС МИМОЗА АНДРЕЕВСКА

5575 ДИМЧЕ МИРЧЕВ АД  ВЕЛЕС МИМОЗА АНДРЕЕВСКА

5576 ТРДГОШПЕД ТРАНС ЛТД ДОО  ВЕЛЕС МИМОЗА АНДРЕЕВСКА

5577 ТРДГ ФЕР ДОО  ВЕЛЕС МИМОЗА АНДРЕЕВСКА

5578 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ЛАЗОВ БАДЕВА АДВОКАТИ СКОПЈЕ АНА БАДЕВА МАНЕВСКА

5579 УНИТРЕЈД ЕКО ГРУП ДООЕЛ  СКОПЈЕ МАЈА  МАНЕВСКА

5580 ООУ СТРАШО ПИНЏУР ВЕВЧАНИ ЕМИЛИЈА НАУМОСКА ТОДОРОСКИ

5581 СОУ ПЕРО НАКОВ КУМАНОВО ИВАНА БЛИЗНАКОВСКА ДОЦЕВСКА

5582 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО  КУМАНОВО ХЕКУРАН АЗИРИ

5583 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО  КРИВА ПАЛАНКА ХЕКУРАН АЗИРИ

5584 ОЦНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ГЕВГЕЛИЈА ВИОЛЕТА ПАНОВА

5585 МОНТАЖА ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ ИВАН БРЕШКОВСКИ

5586 АКУСТИК ДИЗАЈН  ОЛИВЕР ДОО СКОПЈЕ ИВАН БРЕШКОВСКИ

5587 БАУКИТ ГРУП ДОО СКОПЈЕ ИВАН БРЕШКОВСКИ

5588 ОПТИМАПХАРМ ДОО ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ МАГДАЛЕНА ПОП-ТРАЈКОВА ЛАЗАРЕВСКА

5589 УРБАН ХОСТЕЛ ДОО СКОПЈЕ РИСТО ЗАРКОВ

5590 ПЛАТФОРМА ЗА ЗЕЛЕН РАЗВОЈ СКОПЈЕ ЕЛЕНА МУКАНОВА ТРИФУНОВСКА

5591 ЈП КОМУНАЛНО СТРУГА ФАХРЕТА ЏИЛА

5592 ПЗУ КАРДИОАРТ ШТИП ЗОРАН СТОЈЧЕВ

5593 ИНТЕР ХЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА МАНДАЛ

5594 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО  ОХРИД ЈОВО СТЕНКОСКИ

5595 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО  ТЕТОВО ЛЕЈЛА АБАЗИ

5596 НОТАР АНИДА ЦЕЦЕВА СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА
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5597 НОТАР  ЗВОНИМИР ЈОВАНОВ ВЕЛЕС МАРИКА ТРАЈКОВА

5598 НИКОМАН ДОО ШТИП БРАНИМИР ГОЛУБОВ

5599 ЦОЦО ДИЗАЈН ДООЕЛ ШТИП  ГРИГОР СТЕФАНОВ

5600 СИТИ КАР РЕНТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МОНИКА КЛИМОСКА

5601 АНАЛИТИКА СКОПЈЕ БОЈАНА МИЈОВИЌ ХРИСТОВА

5602 ТИКВЕШ ПРОДАЖБА И ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈЕЛЕНА КАРАНФИЛОВА

5603 ПРИМА МК ДОО СКОПЈЕ МАРТИН ЛАЗАРЕВСКИ

5604 МОД ЕЛЕКТРОНИКС 2021 ДООЕЛ САШКА СПАСЕВСКА

5605 ЕУРО ЛЕВЕЛ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5606 ПРОКОН ДООЕЛ КУМАНОВО МАРИЈА ВЕЉКОВСКА

5607 ЦОМПАСС МЕНАГЕМЕНТ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРА ТРАЈЧЕВСКИ

5608 АКСОН ХОЛДИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПКА ГРИГОРОВСКА

5609 МОД ЕЛЕКТРОНИКС 2021 ДООЕЛ СКОПЈЕ САШКА СПАСЕВСКА

5610 ОСНОВЕН СУД ШТИП САШО БАЛАБАНОВ

5611 АКУСТИК ДООЕЛ  СКОПЈЕ ИВАН БРЕШКОВСКИ

5612 ТГГ-МК МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОБАН МИТКОВСКИ

5613
ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

ИЛИЈА ИЛИЕВСКИ

5614 СОЛАРПРО ПАУЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА СТОЈМЕНОВИЌ ТАНЕВСКА

5615 АВТО-МАЧКИ А.М ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРЈАН ИЛИЕВСКИ

5616 ПС СТЕФАНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ СТЕФАН ГЕОРГИЕВСКИ

5617 ПИВАРА СКОПЈЕ А.Д СКОПЈЕ ЃОРЃИ МИРЧЕВСКИ

5618 НОТАР ВЈОЛЦА САЛИУ КИЧЕВО ФРОСИНА КАСНИОСКА

5619 СВОТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОБАН КОСТАДИНОВСКИ

5620 АТЛАНТИС  ДООЕЛ СТРУМИЦА ПАВЛИНА ПОПОВСКИ

5621 ГЛОБЕ ВИЛЛИАМС ДОО СКОПЈЕ ИВА МАНЕВСКА

5622 БЕВХЕЛП КОМПАНИ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ  СКОПЈЕ ИВИЦА МЕДАРСКИ

5623 ООУ КОСТА РАЦИН С. БРВЕНИЦА БРВЕНИЦА АНЃЕЛИНА АПОСТОЛОВСКА
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5624 УНИТЕД ЦАРРИЕР ДЕВЕЛОПМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРА ТРАЈЧЕВСКИ

5625 ФИТМАКС 2021 КУМАНОВО ИВАНА ВЕЛИЧКОВСКА

5626 БРОНИМАК ДООЕЛ КУМАНОВО ИВАНА ВЕЛИЧКОВСКА

5627 ЛИБЕРТИ АД СКОПЈЕ МАРТИН ЛАЗАРЕВСКИ

5628 КАЗЗИНО МОЗЗАРТ ДОО СКОПЈЕ ЉУБИЦА ТОЛОВСКА

5629 НОТАР ЕЏЕВИТ АЉИЈИ КУМАНОВО ИРЕНА ТАЧОВСКА

5630 НОТАР РОЗА АНЃЕЛЕ НИКОЛОВА СКОПЈЕ ИРЕНА ТАЧОВСКА

5631 НОТАР ХРИСТИНА СТАМЕНКОВА СВЕТИ НИКОЛЕ ФРОСИНА КАСНИОСКА

5632 НОТАР САБЕДИН ДАУТИ ГОСТИВАР ФРОСИНА КАСНИОСКА

5633 НОТАР ПАТРИША ТРАЈКОВСКА ТЕТОВО ФРОСИНА КАСНИОСКА

5634 НОТАР ВАНЧО ТРЕНЕВ НЕГОТИНО ФРОСИНА КАСНИОСКА

5635 НОТАР ЕЛИЦА КОРУНОСКА БОГЕСКИ КИЧЕВО ФРОСИНА КАСНИОСКА

5636 КАРАТ ЛТД ДОО СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА КАЕВИЌ

5637
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО НА ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

БОРЧЕ ЈОВАНОВСКИ

5638 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО ИГОР ПЕТРЕСКИ

5639 ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ ЕРХАН ФЕЈЗОВ

5640 ДСЦ ДИЗАЈН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЦВЕТАНКА ТОДОРОВА

5641 КАПИТАЛ АССЕТ МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛИВЕРА ЛАЗАРЕСКА

5642 ФД ОНЕ ФИНАНЦЕ ДОО СКОПЈЕ АНА КЛИМОСКА

5643 НОТАР  СОЊА БОЖИНКОЧЕВА СТРУМИЦА МАРИКА ТРАЈКОВА

5644 НОТАР НЕВЕНКА ГЛИГОРОВА СТРУМИЦА МАРИКА ТРАЈКОВА

5645 НОТАР СТЕВИЦА ЈАНЕВА СТРУМИЦА МАРИКА ТРАЈКОВА

5646 НОТАР НЕВЕНКА  КИРО ЗОЈЧЕВСКА ВУЧИДОЛОВА СКОПЈЕ ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5647 НОТАР ВЕСНА МАСЛОВАРИЌ КОСТОВСКА ТЕТОВО ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5648 НОТАР БОГЕ ДАМЕСКИ ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5649 НОТАР ХРИСТИНА СТЕФАНОСКА ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5650 НОТАР ЕМИЛИЈА МАРКОСКА СТЕВАНОСКА ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ
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5651 НОТАР ТАТЈАНА АДАМОСКА КОНЕСКА ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5652 НОТАР ИГОР ЕФРЕМОСКИ ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5653 НОТАР СНЕЖАНА БУБЕВСКА СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5654 НОТАР СУЗАН ЛИМАНИ КУМАНОВО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5655 НОТАР КРИСТИНА ПЕТРЕСКА КИЧЕВО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5656 НОТАР ВАСКО ПАСКАЛИ ОХРИД СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5657 НОТАР СТЕЛА ЛАЗАРЕВСКА СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5658 НОТАР АРБАНА ДЕСТАНИ АДЕМИ КУМАНОВО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5659 НОТАР НАДА  ПАЛИЌ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5660 НОТАР ЉУБИЦА СТЕФКОВА НАЧЕВСКА СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5661 НОТАР ЗАРИЈА ЛАЗАР АПОСТОЛОВА НЕГОТИНО СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5662 НОТАР ЕЛЕНА МИЛУШЕВА САПУНЏИЕВА СТРУМИЦА МАРИКА ТРАЈКОВА

5663 НОТАР РАДИЦА ХАЏИ ПЕТРУШЕВА  АРСОВСКА ВЕЛЕС МАРИКА ТРАЈКОВА

5664 НОТАР ВЕРА СЛАВЕ СТАНОЕВСКА СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5665 НОТАР ОЛИВЕРА СТЕФАН ПЕШИЌ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5666 ИЗВРШИТЕЛ ГОРДАН СТАНКОВИЌ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА КРСТЕВСКА 

5667
КООПЕРАТИВНА БАПТИСТИЧКА ЗАЕДНИЦА ОД АТЛАНТА -САД  
ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ

АЛИЦИА МИЦХЕЛЕ

5668 ФЕЈДОМ ИНТЕРИОРС ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА ТРСУНОВА БАЛАЗОВСКА

5669 СИНАМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИОДРАГ ДИМОВ

5670 ПРИВАТНА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ АДЕКО  ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИЦА ТЕОВСКА КРСТЕВСКА

5671 АКТИВА ХОЛДИНГ ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5672 БАЕР ДОО ЉУБЉАНА – ПРЕТСТАВНИШТВО СКОПЈЕ КОСТАДИНКА ГАВАЗОВА КОЗАРЕВА

5673 КОМПЈУНЕТ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ  М.КАМЕНИЦА ОРЦЕ СИМОВ

5674 КВАНТОКС ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРА СЛОВИЌ

5675 ОПШТИНА КУМАНОВО ИВАНА МАРИНКОВСКА

5676 ООУ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ М. КАМЕНИЦА ТАТЈАНА ВЕЛИНОВСКА

5677 МОНТАНА БИЗНИС ДООЕЛ  КРУШЕВО ВЛАДИМИР ЃОРЃИЕСКИ
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5678 ВРАБОТУВАЊЕ  ХР СОЛУТИОНС СКОПЈЕ ПАВЛИНА АНДОВСКА

5679 КОНЧАР ИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛЕНЧЕ ПОПЧЕВА

5680 БРАИНСТЕР ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО СКОПЈЕ ЈОВАНА ЗАТАРАКОСКА

5681 ПРИВАТНА ВИСОКООБРАЗОВНА УСТАНОВА БРЕИНСТЕР НЕКСТ СКОПЈЕ ТАТЈАНА ПОП ЈАНЕВА

5682
КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД- ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА ЖИВОТ 
СКОПЈЕ 

СТЕФАНА ХАЏИ СПАСОВА

5683 ПЗУ АПТЕКА ЕУРО МЕГА-ФАРМ ГРАДСКО ИГОР КУКУШЕВ

5684 МЕРКУР МАКЕДОНИЈА ДОО  СКОПЈЕ ИГОР ЦВЕТАНОСКИ

5685 ЕВРО АНСЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРИНА ПЕРЧУКЛЕВСКА

5686 ТРД ТЕЛЕВИЗИЈА МАКПЕТРОЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ -ТЕЛМА НОВИЦА МИТЕВ

5687 ЕУРО МЕТАЛ МЕБЕЛ ДООЕЛ ТЕТОВО МАЈА ЈОВАНОВСКА

5688 ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ДЕМИР ХИСАР БИЛЈАНА БЛАЖЕВСКА

5689 ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ МАНУЕЛА СТАНОЕВСКА СТОИЛКОВСКА

5690 ПРОФИ КРЕДИТ НМК ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ЗДРАВЕСКА

5691 ДПТУТ КИ-ПАР ДОО СТРУМИЦА ЛЕНЧЕ ПАРАЛИДОВА ЛАЗАРОВА

5692 ЈП КОМУНАЛЕЦ НЕГОТИНО ЕЛЕНА АЈТОВСКА

5693 ОЈУДГ МЛАДОСТ  ТЕТОВО БЕСЈАН НУРЕДИНИ

5694 ДПТУ КЕНДИ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ВАРНАЛИЕВА

5695 БУЛМАК 2016 ДООЕЛ ПРОБИШТИП ЕЛЕНА КУЗМАНОВСКА

5696 ПЗУ АПТЕКА ФЛОС ОХРИД СУЗАНА ДОБРЕСКА НИКОЛОВСКА

5697 ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ САЊА МИНКОВА ШЕТЛОВСКА

5698 Д-Р ДИАНА ВЕЛЕВСКА КЛИНИЧКИ ПСИХОЛОГ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА КЕБАКОСКА

5699 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ ОПШТИНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОХРИД ДАНИЕЛА ВЕЉАНОВСКА

5700 ФАРМАХЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ЈАКОВСКА

5701 Т15 СОЛУШНС ДОО СКОПЈЕ ДИЈАНА БОЦЕВСКА

5702 УНИКА ЛАЈФ АД СКОПЈЕ АДНАН ЕМРОВСКИ

5703 ИНО – МЕДИКС ДООЕЛ  СКОПЈЕ СУЗАНА ЏИНГОВА

5704 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ВАЛЕНТИНА ДИМИТРОВСКА
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5705 ГЛОБАЛ МЕДИА ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАНИЕЛА ГЛИГОРОВСКА

5706 КАРПЕТ-СКС КЛИНИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5707 ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА

5708 ФАРМАХЕМ- СЕРВИС ДОО СКОПЈЕ СНЕЖАНА ЈАКОВСКА

5709 ДИАГНОСТИКА ФАРМАХЕМ  ТАНЕВСКИ ДООЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ЈАКОВСКА

5710 ЕУРОТЕЛЕСАЈТС ДООЕЛ СКОПЈЕ НАДИЦА ФИЛИПОВА

5711 ГРЕЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ДОО ПРИЛЕП ЉАУРА БАЈРАМИ

5712 ОПШТИНА КОЧАНИ
ДРАГАН АНАНИЕВ, 
МАРТИНА МИТЕВСКА

5713 АЛУМИЛ ДОО СКОПЈЕ НАТАША НИКОЛОВСКИ

5714 МОИРА ГРУП ДООЕЛ СТРУМИЦА ТАТЈАНА НАКОВСКА

5715 ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА  ЛАЗАРЕВСКА

5716 ФД М КЕШ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АРБЕН ГУДАЧИ

5717 РОЈАЛ ВЈУ ДООЕЛ ОХРИД АЛЕКСАНДАР СОТИРОСКИ

5718 ПЗУ ПРОМЕДИКА ОФТАЛМОЛОГИЈА СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

5719 ОНПОИНТ ДИГИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТИЈАНА КИСЕЛИЧКА

5720 ОПШТИНА БЕРОВО БЛАГОРОДНА РУНТЕВСКА

5721 ГОРГИЕВ ИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН  СТЕФАНОВСКИ

5722 ЕХСЕЕД ОРПХАН ДООЕЛ СКОПЈЕ АРДИАН ХАСАНИ

5723 ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  ТОМЕ ЈАНКУЛОВСКИ

5724 ДУСЗ ХАБИДОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ДИМИТРОВСКИ

5725 ОПШТИНА БОГДАНЦИ СТОЈАН СТАМЕНКОВИЌ

5726 ПРИВАТНА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  АСПЕКТ ХР СКОПЈЕ ЕЛЕНА КУЗМАНОВСКА

5727 ИДЕА ПЛУС 3600 КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ   СКОПЈЕ ГОРАН САЗДАНОВСКИ

5728 ОПШТИНА ОХРИД
САШО ЈОВАНОСКИ, 
ВЛАДИМИР РИСТЕСКИ

5729
УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ -ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И ЗДРАВЈЕ СКОПЈЕ

ЕМИЛИЈА САВОСКА

5730 ОКТА РАФИНЕРИА НА НАФТА А.Д. СКОПЈЕ СОФИЈА МИШЕВА ЈАНКОВИЌ

5731 ДТТУ ГО ТРАВЕЛ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ВЕЛЕВСКА
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5732 ПЗУ АПТЕКА ФАНУРИ ФАРМ СКОПЈЕ БИЉАНА ДАНИЛОВСКА

5733 ВАЛИЈАНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ СУЗАНА МИЛИЌ

5734 МАСКОН ДООЕЛ ШТИП ЕЛЕНА КАМЧЕВА

5735 КОНЗОРТИ ОКИ ДОО СКОПЈЕ ЛИДИЈА СОКОЛОВСКА

5736 ВИВА ИНЕС ВАНЧЕ Т.П. ВАНЧО РИСТО КАМЧЕВ ВАЛАНДОВО СОФИЈА КАДИЕВА

5737 АТГ ДИКОВ- ТРПЧЕВСКИ ДОО СКОПЈЕ ИВАН ТРПЧЕВСКИ

5738 МСТ ИНТЕРНЕШНЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВОНА СТЕФАНОВСКА

5739 АКСАПТА МАСТЕРС ДОО СКОПЈЕ НАТАША АПОСТОЛОВИЌ ЃОРЃИЕВСКА

5740 КАБЛЕКАЛЛ ДООЕЛ КИЧЕВО ЉАУРА БАЈРАМИ

5741 ОПШТИНА ТЕТОВО ИЛБЕР ЈАХИЈА

5742 ИНВЕСТ МЕТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИАН РАНГЕЛОВ

5743
КОНЧАР ИНЖЕНЕРИНГ ДОО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ – ПОДРУЖНИЦА 
МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ

АЛЕКСАНДАР ЧАНГОВ

5744 СПИТ ТЕЈК СТУДИО ДООЕЛ  СКОПЈЕ КАТАРИНА БЛАЖЕВСКА

5745 МАКЕДОНИЈАТУРИСТ СКОПЈЕ ЈЕЛЕНА ЦВЕТКОВИЌ ИКОНОМОВА

5746
ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

АНЧЕ ВЛАДИЧЕВСКА

5747 НОВОМАК ДООЕЛ СКОПЈЕ СНЕЖАНА ВЕЛКОВСКА

5748 ДЕЛ-ТЕЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА ДАНЧЕ МИТРЕВА

5749 ИН ТИМЕ МК БПС  ДОО ИЛИНДЕН СКОПЈЕ МАРТИНА БОЦЕВСКА

5750 А.Д. ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ И ОСИГУРУВАЊЕ САФЕ ЛИФЕ АД СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5751 ХОТЕЛИ- МЕТРОПОЛ  А.Д.  ОХРИД ДЕЈАН РИЛКОВ

5752 ПЗУ Д-Р МИЛОШ ЈАНАЧКОВИЌ СКОПЈЕ ЛЕА ГАНЗОВСКА

5753 СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ НИКОЛА ГЛИГОРОВСКИ

5754 ВИТАНОВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5755 ИНТЕРВОРКС ПАРТНЕРС ДОО СКОПЈЕ ЖАНЕТА ИЛИЕВСКА

5756 ОПШТИНА БИТОЛА ДУШКО ЈОВАНОВСКИ

5757
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПЛАСТИЧНА И РЕКОНСТРУКТИВНА 
ХИРУРГИЈА СКОПЈЕ

ЕЛИЗАБЕТА СТАНКОСКА

5758 РАЗВОЈНА БАНКА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ СИМОНА МАНЕВА
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5759 ИНЕКС ДРИМ АД СТРУГА ДАНИЦА МАНЧЕВСКА

5760 ЕПИРОК СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРАН ВЕЛИНОВСКИ

5761 ТЕ-ТО АД СКОПЈЕ МЕРИ РИСТАНЧЕВСКА ПАВЛОВСКА

5762 ДУРА АУТОМОТИВЕ ДООЕЛ ИЛИНДЕН АЛЕКСАНДАР МЛАДЕНОВСКИ

5763 ПЕРФЕКТ АУТО ДОО КРИВА ПАЛАНКА ЉИЉАНА СТОЈКОВСКА

5764 ДСА ТЕАМ ДООЕЛ ОХРИД ВАСЕ ТОДОРОВА

5765 АУДИТ ГРУП ДООЕЛ КУМАНОВО ЛИДИЈА МАНЧИЌ ПЕТРУШЕВСКА

5766 КУЛИНГ ПОИНТ ДОО С.БОГОВИЊЕ АЛЕКСАНДЕР ИЉОСКИ

5767 ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА

5768 ОЧИЛА ДОО СКОПЈЕ ЈУЛИЈА ЏИНГОВА

5769 ЕСПРЕСО КАПСУЛИ ДОО СКОПЈЕ РЕНАТО ЕМИН

5770 УНИПЛАСТ БК  ДОО С. МОРОИШТА СТРУГА ЈАСМИНА КАЛАЈЏИЕСКА

5771 ДТУ БДС.МК ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА МАРУШИЌ КОС

5772 ЛЦ ВАИКИКИ РЕТАИЛ МК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗЕХРА ЗАИРИ ЗЕЌИРИ

5773 ОСКАР-БЕБЕ ДОО СКОПЈЕ МИА ГЕОРГИЕВСКА

5774 ТОТАЛ-САТ ДООЕЛ ПРИЛЕП ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

5775 ТЕЛКО ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДООЕЛ ПРИЛЕП ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

5776 СКАТЕР ДМ ДОО СКОПЈЕ АНГЕЛА ЈОВАНОВСКА

5777 ЛУКСОР ТРАДЕ ДООЕЛ  СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ГРУЈОСКА

5778 ЕГО ВОТЧ ДОО СКОПЈЕ АНДРИАНА ВЕЛИЧКОВСКА

5779 ОБД ПОЛИСА ПЛУС АД СКОПЈЕ ДРАГАНА ИЛИЕВСКА

5780 ФРУКТАНА ДОО С. АРГУЛИЦА КАРБИНЦИ ДАРКО МАРКОВСКИ

5781 ДПТУ ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ ВЕЛЕС МАРИЈА ПУПУЛИЕВА БОШКОВСКА

5782 БИГ ШОП ДООЕЛ С. ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВЕЛЕС МАРИЈА ПУПУЛИЕВА БОШКОВСКА

5783 СУПЕР ПЕТКА ДООЕЛ ВЕЛЕС МАРИЈА ПУПУЛИЕВА БОШКОВСКА

5784 БРЕНД ЧОИС ДООЕЛ ВЕЛЕС МАРИЈА ПУПУЛИЕВА БОШКОВСКА

5785 С5 ЛОГИСТИК ДООЕЛ ВЕЛЕС МАРИЈА ПУПУЛИЕВА БОШКОВСКА
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5786 ТАРА МОДА ДООЕЛ СКОПЈЕ
СИМОНА СТОЈАНОВСКА, 
ЕМИЛИЈА ФОТЕВСКА

5787 АЈ СТАИЛ ДОО ШТИП ЕМИЛИЈА АПОСТОЛСКА

5788 ДИОПТРА ОПТИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАТЈАНА РАФЕСКА

5789 КС ГРОУП СИТИ ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ЈОРДАНОВСКА

5790 НЕЛТ СТ ДООЕЛ ИЛИНДЕН САЊА СТОИЛЕВСКА

5791 СИГМА  ЕАСТ ГАТЕ ДООЕЛ ПРИЛЕП ВАСКО ТЕМЕЛКОСКИ

5792 СНБ ФУД  ИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ- DOMINO`S PIZZA СКОПЈЕ СИМОНА СТОЈАНОВСКА

5793 АСД МЕТАЛ ГРУП ШУТО ОРИЗАРИ ЕЛИ ИЛИЕВСКА

5794 ЕКСПАНДА ДООЕЛ  СКОПЈЕ ПАВЛИНА ДИМОВСКА

5795 БИГ СОЛАР ДОО СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5796 ГРАДСКИ КЕЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5797 БИСИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5798 БУЕНОС ДИАС ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5799 ПМД-КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5800 ИГ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5801 КМ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5802 СКЕИЛ ФОКУС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕСИСЛАВА ГЕОРГИЕВА

5803 СУПРЕМА ДОО СКОПЈЕ ТАМАРА КАСОВСКА

5804 БИСЕРА КОМЕРЦ ИГОР БОЖИНОВСКИ  БИТОЛА ДООЕЛ БИТОЛА НАТАША РИСТЕВСКА

5805 КОНЦЕПТ ТРЕЈД ОНЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАСМИНА ЈОСИФОВСКА

5806 ВОЧ ИД ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНА КРСТЕВСКА

5807 ДЕ-ТА ДЕЈАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПЧО ДЕСПОТОВСКИ

5808 ПЗУ АПТЕКА СУБРА СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ДИМОСКА

5809 АЛЕХАНДЕР БУРКЛЕ ЦАБЛЕ СОЛУТИОНС ДООЕЛ ОХРИД СУДИКЛИЕВ СТОЈАНЧЕ

5810 МАКФЕШН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПЧО ДЕСПОТОВСКИ

5811 СФ ТРАДЕ ГРУП ДОО СКОПЈЕ ЉУПЧО ДЕСПОТОВСКИ

5812 ПЗУ ПРИМАТЕРАПИ СКОПЈЕ ИЛИЈА НЕДЕВ
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5813 ДС СМИТХ АД СКОПЈЕ СНЕЖАНА  КОРОСКОСКА

5814 ЈУ НАЦИОНАЛЕН ПАРК ШАР ПЛАНИНА ТЕТОВО АЉТИН ИДРИЗИ

5815 ИНТЕРФУД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВИЦА ТОДОРОВСКИ

5816 НУЦК АНТОН ПАНОВ СТРУМИЦА СИНИША  МИЦЕВ

5817 БАЏО ДООЕЛ БОГДАНЦИ САВА КРСТЕВСКА

5818 БАЏО П-Т ДОО БОГДАНЦИ САВА КРСТЕВСКА

5819 М.Г. ФЕШН ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5820 СКАНДИНАВИАН ЛИВИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАЉТРИНА ЉУТА МАКСУТИ

5821 КРОМБЕРТ& ШУБЕРТ МАКЕДОНИЈА СК ДООЕЛ  ИЛИНДЕН
ИВАНА КРСТЕВСКА, 
СИМОНА ЃОРГИЕВСКА

5822 ПАН-ЕВРОПА Л.Т.Д ЗОРАН ДООЕЛ БИТОЛА СПАСО УЗУНОВ

5823 ФЛО МАГАЗАЏИЛИК СЕВЕРНА МАКЕДИНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЃОРЃИ ГЕОРГИЕВСКИ

5824 ПРВА ЖИВОТ АД СКОПЈЕ ЈАНА ДАМЕВСКА АТАНАСОВА

5825 ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ АД СТРУМИЦА АНИЦА НАЈДОВ

5826 ДОННА ФЕШН НМ ДООЕЛ СКОПЈЕ НОВИЦА  ЃОРЃЕВИЌ

5827 БЛУ ЧИП ДООЕЛ СКОПЈЕ НИНА МАРКИЌ

5828 ПРИВАТНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ АМЕРИКАНСКА ГИМНАЗИЈА СКОПЈЕ САНДРА НАКОВА

5829 КИППЕР МАРКЕТ ДОО ЖЕЛИНО
ХЕКУРАН РЕЏЕПИ, 
МЕРИТОН АРСЛАНИ

5830 АМАНТИ ДОО ТЕТОВО ЛАВДРИМ ЉУМА

5831 ЛАПТОП МК ДОО СКОПЈЕ БИЉАНА ЧОКОВА

5832 ГЕИНГ ДОО СКОПЈЕ МИЛЕНА ЗДРАВКОВСКА

5833 КЕГИ ШУЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНТОНИО ТОДОРОВСКИ

5834  ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН КАРТИЧЕН СИСТЕМ КаСис  АД  СКОПЈЕ МАРИЈА ДАНИЛОСКА

5835 МЛЕКАРА АД БИТОЛА АНДРИЈАНА ТРПЧЕВСКА СТОЈАНОВСКА

5836
ПРИВАТНА УСТАНОВА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА СТАРИ ЛИЦА 
ОЛИМПИЈА СКОПЈЕ

ФРОСИНА ИЛИЈЕВСКА

5837 ПАНТЕЛЕОН ГС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПКА САКАЛИСКА

5838 МИК-МИК ДООЕЛ  СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА РИСТЕСКА

5839 СУПЕР МАРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БРАНИСЛАВ КОВАЧЕВИЌ
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5840 ОЛИВ АДВАЈЗОРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ  АНТОНИО ВЕЛКОВСКИ

5841 ОЛИВЕ ДИГИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ  АНТОНИО ВЕЛКОВСКИ

5842 ОЛИВ РЕКРУИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ  АНТОНИО ВЕЛКОВСКИ

5843 ОЛИВ ЏОБС ДООЕЛ СКОПЈЕ  АНТОНИО ВЕЛКОВСКИ

5844 ДЕЛИГХТ ДОО СКОПЈЕ ИВА ПОПЗЛАТАНОВ

5845 ПЗУ Д-Р КРТОЛИЦА СКОПЈЕ ЈЕЛИЦА КРТОЛИЦА

5846 ТОМ ТАИЛОР ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА БУРОВСКИ

5847 ТАБ ЛИМИТЕД  МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРГАРЕТА КРСТЕСКА

5848 ПАВИ ТРАНС ДООЕЛ ШТИП ИЗАБЕЛА ЈОВЕВА

5849 МАЦЕДО ХРМ СКОПЈЕ СИМОНА ЦВЕТКОВСКА

5850 ЛИРА ДОО СКОПЈЕ ЈАНЕ  ПАНОВСКИ

5851 СИ-КОН  ДООЕЛ ВЕЛЕС ЛИДИЈА РИСТОВ

5852 ФЕШН ГРУП АДРИАТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5853 АДРИАТИК ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5854 ЕУРОФЕШН ТРЕЈД  ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5855 АРТСТИЛ ТЗЈ ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5856 БИТСИАНИ ФЕШН ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5857 ФГ ЛОГИСТИК ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5858 МГ ПРОПЕРТИ ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

5859 КАВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ БОЕВА БОГДАНКА

5860 АГРО - КАВКОМЕРЦ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ТАЊА ТЕМОВ

5861
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ЕНДОКРИНОЛОГИЈА, ДИЈАБЕТЕСИ 
МЕТАБОЛИЧКИ НАРУШУВАЊА СКОПЈЕ

ВИГАН БЕЉА

5862 ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ БИТОЛА ХРИСТИНА ЈОСИФОВСКИ

5863 ЦЕНТАР ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ СКОПЈЕ ОЛГА ПАУНЧЕВА МАРКОВИЌ

5864 ФЕ & ЕС ДООЕЛ С.СУВО ГРЛО ШТИП ДАРКО МАРКОВ

5865 ПОЛАР КЕЈП МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНА ГАГИЌ 

5866 НОБ НЕЗАВИСЕН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД СКОПЈЕ БРАНКИЦА ЈОСИФОВСКА
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5867 АЛОКЕЈТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА АЦЕСКА

5868 БРЕИНСТОРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗОРИЦА ДЕСКОВСКА

5869 ЛЕДРА АГРО ДОО ГЕВГЕЛИЈА САВА КРСТЕВСКА

5870 НОТАР ДУШКО ВЕСКОВСКИ СКОПЈЕ МАРИЈА ВЕЛИЧКОВА

5871 МАНИЧЕЈНЏ –АМ ДОО СКОПЈЕ АДРИЈАНА АЉИУ

5872 МЕЃУНАРОДНИ УЧИЛИШТА НОВА СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

5873 ТЕЛЕЛИНК БИЗНИС СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛКО ЃОРЃЕВСКИ

5874 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ КАТЕРИНА АВРАМОСКА

5875 АМБРЕЛА КОРПОРАЦИЈА ДОО СКОПЈЕ АДЕМ ЕТЕМИ

5876 АД ПОШТА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ДАРКО МАТЕСКИ 

5877 НОТАР ГОЦЕ ПАВЛОВСКИ РЕСЕН СВЕТЛАНА ПАВЛОВСКА

5878 АДО ЗОИЛ МАКЕДОНИЈА БИТОЛА АНДРИЈАНА СТОЈАНОВСКА

5879 ДАМИЛАХ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛИВЕРА ВЕЉАНОСКА

5880 СИНТЕК ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ  С. БРАЗДА ЧУЧЕР САНДЕВО ИВАНА ТАСЕВСКА

5881 ИЗДАВАЧКИ ЦЕНТАР ТРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА КРСТЕВСКА

5882 СИНТЕК ДОО СКОПЈЕ ИВАНА ТАСЕВСКА

5883 ФИТКИТ ИНТЕРНЕШНЕЛ ДОО СКОПЈЕ ТАМАРА СЛАВЕСКА АПОСТОЛОВСКИ

5884 САРАЈЕВА СТЕАК ХОУСЕ ДОО СКОПЈЕ ДРАГАН ТЕВДОВСКИ

5885 ХТ РИСРЧ НМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА БАЧАНОВИЌ

5886 ПЛАСЕТ ДОНЕР И БУРГЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЛИЈА ТРАЈКОВСКИ

5887 БЕНЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕДИН БЕРИША

5888 НОТАР БОЖИДАР ВАНГЕЛОВ ГЕВГЕЛИЈА МАРИКА ТРАЈКОВА

5889 КОТОН МАГАЗАЏИЛИК ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗЛАТКО СТАВРЕВСКИ

5890 АТМ-РЕВИЗИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ИСКРА СПИРОСКА

5891 СПАРК ПРОЦЕНКИ ДОО СКОПЈЕ ИСКРА СПИРОСКА

5892 ТИМ КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ИСКРА СПИРОСКА

5893 МОБИЛ – ЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА РУСЕВСКА
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5894 МАРКЕЗА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРОНИКА ТАСОВА

5895 С5 ЛОГИСТИК ЦЕНТАР ДООЕЛ С.ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВЕЛЕС ДИЈАНА ТРЧКОВСКИ

5896 СЕМОС КЛАУД СОЛУШНС ДОО СКОПЈЕ БЛАШКА ПАВЛОВСКА

5897 ПЗУ ХИПОКРАТ МЕДИКАЛ РС СКОПЈЕ МАРТИНА САВОВСКА

5898 ЗИН 2003 ДООЕЛ СКОПЈЕ МЕРИ СТЕФКОВА

5899
НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ 
БИТОЛА

ДРАГАНА РИЗОВСКА

5900 НОТАР ДИЈАНА ДАМЕСКА  ПЕТРЕСКИ ПРИЛЕП ДЕЈАН  СТОЈАНОСКИ

5901 УКЛО БИТОЛА НАУЧЕН ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН ПРИЛЕП КАТЕРИНА КАРЕСКА

5902 БИЗНИС КОМУНИКАЦИИ ДОО СКОПЈЕ ДАРКО КРАЈЧИНОВИЌ

5903 КАУБОЈ КЕНДИ ДОО СКОПЈЕ БЕСНИК АГУШИ

5904 ДЕФАКТО РЕТАИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА

5905 КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА АРСОВ

5906 ЕЛ ДОРАДО 05 ДОО СКОПЈЕ МЕТОДИЈ РИСТОМАНОВ

5907 БОУТИКУЕ ДЕ ЛА ПАРФУМЕРИЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ САРА РЕЏЕПИ

5908 ВОСПИТНО ПОПРАВЕН ДОМ ТЕТОВО ТОНИ СПАСЕНОВСКИ

5909 ТПЛ ТОТАЛ ПОСТ ЛОГИСТИК СКОПЈЕ УБЕЈД ДУРАКОВИЌ

5910 НАТХАЛИЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА НАУМОСКА

5911 КИНГ ФИЛД ДОО ОХРИД ИРЕНА БРЧИНА

5912 ДИСАГОН ДОО СКОПЈЕ ПЕТАР МАЗНЕВСКИ

5913 ЌУНТО 1981 ДООЕЛ ТЕТОВО ЕСМА  ХОЏА

5914 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НЕГОТИНО НЕГОТИНО МАРИЈА ДЕЛОВСКА

5915 АД ЕВРОПА СКОПЈЕ ЕМА МИТЕВА

5916 ЕЛЕКТРОПРОМЕТ ДООЕЛ СТРУГАРЕВО БИЛЈАНА ЌЕЛЕШОСКА

5917 ПРВА ЗАСТАПНИЧКА АГЕНЦИЈА АД СКОПЈЕ ХЕЛЕНА МИЛЕСКИ

5918 ЕЛЕКТРОНАБАВА ДООЕЛ СКОПЈЕ РЕНАТА ФИДАНОВСКА

5919 АМБАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ВОЛКАНОВСКА
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5920 ХАЈ КОМУНИКАЦИИ ДОО СКОПЈЕ ДИАНА ФИЛИПОВ

5921 ЈКП ШАРИ ТЕТОВО АНДРИЈАНА ДИМОВСКА

5922 БИО КЛИНИКА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА НАУМОСКА

5923 М-БУКИНГ СОФТ ДОО СКОПЈЕ БОРИС КАКУРИНОВ

5924 ЕМИ ЛТД ДООЕЛ ГОСТИВАР ВАЛЕНТИНА КАРАФИЛОСКА

5925 ЕМИ ЛТД ДВА ДООЕЛ ГОСТИВАР ВАЛЕНТИНА КАРАФИЛОСКА

5926 ХУМАНИТАРНО ЗДРУЖЕНИЕ  БРАВУРА  КООПЕРАТИВА ДЕЛЧЕВО ГАЛИНА КАНЕВА

5927
ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА НА ИДЕНТИФИКУВАНИ И ПОТЕНЦИЈАЛНИ 
РАНЛИВИ ГРУПИ ЖРТВА ОХРИД

ЏЕНИФЕР МИФТАРОСКА КАНЗОСКА

5928 МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМС ИНТЕРНЕШЕНЕЛ ОД САД ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ ЛЕНА ТРАЈКОВСКА

5929 ПЗУ ГИНЕКАЛИКС ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ МАРИЈА МИТЕВСКА

5930 БИОБОТАНИКА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ
СИМОНА СТАНОЕВА, 
КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВ

5931 БОТТЕГА МАКС ДОО СКОПЈЕ ВАЛЕНТИНА МАРКОВСКА

5932 ОБД ГРЕКО ИНТЕРНАЦИОНАЛ АД  СКОПЈЕ САНДРА ДИМОВСКА

5933 ФОН КОЗМЕТИК  ДООЕЛ СКОПЈЕ АЈША РАМАДАНИ

5934
КОЖА-МАК КРСТЕ И СЛОБОДАН ДОО  СКОПЈЕ БИЛЈАНА ТРАЈКОВСКА

5935
БМЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ШТЕРИОВ

5936
ИЗВРШИТЕЛ ЛИДИЈА РАДЕСКА СКОПЈЕ БИЉАНА МАРИНКОВСКИ

5937
СИТИ ГУРМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ АДИСА ЌАИЉИ

5938
МАКСАТ ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАНА КОСТИЌ

5939 КИНОСЕНС ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ПЕОВСКА ВУКАШИНОВСКА

5940 ХАИЛОНГ ЛУИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИША НИКОЛОВСКИ

5941 ХАИЈАН ЛИУ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕAСТ-ГАТЕ ЉУБИША НИКОЛОВСКИ

5942 ЗВЕЗДЕН ОКЕАН ЛИУ ДООЕЛ  СКОПЈЕ ,СИТИ МОЛ ЉУБИША НИКОЛОВСКИ

5943 ЗВЕСДЕН ОКЕАН МЕИСАН ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИША НИКОЛОВСКИ

5944 АКОМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

5945 ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ТАТЈАНА ТАСЕВСКА

5946 ТОРЗО ВЕЛНЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА
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5947 ПЗУ ГАРДЕН ИНН МЕДИКАЛ СКОПЈЕ АФРОДИТА ДИМОВСКА СЕТЛОВ

5948 АНТЕП БАКЛАВА ДООЕЛ ГОСТИВАР РУХИД МАТЈАН 

5949 АМЕЛИЈА ПАРФЕМИ ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ БРАНКО ДАНАИЛОВ

5950 АВТОБАНДА ПЛУС ДООЕЛ  СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ОРДАНОСКА

5951 ХХМ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРИС ЈОТЕВСКИ

5952 СПОРТИК ВИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВА ПАНЕВА

5953 СУПРА МЕДИКА – ИНТЕРНА  КИЧЕВО СИМЕ ДАМЈАНОСКИ

5954 НОТАР  ИРФАН ТАХИРИ СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

5955 МИС СПАЈС АКЦЕСОРИС ДООЕЛ СКОПЕ ИРЕНА ДЕСОВСКА

5956 БИРО ПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАН ГИЛЕВСКИ

5957 БИАНА ШУС ДОО КУМАНОВО ЕМИЛ ВЕНЦОВСКИ

5958 ДЕЛОВИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛ АНГЕЛОВСКИ

5959 ЗОКО – ХАРТ ДООЕЛ ТАРИНЦИ КАРБИНЦИ ТИНА ТАСКОВА

5960 ХАУЗ МЕДИА ГРУП ДОО БИТОЛА САШКА ТАЛЕВСКА

5961 АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ СКОПЈЕ СЛАЏАНА АНЃЕЛКОВСКА

5962
ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ НА СТАНБЕНА ЗГРАДА НА УЛ. 
ВОЛГОГРАДСКА БР.1 СКОПЈЕ

ИГОР СТОЈКОВСКИ

5963 КУИПУ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА

5964 БРЕЗА ДООЕЛ  ШТИП АНИТА БАЏУКОВА

5965 КЛАУСТРОФОБИЈА ДОО СКОПЈЕ БОЈАН ДУКОВСКИ

5966 ОКИТЕКС  ДОО СКОПЈЕ АНЕЛА МУСА

5967 ЛАЈКАМОБАЈЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АВГЕНИЈА АНГЕЛЕСКА

5968 ДАТА МАСТЕРС ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТРАЈКОСКА

5969
КАТОЛИЧКИ СЛУЖБИ ЗА ПОМОШ - ЦРС ОД  БАЛТИМОР – САД 
ПОДРУЖНИЦА ВО РМ СКОПЈЕ 

МАРИНА ИЛИЕВСКА- ТОДОРОВСКА

5970 ГРЕЕН БСН МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАЈА ГОЧЕСКА

5971 ЕЛИКСИР ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА СПАСОВСКА

5972 ВФП ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ МАРКО ТРАЈАНОВСКИ

5973 ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ МАРКО ТРАЈАНОВСКИ
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5974 ТОПОЛИНО ВЕБ ДООЕЛ СКОПЈЕ МИЛЕНА ДИМИШКОВСКА

5975 ДТУ ЕУРО ФАРМ ДООЕЛ БИТОЛА НАТАША МИТРЕВСКА ПОПОВСКА

5976 ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ БИТОЛА НАТАША МИТРЕВСКА ПОПОВСКА

5977 АПРИДО ДООЕЛ СКОПЈЕ БУЈАР ДУЛОВИ

5978 ЕЛИКСИР ПЛАЗА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ДАМЈАНОВСКА

5979 МАИ ДОО  СКОПЈЕ ХАМДИ ХАЈРУЛА

5980 ПЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУДОТ БИТОЛА ЕМИЛИЈА КОСТУРСКИ

5981 ПЗУ Д-Р КОСТУРСКИ БИТОЛА ЕМИЛИЈА КОСТУРСКИ

5982 СОУРЦИЦО ДОО СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА САЛЏИЕВА ГЕЗАРОВА

5983 НЕТ ПЛУС ДООЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

5984 НОТАР МАРИЈА АТАНАСОВА ГЕВГЕЛИЈА МАРИКА ТРАЈКОВА

5985
УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ - ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА 
МЕДИЦИНА  СКОПЈЕ

МАРТИН НИКОЛОВСКИ

5986 ЕСМ ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ
ЦВЕТАНКА БОЖИНОСКА, 
РИСТО МУЧЕВ

5987 ИСКРА ПЕРЛЕС ДОО ОХРИД ЈОВАНКА ЦВЕТАНОВСКА

5988 КОМПАНИВАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА ТОМАШЕВСКА

5989 ОИЛТЕК ДОО СКОПЈЕ САШКО ИЛИЕВ

5990 ГУМАТЕК ДОО СКОПЈЕ САШКО ИЛИЕВ

5991 ТЕКСАНО ДООЕЛ  СКОПЈЕ ФИЛИП ДИМИШКОВСКИ

5992 А&М 2020 ДОО СКОПЈЕ ЕЛЕНА ИГЊАТОВСКА

5993 ГОЛДЕН РОУЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНГЕЛ ИЛИЕВ

5994 ФОНДАЦИЈА БОЖИНОВСКИ  БИТОЛА МАЈА АНГЕЛОВСКА

5995 НОТАР НИКОЛА ТАСЕСКИ ПРИЛЕП ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ

5996 ЕЛДАКО 2020 ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗЛАТКА САВОВА

5997 МОБИЛ КИНГ ДООЕЛ  СКОПЈЕ ЗЛАТКА САВОВА

5998 ВТ КОМПАНИ ВИКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ПАВЛОВСКА

5999 ХИТ 73 ДОО С. КАМЕЊАНЕ БОГОВИЊЕ ДАЛИП СЕЈДИУ

6000 НОТАР ФИЛИП ДОДИЌ  СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА
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6001 ФАСХИОНМОДА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРКА ЦВЕТАНОВСКА

6002 ПЕЦАЛЕ & КО ЉУПЧО ПЕЦАЛЕВСКИ ДООЕЛ РЕСЕН ЉУПЧО ПЕЦАЛЕВСКИ

6003 НОТАР АРТАН РАХОВИЦА КУМАНОВО КАТАРИНА ТОМИЌ

6004 СУДСКИ СОВЕТ НА РСМ  СКОПЈЕ МЕДИА ШАЌИРИ

6005 ДИГИТАЛ АГЕНЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ САШО ТРЕНЧЕВСКИ

6006 БИСЕР КОМПАНИ НЕЖДЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ РЕЏЕП МЕМЕД

6007 ГРАНОФФ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

6008 НОТАР СРНА БУБЕВСКА СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

6009 КАМ ДОО ИЛИНДЕН АНТОНИО НИКОЛОВСКИ

6010 ЏОКС ПРЕМИУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ТАШКА НИКОЛОВА

6011 ЈОУДГ СРЦКО ЛОЗОВО МАРИНА ШИКОСКА

6012 ОРБИС ВЛАДИМИР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОАНА СТОЈАНОВСКА

6013 ТИМЕЛПРОЕКТ ДОО СКОПЈЕ ЈАСМИНА ПАВЛОСКА

6014 ИНСАЈДЕР ИД ДОО СКОПЈЕ ПАВЛИНА ДИМОВСКА

6015 НОТАР ИВА ЕФТИМОВ СКОПЈЕ ФРОСИНА КАСНИОСКА

6016 ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА МОЗЗАРТ ДОО СКОПЈЕ ДУШАН СИМОВИЌ

6017 НЕТТО МАРКЕТ ДОО С. ЛАБУНИШТА СТРУГА ФАРУК САИТОСКИ

6018 ТИМ КОРПОРЕЈШН ДООЕЛ КАВАДАРЦИ АЛЕКСАНДРА ИЛИЕВА АТАНАСОВА

6019 ВЕБИЈА ГАЈРЕТ ДООЕЛ С.ЛАБУНИШТА СТРУГА ЕЛМЕДИН БЕЌИРОСКИ

6020 РЕПЛЕК АД СКОПЈЕ ГОРЈАН ЗИВЧЕВСКИ

6021 РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕРЧЕ МАКАРОВСКА

6022 ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ СКОПЈЕ БОЈАНА ВАСИЛЕВСКА

6023 ИЗВРШИТЕЛ МЕТОДИЈА КОСТАДИНОВ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ПАВЛЕВСКИ

6024 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ГЕОРГИЕВСКИ СКОПЈЕ ЃОРЃИ ГЕОРГИЕВСКИ

6025 ТД ФИЛИП ДООЕЛ ОХРИД ВЛАДО ДУКОВСКИ

6026 ФИКС КРЕДИТ ДООЕЛ ТЕТОВО МЕРИТА АДЕМИ

6027 СИТИ ПЛАЗА ДОО СКОПЈЕ ЌАЗИМ ШАРОВИЌ
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6028 КАПИТОЛ ПЛЕЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЌАЗИМ ШАРОВИЌ

6029 АСЕЕ БСС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА ЦВЕТКОВА

6030 ОДМ КОЛЛЕКТИОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ КРИСТИНА ЈАНЕВА

6031 АМУР-ЧЕ ДООЕЛ АЕРОДРОМ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ДОЛГОСКА

6032 ВАК СТРУЖАНКА ДОО  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МИЛАН АТАНАСОВСКИ

6033 ОМЕРТА 2023 ДОО СКОПЈЕ ГЛИГОР БЕЛЕВСКИ

6034 ТЕДИ КОМЕРЦ ДООЕЛ ОХРИД ЈАСМИНА ЦЕЛАКОСКА

6035 АРБА ДООЕЛ  СКОПЈЕ АРБАН ЌЕРИМИ

6036 ПЗУ АПТЕКА ЕЛИКСИР П.О. СТРУМИЦА КИРИЛ БОЈАЏИЕВ

6037 АОБД МИНТ ИНС АД СКОПЈЕ НИКОЛЧЕ ШАРКОВСКИ

6038 ЈК ТРАВЕЛ ДОО БИТОЛА МАЈА СТОЈАНОВСКА

6039 АЛЕКС –ДИЗАЈН ВОЈИСЛАВ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЕТА КОСТОВСКА

6040 ДТИА ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ЦВС 2009 ДООЕЛ СТРУГА ВИКТОР КОЈЧЕСКИ

6041 СОЛ СЕЕ ДОО СКОПЈЕ АНА ХАЏИЕВА АНГЕЛОВСКА

6042 ТГС ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ ДОО СКОПЈЕ АНА ХАЏИЕВА АНГЕЛОВСКА

6043 ДИ МАН КО ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВА МАНГУТОВА

6044 ЦВЕЌАРА ФИОРЕ ТП ТРЕНЕСКИ БРАНКО ЉУПЧО СКОПЈЕ КАТЕРИНА ЈАЊИЌ

6045 СИТНИК ДООЕЛ ОХРИД ДЕЈАН СИТНИКОСКИ

6046 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ АВТО МОТО СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6047 АМСМ УСЛУГИ КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6048
АМСМ УСЛУГИ- СЛУЖБА ЗА ПОМОШ И ИНФОРМАЦИИ НА ПАТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6049 АМСМ УСЛУГИ- СТАНИЦА ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6050 АМСМ УСЛУГИ- ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6051 АВТО ШКОЛА МОБИЛИТИ ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6052 АМСМ УСЛУГИ- АМСМ КЛУБ МОБИЛИТИ ДОО СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6053 АМСМ УСЛУГИ ПЕТРОЛ ДОО СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6054 ЕН КОНТ ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА СТОЈМАНОВСКИ
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6055 ИРИС ДИМЕВА 2021 ДООЕЛ СКОПЈЕ НЕБОЈША ВУЧУРЕВИЌ

6056 ЕУРО ТРЕЈД АМ ПРЕМТИМ ДООЕЛ ТЕТОВО ИСМАИЛ ЛАТИФИ

6057 ДО ПРВА ЖИВОТ АД СКОПЈЕ ЗОРАН ПАНДЕВ

6058 КТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГИЦА ИВАНОВСКА

6059 Ф СТОП ПОДРУЖНИЦА 2 – КТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГИЦА ИВАНОВСКА

6060 ХУ- БО ПОДРУЖНИЦА 1 – КТ ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГИЦА ИВАНОВСКА

6061 МАКЕДОНСКО  ГЕРМАНСКО СТОПАНСКО ЗДРУЖЕНИЕ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ВОН ДЕР ФОРСТ

6062 ДЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ВОН ДЕР ФОРСТ

6063 ГОРЕЊЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА

6064 ЕКСТРИМ- ВР ДООЕЛ КУМАНОВО ТЕОДОРА ЈАКИМОВСКА

6065 ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР А.Д. СКОПЈЕ МИЛИЦА ТРПЧЕВСКА

6066 ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ОПШТИНА АЕРОДРОМ СКОПЈЕ ИРЕНА ПЕШИЌ

6067 ПЗУ АПТЕКА ЛАЈФ ЛАЈН СКОПЈЕ МАЈА БОШКОВСКА

6068 ЛЕАР ЦОРПОРАТИОН МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ТЕТОВО АНГЕЛА ЌАНДОВ

6069 МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ СКОПЈЕ МАЈА МАЗНЕВСКА

6070
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКИ ИНСТИТУТ ЗА ПОЗИТРОНСКО- ЕМИСИОНА 
ТОМОГРАФИЈА  СКОПЈЕ

БОЈАН ГУЏЕВСКИ

6071 НОТАР ФРОСИНА КЛИСАРОСКА КАНЧЕВСКА СКОПЈЕ СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

6072 СОКОТАБ  ДООЕЛ БИТОЛА МАРИКА ТРАЈКОВА

6073 БММ ТРЕИД ДООЕЛ СКОПЈЕ МИШЕЛА МИХАЈЛОВСКА

6074 БОТТЕГА ЕВЕНТИ ДОО  СКОПЈЕ ХРИСТИЈАН МИЦЕВСКИ

6075 ОЛИМПИСКИ  КОМИТЕТ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА САРА ГЛОГОВАЦ

6076 КАЧАМАКУ ДООЕЛ ГОСТИВАР –ПОДРУЖНИЦА КАЧАМАКУ 2 СКОПЈЕ ХАРБИН ФЕЈЗИ

6077 АЈДИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ХАФСА АЛИМИ

6078 СБТЕЧ ДОО СКОПЈЕ ОРДАНЧЕ СОКОЛОВСКИ

6079 МТ ПРОМЕТ 1 ДООЕЛ СТРУМИЦА АЛЕКСАНДРА ЉОЧЕВА ГРНЧАРОВА

6080 РЕСТОРАН ВИА ИГНАЦИЈА ДООЕЛ ВЕВЧАНИ ГОЦЕ  БАТКОСКИ

6081 МЕРКАДО И СИНОВИ –ПОДРУЖНИЦА ТЕХНО ПОЛИС 2 ДОО СКОПЈЕ ИЛИЈА ЏУБАЛЕВСКИ
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6082 РЕСТОРАН ГЕТ ТРЕЈД ДОО СКОПЈЕ ЈОРДАН РИСТОВСКИ

6083 НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА НАПЛАТА – НАН ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА ТРАЈЧЕВА ДИМИТРОВСКА

6084 ОПТИКА ФИЛОС ДООЕЛ КУМАНОВО САЊА БУЈАЧИЌ ЈАНЕВСКА

6085 ФРУКТАЛ МАК АД СКОПЈЕ ЊЕГОШ ПАВЛИЦА

6086 АМСМ УСЛУГИ ДОО СКОПЈЕ БИСЕРКА МУРАТИДИС АНДОНОВА

6087 ХОМАКС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ ЛИРИДОН ЛИМАНИ

6088 ГП СПОРТ СИСТЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ СОФИЈА ТРПЧЕСКА

6089 СОФТЕЈЏ СПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР ДИМАНИН

6090 НОТАР МАРИЈА ИЛИЕВСКА КУМАНОВО АНАСТАСИЈА КОСТОВСКА

6091 ЛИКО ПРОЕКТ ДООЕЛ ЛИПКОВО КАМБЕР АЗИЗИ

6092 ТИМЕ ТО ТРАВЕЛ  ДОО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ЌОРТОШЕВА

6093 ТЕХА ВЛАДКО И ДР. ДОО ТЕТОВО НИКИТА ТАШЕВСКА

6094 Ј.Е.С. ГЛОБАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ АНЃЕЛИЈА СРЕБРЕНОВ

6095 ТЕКНИКАЛ ТЕКСТАЈЛС ДООЕЛ ШТИП ТАМАРА ДИМИТРОВА

6096 ПЗУ ВО МЕШОВИТА СОПСТВЕНОСТ –ОПШТА БОЛНИЦА РЕ-МЕДИКА СКОПЈЕ
МАРИНА ЈОВАНОВА, 
ЕЛЕНА СПИРОСКА

6097 ПЗУ АПТЕКА ПОЛИН  СКОПЈЕ ЉУПЧО ШАЈНОВСКИ

6098 ПЗУ АПТЕКА КАРАМАЧОСКИ СТРУГА НИКОЛА КАРАМАЧОСКИ

6099 ПАВЛЕСКИ КОМПАНИ ДООЕЛ СТРУГА МАЈА ПАВЛЕСКА

6100 ТАЛЛ ШУС ДООЕЛ  ГОСТИВАР СИБЕЛ СИНАНИ ЧАКО

6101
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, РУДАРСТВО  И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ 
СКОПЈЕ

КАТЕРИНА ГЕОРГИЕВСКА

6102 РЕД ШПЕД ДООЕЛ ИЛИНДЕН  СКОПЈЕ МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

6103 ЕСМ ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМИТАР МЛАДЕНОВСКИ

6104 ТП ВЕРИФКА РЕВИЗИЈА ВАЛЕНТИНА ВИДАН ТРПЧЕВСКА ТП СКОПЈЕ ТАМАРА  ТРПЧЕВСКА

6105 ЕУРОМАК КОНТРОЛ ДОО СКОПЈЕ НИКОЛИНА БЕНЕДЕТИ

6106 ПЗУ АПТЕКА ВИВАЛЕК СКОПЈЕ НИКОЛА ГЛИГОРОВСКИ

6107 БИМБО МИЛЕНИУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ КАЛИНА СПАСОВСКА

6108 АНЕР ДОО СКОПЈЕ ОРДАНЦЧЕ СОКОЛОВСКИ
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6109 ВИВА ФРЕШ СТОРЕ  ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

6110 ПЛАНЕТ ПИ ЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР СТЕВАНОСКИ

6111 ТАЈМЛЕСС ДООЕЛ КУМАНОВО АНКИЦА ТАСЕВСКА

6112 ДЕНКЛИ НАТУРАЛ БАЗЗАР ДОО ОХРИД ХАСАН АК

6113 ПОЛИ ЛТ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРКО ТОДОРОВСКИ

6114 ЕАСТ ГАТЕ СЕГ ДОО СКОПЈЕ ФИЛИП КОПАНОВСКИ

6115 ПРО БИЛАНС КТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

6116 БУСЕ МАК ДООЕЛ БИТОЛА АЛЕКСАНДАР ЈАНКОВСКИ

6117 ЦПП УСЛУГИ ДОО СКОПЈЕ БОЈАНА ЈОВАНОВСКА

6118 ВЕКТОР8 ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВИЦА МЕДАРСКИ

6119 ГЛИТЕРАТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ВЕЛКОВСКА

6120 АС- АНТЕНА КТВ ДООЕЛ КИЧЕВО ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

6121 ФОРТОНМКА МОЛ ДОО СКОПЈЕ ДАНИЦА ПЕТРОВСКА

6122 ООУ КИРО ГЛИГОРОВ ЦЕНТАР СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА АРСОВСКА

6123 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ Д-Р ХАИМ АБРАВАНЕЛ БИТОЛА ВЛАДИМИР СЛАВКОСКИ

6124 ФИВЕНЕТ ДОО СКОПЈЕ ДЕЈАН ЈОРДАНОВ

6125 A&J&T –РОЛЛСИСТЕМИ ДООЕЛ ЉУБАНЦИ СКОПЈЕ АНДРЕЈ ЧАКАЛИЌ

6126 ЛЛ КЕТЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОЛГА НИКОЛОСКА

6127 КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ВОЛЧЕСКА АЦЕСКА

6128 ШМИЦ КАРГОБУЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН СКОПЈЕ БОЈАН БЛАЖЕВСКИ

6129 ПЗУ БЛИЗНАК ДЕНТД-Р ЉУБОМИР КОЦЕВСКИ ТЕТОВО БОБАН КОЦЕВСКИ

6130 ПЗУ ЦЕНТАР ЗА ДИАЛИЗА ДИАМЕД МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ЃОРЃИНА ИЛИЌ

6131 БИРО ЗА СТАПУВАЊЕ НА РСМ ПРЕД ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА АНА ФУНА

6132 НОТАР АНИТА ВЕЛИНОВСКИ КРИВА ПАЛАНКА СНЕЖАНА МИТРЕВСКА

6133 СОУ ГИМНАЗИЈА СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ Ц.О. ШТИП СНЕЖАНА ЗДРАВЕВА

6134 ДАКАЛАМА ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ СОЊА РИСТЕСКА

6135 ЈУМ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА  ОХРИД МИЗЕЈЕН МАВМУДОСКИ
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6136 ДБ СИСТЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА ЈОВАНОСКА

6137 ФРИЗБИ ЗОНЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ РИДВАН КОВАЧИ

6138 МС ПЛАНИНСКА КУЌА ДООЕЛ С.МАВРОВО ДАНИЦА ПЕТРОВСКА

6139 КАПИТАЛ ФИНАНСИСКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА СПАСОВСКА НИКОЛОВСКА

6140 ЕКС ФИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЗВОНКО ШУМАНСКИ

6141 ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈАНА НИКОЛОВСКА

6142 ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РСМ ДРАГАН ФИЛИПОВСКИ

6143 СЕРВИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ БИСЕРА СТОЈКОСКА

6144 ФАДИ И МАТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАМАРА ЃУРОСКА

6145 ДИШЛИОСКИ 2019 ДООЕЛ  С. РАДОЖДА СТРУГА МАТЕЈ ДИШЛИОСКИ

6146 ХМ ЕУРО ЈАК ДООЕЛ СКОПЈЕ МУМИН ХАЏИУ

6147
ЈЗУ СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО 
МАЈКА ТЕРЕЗА СКОПЈЕ

БЕРАТ ФЕРА

6148 АСЕЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ АДРИЈАНА ИВАНОВСКА

6149 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА

6150 АТИЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ САБИНА ДАУТ

6151 ФИН СОЛУШН ДООЕЛ  СКОПЈЕ КАТЕРИНА ТРАЈКОВСКА

6152 ДПУ ТРИМАКС КНИЖАРНИЦИ ДОО СКОПЈЕ МАРИЈА ДИМИТРОВА

6153
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
СКОПЈЕ

СНЕЖАНА ДАВЧЕВСКА

6154 АРЃИРА ДООЕЛ СКОПЈЕ ДУРИМ ХОЏА

6155 ЕКССЕСАБЛ ДОО СКОПЈЕ ЛИДИЈА СТРУМИНИКОВСКА  МИХАИЛОВСКА

6156 ТРАВЕЛ ГЕЈТ ДООЕЛ  КУМАНОВО ВИКТОРИЈА МИТЕВСКА

6157 ПАВ МОТИВИ СКОПЈЕ МИРАНДА СЕЛИМИ

6158 Н.У МУЗЕЈ НА ТЕТОВСКИ КРАЈ ТЕТОВО БОБАН СТАМАТОВСКИ

6159 Е КУПИ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАН АНДОНОВ

6160 МИКРОКРЕДИТНА ФОНДАЦИЈА ХОРИЗОНТИ СКОПЈЕ КАТЕРИНА ХРИСТОВСКА

6161 ЏЕЗО КОМПАНИ ДООЕЛ СТРУГА АНЃЕЛИНА БЕБЕКОСКА

6162 ПЗУ Д-Р ЗДРАВЕВ РАДОВИШ ВИКТОРИЈА ЗДРАВЕВ
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6163 ММ СМЕТКОВОДСТВО & КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ РАДОВИШ ВИКТОРИЈА ЗДРАВЕВ 

6164 ЗДРАВЕВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ РАДОВИШ МАРИЈА ЗДРАВЕВ

6165 ЕТЕМИ САФЕТ ЕУРО-СА ДООЕЛ С. РАДОЛИШТА СТРУГА БЕТИМ ЕТЕМИ

6166 ПЗУ ОРТОДЕНТ Д-Р МИМИ СКОПЈЕ НИКОЛА ЈОВАНОВСКИ

6167 АПОЛЛО МК ДООЕЛ СКОПЈЕ МОНИКА ЕФТИНЏИОСКА

6168 КОРВУС ПЕЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО ПЕТРЕВСКИ

6169 КИНГ ИЦТ ДООЕЛ СКОПЈЕ  СТОЈНА СЛАВКОВИЌ

6170 ГРАНДПРОМ-ЗУР ДООЕЛ С. ОРЕШАНИ ЗЕЛЕНИКОВО ВИОЛЕТА ИВАНОВСКА

6171 ДАРВАГЕ ДООЕЛ  СКОПЈЕ АНГЕЛА ТУРМАКОСКА

6172 ДПТУ СВЕТИ НИКОЛА ТУРС ДОО СКОПЈЕ НИКОЛЧЕ ГРОЗДАНОВСКИ

6173 ФРАТЕЛИ ДАКОРДО ДОО СКОПЈЕ
ИГОР КАМЕНАРОВСКИ, 
ЗОРАН ТРАЈКОВСКИ, 
БОЈАН ТАСЕВ

6174 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА МАРИЈА ГРОЗДАНОВСКИ

6175 НОТАР ЕЛЕНОРА  АНДРЕЕВ ВЕЛЕС ГОРДАНА СИМОНОВА

6176 ДАБО 2024 ДОО КУМАНОВО ДРАГАНА СТЕВКОВСКА

6177 МОБИ ПЕТРОЛ ДООЕЛ ОХРИД НАУМ КОЈЧИНОСКИ

6178 КОУЗОН ВРАБОТУВАЊЕ  СКОПЈЕ БИЛЈАНА СОТИРОВСКА

6179 КОНГРЕСЕН СЕРВИСЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИЦА КРСТЕВСКА

6180 КОНГРЕС ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУБИЦА КРСТЕВСКА

6181 ДМУЦ СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ШТИП СЛАЏАНА АЛЕКСОВСКА

6182 САНО СОВРЕМЕНА ПРЕХРАНА ЗА ЖИВОТНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ХРИСТОВСКИ

6183 МОНЕТА ФИНАНЦИАЛ СЕРВИЦЕС ДООЕЛ  СКОПЈЕ ГОРЈАН ГРНЧАРОВСКИ

6184 ТРЕНД- МР АД СКОПЈЕ АНГЕЛА ИВАНОВСКА

6185 МИСС ПЕАРЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИВАНА ИЛИЕВА

6186 ВОЛТ ТЕХНОЛОЏИС СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЉУПКА НОВЕСКА

6187 ЈОУДГ АНГЕЛ ШАЈЧЕ КУМАНОВО КАТЕРИНА БОЈКОВСКА

6188 ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ ДЕЦА - БИТОЛА МЕДИА МУСЛИ
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6189 ЗИОН ДЕФЕНЦЕ СЕКУРИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ИГОР ДИМАНИН

6190 ВИРТУАЛ СЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРТИН ЃЕОРГИЕВ

6191 БДО АКАУНТИНГ ДОО СКОПЈЕ АНТОНИО НИКОЛОВСКИ

6192 КОБЕКС ДОО КУМАНОВО– КИЧЕН ЕКСПЕРТ  СКОПЈЕ СНЕЖАНА БОШКОВСКА

6193 ПАВ СПИД СКОПЈЕ МИЛИЦА КОЦЕВСКА

6194 ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ТАМАРА СТОЈЧЕВСКА

6195 ЕНЕРГО РЕМОНТ СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ ТРАЈЧЕ МИТКОВСКИ

6196 ХЕЛО БЕЈБИ ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛТАЈ РАМКОВСКИ

6197 ЕКО СВЕСТ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОДОРОВСКА

6198 МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР  МИЛОВСКИ

6199 ИЗВРШИТЕЛ ПАВЕЛ ТОМАШЕВСКИ СКОПЈЕ ФРОСИНА КАСНИОСКА

6200 ГУТА Г3 ДООЕЛ СКОПЈЕ АБЕДИН ГУТАЈ

6201 МИНИСО СОЛО ДОО СКОПЈЕ КРИСТИНА МАРКОСКИ ЗИМБАКОВА

6202 ЏОНСОН МЕТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА МАТЕВСКА

6203 КОУЗОН И КО ДООЕЛ ПРИЛЕП БИЛЈАНА ПОПОСКА

6204 Т.А. ОРБИТА –ЈТД ОРБИТА БИТОЛА МИЛЕ ПАЈАКОВСКИ

6205 МАНИ ТРЕЈД МЕНУВАЧНИЦА ДООЕЛ СКОПЈЕ ОМЕР ЗЕНДЕЛИ

6206 ЕВРО МОДА ФЕШН ДООЕЛ СКОПЈЕ САНДРА СТАМАТОВСКА

6207 ЏЕВАХИР РЕТАИЛ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ХАЈРИЈЕ ИБРАХИМ

6208 БРЕДВЕЈ 2020 ДООЕЛ СОПИШТЕ СНЕЖАНА ИЛИЌ

6209 П.У. ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ДОМ-ЖАНА НЕГОТИНО СОФИЈА МЕЧЕВА

6210 АКОНТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАМАРА ДЕПИНОВСКА ГОЛУБОВСКА

6211 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА АНА АНТОНОВСКА

6212 БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ТАЊА ЏАЈКОВ

6213 ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА НАЦИОНАЛНА ИСТОРИЈА ЛИДИЈА ЃУРКОВСКА

6214 МИНИСТЕРСТВО ЗА ДИГИТАЛНА ТРАНСФОРМАЦИЈА НА РСМ МАРТИН НЕДЕЛКОВСКИ

6215 МЕНАЏМЕНТ СОЛУТИОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ ИРЕНА ЃОРШЕВ
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6216 СИРИУС ДООЕЛ С. КУКЛИШ СТРУМИЦА ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

6217 ТП ЛИНК РЕВИЗИЈА РАДОВИШ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

6218 ЛИНК ДООЕЛ РАДОВИШ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

6219 АКС ГРУП МЕБЕЛ ДОО НЕГОТИНО СИМОНА МИТРОВСКА

6220 ДРУШТВО ЗА ДЕТСКИ И ЗАБАВНИ ИГРИ БРАЌА ПАЛАВКОВЦИ ДОО СКОПЈЕ БИСЕРА МИТРЕСКА

6221 НУЦК БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ СТРУГА МАЈА МОЈСОСКА

6222 ВИЈА – ДАМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ТРАЈЧЕВА ДИМИТРОВСКА 

6223 БРИКО МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АРЗУ КАЛАЈЏИ

6224 ДЕНМАК ДЕНИС ДООЕЛ СКОПЈЕ РЕНАТО ЕМИН

6225 СОВЕТ ЗА ЕТИКА ВО МЕДИУМИТЕ  НА МАКЕДОНИЈА ЕТИКА ПРЕС СКОПЈЕ ИВАН БРЕШКОВСКИ

6226 ТЕЛАМОН ЕВРОПА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ДАВИДОВСКА

6227 ДЕЦЕНТЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАВИД ТИРЧОСКИ

6228 ГОЛД  ДЕЛУКС ДООЕЛ СКОПЈЕ СУМЕЈА РОГАЧИ

6229 ПАВ ЕСИ КАДРОВСКИ УСЛУГИ СКОПЈЕ ЕЛЕНА НАЈДЕНОВСКА

6230 МЕТ ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЕСНА ТРАЈЧЕВА ДИМИТРОВСКА

6231 ЈЗУ УИ ЗА РАДИОЛОГИЈА СКОПЈЕ ИРЕНА МИШЕВСКА

6232 ОБЛИК РЕФОРМ СТУДИО ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА ТАСЕВА

6233 ЕМУ ВОРКС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ИГОР СИВЕВСКИ

6234 ПЛЕЈПАРК МК ДОО СКОПЈЕ АМИНА ХАСИЌ

6235 КЛИКНИ ЈАДИ ДОО СКОПЈЕ ФРОСИНА СТОЈЧЕВСКА

6236 МАИСОН ДЕ ПАРФУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ФЛОРЕНТ ФЕЈЗУЛА

6237 ОБД ИНКО АД СКОПЈЕ ОЛГА НИКОЛОВСКА

6238 АНАНАС МК ДОО СКОПЈЕ БИЛЈАНА КОЦЕВ

6239 ТЕКОН ДОО ПРИЛЕП КРИСТИЈАН КУЗМАНОСКИ

6240 МИКРОСАМ ДОО ПРИЛЕП КРИСТИЈАН КУЗМАНОСКИ

6241 ФАРКО КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ ОМЕР ИСМАИЛИ

6242 М ХОУСЕ ДООЕЛ ТЕТОВО АЈЕТ ВЕЛИЈИ
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6243 БОРТАС ДОО СКОПЈЕ ЛИЛЈАНА ГАВРИЛОВСКА РИСТОСКА

6244
ПУ ЗА ВОН СЕМЕЈНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА СТАРИ ЛИЦА ПАНОРАМА 
СКОПЈЕ

ВИКТОРИЈА ТУШОВА

6245 ВАБТЕК МЗТ АД СКОПЈЕ
МАРИЈА ХРДЛИЧКА,  
ИВАНА БОЦЕВСКА

6246 ОКТА АД СКОПЈЕ МАРИЈА ПЕШЕВСКА- СТАНИШИЌ

6247 ЈОСИФОВ ДООЕЛ БИТОЛА ДЕЈАН ТРАЈКОСКИ

6248 АГЕНЦИЈА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ СКОПЈЕ НЕЏМЕДИН ФЕЈЗУЛА

6249 АД МЕПСО СКОПЈЕ КАТЕРИНА ДИМОВСКА

6250 Ф.Б. МЕТАЛ ГРУП2012 ДООЕЛ  С. ДОЛНА БЕЛИЦА СТРУГА КРИСТИНА МИРЧЕСКА

6251 ЛИКВИДИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГОЦЕ КРСТЕВСКИ

6252 ТХЕ РЕНАЛ ТРАВЕЛЕР ДОО СКОПЈЕ ЈОВАН СТЕВОВИЌ

6253 ВИТА ИНСТИТУТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ГАБРИЕЛА МИЛОШЕВСКА

6254 ТДПТУ ДЕНИС ШИБАКОВСКИ МИРЕН СОН ОХРИД ДООЕЛ ХРИСТИНА ТАНЕВСКА

6255 ИЗВРШИТЕЛ ЈАДРАНКА ПАЈИЌ ПОП-КОЧЕВА  СКОПЈЕ МАТЕЈ СОВКАРОВСКИ

6256
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА  ЗА ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ 
СОСТОЈБИ СКОПЈЕ

ДАНИЦА БОШКОСКА

6257 ПРКЛЕНД ГРОУП СКОПЈЕ АРБЕН ГУДАЧИ

6258 ЕКСТРА МЕИН БОРИС ДООЕЛ КУМАНОВО ФИЛИП ГЕОРГИЕВСКИ

6259 СОУ НИКО НЕСТОР СТРУГА ЕРЗЕНЕ ЗИБА

6260 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКИ ИНСТИТУТ ЗА КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЧУБРИНОСКА РИСТЕСКА

6261 БРОКЕРСКА КУЌА ИНОВО БРОКЕР АД СКОПЈЕ САШО КИТАНОВСКИ

6262 ФД ФИНКАМ ДОО СКОПЈЕ  АЛЕКСАНДРА БИЛБИЛОВСКА

6263 АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА –ФОН СКОПЈЕ САШО ЃУРЧИНОВСКИ

6264 ДЕМОКРАТСКИ СИЛИ НА РОМИТЕ  DSR СКОПЈЕ АЈДОГАН ДЕМИРИ

6265 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА СКОПЈЕ
АНГЕЛА САПЛИЕВА, 
ТАЊА АНГЕЛОВСКА

6266 ЗОРЛУ ГЛОБАЛ ДООЕЛ РЕСЕН САРА ТРАЈЧЕВСКА ТРАЈКОВСКИ

6267
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА  ЗА ГАСТРОЕНТЕРОХЕПАТОЛОГИЈА 
СКОПЈЕ

ЗОРАН САВЕСКИ

6268 ЕСТРЕЛА М КОНТ ДООЕЛ КУМАНОВО РАДЕ СПАСОВСКИ

6269 АИМ БИЗНИС ДЕВЕЛОПМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО МИЛЕНОВ
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6270 АИМ ДЕВЕЛОПМЕНТ КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ ВЛАТКО МИЛЕНОВ

6271 ФЛЕКС ПЕЈ ДОО СКОПЈЕ ВЕСНА ТРАЈЧЕВА ДИМИТРОВСКА

6272
УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС ТАЊА ДИМОВА

6273
ПАВ ФОРТУНА СКТ СКОПЈЕ ЉУБИЦА ТОЕВСКА КРСТЕВСКА

6274 НОТАР БЕТИ ЃОРЃИЕВА СКОПЈЕ ИРЕНА ТАЧОВСКА

6275 ПРОМЕДИКА ОПТИКА  ДООЕЛ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

6276 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА СКОПЈЕ ФАТМИРЕ БАЈРАМИ 

6277 НОТАР САЊА ТРАЈКОСКА БИТОЛА ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ 

6278 ДЕБАРСКИ БАЊИ - ЦАПА АД ДЕБАР СЕДАТ РИЗА

6279 ОХРИДТУРИСТ ОХРИД
СИМОНА СТАНОЕВА, 
КАТЕРИНА РИЗОВА РИСТОВЗА

6280 ТДР СКОПЈЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈАНА ЛАЗАРОВА

6281 ПТГУД  НАБИЗИ ДОО СТРУГА ФИЈАТ БИЗАТИ

6282 ОРГАНОН ЦЕНТРАЛ ИСТ ГМБХ ЛУЦЕРН ШВАЈЦАРИЈА- ПРЕТСТАВНИШТВО СК МАРЧЕЛО КАНХА

6283 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕТСКИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ

6284 ЛОКФЕМ-С ДОО СКОПЈЕ МИЛИЦА КОЈЧЕСКА ЛОКВЕНЕЦ

6285 МЏ РОБИН ДОО  ГОСТИВАР ЕЛИЗАБЕТА ШАКЛЕСКА ИЛОСКИ

6286 ФЕДС ДООЕЛ С. КОСЕЛ ОХРИД ФИЛИП ГЕОРГИЕВСКИ

6287 ГД ГРАНИТ АД  СКОПЈЕ ОГНЕН ИВАНОВСКИ

6288
АГЕНЦИЈА ЗА КОНТРОЛА НА ДОСПЕАНИ ПОБАРУВАЊА  АКДП ДООЕЛ 
СКОПЈЕ

ЕЛИЗАБЕТА АТАНАСОВА ЦВЕТАНОВСКА

6289 ЕСТРЕЛА – РЗС ДООЕЛ  КУМАНОВО МИЛЕНА ПЕТРУШЕВСКА СПАСОВСКА

6290 ОКТОПУС СЕКЈУРИТИ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ДИМОВСКА

6291 ВИРТУС ЕЛИАС ДООЕЛ СКОПЈЕ БЛАГОЈА АНГЕЛОВСКИ

6292
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ХИРУРГИЈА НА ЛИЦЕ,ВИЛИЦИ И ВРАТ- 
МАКСИЛОФАЦИЈАЛНАХИРУРГИЈА АКАДЕМИК ИЛИЈА ВАСКОВ СКОПЈЕ

АРМЕНД РЕЏЕПИ

6293 ДРУШТВО ЗА УСЛУГИ КАСУМО ДООЕЛ СКОПЈЕ ВАСКО АНДОНОВ

6294 ОСУ МИРКО МИЛЕСКИ КИЧЕВО ДРАГАНА ВОЈНЕСКА

6295 ЈАНИ ДУАЛ ДООЕЛ ДЕБАР МЕНДУ ЈАНИ
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6296 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА СКОПЈЕ МАРИЈА ИЛИЕВСКА, ЛЕОНА КИЧЕЕЦ

6297 ГИПС ИМОБИЛИА ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ ДИЕЛЗА БУШИ

6298 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕВРОХИРУРГИЈА СКОПЈЕ ЈУЛИЈАНА ВАНЕВСКА

6299 ДОРА ХОЛДИНГ 2024 ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНА ТАСКОВСКА СТАМЕНКОВСКИ

6300 АДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕВГЕНИЈА ПЕЧИЈАРЕСКА

6301 АДВОКАТСКО ДРУШТВО ГОЏО, КИЧЕЕЦ & ПАРТНЕРИ ОХРИД АНАМАРИЈА ГОЏО

6302 ОЛИМПИСКИ КОМИТЕТ  НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЗИСОВСКА АПОСТОЛСКА

6303 ПАВ ЕГЗЕКЈУТИВ СРЧ ЛИЗИНГ СКОПЈЕ ЗОРАН ВОЈНЕСКИ

6304 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕРМАТОЛОГИЈА СКОПЈЕ
ОЛИВЕРА КУЗМАНОВСКА,
БИЉАНА АЛЕКСОВСКА

6305 ГРЕЕН САЛАД ДООЕЛ СКОПЈЕ СКЕНДЕР МЕХМЕТИ

6306 УКИМ ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ СКОПЈЕ ЕЛИЗАБЕТА ГИРАЗОВА

6307 МОДИРУМ ПЛАТФОРМС ДОО СКОПЈЕ  ЕЛЕНА АНДОНОВА

6308 ДРУШТВО ЗА ПРОЦЕНКА КЛМ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ ЈОВАНА КАЛАМАТИЕВА

6309 ДАТАЛАБ МК ДООЕЛ  СКОПЈЕ АНЕТА ТИМЕВА

6310 УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ШТИП
БИЛЈАНА ЃОРЃИЕВА, 
ГОЦЕ БОФАТИНОВ, 
ПАВЛИНКА СТОЈАНОВСКИ

6311 АЛТЕРА ФУД ДОО ГЕВГЕЛИЈА ВАСКА СТОЈЕВСКА

6312 ПРОТЕКТОР НО1 ДООЕЛ БИТОЛА ЈАСМИНКА РИСТЕВСКА

6313 АУРА КУМАНОВО СПА ДОО КУМАНОВО АНТОАНЕТА БОЖИНОВСКА ДАНАИЛОВСКА

6314 ЗЕНТИВА ПХАРМА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ МАРИЈА ЃОРЃЕВСКА СТОЈЧЕВСКА

6315 СОВЕТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ МЕТОДИЈ РИСТОМАНОВ

6316 ЕОС МАТРИХ  ДООЕЛ СКОПЈЕ ВЛАТКО ВОДАСОВ

6317 ПРОПЕРТИ ОНЕ ДОО СКОПЈЕ МАРИКА ТРАЈКОВА

6318 КИТ-ГО ДООЕЛ СКОПЈЕ БОРЈАН СОФРОНИЕВСКИ

6319
НАЦИОНАЛЕН ОПЕРАТОР НА ПАЗАР  НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА МЕМО 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

МАРИЈА МУСТРИК

6320 ФЛЕКС БРОКЕР  АД СКОПЈЕ ВЕСНА ТРАЈЧЕВА ДИМИТРОВСКА

6321 БОЛНИЦА ПЛОДНОСТ БИТОЛА ОЛИВЕРА МАРКОВСКА
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6322 ПЗУ Д-Р ЃОТЕВ ЃОРГИ СТРУМИЦА НЕНАД ЃОТЕВ

6323 ПЗУ ПОЛИКЛОНИКА ЗА СЕКУНДАРНО НИВО ВИТА С СКОПЈЕ МАРИЈА ЃОШЕВСКА ДИМИТРОВСКИ

6324 ТРД КАБЕЛ НЕТ ДОО СТРУМИЦА ЕЛЕНА ДОНЕВА

6325 ДПТУ ЕАМ ДОО ШТИП НИКИЦА СМИЉАНОВА

6326
ПЗУ  ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА АПОЛОНИЈА – Д-Р 
ВИОЛЕТА САРЏОВСКА БИТОЛА

ЕЛИЗАБЕТА НИКОЛОВСКА

6327 ПЗУ Д-Р ДРАГАН ЃЕОРЃИЕВСКИ СКОПЈЕ СЛАВИЦА ЈОВАНОВСКА ЈАХОВИЌ

6328
КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД - ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ  НА ЖИВОТ- 
СКОПЈЕ

ТАМАРА КОСТЕНЧЕВ

6329 НЛБ ФОНДОВИ АД СКОПЈЕ СТЕФАНА ХАЏИ СПАСОВА

6330 ДПТУ ВИТА ВЕТ ДОО СКОПЈЕ МАЈА КРАЉЕВСКА

6331 ЈУ ЗООЛОШКА ГРАДИНАНА ГРАД СКОПЈЕ СКОПЈЕ ТИНКА КИТЕСКА

6332 ВАРДАР ДА ДООЕЛ  ГОСТИВАР ГАБРИЕЛА АНЃЕЛКОСКА

6333 ПРЕМИУМ МИНЕРАЛИ ДООЕЛ КУМАНОВО ЛИДИЈА ТОДОРОВСКА

6334 ООУ АБДИЛ ФРАШЕРИ БОГОВИЊЕ ШКЕЛЌИМ ДЕЊАЛИ

6335 ПЗУ СИСТИНА ОФТАЛМОЛОГОЈА  КУМАНОВО АЛЕКСАНДРА ТРАЈАНОСКА

6336 ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА ЖАЛБИ ПО ЈАВНИ НАБАВКИ  СКОЈПЕ МИШО ВАСИЛЕВСКИ

6337 АВТО МОТО ИСПИТЕН ЦЕНТАР СУПЕР ВОЗАЧ ДООЕЛ БИТОЛА МАРИЈА КЛОКАНОВСКА ТОЛЕВСКА

6338 ПИКАСА ПР ДОО СКОПЈЕ НИКОЛИНА ДИМОВСКА

6339 ПРИНТЕК ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДАНКА НЕЧКОСКА ЈАНЧЕВА

6340 СТРИМОН ТРИВЕР ДОО СТРУМИЦА АЛЕКСАНДАР МУЧЕВ

6341 СОУ НАУМ МАУМОВСКИ – БОРЧЕ ПРОБИШТИП ПАНЧЕ ПЕТРУШЕВСКИ

6342 ПРОМИСОР ДРУП ДООЕЛ СОПИШТЕ ИВАНА ГОДА

6343
АГЕНЦИЈА ЗА ИНОВАЦИИ, НАУЧНО- ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ И 
ПРЕТПРИЕМНИШТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ХРИСТИНА ТОШЕВСКА

6344 ДПТУ БУЧИМ ДООЕЛ РАДОВИШ АНЧЕ БАНОВА

6345 АЛМА КАРИЕР СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ АДРИЈАНА ТАЧЕВА

6346 ДОВУ АВТО ШКОЛА  ДООЕЛ ЗДРУЖЕНИЕНА ВОЗАЧИ РЕСЕН МАРИЈА КЛОКАНОВСКА ТОЛЕВСКА

6347 ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА СКОПЈЕ ЉУБОМИР СОФРОНИЕВСКИ

6348 НОТАР КАТЕРИНА МИТРЕВСКА  СКОПЈЕ НИКОЛА ДАМЧЕСКИ
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6349 СИТИ ХАУСИНГ ДОО СКОПЈЕ ИВАН САВЕСКИ

6350 АГЕНЦИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ НАФТЕНИ РЕЗЕРВИ - МАКОПА СКОПЈЕ РАМАДАН АДЕМИ

6351 КАРГО ПАРТНЕР ЛОГИСТИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ ДРАГАНА РАДОСАВЉЕВИЌ

6352 СТАКЛАРНИЦА- АМБАЛАЖНО СТАКЛО ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРЕЈ ТРАЈКОВ

6353 ПАН ПАН ДООЕЛ СКОПЈЕ АНДРЕЈ ТРАЈКОВ

6354 ДПП БА КОМПАНИ ДОО  СКОПЕ АНДРЕЈ ТРАЈКОВ

6355 С.Н. СЕРВИЦЕ ДОО БИТОЛА НИКОЛЧЕ КУЗМАНОВСКИ

6356 ТАБАК ТУРС ДООЕЛ РЕСЕН МАРИЈА КЛОКАНОВСКА ТОЛЕВСКА

6357 МЕСЕР  ВАРДАР  ТЕХНОГАС МЕСЕР СЕ & Цо. КГаА ДООЕЛ СКОПЈЕ ВИОЛЕТА БОНЕВА

6358 ИДЕАЛ ЛОГИСТИК ДОО ШТИП ЕМИЛИЈА ЃОРГИЕВСКА

6359 ДТУТ ДАМА ТРАВЕЛ ПЛУС ДООЕЛ ПРИЛЕП ЈУЛИЈАНА ТРЕНЕСКА

6360 ЛЕАР ЦОРПОРАТИОН  СЕРВИЦЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ РАДМИЛА МУКАЕТОВА

6361 БЕХТЕЛ ЕНКА УК2 ЛИМИТЕД ПОДРУЖНИЦА ВО РСМ СКОПЈЕ ТОЛГА ШАБАН

6362 УРБАН СОЛИТЕР ДООЕЛ ОХРИД МАРИЈА РИСТЕСКА  ГАВРИЛОВА

6363 ПАВ ПРИВАТНО БИРО СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ

6364 ФОНДАЦИЈА ОТВОРЕНО ОПШТЕСТВО МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ХРИСТИНА ВАСИЛЕВСКА ДИМЧЕВСКА

6365 МЕДОРА ГРУП ДОО СКОПЈЕ МАРЈАН ТРПЧЕВСКИ

6366 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ ВЕВЧАНИ ЕЛИЗАБЕТА ЈАНКОСКА

6367
РЕПУБЛИЧКИ СОВЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА 
СКОПЈЕ

СПИРО НАУМОВСКИ

6368 ПЗУ ДЕНТОРИЈА ОХРИД ЕМРА ПАПРАНИКУ

6369 ВОРКПЛЕЈС ПРОЕКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЗДРАВКОВСКА

6370 ВОРКПЛЕЈС ПОСРЕДУВАЊЕ И ПРИВРЕМЕНО ВРАБОТУВАЊЕ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ЗДРАВКОВСКА

6371 ЈКП КОМУНАЛЕЦ ДЕМИР ХИСАР ИВАНА НИКОЛОВСКА

6372 ЛАГУНА ЏЕТ ПЛУС ДООЕЛ СТРУМИЦА ВИКТОР КИТАНОВИЌ

6373
КОСТА МИСА МКБ-МИСА СТРУГА ДОО –ПОДРУЖНИЦА ЦИНЕМА ФООД & 
БАР СТРУГА

ДАМЈАН МИСА

6374 ЈОНГИС ДООЕЛ ОХРИД НАУМЧЕ ГУЛЕСКИ

6375 СЕНТИЦЕ ТЕЦХ ДОО СКОПЈЕ ЕКАТЕРИНА ДИМИТРОВСКА
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6376 ДСУ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР СВ. НАУМ ОХРИДСКИ СКОПЈЕ ЕМИЛИЈА ВАНЧОВА КРИЧЕВСКА

6377 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА РСМ
ЕЛИЗАБЕТА НОВЕСКА, 
МАРИЈА ДИМИТРИЕСКА, 
РЕНАТА ЧАПАРОВСКА

6378 ЈУМ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА БЕРОВО ЕМИЛИЈА ГАЛАБОВСКА БИЉАРСКА

6379 ЈАГ-М ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ ПАВЛИНКА СОТИРОВА

6380 ООУ КИРИЛ И МЕТОДИЈ СТАЈКОВЦИ ЕЛЕНА ТЕМЕЛКОСКА

6381 ФРАНКЛИН ДООЕЛ СКОПЈЕ ДАРКО ГЕЛЕВ

6382 ГЕОДИЗАЈН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕЛЕНА ТОФИЛОВСКА

6383 ГАЈНАЛ ФИКШН ДООЕЛ СКОПЈЕ ДИМЕ ЃОРЃИЕВСКИ

6384 МИНТ ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ДООЕЛ БИТОЛА ТЕОДОРА СЕКУЛОВСКА ГАЛОВСКА

6385 МИНТ РЕАЛЕСТАТЕ ДООЕЛ БИТОЛА ТЕОДОРА СЕКУЛОВСКА ГАЛОВСКА

6386 ФД МИНТ СН ДОО БИТОЛА СИМОНА ДРОГРИШКИ ИВАНОВСКА

6387 МИНТ КАПИТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ СИМОНА ДРОГРИШКИ ИВАНОВСКА

6388 НОТАР БАХАР КАЛЕМ ОХРИД МАРИКА ТРАЈКОВА

6389 ФУЕГО ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО СКОПЈЕ ЕВГЕНИЈА ЧИМКОВА

6390 СЕМОС ДОО СКОПЈЕ РАДОСЛАВ ЗАРИЌ


